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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS
GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji vecuma no 15 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 2000 respondenti
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 2000 respondenti
IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase
STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala
APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 203 izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 06.04.2008. lidz 05.05.2008.
SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*
Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits LR leM PMLP ledz.
(%) pirms svérSanas izlasé (%) péc svérSanas | reg. dati uz 01.07.07.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS
RAJONS
Centra rajons 5.6 3.7 3.7
Vidzemes priekSpilséta 21.8 24.0 24.0
Kurzemes rajons 16.3 18.7 18.7
Zemgales priek3pilséta 17.5 14.6 14.6
Latgales priekSpilséta 28.4 27.7 27.7
Ziemelu rajons 10.7 11.4 11.4
DZIMUMS
VirieSi 43.6 43.5 43.5
Sievietes 56.4 56.5 56.5
TAUTIBA
LatvieSi 45.4 41.0 41.0
Citi 54.6 59.0 59.0
VECUMS
15-24 g.v. 24.2 16.2 16.2
25-34 g.v. 18.2 171 171
35-44 g.v. 14.8 15.9 15.9
45 -54 g.v. 14.1 17.0 17.0
55-64 g.v. 12.3 13.1 13.1
Vairak par 65 g. 16.6 20.7 20.7
STATUSS
Stradajosie 62.8 63.2
NestradajoSie 37.3 36.8
IZGLITIBA
Pamata 121 10.9
Vidéja, vidéja speciala 61.2 61.0
Augstaka 26.8 28.0
PILSONIBA
LR pilsoni 73.5 69.8
Respondenti bez LR 26.6 30.2

pilsonibas
Dati tika paklauti svérSanas procedurai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
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Respondentu skaits izlase

Maskavas forstate 89 Ziepniekkalns

| Kengarags | 160 | | Ozolciems
Rumbula 3 | Bisumuiza

| Darzini | 5 | | Katlakalns
Avotu iela 74 | Imanta

| Darzciems | 60 | | Zasulauks
Plavnieki 128 | Dzirciems

ék|rotava 5 KTpsaIa )
Grizinkalns 42 l|guciems

- Purvciems 163 ' Keisti
MezZciems 43 | Spilve

- Dreilii ' Voleri
Skanste Ritabul]

Brasa 39 Daugavgriva
Teika 90 Bolderaja

Jugla 75 ' Vecaki
Breksi 8 | Mangalsala

Bergi 8 Vecdaugava
Bukulti 0 Trisciems

Suzi 0 Vecmilgravis
Beberbeki 0 | Jaunciems

Mukupurvs 2 Milgravis
Zolitade 54 Kundzinsala

Sampéteris 16 Mezaparks
Pleskodale 14 | Sarkandaugava

Agenskalns 123 Ciekurkalns
Tornkalns 21 | Pétersala-Andrejsala

| Bierii 23 | Vecpilséta
Atgazene 3 | Centrs

Salas |
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Respondentu socialdemografiskais raksturojums
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(2]
£ 35- 44 (n=295) [N 15.9
§ 45 - 54 (n=281) [ 17.0
55 - 64 (n=245) [N 13.1

65 un vairak (n=332

Pamatizgiitiba (n=241) [N 10.9

3]
o)
E Videja, videfa speciala (n=1224) I 610
N

o Ir gimen& béri fidz 18 g.v. (n=692) |GGG 333
2 Nav gimens bamu fidz 18.g.v. (n=1295) | 6.1
ks

. Latviesu (n=696) I 4.5
c
; Kriovu (n=1081) | 55.0
"ol

Cita (n=23) ] 1.2

’&} ””””””””””” Valsts sektora (n=317) [N 16.2
% Privataja sektora (n=938)
® Nestradaju (n=7458)

46.9

Nodarbinatribas

Augstaka vai vidéja imena vadtajs (n=153

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=621
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=411

Ir savs uzpémums, individualais darbs (n=70
Pensionars (-e) (n=375

Skolnieks, students (n=257

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums (n=60
Bezdarbnieks (n=53)

Sanas

Pamatnodarbo

zemi (n=286)

vid€ji zemi (n=258)
vidéji (n=332)

vid€ji augsti (n=269)
augsti (n=308)
nezin/NA (n=636)

déjie

énesa vi

M

Centra rajons (n=111)
Vidzemes priekSpilséta (n=435)
Kurzemes rajons (n=325)
Zemgales prieksSpilséta (n=349)

Rigas pilsétas
administrativais
rajons

Latgales priekSpilséta (n=567)

Baze: visi respondenti, n=2000 0 20 40 60 % 80

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs 6



Galvenie secinajumi



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Saskana ar 2008.gada aprill — maija veikta pétijjuma rezultatiem visatzinigak

Rigas iedzivotdji véertéjusi indikatoru ,(M8) Kultiru cienoSa un garigi _bagata

sabiedriba” (vidéjais aritmétiskais raditdjs 4 punktu skald, kur ,7” nozimé ,joti
apmierinats”, bet ,4” — loti neapmierinats”, ir 1.97). Japiebilst, ka 2007.gada Sis bija
otrs atzinigak vértétais indikators (2.01). Saja grupa apkopoti dati par respondentu
attieksmi pret kultiras pasadkumiem Riga kopuma, ka art pret iespéjam bérniem un
pieauguSajiem iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos. Visatzinigak aptaujatie
vertejusi kultiras pasakumus kopuma (1.84, 2007.: 1.83), bet viskritiskak — iespéjas
iesaistities pasdarbibas kolektivos pieaugudajiem (2.12, 2007.. 2.21). lespéjam

bérniem darboties pulcinos, paddarbibas kolektivos vértéjums ir 2.01 (2007.: 2.12).

SalidzinoSi pozitivi (2.06) aptaujatie bijusi noskanoti arT pret raditaju

Lhodrodinata sabiedriba” (jautajums par nodarbinatibas iespéjam). Tiesa, 2007.gada

Sis indikators ticis vértéts nedaudz atzinigak (1.98).

Vidéjais raditajs indikatoram ,(M14) Tira un zala pilséta” ir 2.25, kas ir

nedaudz sliktak neka iepriek$éja gada (2.19). Saja grupa apkopoti dati par pétijuma
dalibnieku attieksmi pret Sadiem jautajumiem:
= Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai
notekddenu sistémai u.tml.) (1.98, 2007.:1.93);
= Trok$nu limenis Jlsu mikrorajona nakti (2.22, 2007.: 2.27);
= Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate (2.23,
2007.: 2.07);
= TrokSnu [Tmenis Jusu mikrorajona diena (2.26, 2007.: 2.25);
= Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona (2.31, 2007.: 2.26);
= Teritorijas tiriba pilséta (2.34, 2007.: 2.26);

= Dzerama udens kvalitate JUsu dzivesvieta (2.41, 2007.: 2.29).

(M5) veseliga un aktiva sabiedriba” bija ceturtais pozitivak vértétais raditajs

(2.30, kas ir Iidzigi ka 2007.gada (2.29)). Saja grupa atzinigus vért&jumus aptaujatie
visbiezak sniegudi sportoSanas un aktivas atpitas iespéjam (1.94, 2007.: 1.98).
Primaras veselibas aprupes kvalitates vertejumu vidgjais raditajs ir 2.42 (2007.: 2.34),

bet primaras veselibas aprupes pieejamibas vértéjumam tas ir 2.45 (2007.: 2.44).

”

Aptaujas dati liecina, ka indikatora ,(PM1) izglitota un prasmiga sabiedriba

vidéjais raditajs ir 2.39, kas ir nedaudz sliktaks ka iepriek$ veiktaja pétijuma (2.31).
Jaatzimé, ka ridzinieki pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu
pieejamibu (2.13, 2007.: 2.02) un kvalitati (2.29, 2007.: 2.21) ir vértejusi atzinigak
neka padvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu
pieejamibu (3.00, 2007.: 2.84) un kvalitati (2.36, 2007.: 2.22).
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Indikatora ,(M13) érti_un atri sasniedzama pilséta” vértéjums ir 2.44.
2007.gada ta vidéja vertiba bija 2.33. Raditaju veido $adi jautajumi:

= Sabiedriska transporta pieejamiba: 2.03 (2007.: 2.01);

= Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate: 2.38 (2007.: 2.32);

= Gajéjiem domatas ielu infrastruktiras (ietves, celini, gajéju parejas u.tml.)
kvalitate pilseta: 2.66 (2007.: 2.48);

= Transportam domatas ielu infrastruktdras (ielu segums, luksofori, norades
u.tml.) kvalitate pilséta: 2.83 (2007.: 2.61).

Vidéjais raditajs indikatoram L(PM3) dzive pilsétd ar kvalitativiem

dzivojamiem rajoniem” ir 2.49, kas ir kritiskak neka 2007.gada (2.35). Japiebilst, ka

apbadvetas vides kvalitate Riga kopuma ir vértéta atzinigak (2.46, 2007.: 2.25) neka
respondenta mikrorajona (2.51, 2007.: 2.44).

Saskana ar pétijuma datiem indikators ,(M7) sociali atbalstita un apripéta
sabiedriba” 2008.gada vértéts atzinigak (2.51) neka 2007.gada (2.58). Saja grupa

ieklauti tadi radrtaji ka:

= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate (2.46, 2007.: 2.59);
= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba (2.47, 2007.: 2.54);

= Socialo problému risinaSana pilséta (2.58, 2007.: 2.65).

Raditaja ,(M17) Efektivas parvaldes pilséta” vidéjais vértéjums ir 2.52, kas ir

kritiskaks neka iepriek$ veiktaja pétijuma (2.43). Analizéjot datus par Saja grupa
apkopotajiem jautajumiem, var konstatét, ka vispozitivak vertéta Riga ka vieta, kur
stradat un dzivot (1.89, 2007.: 1.86), arT Rigas pasvaldibas darbs kopuma veértéts
atzinigak (2.59, 2007.: 2.43) neka iespé&ja piedalities pilsétas attistibas planosSanas
pasakumos, Iéemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli (2.98, 2007.: 2.86),
bet iespéjai ietekmét padvaldibas Iémumus respondenti sniegusi salidzino$i kritiskus
vérteéjumus (3.18, 2007.: 3.14).

Aptaujas rezultati liecina, ka ar1 indikatoru ,(M15) droSa pilsétvide” ridzinieki

Saja petijuma vertéjusi kritiskak (2.55) neka 2007.gada (2.46). Japiebilst, ka 3aja
jautajuma respondentiem lidza raksturot savu apmierinatibu ar personisko (un
majokl|a) droSibu.

Pétijuma dalibnieki bijusi salidzinoSi kritiski noskanoti pret raditaju “(M16)
pilséta ar kvalitativu majokli” (2.61, 2007: 2.54). Majoklu piedavajums Rigas pilséta

kopuma ticis vértéts nedaudz atzinigak (2.59, 2007.: 2.53) nekd majok|u kvalitate
(2.64, 2007.: 2.53).
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L1dzigi ka 2007.gada veiktaja aptauja (2.66), arT Sogad viskritiskaka attieksme

pausta pret indikatoru “(M9) informéta sabiedriba” (2.70), kura ietverts respondentu

vértéjums iespéjam sanemt informaciju par paSvaldibas darbu (t.sk. planiem,

[Emumiem).

Rigas iedzivotajiem, kuri noradija, ka nav apmierinati ar nodarbinatibas vai
sporto$anas iespéjam Riga, ka arT ar kultlGras pasakumiem pilséta, tika lGgts pamatot

savu nostaju.

Raksturojot iemeslus savai neapmierinatibai ar nodarbinatibas iespéjam Riga
(n=296), visbiezak respondenti atzina, ka pilséta ir pieejami tikai slikti apmaksati
darbi (41%). Aptuveni 1/4 aptaujato (25%) noradija, ka ir grati atrast darbu, 1pasi
darbu specialitaté, un vél 14% atziméja, ka ir saskaruSies ar vecuma ierobezojumu
(ir parak jauni vai parak veci). Salidzinot 2008.gada un 2007.gada datus, var
konstatét, ka batiskas izmainas nav vérojamas — augstak minétie neapmierinatibas
iemesli arT iepriek3€ja péetijuma bija tris biezak atzimétie.

Aptaujas daltbnieki, kuri atziméja, ka ir neapmierinati ar kultGras pasakumiem
Riga (n=159), visbiezak (44%) pauda neapmierinatibu ar dargam biletem. Starp tris
biezak minétajiem iemesliem ir arT tadi ka “maz pasakumu” (18%) un “pasakumi ir
vienveidigi, zemas Kkvalitates, neinteresanti” (11%). Pétljumu datu salidzinajums
liecina, ka 2008.gada respondenti bieZzak bijusi neapmierinati ar dargam biletém
(2008.: 44%, 2007.: 35%) un biezak uzsvérusi, ka ,pasakumi ir orientéti uz latviesu
auditoriju” (attiecigi: 8% un 2%), bet retak noradijusi, ka ,viss notiek centra, maz

pasakumu mikrorajonos” (attiecigi: 1% un 14%).

Vairakums (50%) no respondentiem, kuri atzina, ka ir neapmierinati ar
sportoSanas un aktivas atpitas iespéjam Riga (n=218), noradija, ka pilséta ,viss ir
par maksu, dargi”. Otra biezak minétd atbilde bija, ka nav, kur sportot (35%).
Jaatzimé, ka 2007.gada sportoSanas vietu trikums tika minéts ievérojami biezak

(52%) neka atbilde ,viss ir par maksu, dargi” (34%).

Pétijuma ietvaros ridziniekiem Iidza arT atbildét uz jautajumu par “labajam
lietam”, panakumiem, kas ievéroti pilséta pédéja gada laika, ka arT noradit uz
problemam, kuras Riga bdtu jarisina pirmam kartam.

Analizeéjot datus par “labajam lietam” jeb panakumiem, situacijas uzlabo$anos
Riga pedeja gada laika, jasecina, ka visbiezak (27%) aptaujas dalibnieki noradijusi
uz satiksmes uzlaboSanos. Respondenti lielakoties atziméja, ka tiek veikti uzlabojumi

sabiedriskaja transporta (11%) (uzlabots kurséSanas grafiks, marsruti, iegadati jauni
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

tramvaiji, trolejbusi un autobusi, atzinigi vértéta kompostrétaju uzstadisana), labotas

ielas (8%) un celts Dienvidu tilts (8%).

Kopuma 18% ridzinieku mingjusi dazadus jautajumus, kas saistiti ar vides
jomu — Riga kluvusi sakoptaka, tiraka (10%) un lielaka uzmaniba tiekot pievérsta

parku, zalas zonas sakarto$anai, uzturédanai (6%).

Nedaudz retak (17%) atziméti dazadi ar pilsétas labiekartoSanu saistiti
uzlabojumi: visbieZzak respondenti noradija, ka pilséta notiek blvnieciba (5%) un tiek

remontétas, atjaunotas €kas (4%).

Dazadus ar kultiiras jautajumiem saistitus aspektus atziméja 10% aptaujato.
Ridzinieki noradija, ka notiek dazadi pasakumi (5%) un tiek celta biblioteka, dazadas

kultliras iestades (2%).

Raksturojot izmainas, veérojams, ka 2008.gada retdk minéti uzlabojumi
satiksmes joma (2008.: 27%, 2007.: 32%), ar pilsétas labiekartoSanu saistitos
jautajumos (attiecigi: 17% un 21%), ka art kultdras joma (attiecigi: 10% un 14%), bet

biezak atziméts, ka ,nav ,labo lietu” (attiecigi: 14% un 5%).

Atbildot uz jautajumu par pirmam kartam risinamajam problemam Riga,
vairak neka 2/5 respondentu (43%) minéja ar satiksmes uzlaboSanu saistitus
aspektus — 21% aptaujato aicinaja samazinat sastrégumus, 13% noradija, ka batu
vairak uzmanibas japievers ielu stavoklim, to remontam. To, ka jauzlabo
sabiedriskais transports, ta kustibas marsruti un kurséSanas biezums, atziméja 8%
ridzinieku, un vél 7% minéja atbildes, kas saistitas ar satiksmes un ielu

infrastruktdras uzlaboSanu.

Kopuma 30% aptaujato nosauca dazadus dzives dardzibas aspektus. Dzives
dardzibu kopuma, inflaciju mingja 12% respondentu, 7% noradija, ka ir dargi
komunalie pakalpojumi, 5% aicinaja paaugstinat pensijas, bet 4% atziméja

sabiedriska transporta dardzibu.

Dazadus ar pilsétas labiekartoSanu saistitus jautajumus minéja 19% pétijuma
dalibnieku. Respondenti galvenokart atziméja, ka nepiecieSams veikt iekSpagalmu

remontu (6%) un pievérst uzmanibu apbuvétas vides kvalitatei (4%).

Saskana ar aptaujas rezultatiem 17% noradija problémas socialaja joma. To,
ka nepiecieSams sniegt atbalstu pensionariem, atziméja 6%, nepiecieSamibu veikt
uzlabojumus socialaja apripé, uzsvéra 5%, 3% aicinaja vairak atbalstit gimenes ar

bérniem, un vél 3% miné&ja problémas ar bezpajumtniekiem.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kopuma 16% ridzinieku noradija uz nepiecieSamibu veikt uzlabojumus vides
joma — izskangéja aicinajums vairak sakopt pilsétu (5%), paplasinat zalo zonu (4%) un

uzlabot atkritumu apsaimniekoSanu (4%).

To, ka pilsétd vajadzetu risinat ar sabiedrisko kartibu un drodibu saistitas
problémas, atziméja 14% pétijuma dalibnieku. Saja grupa respondenti mingjusi
atbildes, kas saistitas ar celu policijas (2%) un pa8valdibas policijas (2%) darbu, ka

arT narkomanijas problemas (2%).

Jautajumus saistiba ar izglitibas jomu noradija 10% aptaujato. Visbiezak (7%)
ridzinieki mingja jautajumus, kas skar pirmsskolas izglitibu, lielakoties uzsverot

bérnudarzu trikumu pilséta.

Salidzinot 2008. gada un 2007.gada veikto pétijumu datus, var konstatét, ka
Sogad respondenti biezak minéjusi problemas, kas saistitas ar dzives dardzibu
(2008.: 30%, 2007.: 24%), pilsétas labiekartoSanu (attiecigi: 19% un 15%),
socialajiem jautajumiem (attiecigi: 17% un 13%), ka arT ar paSvaldibas darbu
(attiecigi: 9% un 3%). Japiebilst, ka 2008.gada retak par prioritariem atziti ar

sabiedrisko karttbu un dro$ibu saistiti jautajumi (attiecigi: 14% un 18%).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru
salidzinajums

1.97

Vi =

2.06
Nodros$inata sabiedriba

v/ A

(M8) Kultdru cienosa un garigi bagata sabiedriba Veértéjumu vidéjie réd“éjil

2.25

v

(M14) Tira un zala pilséta

2.30

(M5) Veseliga un aktiva sabiedriba

o
2.39
7 %0000

2.44

Viiiiddidiiidiiiinn =

(PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba

(M13) Erti un atri sasniedzama pilséta

2.49
| ke

2.51
e
2.58

(PM3) Dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem rajoniem

(M7) Sociali atbalstita un apripéta sabiedriba

7

(M17) Efektivas parvaldes pilséta | 1 04./05.2008.
(M15) Droga pilsétvide | - or/08.2007.
(M16) Pilséta ar kvalitativu majokli £
(M9) Informéta sabiedriba
: 2 3 4

loti apmierinats loti neapmierinats
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. (PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba

"Vai Jisu gimené ir bérni vecuma Ilidz 6 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"
"Vai Jisu gimené ir bérnivecuma no 7 Iidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"
% . mJa mN& : NA

Gimené ir bérni vecuma I1dz 6
gadiem

Gimené ir bérni vecuma no 7 I1dz
18 gadiem

[ra¥ inrina 7 SAAA H = TS ON
Cik apmierinats Jus esat ar sadam jomam Riga? [Vertsjumu vidsjie radtaj]

%

Pasvaldibas pirmsskolas
izgltibas iestazu
(bérnudarzu)
pakalpojumu kvalitate

40.8

Pasvaldibas pirmsskolas
izglttibas iestazu

_ = 18.2 10.1
(bérnudarzu)
pakalpojumu pieejamiba
M Loti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Griti pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Iidz 6 gadiem, n=287

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

\Vartgjumu vidjie raditaii*|

Pasvaldibas 04./05.2008. s
4
o

izglitibas iestazu

(bérnudarzu)

; 07./08.2007. P
pakalpojumu N 43.0 15.4 5.7 25.6 /
kvalitate (n=361) é 2.22

Pasvaldibas 04./05.2008. I 7
irmsskol ; 18.2 20.7 10.1 // /// 3.00
B gy 02 i

(bérnudarzu)
] s
pakalpojumu 07/ 0_8'2007' 73 261 29.0 26.3 1.3 % 2.84
pieejamiba (n=361) 7
M | oti apmierinats Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Iidz 6 gadiem
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

%

PaSvaldibas visparéjas
izgltibas iestazu (skolu) | 10.6
pakalpojumu pieejamiba

Pasvaldibas visparéjas
izglttibas iestazu (skolu) 10.1
pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

61.5

51.0

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18

gadiem, n=525

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

Pasvaldibas [

visparéjas 04./05.2008. 10.6

izglttibas iestazu (n=525)

(skolu)

pakalpojumu

pieejamiba 07./08.2007. 131
(n=572)

Pasdvaldibas 04./05.2008.

visparéjas (n=525)

izglitibas iestazu

(skolu)

pakalpojumu 07./08.2007.

kvalitate (n=572)

Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

10.1

8.2

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

61.5

63.4

51.0

53.9

171 .6 8.2

21.2 7.3 10.5

171 * 8.2

20.7 H 14.6

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

Grati pateikt/ NA

“
7 213

XY

SOOI
N
o
N

|
e

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)

pakalpojumu kvalitate "
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis (n=125)
Sieviete (n=162)

Vecums

15 - 24 (n=63)
25 - 34 (n=130)
35 - 44 (n=61)
45 - 54 (=16
55 - 64 (=13

65 un vairak (n=4

Pamatizglitiba (n=28)
Vidéja, vidéja speciala (n=156)

Augstaka (n=103)

LatvieSu (n=136)
Krievu (n=150)

Sanas

Pamatnodarbo.

Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs (n=32)

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=105)

Stradnieks, strada fizisku darbu (n=54)

Ir savs uznémums, individualais darbs (n=13)

Pensionars (-e) (n=8)

Skolnieks, students (n=31)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=40)

Bezdarbnieks (n=4)

eénesa vidéjie ienakumi

M

zemi (n=36)

vidéji zemi (n=32)
vidéji (n=48)

vid&ji augsti (n=47)
augsti (n=37)

rajons

Centra rajons (n=16)
Vidzemes priek3pilséta (n=63)
Kurzemes rajons (n=36)
Zemgales priek$pilséta (n=44)
Latgales priek$pilséta (n=88)

Ziemelu rajons (n=40)

apmeklésana

apmeklé bérnudarzu (n=187)

neapmeklé bérnudarzu (n=100)

M Loti apmierinats

Drizak apmierinats

21.9 47.7

It
408 . 234 18.9
| 77
I
I
355 | 260 §f 207
|
|
449 23 8y 17.6
I
I
L
45.0 143 8. 226
) L
[
494 [ 219 5 18.3
I’
322 | 291 13.8
| 12
|
L
I
|
|

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Ilidz 6 gadiem
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T
|
433 | 220 5B 20.9
"
39.1 | 269 15.5
| 2]
I
I
50.1 173 BB 19.5
L
|
338 | 283 ] 17.8
I
I
It
429 (191 B 14.1
T
|
423 | 266 2 14.6
376 | 244 (X 222
|
o | 313 17.4
230 | [163] 38.6
L
404 155 29.4
f
[
443 | 18.0 [0 221
I’
4638 ‘
| 235
I
I
302 172 |5 233
|
|
M3 - 38 X 131
483 | 202 2 156
L
407 [2181p 237
T
|
339  [99 [BB 13.4
I
I
|
|
4.9 | 314 [207]
65 | 203 1 233
|
|
46.2 - 35 8.0 155
451 p2s-2 2538
It
454 202 6B 19.0

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidgjie raditaii”|

e

L e
e

[ 217
[ J23s
[ 2
[ e
[ 228
Y

I
T e
T e

e
T

[ J204
[ J2a40
[ 2
[ 222
[ ase
[ J201
LY
 lam

[ o
Y
[ 235
[ Ja21s
[ ]2z

e
[ Ja23
[ ]238
[ ]1e8
E—F
[ 2

P
T e

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)
pakalpojumu pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo

Virietis (n=125)
Sieviete (n=162)

15 - 24 (n=63)

25 - 34 (n=130)
35 - 44 (n=61)

45 - 54 (n=16)

55 - 64 (n=13)

65 un vairak (n=4)

Pamatizglitiba (n=28)
Vidéja, vidéja speciala (n=156)

Augstaka (n=103)

LatvieSu (n=136)
Krievu (n=150)

Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=32)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=105)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=54)

Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=13)

Pensionars (-e) (n=8)

Skolnieks, students (n=31)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=40)

énesa vidéjie ienakumi

M

Rigas pilsétas administrativais
rajons

1ga
pmeklésana

Bérnudarzu
Ri

M | oti apmierinats

Drizak apmierinats

Bezdarbnieks (n=4)

zemi (n=36)

vidéji zemi (n=32)
Vidéji (n=48)

vid&ji augsti (n=47)
augsti (n=37)

Centra rajons (n=16)
Vidzemes priek$pilséta (n=63)
Kurzemes rajons (n=36)
Zemgales priek$pilséta (n=44)
Latgales priekSpilséta (n=88)

Ziemelu rajons (n=40)

apmeklé bérnudarzu (n=187)

neapmeklé bérnudarzu (n=100)

s 250
6.15.2:
34 207 |
It

-12.7:

259 |

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Ilidz 6 gadiem

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

36.4 10.1
RN 24.0 | 1.2
33.7 9.2
ECNN 20.2 | 21.3
s HED 8.0
AR 323 | 6.5
48.4 Ea
X 27.6 21.6
53.3 21.4
27.7 2.6
39.8 8.7
N 209 | 2.0
37.7 29.7 89
OO 209 | 1.2
2220 10.1
2 EEEN 6.7
465 Ex 16.6
SEEE 12
25 pp 20.5
42,0 341
AR 323 | 9.6
37.6 a7 6.4
CR 340 | 49
SO 281 | 8.7
RO 322 | 8.8
38.8 29.1
471 E 10.1
VI 239 | 12.6
AN 345 | 15.3
X 285 | 10.7
PR 409 | 47
0 IEZE 7.8
sV IEE 14.7

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

)

E—ET
—EY

[ 286
LY
s
LX)
[ s
[ ]2.36

E—Fr
T
T

E—FYT
T

[ J2es
IEYY
a0
s
T
[ ]255
e
[ 280

e
e
a0
2
T

T
E—F T
T
EEY
s
o Jam

T
YT

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu

pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis (n=234)
Sieviete (n=291)

Vecums

15 - 24 (n=144)

25 - 34 (n=80)

35 - 44 (n=167)

45 - 54 (n=73)

55 - 64 (n=35)

65 un vairak (n=26)

Pamatizglitiba (n=97)
Vidéja, vidéja speciala (n=296)
Augstaka (n=132)

LatvieSu (n=233)
Krievu (n=290)

Sanas

Pamatnodarbo

Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=45)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=184)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=114)

Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=18)

Pensionars (-e) (n=28)

Skolnieks, students (n=110)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=15)

Bezdarbnieks (n=11)

akumi

€jie ien

d

enesa vi

M

zemi (n=71)

vidéji zemi (n=58)
vidéji (n=92)

vid&ji augsti (n=70)
augsti (n=46)

rajons

Centra rajons (n=29)

Vidzemes priek$pilséta (n=115)
Kurzemes rajons (n=75)
Zemgales priek$pilséta (n=95)
Latgales priek$pilséta (n=139)

Ziemelu rajons (n=72)

| Skolu Riga

apmeklésana

Loti apmierinats Drizak apmierinats

apmeklé skolu (n=450)

neapmeklé skolu (n=75)

10.6

12.2
9.3

15.2
9.1
9.6
10.2
9.2
8.4

13.6
9.3
11.6

10.3
10.8

12.6
9.8
9.2

7.6
18.1

20.2

10.4
8.8
13.2
10.2
13.2

12.0
10.9
7.2
29
271

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem
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61.5

62.4
60.8

66.2
51.0
60.8
66.0
60.1
64.4

66.7
61.1
59.7

65.3
58.9

56.3
58.9
64.0

83.0

60.3
62.9

59.1
63.1

65.5
60.8
52.7
63.1
66.7

85.3

56.0

67.3
70.4

63.8

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

"

174 8.2
K

I

I

[ 146 B2 8.6
L

© 191 8.0
‘ £

I

I

9.2 9.3
|

[

o219 6.0 12.0
[

[ 190 B 6.4
It

167 7.4
I

| 233 74
(124 Ro 10.8
I

I

I

[

[{ishs 6.8
&

172 B 8.2
|

195 9.2
L

I

I

L

144 7.2
a

[

(192 7 8.7
I

I

|

w 11.0
7.8 Es

[

[ 213 3 7.9
&

115 B 48
I

1 17.0
156 3B 12.6
L

8.5 105
T

[

{227 g 2
167

I

I

I

[

RTCE 4 6.5
"

(245 s 4s
I

[

| 195 % 12.0
24 30
L

Msk4 6.2
sl

I

I

107 40
|

[

197 3 105
148 6.9
It

106 1.8
I

[

179 BB 8.8
D25 22
I

I

I

[

L1742 741
T2 1.0 15.7

Grati pateikt/ NA

e

E—FT
Y

[ ]1e3
[ e
o
[ 207
[ s
[ s

E—FT
E—FT
e

T
Y

E—F T
e
[ Jes
[ Ja200
[ e
[ ]189
Y
[ J1e7

[ Jam
XD
[ Jam

[ e
[ J2o03

[ Jam
[ Jam
[ J2o04
[ J204
s
[ Ja200

E—FT
E—ET

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: PaSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu

kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis (n=234)
Sieviete (n=291)

Vecums

15 - 24 (n=144)

25 - 34 (n=80)

35 - 44 (n=167)

45 - 54 (n=73)

55 - 64 (n=35)

65 un vairak (n=26)

Pamatizglitiba (n=97)
Vidéja, vidéja speciala (n=296)
Augstaka (n=132)

LatvieSu (n=233)
Krievu (n=290)

Sanas

Pamatnodarbo

Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=45)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=184)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=114)

Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=18)

Pensionars (-e) (n=28)

Skolnieks, students (n=110)

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=15)

Bezdarbnieks (n=11)

akumi

€jie ien

d

enesa vi

M

zemi (n=71)

vidéji zemi (n=58)
vidéji (n=92)

vid&ji augsti (n=70)
augsti (n=46)

rajons

Centra rajons (n=29)

Vidzemes priek$pilséta (n=115)
Kurzemes rajons (n=75)
Zemgales priek$pilséta (n=95)
Latgales priek$pilséta (n=139)

Ziemelu rajons (n=72)

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem

| Skolu Riga

apmeklésana

L.oti apmierinats Drizak apmierinats

apmeklé skolu (n=450)

neapmeklé skolu (n=75)

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

"
10.1 51.0 212 &
| 73
I
I
11.5 51.5 LN 7
L
8.9 50.5 20
1
12.4 59.2 165 %
|
5.3 44.9 192
8.3 49.3 . 256
It
17.3 51.5 17.7 5
AR
9.2 45.0 I 8 2|
43 54.7 | 160
I
1
12.0 57.1 a7}
8.8 52.8 | 209
|
1.7 4.2 2R 9.6
1
L
.1 7. 203 W
6 57.6 : 6.2
12.8 46.4 X .0
1
|
14.6 46.7 184 9.0}
9.3 46.4 | 265
9.5 55.3 TN 4
[}
65.0 176
11.9 427 LI 14.2
L
14.1 56.0 T2 ¢
T
6.3 47.9 | 208
709 5 710.4]
1
I
14.3 46.2 EPX] 14.4
7.9 55.4 |27 %
I
13.4 416 [T X
10.3 48.8 I 12.8
L
4.8 60.4 162 T
I
I
44.9 L oa2
|
13.0 40.6 |21 X
6.8 55.6 P16
115 56.7 155 ]
(155K
112 61.1 L 8.6
24.6 41.4 NPT 10.5]
1
I
103 50.8 AN 8.0
8.7 51.8 4697 1.0

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

10.5

10.1

17.4

19.7

10.6

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

E—Fr

E—FYY
E—ET

[ ]213
—EY
[ ]236
[ J2m
—FY
[ J231

2
T e
o

E—FT"
E—ET

[ 225
[ ]236
[ ]224
[ Ja221
[ 235
[ ]213
[ s
[ J233

[ J231
[ Ja2r
[ Ja2r
—FY
[ J223

s
[ 226
[ 230
[ Ja21s
[ 23
[ 218

E—FT
T Jan

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. (PM3) Dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem rajoniem

"Cik apmierinats Jis esat ar sadam jomam Riga?"

%

Apbiveétas vides kvalitate
(t.i., ielas, publiskas

vietas, éku izskats un Gk
tiriba) Riga kopuma
Apbuvetas vides kvalitate
(t.i., ielas, publiskas 478

vietas, éku izskats un
tiriba) Jasu mikrorajona

. W Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2000

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

Apbaivétas vides 04./05.2008.

kvalitate (t.i., ielas, (n=2000) b
publiskas vietas,

éku izskats un

tiriba) Riga 07./08.2007.

kopuma (n=2001) E 579
Apbadvétas vides 04./05.2008.

kvalitate (1., ielas, (n=2000) 478
publiskas vietas,

éku izskats un

tiriba) Jasu 07./08.2007.

mikrorajona (n=2001) 6.0 47.6

M L oti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

10.0

|Vartgjumu vidsjie radtaii”|

2
2.46

7

a: B

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

10.0

8.0

7.0

5.4

Grati pateikt/ NA

|Vertsjumu vidajie raditaii”|

 Z

22
7

s
&

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbuvétas vides kvalitate Riga kopuma
"Cik apmierinats Jds esat ar $&dam jomam Riga: Apblvétas vides kvalitate (L.i., ielas, publiskas vietas, eku
izskats un tiriba) Rigd kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis

Sieviete

Vecums

15- 24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Sanas

Pamatnodarbo:

Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uzpémums, individualais darbs 1

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

akumi

Ejie ien

d

Eénesa vi

M

zemi

vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priek3pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

M L oti apmierinats

Drizak apmierinats

38

49.3

48.7
49.9

55.0
48.1
52.6
49.1
42.9
47.7

54.2
51.1
43.5

50.4
48.5

49.8
48.7
49.9

45.2
47.9
50.0

61.9

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

48.0
54.7
54.5

45.0

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

206 [l 10.0
326 pl§ 8.7
274 85 1.0
273 W 7.3
312 o4 8.4

249 [0 8.9
327 [ 8.6
363  BE 6.6
270 BH 17.5
257 [ 10.2
281 [i8 9.3
345 8 1.3
302 [ 8.0
295 [l 11.1
06 M 9.1
293 [ 9.9
206 [ 10.4
324 2 1.8
319 [l 9.0
257 [i0B 10.7
272 55
284 B 13.8
283 74
353 5B 13
38.1 e 2
278 [ 11.2
280 [iE 7.0
308 @l 12.1
204 [0 10.4
369 B 9.4
48.7 B 43
252 M 13.1
287 B 7.6
241 BB 12.8
326 [B8§ 10.4
344 BB 44

Grati pateikt/ NA

|Vartgjumu vidajie raditaii|

T 2as

T 2as
T 2as

[ J234
e
[ 245
[ J2a48
[ 2
[ J246

T 2
s
e

E—FT
T

T aa
o a
o 2as

Y
[ ]246
[ aae
[ ]23s
[ J2s0
[ ]234
[ J2a3
[ 28

[ aso
[ l2s3
[ ]24s
[ J2a42
[ J2a4s

[ Jaes
[ J233
[ J2a4s
[ Ja2m
[ 283
"

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbuvétas vides kvalitate mikrorajona
"Cik apmierinats Jds esat ar $&dam jomam Riga: Apblvétas vides kvalitate (L.i., ielas, publiskas vietas, eku
izskats un tiriba) Jasu mikrorajona "

47.3 31.9

32.2

Privataja sektora

5 [ 25
67 [ 28

Nestradaju 46.8

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidéjie réd“éji*l
e Visi respondenti 4 478 EZ N 9.9 7.0 25
g
g Virietis 30 48.8 3147 EXl 7.7 [ 247
a Sieviete 36 47.0 YR A 11.2] 65 [ 254
15-24 2 53.6 255 59 [ 236
2 25-34 % 49.6 203K 8.3 [ 245
§ 35-44 39 46.0 33.4 10.9] 5.7 [ 254
> 45-54 P 48.4 46 [HE 54 [ 253
55-64 2B 444 LI 13.9 | 6.1 [ 263
65 un vairak p7) 44.8 <k XN 10.2] 9.8 [ as7
3 Pamatizglitiba p.7) 50.0 PL N 10.6] 7.7 [ 253
2 Vidéja, videja speciala a2 48.9 PLEIN10.4) 6.9 [ 250
Augstaka 3B 44.6 36.7 8.5] 7.0 [ 254
g2
§ s Latvie3u 3B 50.5 <1< 10.8| 46 T 250
- Krievu 38 459 26 [H 8.4 [ 2s2
Valsts sektora B 51.5 PN 8.6 6.6 Y
9.4
11.1]
12.0

40
32
36
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu i 49.3
36
23

Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs 46.5 32.7 8.4 l:| 2.51
[}
g 320 67 [ Jzas
©
B adni ad3 fizi
g Stradnieks, strada fizisku darbu 46.4 30.2 7.7 |:| 2.55
S Ir savs uznémums, individualais darbs 56.7 253 | 6.3
: : tais 69 X 230
g Pensionars (-e) 442 LRI 12.1| 8.0 T 260
& Skolnieks, students . 58.8 231 z 5.8 |:| 2.28
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums 1|3 37.9 47.9 23 |:| 2.70
Bezdarbnieks 39.5 KRN 223 [ER 282
EX
28
g zemi 2B 434 RN 15.4 | 6.0 265
23 - )
:% é videji zemi 1|6 51.6 27.8 m 5.8 [ ]2s56
T = C g=ie
235 vidgji P 49.4 3147 A 8.1 249
35 vidaji augsti I 47.2 313 8.8
5 5 : : 8 2
2y augsti 59 455 3150 9.1 24
(2]
S Centra rajons 49.9 37.8 1.3
.5 | nta rajo 4 6.9 Y
3 § Vidzemes priekspilséta 416 53.0 27.2 8.0 240
g ._§ Kurzemes rajons * 49.8 31.2 m 2.2 l:l 2.58
'n%’ g Zemgales priekspilséta 2'2 51.0 26.4 m 11.8 [ o247
% Latgales priekspilséta 2'3 42.6 37.3 m 9.3 [ 287
Ziemelu rajons - 41.4 31.7 m 3.2 l:l 2.55
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ - B . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. (M5) Veseliga un aktiva sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

%

SportoSanas un aktivas

e 43.4 8.8 24 27.0
atpatas iespéjas

o 105 % %

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

\\?
A
e

Primaras veselibas
aprupes (t.sk. gimenes
arsti) kvalitate

Baze: visi respondenti, n=2000

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

% 04./05.2008. - I %
434 8.8 @4 27. //

n=2000 / 1.94
Sportosanas un ( ) i / 4

aktivas atpatas 07./08.2007. o
o . . 4R . 7
iespéjas (n=2001) 14.8 45.2 o4 ”Z 23 / ﬁ 1.98

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

o

Primaras veselibas 04./05.2008.
apripes (t.sk. (n=2000)
gimenes arsti)
kvalitate

412 231 m 105 7//////%“2
48.6 248 9.9 7/////%2,34

07./08.2007.
(n=2001)

07./08.2007.
(n=2001)

]
E
s ey T R &
o ! E 44.3 27.5 1.1 8.2 %////////ﬁ 2.44

pieejamiba
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjas
iespéjam Riga!"

Viss ir par maksu, dargi 50.4

%

Nav, kur sportot (nav sporta
laukumu, velocelinu u.t.t.)

Netiek organizéti masu sporta
pasakumi

Personiski iemesli (nav laika,
vecums, slimo)

Informacijas trdkums

Burzma, daudz cilvéku,

rindas 0.4

Cita atbilde** I 1.6

Baze: respondenti, kuri ir "drizak ~ Nezin/NA 13.9
neapmierinati" vai "pilnigi neapmierinati" : ‘ \
ar sportosanas un aktivas atpdtas 0 20 40 % 60

iespéjam Riga, n=218

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "neviens nerdapéjas par sporta laukumu uzturéSanu" (minéts 1 reizi); "visapkart sunu izkarnijumi” (minéts 1
reizi); "nav dzirdétas nekadas aktivitates Saja sakara".

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

. o 50.4
Viss ir par maksu, dargi §

Nav, kur sportot (nav sporta

laukumu, velocelinu u.t.t.) 51.9

Netiek organizéti masu sporta
pasakumi

Personiski iemesli (nav laika,
vecums, slimo)

Informacijas trikums |}

oo W 04./05.2008. (n=218)
Burzma, daudz cilvéku,

ind
rindas % 07./08.2007. (n=240)

Cita atbilde

Baze: respondenti, kuri ir "drizak  Nezin/NA
neapmierinati” vai "pilnigi neapmierinati”

ar sportoSanas un aktivas atpitas ‘ ‘ ‘ % !
iespéjam Riga 0 20 40 60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sportosanas un aktivas atpiitas iespéjas

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: SportoSanas un aktivas atpitas iespéjas”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas
%]|- Visi respondenti - 43.4

2]
£
g Virietis - 42.8
‘N
o Sieviete - 43.9

15-24 [ISTTN 50.2
0 25-34  [26B 49.6
3 35-44 53.7
(]
= 45-54 457
55 - 64 38.5
65 un vairak 71 264
IS Pamatizglitiba - 37.6
I Vidaja, vidéja speciala 176 42.7
Augstaka [ 196 47.4
g
s8¢ Latviesu [4947 476
n > 5

Krievu - 40.5

Valsts sektora - 51.0

Privataja sektora - 48.2
Nestradaju - 34.1
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 52.3
(2} Py . = . = 4= £t
'% Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 50.9
§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 45.5
% Ir savs uznémumes, individualais darbs _ 44.0
é Pensionars (-e) . 25.4
& Skolnieks, students  [JISSEIIN 483
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 52.5
Bezdarbnieks - 39.9
EX
2%
g zemi 5 345
o £ vidéji zemi 94 334
oy
S5 vidaji (204 444
>
2 5 videji augsti  [J2ASI 51.4
c >
g N augsti - 50.4
(2}
S Centra rajons - 44.2
o 'T
2 a2 Vidzemes priekspilséta 7.7 46.7
(23]
=22 .
g S Kurzemes rajons - 4.1
g g Zemgales priekSpilséta - 46.9
% Latgales priekSpilséta - 39.0
Ziemelu rajons _ 46.3

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemogréafisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

ssP4 210
I

|

|

9.0B2 242
k

86k o 29.2
|

|

73F6 82
101).4 126
T

7228 [16:6

10887 259
L
12287 336

o318 58.4
|

|

4L8I2'9 35.6
2Pt 20
1ne 192

|

|

|

9.6

P 215
gap4 | 309
|

|

|

136} 152
7330 | 205
38.6|2.0 405
l

902k 107

|

85 po 176
96 B5 250
8217 154

|

7.6 1.7 58.3
70R1 75
170 flo 167

|

12.5] 25.2

10044 396

1¢.3 3o 43.8
93 P° 239
86ps 173
7.33 B4 (124

|
64 Bs 234
108 22 226
1097 274

4.0]0.7 265

[

8.5 B1 37.9
86 B3 114

|Vartsjumu vidgjie raditaii*|

Grati pateikt/ NA

E—

T
Y

[ J179
[ ]85
[ ]1e2
20
e
[ 208

Y
Y
e

e
LT

T
)
T

[ ]187
[ J1e3
e
[ J117
240
[ J17a
[ aas
e

e
e
[ ]192
[ ]186
[ ]85

[ J1s8s
e
[ ]19a
[ J178
[ Jaos
[ |86

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas apriupes kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar sadam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate "

Centra rajons . 39.9

242 EZEM ce e
2644 10.5 [ 24
(EXN 14.8 | 10.8 [ J2a40

Vidzemes prieks$pilséta 48.7

60
Kurzemes rajons - 43.7
B2
5

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu videjie r<’5ltht’51J'i*I
%] \Visirespondenti 472 234 105
% Visirespondenti 81 | 11.2] —EY
2 l
g Virietis 64 47.6 AR 11.0] 131 Y
N I
X o
7777777777777777777777777777 Sieviete |9 46.9 DA 11.3] 8.4 [ a4
l
[
15-24 [98] 49.7 | 18:8 16.0 [ ]224
o 25-34 9.2 44.6 246 [11.3] 10.3 [ 242
3 35-44 5B 50.0 VA 9.8 | 1.3 [ 243
> 45-54 64 435 . 255 [EIXE 82 a8t
|
55-64 61§ 50.2 203 KR 7.6 [ 248
65 un vairak 46.6 | 246 9.2 2.37
777777777777777777777777777777777 102 | (9.4] ]
l
3 Pamatizglitiba [if16] 52.1 1 15.3 & 13.8 [ Ja221
I Vidaja, vidsja speciala  [fi8] 48.1 XX 10.9)] 9.6 [ a4
|
Augstaka 73 434 P2 X 13.3 | 1.1 [ 250
777777777777777777777777777777777 !
|
cg . l
§ % 2 Latviesu [0 47.3 26 10.1) 10.4 [ 235
b Krievu 63 47.3 29 HE 10.6 246
e |
£ 1
g 2 Valsts sektora 77 46.1 2s2 N 8.1 [ a7
8 X s -
5 o Privataja sektora 7 45.2 XX 13.0 | 11.3 [ J2as
2 Nestradzju  [BI5] 50.3 i 8.1 10.4 [ 232
l
|
Augstaka vai vidaja limena vaditajs 64 4238 IV EX N 15.4 | 1.7 [ 255
8 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 77 438 266 3 8.4 [ 250
< . L. I
é Stradnieks, strada fizisku darbu . 47.7 | 206 m 13.0 [ 242
8 Ir savs uznémums, individualais darbs .- 52.3 . 204 m 10.8 [ 242
o
*§ Pensionars (-¢) [l 49.7 3 2303 7.5 [ ]234
s Skolnieks, students - 54.2 | 16.4 I;.o 17.7 [ J247
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums [9.8 46.1 ] 31.7 4.9 7.7 [ ]234
L
Bezdarbnieks 52 47.2 XN 159 | 137 [ 252
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
= = |
53 |
g zemi [o8 451 225 | 12.6 | 10.0 [ 242
Y vidgji zemi B 50.8 PR 12.4] 7.9 [ Jaas
oy
2 ;% vidaji 8.1 43.6 1A 6.9 [ ]a251
2 5 vidgji augsti  [i218] 42.6 D IEAN 10,6 12.3 [ J234
c > |
2y augst [ 47 [ ZE 0 10.6] 10.4 [ 242
|
|
L
[
T
[
L
[
[
|
[
!
[
[
[
[

Rigas pilsétas administrativais
rajons

Zemgales priekpilséta 51.7 2450 k3 13.4 [ ]224
Latgales priekspilséta 50.4 2220 X1 10.1 [ J24e
Ziemelu rajons [137 39.0 PR 15.5 | 8.0 [ 245
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas apripes pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar sadam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba"”

Vidzemes priek$pilséta

34.1 8.5 [ X [ Jaa4s
23.7 8.3 [ J242

3030 1.7 [ 242
PZE N 11.9 | 8.8 [ J24e
247 5.8 [ Ja2as

Zemgales priekSpilséta

59
Kurzemes rajons - .7
60
65

Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons - 33.6

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I
% Visi respondenti |86 443 3 PII 11.3 ] 8.1 [ Jaas
|
[2]
E |
g Virietis 76 45.0 LI 10.9] 10.6 T 245
N I
a Sieviete [0 4338 LN R 11.6 [ [ 246
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
|
|
15-24 [Nl 426 217 B3 16.2 233
|
2 25 - 34 (82 429 T2 112 9.9 e Y
3 35-44 [78 4.5 | 299 8.0 [ Ja4s
[
> 45 - 54 7.3 444 TR 12.9 PR [ 252
|
55-64  [810] 46.8 | 238 5.7 [ 250
65unvairak 912 45.2 P 10.6 ¥ ] [ 244
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
|
é Pamatizglitiba - 45.6 . 205 m 11.8 |:| 2.30
I Vidé&ja, vidéja speciala (8.6 43.7 I 11.0 [ 2 [ 246
|
Augstaka 7.0 453 IR 12.8 | 8.7 [ 249
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
|
g . l
g % g Latvie$u - 43.6 : 271 m 7.2 |:| 2.42
>
= Kieva {8 451 . 276 EEE] 88 Y
8 l
2 ‘
- o =1
) Valsts sektora (82 421 o3 [ 12.9 [ [ Ja2s2
§ g Privataja sektora [78 43.0 PR 12.2 X [ 249
2 Nestradzju 918 471 L 9.4 | 8.2 [ 237
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
|
|
Augstaka vai vidsja limena vaditajs l9.0 493 N A 11.0 X [ 247
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 43.3 : 28.0 m 7.2 |:| 253
|
g Stradnieks, strada fizisku darbu (8.9 4256 BT R 10.6] 9.4 [ 245
g Ir savs uznémums, individualais darbs . 4.5 : 38.7 5.7 [ ]254
o
§ Pensionars (-) 1010 465 DT 11.3 S ¢ [ o4
|
s Skolnieks, students - 46.5 | 186 E 18.9 [ ]220
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 615 54.9 1 28.6 4.2 5.9 [ J232
[
Bezdarbniek: 45.1 26.4 5.1
- Boatries [ | 4] [ as0
E3 |
g ° zemi [ 4238 DN AN 10.7 Y [ 242
— |
o £ vidgjizemi  BI§ 4538 D 13.1 [ [ ]253
oy ‘
2 ;§, vidji  [10H] 4438 T2 11.9 Y] [ 244
M
88 videji augsti 9Tl 46.0 T N 10.7 7.6 [ Jaas
|
2y augsti 8.0 40.3 B[R 11.4 X [ 250
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
[
Centra rajons 50.7 25.2 7.9 248
j i | (1138 L]
[
!
[
[
L
[
T
[
L
[
[

Rigas pilsétas administrativais
rajons

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. (M7) Sociali atbalstita un aprupéta sabiedriba

"Vai Jis pats/-i vai kads no Jisu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apripé Jas
esat iesaistits), p€déja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no
Rigas pa$valdibas iestadém?”

0,
Sociala palidziba 15.2

Socialie pakalpojumi gimeném
ar bérniem

Socialie pakalpojumi
pilngadigam personam

Pédgéja gada laika sociala
palidziba vai socialie 72.9
pakalpojumi nav sanemti

Grati pateikt/NA 9.0

Baze: visi respondenti, n=2000 0 20 40 60 % 80

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atbilzu summa pardzniedz 100%.

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

Sociala palidziba

Socialie pakalpojumi gimeném
ar bérniem

m 04./05.2008. (n=2000)

Socialie pakalpojumi

pilngadigam personam 74 5 07./08.2007. (n=2001)

Pédéja gada laika sociala 729
palidziba vai socialie B
pakalpojumi nav sanemti

Grati pateikt/NA

Baze: visi respondenti 0 20 40 60 % 80
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jius esat ar $adam jomam Riga?"

% _

Socialas palidzibas un
socialo pakalpojumu 40.1 26.8 7.9 19.4
kvalitate

Socialas palidzibas un
socialo pakalpojumu 421 31.6 11.1
pieejamiba

Socialo problemu

. P 40.6 32.6 10.4
risinaSana pilséta

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus vai
socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém, n=342

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

Socialas palidzibas un  04./05.2008.
socialo pakalpojumu (n=342) I 401 268 194
kvalitate 4
07./08.2007.
(n=369) EJ 30.8 31.0 25.9

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

7.

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

W 2.46
%//////% 2.59

Socialas palidzibas un ~ 04./05.2008. . 421 31.6 E 114 7///
socialo pakalpojumu (n=342) ' : / % 247
pleejarmiba 07./08.2007 ] 7
) : : .0 37.8 324 7.9 17.9 ///// 2.54
(n=369) E . é
04./05.2008. oo
Socialo problému (n=342) I 406 326 m 104 ///é 2.58
risina$ana pilséta 07./08.2007 ] W
(n=369) {3 36.6 34.5 1.4 15.2 ////% 2.65
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sapémusi socialos pakalpojumus vai
socialo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% - Visi respondenti (n=342) L] 40.1 26.8
2]
=
g Virietis (n=122) Bl 2 257 [H
N
a Sieviete (n=220) L] 41.6 27.4

I’
|
I
I
I
|
L
[
|
1
L
15 - 24 (n=51) 6.0 45.7 164 6.7
” 25 - 34 (n=49) 8 222 | 54.3
5 35 - 44 (n=45 37.3 T 7.5
3 - (n=45) . . | :
> 45 - 54 (n=40) W8 28 | 270
L
55 - 64 (n=45) ] 48.2 203 6.
65 un vairak (n=112) ] 48.0 220
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
a Pamatizglitiba (n=62) P 368 7%/
= L
2 Vidéja, videja speciala (n=216) ] 42.8 : 24.0
Augstaka (n=64) L 284 6.2
g |
5856 Latviesu (n=154) 456 nzEEnX
$SE : I
© Krievu (n=183) B 356 | 200
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
|5 % gi & ir bérni lidz 18 =132 33.4 : 30.6
5 2 gimené ir bémi idz 18 g.v. (N=132) ] ! | I 8.0
© gimené nav bérnu Iidz 18 g.v. (n=210) L] 437 | 247
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
1
Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=14) 224 | 34.5
T
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=74) B 205 [ 324 6.3
§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=50) B 4 | w2
g Ir savs uznémums, individualais darbs (n=10) 36.4 : 201 :
o L
é Pensionars (-e) (n=140) [ 47.3 207 BN
8 Skolnieks, students (n=22)  [Blll 47.6 264 4
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums (n=20) . 36.1 : 401 !
Bezdarbnieks (n=12)  |JiEEl 44.0 L 210
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
L :
2 § £ zemi (n=98) [ ] 37.9 253 EX
2n s vidaji zemib (n=59) §§ 58.0 1200 ]
[ 2]
85 g vidaji (n=40) B8 26 | 327 ]
I x
g = £ vidaji augsti (n=41) s 7 e
- |
augsti (n=27) 329 | 40.2
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
I
2 . 1
S Centra rajons (n=11) IR 406 |
0 ©
% o Vidzemes priek$pilséta (n=61) B 224 3 38.3 5.9
B % Kurzemes rajons (n=73) 1.4 51.8 kA6 3
o © f
I% g Zemgales priekSpilséta (n=101) . 53.8 : 15.8 I
=
£ Latgales priekspilséta (n=61) 37.9 | 369 10.0
©
77777777777777777777777777 Ziemelu rajons (n=35) W e | 22
I
g 23 c ‘
ESR9 Sociala palidziba (n=281) ] 40.8 [ 261 X
SN o C - |
s 2 g @ Soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=55) . 35.4 ‘ 35.4 m
W = .=
o Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=34)  [§l] 475 [ 1881

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sapémusi socialos pakalpojumus
vai socialo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

19.4

21.9
18.1

251
16.8
21.4
23.6
20.8
16.3

12.0
20.2

17.2
214

21.4
18.3

35.4
27.5
19.0

15.9
12.7
12.6

15.9
15.4
21.8
27.7
26.9

249
25.6
18.8
18.5
15.2
17.3

18.7
15.7
234

Grati pateikt/ NA

[ ]246

[ ]245
[ ]246

[ ]232
[ ]266
[ ]246
[ ]256
[ ]237
[ 241

[ J264
[ ]240
[ 244

[ ]2.36
[ ]254

[ ]251
[ 243

[ Jam
[ ]256
[ ]254
[ ]251
[ ]240
[ ]228

[ ]243
[ ]2.30

[ ]252
[ ]221
[ ]235
[ ]256
[ ]a2s5

Y
[ 257

[ ]240

[ ]220

[ 267

[ ]249

[ ]244
[ 255
[ ]2.20

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

% - Visi respondenti (n=342) -] 4241 | 316 8.4] 1.4
= 1
€ |
g Virietis (n=122) [ 446 R IZ N 0.8 ] 104
N
a Sieviete (n=220) [ 40.8 . 338 1.5
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
L
15 - 24 (n=51 50.2 PIXIN 15.5 135
(=51 me K
0 25 - 34 (n=49) B 204 | 52.4 ] 7.8
§ 35 - 44 (n=45) & 43.9 | a2s 1 16.9
> 45 - 54 (n=40) BE 300 [DEsEsESD 8.4
55 - 64 (n=45) [ 49.4 269 9.8
I
777777777777777777777777777 65 un vairak (n=112) - [ ] 456 [oara 1.1
I
I
a Pamatizglitiba (n=62) #  ses |37 14.7 8.1
= L
2 Vid&ja, vidéja speciala (n=216) B 46.5 B 12.0
Augstaka (n=64) g 2 : 385 6.2 1.2
g |
58 ¢ Latviesu (n=154) B8 o | %00 T 97
$SE : — :
© Krievu (n=183) H 4038 =T 10.3 12.5
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
i |
c
g 2 gimené ir bérni Iidz 18 g.v. (n=132) 37.6 P Y 8.6 13.5
m .= L
© gimené nav bérnu Iidz 18 g.v. (n=210) ] 44.6 PN 8.3 9.8
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
1
A taka vai vidéja It ditaj =14 28.2 32.2 17.0 22,5
) ugstaka vai vidéja lTmena vaditajs (n=14) : | 17.0 |
'g Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=74) . 38.0 : 36.2 I 15.4
§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=50) ] 40.8 | 39.4 ] 1.0
g Ir savs uznémums, individualais darbs (n=10) . 32.0 : 27.8 : 26.2
o L
£ Pensionars (-e) (n=140) 87 45.2 267 TE 9.2
E I
8 Skolnieks, students (n=22) 44.0 [ 197 | 238 | 12.6
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums (n=20) . 44.6 : 43.3 ! 3.9
Bezdarbnieks (n=12) [} 46.2 : 36.6 10.7
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
L :
& § 3 zemi (n=98) [11.7] 427 25 [ 9.5
[
N vidgji zemib (=59) B 56.1 [ a2 § 52
[ 2]
§ 5 % vid&ji (n=40) [91] 37.0 | a1 T 14.9
I I’
g = £ vidaji augsti (n=41) B st 433 6.3 148
- |
augsti (n=27) P 354 | 39.8 .1 18.9
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
I
2 . 1
- Centra rajons (n=11) B8 13.0| 60.3 X 120
P Vidzemes priek$pilséta (n=61) $ 217 : 48.5 10.7 9.8
£ © |
= % Kurzemes rajons (n=73) ¥ 46.0 I KIS .9 14.6
[22] !
@ = s s = _ [
hg:> g Zemgales priekSpilséta (n=101) - 59.8 (156 X 11.0
£ Latgales priekspilséta (n=61) 1] 425 | 38.7 8.0
©
77777777777777777777777777 Ziemelu rajons (n=35) B e s XN 108
I
o 8 ,5 IS |
E88s Sociala palidziba (n=281) [ ] 4138 TN 0.0 9.7
]
§ g § o Soc. pakalpojumi gimen&m ar bérniem (n=55) ] 47.2 |28 E 15.9
W = .=
o Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=34) . 429 : 327 19.1

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sapémusi socialos pakalpojumus
vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

E—F

E—F
a4

—FT
[ 253
[ 240
285
[ J239
[ J2a43

[ Jam
T 240
e

E—FT
EET

E—FY
2

T
[ 247
[ J242
[ J242
[ J242
[ am
[ 245
[ 25

[ J240
[ 238
[ Ja2as
Y
[ ]2s3

3
2
[ J244
[ ]21e
)
[ J249

E—FY
e
23

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialo problemu risinasana pilséta
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Socialo problému risinaSana pilséta"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vénéj“m“ videjie rad“éji*l

% - Visi respondenti (n=342) 5 40.6 | 326 11.9)] 10.4 [ Jas8
ooy TR AT ‘
(2} |
IS |
§ Virietis (n=122) B a1 309 9.8 [ Jas7
o Sieviete (n=220) B s = X 1.5 10.6 [ Jas8
l
L
15 - 24 (n=51) EVCI TR R 14.9 | 18.9 [ ]280
T
» 25 - 34 (n=49) % 342 | 46.9 6.9) 9.9 [ ]285
£
3 35 - 44 (n=45) & 458 | 286 14.1 [ J24s
= 45 - 54 (n=40) B 33 | 270 13.4 [ 261
L
55 - 64 (n=45) B 32 EaEpm 9.6 [ ]260
I
65 un vairak (n=112) %) 47.4 I I 113 6.3 [ J2s3
l
S Pamatizglitiba (n=62) e 402 EEEER 5s [ J269
= L
2 Vidgja, videja speciala (n=216) & 439 LR 12.1 10.4 [ J254
[}
77777777777777777777777777777 Augstaka (n=64) BB 27 : 39.4 15.1 [ ]259
I
é g Ig I
$2 g Latviesu (n=154) 73 43.1 22 10.4 114 [ 247
n S5
c° Krievu (n=183) T T I B 131 0.9 [ ae7
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
— D |
c
E 2 gimené ir bérni Iidz 18 g.v. (n=132) B 3 | 37.2 10.5 13.2 [ 260
= gimené nav bému [idz 18 g.v. (n=210) $ s PR 12.6 8.8 [ J256
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
L
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs (n=14) 7.5 46.9 17.0 28.7 [ ]313
T
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=74) B 366 [ 319 10.9] 16.5 [ 259
§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=50) * 38.5 | 39.1 10.8 9.1 |:| 2.64
g Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=10) 51.0 | 208 19.4 |:| 2.37
o L
é Pensionars (-e) (n=140) ] 46.5 289 12.4] 6.0 [ 251
8 Skolnieks, students (n=22) 246 | 262 EER 25.7 [ 298
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums (n=20) . 45.9 : 435 5.3 |:| 2.40
Bezdarbnieks (n=12) B s | 381 18.7 269
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
I
p=} |
2 § £ zemi (n=98) [ ] 424 -3 43 [ 254
% N é videji zemib (n=59) 4B 478 TR 1.7 10.4 25
8 5 % vidéji (n=40) B 46.6 LY N 0.0 1.8 [ 248
I X
2 S £ vid&ji augsti (n=41) B 1 %5 [BE 18.1 266
- |
augsti (n=27) 40.2 w 39.1 .1 17.5 [ 1255
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
I
%) I
" é Centra rajons (n=11) 245 | 52,6 10.7 P ¥ T 284
% % Vidzemes priek$pilséta (n=61) $ 202 3 50.6 8.0 [ X 270
2 Kurzemes rajons (n=73) . ] 46.2 | 285 105 [ 256
n © f
I% g Zemgales priekSpilséta (n=101) l 58.0 : 20.4 z 11.1 |:| 2.29
x =
§ Latgales priekspilséta (n=61) 16 204 | 45.4 15.5 X T 281
'
Ziemelu rajons (n=35) 27.3 14.1 14.4
777777777777777777777777777777777777777 61 14 X 263
o5 |
[} >
ES §§ Sociala palidziba (n=281) B 4 T 11.9 9.6 [ ]2s5
]
§ g § o Soc. pakalpojumi gimen&m ar bérniem (n=55) 1l 452 | 38 10.7 254
W = .=
o Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=34) 8 39.6 C 321 155 [ 249
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika ir sanémusi socialos pakalpojumus *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadem respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. (M8) Kultiru cieno$a un garigi bagata sabiedriba

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga?"

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

%

7.

52.5 1.8 | 156
6.4

Kultdras pasakumi Riga 1.84

7

38.8 8.0 2 39.2 % % 2.01
22
lespéjas iesaistities
ulcinos, pasdarbibas “
T . =

pieaugusajiem

lespéjas iesaistities
pulcinos, pasdarbibas
kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.)
bérniem

©

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2000

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

Kultiras pasakumi i

Riga 07(42250010)7 | 28 %o 5_g|l1.o e % e

lespéjas iesaistities e
pulcinos, pasdarbibas 04./05.2008. .2 5

kolektivos (kori, deju (n=2000) 388 8.0 39.2 // % 2.01
kolektivi, pulcini u.tml.) 1

bérniem 07('4 22'020010)7' 10. 38.1 13.1 ﬂz 36.6 %//////% 2.12

o

lespéjas iesaistities 04./05.2008. 5 7

pulcinos, pasdarbibas (n=2000) . so4 100 r 429 /// % 212

kolektivos (kori, deju b

kolektivi, pulcini u.tml.) 07./08.2007. ?

pioauguSaiom (n=2001) 75 333 131 429 / é 2.21
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar kultdras pasakumiem Riga!”
Dargas biletes 43.7
Maz pasakumu
Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti
Pasakumi orientéti uz latvieSu auditoriju
Trakst informacijas, reklamu par pasakumiem
Pasakumi orientéti uz jauniesu auditoriju
Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trokst policijas)
Nav pieejamas biletes (pieméram, uz Dziesmu svétkiem)
Maz latvisku pasakumu
Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos
Cita atbilde**

Baze: respondenti, kuri ir "drizak
neapmierinati" vai "pilnigi Nezin/NA

neapmierinati” ar kultiiras ! : : ‘
pasakumiem Riga, n=15$ 0 15 30 % 45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "nepatik, ka kultiras pasakumu laika bieZi vien ir sastrégumi” (minéts 1 reizi); "nav labas koncertzales"
(minéts 1 reizi); "naudu téré lieliem pasakumiem, bet mazie pasakumi netiek pienacigi dotéti" (minéts 1 reizi); "grdti ratinkrésla iek|at kultiras
pasakumos” (minéts 1 reizi); "Gaismas pili vajadzétu" (minéts 1 reizi); "darba parslogojuma dé| nevaru apmeklét" (minéts 1 reizi); "nav
kinoteatra Maskava" (minéts 1 reizi).

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

Dargas biletes 43.7

Maz pasakumu

Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti §
Pasakumi orientéti uz latvieSu auditoriju §

Trakst informacijas, reklamu par pasakumiem §

Pasakumi orientéti uz jauniesSu auditoriju

Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trikst policijas)
Nav pieejamas biletes (pieméram, uz Dziesmu svétkiem)

Maz latvisku pasakumu ¥

Problémas ar transportu péc pasakumiem gz
W 04./05.2008. (n=159)

Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos
07./08.2007. (n=125)

Cita atbilde
Baze: respondenti, kuri ir

"drizak neapmierinati" vai Nezin/NA
"pilnigi neapmierinati" ar
kultiiras pasakumiem Riga

%
0 15 30 45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kultiras pasakumi Riga
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kultdras pasakumi Riga"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

|Vartsjumu vidajie raditaii*|

% Visi respondent  »7 52.5 64 158 [ 184
o o |
E |
g Virietis _ 50.9 b5| 16.2 |:| 1.84
E !
a Sieviete - 53.7 §4| 15.1 [ 184
1
L
15-24 [N 4838 4. 38 [ ]1.65
2 25-34 [N 56.5 50 65 178
3 35-44 |22 57.7 89| 94 [ 189
(3 I
> 45-54 | 227 54.6 6.1 15.0 [ 184
55-64 (174 51.8 7.0 20.6 T ]1es
|
65 un vairak 105 46.6 7.0 34.5 T 199
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
L
8 Pamatizglitiba | 243 455 5. 236 178
I Vidéja, videja speciala [ 221 52.9 6.7 16.4 [ 186
Augstaka _ 54.2 b4| 10.7 |:| 1.81
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
|
585 Latvies 53.2 ‘5 1.2
HEL aviesu  |[NNESZINN - sd L
Krievu [ 205 51.6 7.2 18.9 ]88
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
£ 2 o 1
@ £ gimen& ir bérni ldz 18 g.v. | 259 54.9 73] 100 [ 183
2 gimen& nav bemu Iz 18 g.v. [ 226 513 6.0] 18.2 184
1
|
Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs _ 53.0 5. 4.4 |:| 1.77
.§ Speciélists, ierédnis, nestrada fizisku darbu _ 57.6 ‘41 9.7 |:| 1.79
L
2 Stradnieks, strada fizisku darbu [ 207 52.1 79] 169 190
o
3 Ir savs uznémums, individualais darbs |26 8N 60.0 5 59 T 182
~§ Pensionars (-e) 102 47.7 i7.1| 33.8 T 199
g Skolnieks, students  [[INAZN 423 59 38 " ]1.60
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums _ 59.7 :9.6' 241 |:| 1.86
|
7777777777777777777777777 Bozdarbrieks E= - EE | a2 [ Jaes
£3 |
X O X I
K zemi [138 50.9 77] 26.0 196
o £ vidéji zemi 128 53.5 6.5 23.3 202
g E o |
% 5 vidaji [ 248 53.5 :7.4\ 14.2 EEREET
83 videji augsti [T 54.1 44 9.2 172
= augsti  [IINGTEN 50.4 59 95 1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
s Centra rajons [ 241 58.3 25 13.9 R
2 I
£ Vidzemes priekspilseta  [JI26100 55.5 53 12.2 179
2] T
§ g Kurzemes rajons | 248 55.5 44 13.9 [ 1719
T = e [
E Zemgales priek3pilséta _ 51.7 :?.3 15.8 |:| 1.69
g Latgales priekpilsata [162 483 d0.0f] 222 200
;% Ziemelu rajons _ 50.1 :8.5. 9.6 l:| 1.88
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
B N . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos bérniem
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

VTrietis

Sieviete

Vecums

15- 24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

gimené ir bérni Iidz 18 g.v.

gimené nav bérnu Iidz 18 g.v.

Sanas

Pamatnodarbo

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémums, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

akumi

énesa vidéjie ienal

M

zemi
vidéji zemi
Vidéji

vidéji augsti

M | oti apmierinats

rajons

Drizak apmierinats

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta

Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons -

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

38.8

38.5
39.0

38.4

50.0

343

47.5

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

[

802 39.2
sofp

I

I

6af-6 M8
L

91z 373
o]

I

I

44 o6 253

|

|

‘s.4|2.s 341
[

1223 25.6

[

Y] X 37.4
s

[

‘1o.ol.5 46.7
agns 61.7
I

I

I

7| 09 44.6
Y] X 407
|

|

‘s.2|1.s 34.0
I

I

[

6] 1.1 35.7
|

|

9.2 | X M3

132 R.7 16.7
R

5419 50.4
.}.5] 14 34.4
941 334

95 | <R 37.9

310.5 30.7

g 61.0
E.q 21.0

96po 35.9
94| 3238
L
‘s.zﬁ 4.8
|
2f1.1 37.3
|
91 ko 343
81| 422
5.1; 46.5
|

ook 481
K] & 14.4

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

Grati pateikt/ NA

E—rT

T
2

[ ]179
[ J2o02
[ J20s
[ Jaue
L
e

E—Cr
T
e

E—CTY
E—FT

E—PY
e

[ J18a
[ ]200
e
[ 19
E—FY

[ ]176
[ e
[ 23

[ e
[ 220
[ J199
[ ]1e3
[ 187

[ J194
[ J200
[ ]197
[ ]178
[ Jam
[ ]190

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos pieaugusajiem
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.) pieauguSajiem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie Féthéji*I
e ‘
%) Visi respondenti 36.4 10.002.5 429 2.12
% \Visirespondenti B2 100] ]
2 |
E Virietis B9 349 38.9 o 47.4 [ Jam
N
a Sieviete lo3 375 KX X 395 [ J212
|
|
15-24 |JisEl 472 9 268 [ ]1.94
w 25-34 9.2 41.9 [z 34.5 [ 243
£ |
3 35-44 [sa 39.0 10238 39.5 [ 242
> 45 - 54 B2 34 133fps 39.8 [ 216
[
55 - 64 294 93pa 53.1 2.24
& EX] ]
65 un vairak % 256 72§ 61.4 [ Ja22
|
|
3 Pamatizglitiba 02 288 6élos 54.6 [ ]198
R Vidéja, vidaja speciala 78 358 00fp2 434 [ 216
|
777777777777777777777777777 Augstaka 04 406 fidfs 373 [ ]208
s |
58¢ Latviesu  [i0Hl 439 la.s|1.9 35.4 [ 204
SEE | '
Krievu i a8 s 482 [ 218
|
I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 40.0 J‘l 41.2 D 1.86
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 40.9 :11.2 IZ.G 36.4 l:| 212
|
% Stradnieks, strada fizisku darbu b8 352 s 437 [ J219
% Ir savs uznémums, individualais darbs - 41.8 ‘p.z 36.4 D 1.85
|
*§ Pensionars (-e) B 24 9.2 B 60.2 [ J224
e Skolnieks, students - 46.5 9.2 |1.6 27.2 [ 196
L
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums i 48.7 | 16.3 l9 27.3 |:| 2.32
T
Bezdarbnieks . 30.9 }6.8-7 48.9 |:| 2.32
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
£% |
§ % zemi 58 208 1022 499 [ Ja22s
= 0 P . [
o € vid&ji zemi 33.0 10.6 §4.0 46.7 2.24
25 i 57 | ]
2 5 vidaji [i0s 306 eafo 47.1 [ 205
o
8 § vidéji augsti 411 {1230 34.7 [ ]205
f |
2y augsti M2 :a.s|1.3 39.2 [ 203

109
o7
Centra rajons - 41.8 w7.o|1.1 36.8 |:| 1.94
81
79
L)

[2]

©

=

s

z [

2 ) e

.g o Vidzemes priekpilséta 40.0 :8.9 |1.2 41.9 |:| 2.05

© Ki j 36.2 11.1 .0 42.8

5 % urzemes rajons : IZ |:| 213

E Zemgales priekspilséta 36.7 .ﬂ 0.6 50.9 |:| 1.94

g Latgales priek3pilséta :i 31.3 0.0 8.5 50.6 |:| 2.33
|

;% Ziemelu rajons - 39.2 o218 I.G 18.5 [ 207

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. (M9) Informéta sabiedriba

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu
(t.sk. planiem, IEmumiem u.t.t.)"

%
04./05.2008. (n=2000) I

07./08.2007. (n=2001) E

M | oti apmierinats

Baze: visi respondenti

25.8

28.1

Drizak apmierinats

\Vertjumu vidajie radtaji*|

28.2

25.5

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo.

gjie

d

eénesa vi

M

M Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Virietis
Sieviete

15-24
25-34
35-44
45 -54
55 - 64
65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala
Augstaka

LatvieSu
Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora
Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)
Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

zemi

Vvidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta
Ziemelu rajons

46 199

o8

12
&
30

1

25.4
24.8

242
231
231
31.2
242
3341

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Grati pateikt/ NA

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

31.0 1.4 28.2 I (|
30.9 29.0 [ 272
3141 27.6 [ 289
234 334 [ 247
27.9 24.0 [ 270
30.4 235 [ 2.2
34.4 27.6 [ am
32,9 28.9 [ ]2s4
36.1 31.4 [ ]280
26.9 39.2 [ J2m
319 29.0 [ Ja2m3
30.7 22.3 [ 264
206 EE2 26.4 [ ]2e8
3241 [ 11.3 | 29.5 [ 212
285 X 25.8 [ 259
327 26.4 I (|
30.0 [ 12.2 | 31.7 [ a2rs
207 EIXE 2438 [ 28
306 246 [ ]2s8
33.8 12.7 29.4 [ a2
30.8 8.5 24.6 [ J2e4
34.2 32.1 [ 1286
205 3.7 [ J244
287 EEA 18.6 [ e
281 22.8 \ |2.92
30.4 28.6 \ |2.91
337 14.8 252 [ ]283
308 8.2 319 [ ]263
36.0 224 [ ]2s5
32,0 243 [ 289
42.1 X 203 [ 282
37.2 27.4 X 14
34.7 [ 13.0 | 26.2 [ e
230 [H 36.0 [ J250
285 31.6 (I = £
24.7 17.9 [ 23

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. (M13) Erti un atri sasniedzama pilséta

"Cik apmierinats Jus esat ar sadam jomam Riga?"

Sabiedriska transporta
pieejamiba

Sabiedriska transporta
pakalpojumu kvalitate

Gajéjiem domatas ielu
infrastruktdras (ietves,
celini, gajéju parejas
u.tml.) kvalitate pilséta

. W ot apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2000

60.1

50.9

41.0

Drizak apmierinats

14.3 0 4.6
26.7 6.1
36.4 4.9

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

Sabiedriska
transporta pieejamiba

Sabiedriska
transporta
pakalpojumu kvalitate

Gajéjiem domatas
ielu infrastruktiras
(ietves, celini, gajéju
parejas u.tml.)
kvalitate pilséta

. W Loti apmierinats

Baze: visi respondenti

04./05.2008.
(n=2000)

07./08.2007.
(n=2001)

04./05.2008.
(n=2000)

07./08.2007.
(n=2001)

04./05.2008.
(n=2000)

07./08.2007.
(n=2001)

21.6

Drizak apmierinats

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

10.9

i

60.1

52.8

50.9

48.2

41.0

448

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

14.3 I.O 4.6

18.2 E|4 5.0

26.7 E 6.1
28.7 5.8
we [ e
35.0 4.6

Vertsjumu vidajie radtaji*|

AODDDDDDIDN
N
o
w

\

2.38

_

W/ % 260

Grati pateikt/ NA

Vértgjumu vidajie réthéji*I

OO
N
o
w

i 2.01

7//% 2.38
% 2.32

7 2
D

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?"
%

04./05.2008. (n=2000) 18.2 22.0 31.7 5.5
07./08.2007. (n=2001) 20.4 21.5 5.4
T T T T % 1
0 25 50 75 100
W Katru vai gandriz katru dienu Vismaz reizi nedéla
Retak neka reizi nedéla B Pédéja gada laika Riga nav parvietojies ar vieglo automasinu

Grati pateikt/NA

"Cik apmierinats Jus esat ar sadam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu
segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséeta"”

) |Vertsjumu vidgjie raditaii”|

%

. M Lot apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
parvietojusies ar vieglo automasinu respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pieejamiba
"Cik apmierinats Jds esat ar $&dam jomam Riga: Sabiedriska transporta pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéj”m“ vidéjie "éd“éji*'
w0 Visi respondenti [N 60.1 RTEN YT 2
T 1
e |
g Virietis 179 58.5 [z po (65 202
N
o Sieviete  [JSON 61.3 liae B (30 208
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
[
15-24 - 60.4 . 159 '.2 2.0 |:| 2.04
[
2 25-34 [ 166 56.1 (152 Bo 74 200
|
§ 35-44 - 62.2 ] 14.2 !.9 5.4 |:| 2.05
> [
45-54  [ATON 61.4 agTk2 46 202
55-64  [JESH 50.4 iss R334 207
! .
77777777777777777777777777 65 un vairak 22600 60.8 o5k (45 192
|
|
.(-9“ Pamatizglitiba - 58.4 | 174 I1.7 4.3 l:l 2.02
= | ’
2 Videja, videja speciala  [JFTSION 62.3 M24B2 (a5 200
Augstaka - 55.9 . 182 '.3 4.8 I:l 2.08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
L g l
S .
g ‘_3 g LatvieSu - 61.0 ] 12.2 '.4 4.2 l:l 2.00
=} .
Krievu 170 59.3 e ps 49 205
e |
I.g L
..‘g S Valsts sektora - 63.0 | 14.3 .1 2.3 |:| 2.09
aXx Lo o ~
5 g Privataja sektora [ 182 56.5 7Tk 59 204
g Nestradaju  [JFTSIOIN 63.4 osg1 (38 1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
Augstaka vai videja lTmena vadrtajs [ 206 46.5 - 200 3B 1041 206
(2] P— P . = 4= .
g Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu [ 154 58.7 s @l 35 212
g Stradnieks, strada fizisku darbu [0/ 61.5 H2iks (33 T 1ee
o |
8 Ir savs uznémums, individualais darbs (123 58.3 123 17.1 200
o
é Pensionars (-¢) [JI205IN 64.3 74B.3 4.9 T 194
g Skolnieks, students [T 62.5 3 165 4 1.2 204
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 65.6 : 18.3 3.0 l:l 2.05
Bezdarbnieks [ 198 56.7 (126 BB 44 207
EX |
238 |
i© O i
5 zemi |20 62.2 ‘9.6 @1 3.5 LT
' vidgji zemi 48N 65.5 24 Bs (37 205
o £
235 vidaji A 57.9 s B4l25 208
=} |
25 vidsjiaugst |22 54.8 nie2i2 46 198
c >
2y augsti [ 200 54.3 (a5 3 89 T 199
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
(2} L
5 Centra rajons  [JEIBIZN 68.8 829 5.4 [ ]196
n'© f
5o Vidzemes priekspilséta [ 193 56.9 eaTg s 1.9 T 206
0 '®
a % Kurzemes rajons - 59.0 | 15.8 '.4 2.3 [ ]203
o £
;;9“3 2 Zemgales priekspilséta  [JIFTO0NN 62.0 195512 7.4 191
= |
% Latgales priekspilssta  [J13I2H 66.8 Aishoe (67 202
Ziemelu rajons _ 46.8 | 184 - 4.8 |:| 2.10
M L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
B ~ N . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate
“Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas sociidldemografiskajas grupas Veértéjumu vidgjie raditaji*
p
o ‘
o - ,
B Visi respondenti {88} 50.9 S LR AN 8.5 6.1 [ 238
7} I
E |
g Virietis 8.1 50.3 LRI 8.4 8.0 [ aar
N [
a} Sieviete 51.5 27.8 46
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 76 | 8.6 [ 23
I
I
15-24 8.0 49.8 267 EEE 34 [ 24
(,, 25-34 66 413 T X 12.9 R [ J2ss
S ‘ )
3 35-44 60 51.4 20 8.0 237
>
45 -54 9.1 48.6 LN 8.2 5.1 238
55 - 64 81 50.3 E00EE 52 [ 236
|
77777777777777777777777777 65 un vairak |8 61.8 82k 57 222
I
I
.(-9“ Pamatizglitiba - 55.4 . 233 E 6.6 I:l 2.28
= w )
5 Vidgja, videja speciala 73 51.7 B A 8.4 5.8 238
Augstaka (8.4 475 | 280 6.4 242
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ; ]
cge l
§ (_3 2 Latvie3u 79 51.6 262 5.6 238
=2 .
Krievu - 7.8 49.7 I 8.3 6.5 239
e |
I.g L
E S Valsts sektora - 49.2 : 26.2 m 4.6 :l 243
E 3 Privataja sektora 75 465 . 33 [#A 75 242
S Nestradaju i8] 57.4 | 224 5.0 23
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
|
Augstaka vai vidsja limena vaditajs [11.4 39.5 X 13.3 | 12.0 244
(2] P— . = . = 4= g
g Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 64 455 1 34.4 9.2 N3 248
§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 52.2 | 249 6.3 I:l 2.34
o |
(o} Ir savs uznémums, individualais darbs 49.0 219 ¢ 16.7
£ | [ 23
é Pensionars (-e) [T 61.0 L 195 FE 6.3 224
& Skolnieks, students - 51.4 3 26.9 m 2.6 [ 240
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums ' 47.4 : 33.2 m 3.0 l:l 2.54
Bezdarbnieks  [812] 57.3 V1IN 9.3 | 3.8 2.31
e [estartnisks | 2
EXx |
28 |
i© O .
2e zemi [0 55.0 R A 1.4] 5.7 232
@S vidgjizemi [l 58.1 232 & 5.2 [ ]229
i@
2 £ vidgji 62 50.6 [ X 9.8 [ X:] T Ja2as
=} |
25 vidaji augsti 10.6 46.8 X BG 2 6.6 [ 234
c S
2w augsti ) 45.6 [ 219 1.1 239
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
(2} L
s Centra rajons E] 415 VXN 240 WY T ars
n'© !
2 Vidzemes priek3pilséta 78 46.1 ; 34.1 8.2 X 244
n ©
= 2 . [
g g Kurzemes rajons - 49.7 : 21.5 3.0 |:| 2.50
2 2 Zemgales priekspilséta 68 54.7 2zsE 9.9 [ 229
= |
§ Latgales priekapilséta 53 57.1 - 256 % 8.3 230
Ziemelu rajons - 46.3 . 268 E 5.5 |:| 2.24
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
~ - N . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jds esat ar $&dam jomam Riga: Gajéjiem domatas ielu infrastruktiras (ietves, celini, gajéju
parejas u.tml.) kvalitate pilséta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Visi respondenti 1') 41.0 :
o . l
I
g Virietis 318 42.8 ]
a Sieviete 2 39.6 l
l
|
15-24 42 46.6 |
2 25-34 B 38.9 }
g 35-44 206 42.1 l
L
= 45 - 54 3B 37.2 w
1
55 - 64 2B 38.1 ;
65 un vairak i 42.4 :
l
|
a Pamatizglitiba 30 38.9 ‘
h= T
5 Vidéja, vidéja speciala 2B 44.0 ;
Augstaka 2 35.1 1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
c xR |
338 g Latvie$u ‘ 43.0 |
% g D> f
Krievu 20 39.3 :
T 7UJ 7777777777777777777777777777777 I
g |
5 2 Valsts sektora 35 377 1
—_— |
3 X A, =
23 Privataja sektora v 40.5 :
3 Nestradaju 310 43.1 ‘
s 72 7777777777777777777777777777777 " [
l
L
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs kg 34.5 w
i
'§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu il 37.2 :
©
3 Stradnieks, strada fizisku darbu 287 44.8 :
_E [
3 Ir savs uznémumes, individualais darbs 43.2 {
o |
§ Pensionars (-e) 1') 43.8 :
g Skolnieks, students 3 48.1 :
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums * 321 :
Bezdarbnieks 20 325
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
=] I
;% & % zemi 2M4 43.4 :
[l ;
% N é vidgji zemi 38 36.2 ]
= .
%58 vidsji 14 449 |
I =< |
2% £ vidgji augsti 518 39.5 |
augsti 2'3 1.3 ]
l
8 . |
S Centra rajons * 39.5 |
0 © |
% o Vidzemes priekspilseta 316 43.6 ;
E. % Kurzemes rajons 212 445 :
E é Zemgales prieksSpilséta ' 44.2 :
x = |
% Latgales priek3pilséta ols 39.6 :
Ziemelu rajons - 29.4 ]

M | oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

|Vartgjumu vidajie raditaii|

36.4 [ 14.8 | 4.9 [ J266
35.6 46 [ ]263
37.0 K 5.1 [ a9
34.5 [ 11.5 | 31 [ 255
38.2 [ 15.5 | 5.1 [ 270
37.6 [ 12.9 | 43 [ 264
34.0 | 19.6 | 58 [ 274
M.2 | 14.4 NS [ 210
34.3 | 14.5 | 64 [ ]265
40.2 [ 12.0 | 59 [ 265
34.2 | 14.1 | 48 [ 263
39.7 17.3 43 [ ars
33.8 | 164 | 37 [ ]266
38.4 13.7 58 [ 267
38.3 33 [ Jamn
37.3 | 14.6 | 49 [ Jaer
343 [ 13.9 | 56 [ ]263
38.2 | 16.6 | 69 [ ars
40.4 EEE 35 [ 2.71
32.7 [ 15.2 | 45 [ 23
M4 83 [ 261
33.3 [ 13.0 | 69 [ ]260
36.1 8.9 3.2 [ 252
38.8 20.3 62 [ 282
323 | 313 KK [ 295
KIEN  19.5 | 4.6 [ 210
36.7 17.3 6.1 [ Jar2
38.8 [ 11.6 | 34 [ 263
37.6 [ 13.9 | 3.8 [ 262
38.6 [ 14.3 | 35 [ Jeer
426 47 [ 265
39.7 10.5] 26 [ J2s59
PINARN 215 | 3.2 [ 21
35.2 10.4] 65 [ 256
38.4 | 14.1 | 72 [ a2m
36.4 215 [P [ Ja7e

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Transportam domatas ielu infrastruktaras kvalitate pilseta
"Cik apmierinats Jas esat ar $a&dam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums,
luksofori, norédes u.tml.) kvalitate pilséta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

NodarbinétrTbaé

Sanas

Pamatnodarbo:

Virietis (n=626)
Sieviete (n=672)

15 - 24 (n=364)
25 - 34 (n=286)
35 - 44 (n=219)
45 - 54 (n=198)
55 - 64 (n=136)
65 un vairak (n=95)

Pamatizglitiba (n=115)

Vidéja, vidéja speciala (n=792)

Augstaka (n=391)

LatvieSu (n=596)
Krievu (n=691)

Valsts sektora (n=216)
Privataja sektora (n=722)
Nestradaju (n=360)

Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=132)
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=459)
Stradnieks, strada fizisku darbu (n=286)

Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=61)

Pensionars (-e) (n=99)

Skolnieks, students (n=190)

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalindjums (n=42)

Ejie

énesa vid

M

Sanas

Parvieto

M L oti apmierinats

Drizak apmierinats

Bezdarbnieks (n=29)

zemi (n=108)

vidéji zemi (n=114)
vidé&ji (n=219)

vidéji augsti (n=208)
augsti (n=251)

Centra rajons (n=90)

Vidzemes priekSpilséta (n=308)

Kurzemes rajons (n=215)

Zemgales priek3Spilséta (n=225)
Latgales priek$pilséta (n=336)

Ziemelu rajons (n=124)

Katru vai gandriz katru dienu (n=464)
Vismaz reizi nedéla (n=399)

Retak neka reizi nedéla (n=435)

F 312
44 288
¥ 333
# 40.0
4 290
o 329
& 273
do 244
% 308
b 364
4 353
3 224
I 314
Z 306
F 289
3k 282
%o 39.3
3 180
B 284
% 334
27.2
36.6
44.4
1 40.7
26.1
1o 326
15 266
e 311
3 323
& 279
$ 215
& 204
18 307
P 322
18 349
£ 3041
P 274
P 324
& 340

Bazes: respondenti, kuri p€déja gada laika Riga ir parvietojusies ar

vieglo automasinu

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

|Vartgjumu vidajie raditaii|

39.2 | 202 | 6.9
403 | 229 | 55

38.1 17.8 8.1
33.0 17.0 6.6
405 24.7 37
40.9 438
38.3 8.4
46.3 [ 200 | 7.3
38.5 13.4 | 15.0

381 73
O 20.6 | 6.2

45.6 EXA 8.1
39.4 21.7 49
38.9 8.4

| 195 ]
38.8 5.8
411 | 226 | 5.7
| 13.3 ]
25
| 210 |
| 224 |

10.2

49.4 Al 35
4.8 5.9

34.9 6.6
38.6 | 295 [N

35.6 [12.2] 15.5

327 X 8.5
39.5 [ 15.4 | 27
sss

VRN 233 | 12,6
38.5 BEZa 7.0
402 | 19.8 | 7.2

39.7 69
40.3 48
O oos PR
424 [ 16.6 | 85

NN 241 | 6.8
M2 7.9
40.0 6.8

40.9 B s
40.4 64
LV 15.9 | 10.6

Grati pateikt/ NA

L 283

L 289
L e

268
Y
T
2
—F Y
2

L Jam
L 280
L e

—F
EREY >

T
—FT
T

(I XY
L 288
—FT
X
L Jan
[ J253
[ J270
L ]300

—FT
e
Y
—F Y
—FT

Y
[ am
—FT
T
2
Y

—Y
280
s

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. (M14) Tira un za]a pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis . 66.9 _,_4I3.1 6.7

pieslégts centralajai notekidenu sistémai u.tml. e
9 : ) : /% 1.98
i

o | @ I -’ %2.22

Y v
l an =
i
g

%

©

TrokSnu Iimenis Jusu mikrorajona naktr

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.)

e 59.1 24.5
daudzums un kvalitate

Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona

Teritorijas tiriba pilséta 53.2 30.3

S 2
s

. W Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Dzerama tdens kvalitate Jisu dzivesvieta 51.3 27.8

TrokSnu limenis Jasu mikrorajona diena I 59.7 24.3

Baze: visi respondenti, n=2000

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums ‘Vé"éj“m“ videjie rédnéji*'

Kanalizacijas pieejamiba Jasu  04./05.2008. (n=2000) 66.9 |74k 1 ol 6.7 e
majvieta (vai majoklis pieslégts ~ - T8 4'3 0 Zﬁ 1.98
centralajai notekidenu sistémai 07./08.2007. (n=2001) | 21.0 63.1 . DZ 46 @ 1.93

u.tml.)

04./05.2008. (n=2000)

61.1 ze® s D 2.22

TrokSnu limenis Jdsu

R’

mikrorajona naktr 07.08.2007. (n=2001) 50.1 | 27 [sb |33 G 2.21
Dabas vides (zalo zonu, parku, - il .

vy L) daudoums un 04./05.2008. (n=2000) - 59.1 | 245 l) 2.3 W 223
Kvalitate 07./08.2007. (n=2001) 15.6 61.0 | 185 [12.1 2.8 W 2.01
Trok$pu Ifmenis Jasu 04./05.2008. (n=2000) . 59.7 : — ' p-1 Vi 2.26
mikrorajona diena 07./08.2007. (n=2001) E 60.8 | 20 47 |36 G, 2.25
Gaisa kvalitate Jasu 04./05.2008. (n=2000) . 54.9 : — . & W/////////Aﬁ 2.31
mikrorajona 07./08.2007. (n=2001) 87 58.9 | 227 5§ (30 Y 2.26
Teritorjas tifiba pilséta 04./05.2008. (n=2000) 74 53.2 30.3 41 B, 2.34

B
07./08.2007. (n=2001) 93 55.6 | 281 Bl 38 G 2.26
L

Dzerama adens kvalitate 04./05.2008. (n=2000) . 51.3 27.8 6.5 b 2.41
Jasu dzivesvieta 07./08.2007. (n=2001) 03 55.7 | 239 48 ;/////////////%
./08. . X | R X m 2.29

. Wl oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kanalizacijas pieejamiba majvietai
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts
centralajai notekadenu sistémai u.tml.)"

. L B o B —— P ——
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘VerteJum“ vidgjie raditaji I
o ‘
% Visi respondenti 66.9 7481 6.7
ol Visirespondenti 158 4B |18
g I
I
2 Virietis [ 180 64.3 757 s T 194
N
a Sieviete [143 68.9 3B+ e T 200
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
[}
5.2 AN R
2 25-34 [ 168 61.9 85[fle 82 [ 201
g 35-44 [N 68.5 ccBs 63 198
|
> B,
455 (BN s woko 7 [ 20
55 - 64 | 164 62.8 ‘o5 @2 74 [ J202
65un vairak |28l 762 5dJ1a a3 [ 15
l
|
3 Pamatizglitiba (118 68.7 fo2j: 5o [ Jao7
IS Vidaja, vidsja speciala [ 164 67.3 77B1 |58 [ 198
Augstaka 0 65.5 sspr 93 [ 13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
cgR |
2o g Latviesu L 180 65.7 67B1 65 [ 195
&5 E
o Krievu [ 145 68.1 72 X [ ]199
2 l
@ |
3 2 Valsts sektora [ 192 64.5 :5.8..8 6.7 [ ]194
el = PR, = [
53 Privataja sektora [ 163 65.2 75B7 73 [ J1es
2 Nestradziu  [JESH 702 2] R [ 18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
I
I
Augstaka vai vidgja limena vaditajs | 203 55.7 5cffs 148 [ J194
Ié Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 2 65.2 75 Es 6.5 [ 17
It
§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 69.0 7.0 ..0 5.5 [ 201
= |
8 Ir savs uznémums, individualais darbs _ 59.5 :s.z'.o 6.2 [ ]1.86
[o]
£ Pensionars ()  [Ji28] 747 73fe |39 [ J199
£ . |
g Skolnieks, students [ 198 64.0 :6.5|1.5 8.3 [ 189
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums [1a2 65.0 05B3 69 [ ]203
T
Bezdarbnieks (82 58.6 (154 W3 135 [ Ja21s
ES |
28 \
g2 zemi (127 715 72l |38 [ J2o04
|
o £ videji zemi M2 75 Talls 54 [ 206
oy
2 ;%, videji [T 68.6 5o 5.7 [ ]1e3
25 videji augsti 78 63.6 8314 |89 [ 193
cC > |
2y augsti  [ASENN 593 o7 n7 L J1e2
I
I
2]
5‘ Centra rajons - 774 ‘m‘zo 1.3 |:| 1.93
» ©
,*g @ Vidzemes priek3pilséta - 68.2 :6.1I2.1 6.8 [ ]193
€L © |
= % Kurzemes rajons |67 71.9 1‘4'8 3.1 [ ]195
2] —
3 2 Zemgales priek$pilséta [ 142 52.9 [121 Ba 174 [ J2o06
xr =
% Latgales priekspilssta [l 77.7 83fo 44 [ 205
L
Ziemelu rajons 7 44.5 76[B8 6 [ ]185

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

TroksSnu limenis mikrorajona nakti
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Trok$nu limenis Jasu mikrorajona naktr"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I
s} Visirespondenti 61.1 - 226 34
%y Visirespondenti 94 | ® [ 222
» |
£ |
g Virietis 9.2 64.0 L 198 38 [ 218
N [
o Sieviete 58.8 248 25
777777777777777777777777777777777 95 | B 225
|
|
15-24 |39l 66.8 Tasth.7 31 []2.04
2 25-34 [o8 59.5 [ 230 B 33 [ 223
3 35-44 [9.6 59.1 229 B 38 [ 223
|
> 45-54 & 60.9 23 W 17 226
55 - 64 99 56.6 L 249 5B 36 [ 226
65 un vairak 62.3 | 240 34 2.27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 63 | B ]
|
|
é Pamatizglitiba 122 61.1 | 189 P8 2.3 [ ]218
IS Vidéja, vidaja speciala |88 60.8 233 B 30 [ 224
[
Augstaka 61.6 225 3.6
o Augstaka [ | 3 [ 219
c g |
cog Latviesu 99 61.2 222 B 29 [ 220
n >5 . i
Krievu - 60.7 . 23.2 . 341 |:| 2.23
e 1
@ |
g 2 Valsts sektora 10.6 59.7 |234 k 34 [ ]220
el < P, = [
g @ Privataja sektora - 60.9 220 i 3.3 |:| 2.20
K Nestradaju [l 61.8 T 2 [ s
|
|
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 62.5 . 16.8 |0-4 6.0 [] 2.03
3 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 9.9 60.7 . 224 B 31 [ a2
©
g Stradnieks, strada fizisku darbu (8.4 60.0 244 B 23 [ ]226
= |
3 Ir savs uznémums, individualais darbs - 59.3 213 4.5 [ ]2.07
o
§ Pensionars (-e) n 60.0 2z 26 [0 233
8 Skolnieks, students  [JFA%8H 66.1 3 126 .2 43 [|2.02
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums 124 60.3 240 3B [ ]218
T
Bezdarbnieks 52 64.8 | 186 B 17 [ 233
E3 |
(5]
§ s zemi 7.6 58.3 seEE v [ 2
o £ vidaji zemi 5.6 68.3 191 4 30 [ J222
oy
2 ;% vidgji 0.9 58.0 [ 252 @b 30 [ 221
35 vidaji augsti M4 59.6 223 8 20 [ 220
c > |
gy augsti 99 60.7 234 3 31 [ J220
|
|
(2}
s Centra rajons 72 53.7 A | [ 239
4T
2w Vidzemes priekspilséta (8.6 62.6 - 216 & | 41 [ J220
€ © |
as Kurzemes rajons 1313l 68.7 47h.e 1.8 []2.05
o £
év‘g Zemgales priekspilséta  [2H] 68.6 A 52 []205
% Latgales priekspilséta 28 53.6 sas U EEso [ 245
L
Ziemelu rajons - 56.4 198 . 1.5 [ ]213
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dabas vides daudzums un kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un
kvalitate"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vértéj“m“ vidgjie réd“éji*l
%} Visirespondenti 102 59.1 us B B [ J2:

g

2 Virietis [100 58.5 242 W 20 [ 224

a Sieviete 59.5 247 & 18 [ ]222

15-24 60.5

206 B 15 [ ]212

2 25 - 34 55.9 27 BB 23 [ ]228
§ 35 - 44 58.7 247 5 [ ]2
= 45 - 54 60.7 2n7 B 20 [ 221
55 - 64 56.2 253 [6§ 29 [ 231
65 un vairak 61.3 224 & 26 [ 224
8 Pamatizglitiba 57.7 251 R 17 [ ]224
'i:} 24 B 26 [ ]219
Augstaka 55.2 28.8 50 19 [ 230
S § % Latviesu 59.9 24.7 23 [ 223
55E ! X ] .

Krievu 58.1 244

23 [ J222

Valsts sektora 59.0

&
1
55 B 27 [ J226
%2 & 24 [ 223
218 8 20 [ ]2

Privataja sektora 57.6

Nestradaju 60.9

Augstaka vai vidéja limena vaditajs 53.2

04
145
96
07
102
86
80
109
Vidgja, videja speciala 106 61.1
01
93
10
84
04
107
(130 %65 B 30 [ ]223
84
RN

Ié Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 58.9 27.0 . 20 [ 227
g Stradnieks, strada fizisku darbu 57.1 250 B 3 [ J222
% Ir savs uznémums, individualais darbs 84 66.2 218 2 16 [ ]218
g Pensionars (-e) 86 60.5 24 [N 24 [ 226
g Skolnieks, students [ 163 60.2 201 & 09 [ ]2.09
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 69.1 16.1 1.8 D 2.03
Bezdarbnieks 75 58.1 2820 20 [ 230
E=
28
g 2 zemi [0 63.8 211 35 [ ]2z
% § vidaji zemi 88 57.4 BB O [ 232
25 vidaji ‘18 57.8 PLEE | 21 [ J220
=}
25 vidaji augsti 08 53.6 HADE s [ ]229
cC >
. 7% N augsti M7 54.3 277 B [ Ja22r7
2]
5‘ Centra rajons I 54.3 35.7 . 0.7 |:| 2.45
» ©
P Vidzemes priek$pilséta 57 59.5 276 M 18 [ 233
(2]
2 8 )
5 - Kurzemes rajons (80 60.8 %63 B 1 [ ]226
g2 Zemgales priekspilseta  [JFS2ZH 64.0 145 B 12 [ ]2.09
% Latgales priekspilséta 95 58.3 %2 1b 4 [ 221
Ziemelu rajons | 208 52,5 193 B 28 [ ]2.08
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

TroksSnu limenis mikrorajona diena

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: TroksSnu limenis Jdsu mikrorajona diend "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

énesa vidéjie ienakumi

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Virietis

Sieviete

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémums, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

zemi
vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekspilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

59.7

60.6
59.1

64.2
62.5
60.8
55.5
54.9
59.5

59.5
59.3
60.7

61.0
58.7

58.8
59.2
60.8

60.9
60.8
54.6
68.0
59.0
64.7
66.4
57.3

54.3
59.9
58.0
64.0
60.6

46 53.7

62.2
71.4
67.6

vaEsn st

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

243 I 31
227 B 42
256 4% 2.3
1757 .0 36
18.9 58 3.8
232 5B 3.8

302 §B 28
282 P 23
279 B 25

227 5@ 25
255 M 31
226 3P 35
228 B4 3.1
257 4 31
251 W 3.8
238 B 35
247 W 24
15.1 4 54
235 4 29
288 BB 39
214 32
295 B 19
1445 49
228 4B
20| v
2000 18

274 1B 26
254 59 241

19.2 45 41
223 42
307 [N

223 7 48
14.91|3 1.2
154 .9 44
38.1 @25

19.9 |8 2.0

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidgjie raditaii”|

E—FT"

e
E—FT

[ ]2.00

[ Ja222
[ Jaaer7
—F
[ J229
[ J23

22
EEX"
T

E—FT
E—FT

e
T e
E—FT

[ ]2.09

[ ]22a
"
[ J223
s
[]2.05

[ ]220
[ 238

[ 23
[ 233
[ J22e

[ ]215
[ J221

[ s
[ ]220

[ ]2.07

[ ]212
X -
[ 218

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Gaisa kvalitate mikrorajona
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jasu mikrorajond"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I
B isi respondenti [ 818] 54.9 242 1 [ a2
g |
|
g Virietis 8.5 55.7 X X6, 1 57 [ 229
N [
a Sieviete 54.2 243 A 47
777777777777777777777777777777777 91 | 7.7) [ 232
|
|
15 - 24 10.3 58.4 e7 A 66 [ |22
" 25-34 89 57.7 . 223 44 228
E
3 35- 44 85 54.0 240 87 [ 233
|
> 45 - 54 8.7 48.0 290 68 | 238
55 - 64 10.1 53.4 | 267 2.7 232
65 un vairak 73 57.0 7N 6.9] 4 [ 232
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
é Pamatizglitiba 6.5 56.1 | 254 45 [ 236
IS Vidéja, vidaja speciala |88 53.9 | 243 56 [ 232
Augstaka  [9IEI 56.6 23 2 [ a2
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, )
cg8Q |
2s¢g Latviesu 89 56.1 260 44 [ 229
&s E
- Krievu 87 53.9 | 243 54 [ 233
3 1
= |
.‘g‘ g Valsts sektora - 56.7 | 238 m 5.0 |:| 2.29
el < P, = [
g ] Privataja sektora - 52.7 . 25.0 m 5.7 |:| 2.31
S Nestradaju 56.9 233 [ 4a 2.32
2 Nestrad ju 8 ; 7.7] ]
|
|
Augstaka vai vidja lTmena vaditajs 138 48.9 252X 80 [ J221
3 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 79 58.8 | 223 39 [ 230
©
2 Stradnieks, strada fizisku darbu 9.7 47.9 TR AN 6| 74 [ ]235
2 I
8 Ir savs uznémums, individualais darbs 120 55.3 | 200 8.6 41 [ J22e
o
3 Pensionars (-e) 67 55.8 IR 8.2 36 [ 237
£
5 Skolnieks, students  [fi2] 58.0 L5 e, 1] 66 | 220
|
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums B 64.1 2sE 3.6 [ J230
T
7777777777777777777777777 Bezdarbnieks [95 54.1 AR A 0.7 50 [ 233
E3 |
(5]
g g zemi 7.0 50.3 3 BAOEE 30 [ 246
o £ vidaji zemi 65 54.9 238 60 [ 237
oy
2 ;% vidaji 0.6 55.7 |229 38 [ 227
35 vidgjiaugsti  [fi0I8] 56.0 21 74 [ J222
c > |
e augsti  [OM 59.2 2anX 33 [ 222
|
|
(2}
s Centra rajons 76 41.0 VI 21.6 KX
g
% 0 Vidzemes priekapilséta (8.6 56.9 3 231K 74 [ 225
as Kurzemes rajons || 63.1 195 X 3.3 [ ]2.14
o £
év‘g Zemgales priekspilséta [816] 67.9 126% 68 [ ]213
% Latgales priekspilséta g 474 l 33.8 EEg 44 [ ]251
L
Ziemelu rajons [ 160 43.1 VZN AN 12.5 | 38 [ ]235
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Teritorijas tiriba pilséta

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Teritorijas tiriba pilséta

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

S0

|Vartsjumu vidgjie raditaii”|

%} Visirespondenti [ 53.2 TEEIER 4 [ o
g |
|
§ Virietis [78 54.9 279 B 52 [ 230
=) . N i
7777777777777777777777777777 Sieviete 7.0 52.0 2Rl 3 [ e
|
|
15-24 9.2 53.8 | 319 4B 2.2 [ 229
2 25-34 519 54.9 . 296 5.5 4.0 236
[
E 35-44 93 54.1 210 & 55 [ 227
45-54 70 52.4 - 207 5.4 55 [ 235
55 - 64 77 47.8 | 35.0 B 35 T a4t
65 un vairak 54.8 ‘ 29.9 3.9 2.37
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, u ; = ]
|
|
1] . —
2 Pamatizglitiba 91 54.6 | 287 BA 1.6 [ 232
I Videja, videja speciala 78 55.3 | 289 3B 42 [ 230
Augstaka 59 48.1 s 48 [ 244
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
c g |
p=} s X
g 2 .g Latvie$u 63 52.3 | 31.4 5.7 43 [ 238
>
= Krievu 8.1 53.4 Ee B 40 [ 232
- 7‘5 777777777777777777777777777777 |
®© |
@ |
g 2 Valsts sektora 53 50.6 ; 33.1 B2 48 [ 242
5 X . _ .
g ] Privataja sektora - 53.3 | 29.5 . 4.9 [ ]231
2 Nestradaju 74 54.2 2B 28 [ 235
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3
Augstaka vai vidéja limena vaditajs (K] 52.1 o279 BA 85 [ 236
3 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 6.6 51.6 } 33.7 B 3 [ 238
© L
é Stradnieks, strada fizisku darbu 86 52.5 - 289 ) 6.1 [ J230
8 Ir savs uznemums, individualais darbs [i015] 64.7 | 164 & 4.8 [ ]214
o
3 Pensionars (-e) 67 53.3 | 32 BB 35 [ 238
£
& Skolnieks, students 9.9 53.8 szodE 1 [ 229
|
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums 65 56.8 . 2718 |8 1.0 [ 238
T
Bezdarbnieks 59 59.8 I 266 B 38 [ 230
é ;_: ””””””””””””””””” |
23 , 1
g ° zemi 519 54.0 284 6.9 5.1 [ 238
° £ vidéji zemi (] 523 ; 31.2 58 52 [ 238
[[5)
g ;% vidaji 7 55.3 EEIE 24 [ 235
g 5 vidaji augsti 103 48.1 EEsedh 50 [ |23
|
-5 augsti 84 52.2 OsesTE 2+ [ 23
|
|
(2}
s Centra rajons 19 51.7 } 37.8 B8 o7 [ 252
8 ®
2w Vidzemes priekapilséta N 57.2 1 2500 25 [ J23s
€N © |
23 .
- Kurzemes rajons 5.7 50.2 : 343 BB 30 [ 244
> 2 Zemgales priekspilséta 10.1 54.3 . 253 PB 438 [ J228
x £
% Latgales priekspilséta 74 51.7 | 39 FH 67 [ 233
L
Ziemelu rajons - 52.5 2241 - 3.1 [ ]223
T

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dzerama udens kvalitate dzivesvieta
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Dzerama ddens kvalitate Jasu dzivesvieta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie r<’5lthf?1J'i*I
|l \Visirespondent 513 27.8 6.5 T 2a

(2}

£

g Virietis 51.1 27.3 74 T 238

a Sieviete 51.4

61
68
Z o0 B
15-24 75 50.0 9.2 |
66 9.3
56
&0
59

[
[
|
|
|
[
I
[
[
1
|
244 89 [ a3
” 25-34 47.9 ] 30.1 6.1 T 245
£
§ 35-44 50.8 L 272 | 9.8 | 6.6 [ 244
|
> 45-54 48.9 1 32.2 X s s
55 - 64 51.4 ; 29.1 8.6 [N T 243
65 un vairak 57.4 Y I 7.2 5.7 2.35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, u ; 7.2] 1]
|
|
é Pamatizglitiva 4B 60.0 K7 0| 6.9 233
I Vidaja, vidéja speciala 64 51.1 | 285 6.4 [ 240
Augstaka 63 483 D TR 10.4 [ R R YT
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
c g |
sS ¢ Latviesu  [619] 54.1 | 251 6.3 [ 236
&s E
-° Krievu 58 495 295 P e [ J24a
3 l
= |
g 2 Valsts sektora 5% 49.7 ; 31.9 E 75 [ 240
23 Privataja sektora 63 47.3 } 30.4 10.5 X [ 248
° [
<] Nestradaju 57.1 22.6 7.4 2.32
2 Nestrads ju 62 ; 6.8] 1]
|
|
Augstaka vai vidja lTmena vaditajs 101 40.9 : 28.7 | 11.8 [N [ J24e
3 Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darbu 59 47.0 l 334 | 9.5 W) [ 24
©
g Stradnieks, strada fizisku darbu 58 50.5 288 7.8 [ J240
= |
8 Ir savs uznémums, individualais darbs 17 55.2 | 235 7.0 [ l2m
o
§ Pensionars (-) [612 59.6 2. 6f 6.2 [ J229
8 Skolnieks, students  [78] 52.3 PP h 8.0 9.7 [ 234
|
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 512 58.0 XN 9.9 | 7.2 [ Jas7
T
Bezdarbnieks P 50.9 I 282 [EE 95 [ a4
EX |
28 ‘
g2 zemi 58 52.1 D TAR 9.9 R [ Ja2a3
0 .
o £ vidgjizemi 418 55.0 - 248 8.7 [ 237
oy
2 £ videji 610 53.2 } 30.4 3 43 [ 238
>
35 vidaji augsti 6.6 49.0 l 329 52 a4
c > |
2y augsti 6.9 47.2 hzre U EE) 83 [ J244
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
|
|
(2}
S Centra rajons [86] 57.3 VYN 18.8 0.6 [ ]244
2w
2 a2 Vidzemes priek3pilséta 53 47.5 1 34.6 X 75 [ 243
€ © |
as Kurzemes rajons  [{i3] 55.3 2041 42 [ Jaa
(2} fo
é’ 2 Zemgales priekspilséta 4B 53.1 . 266 8.5 [ ]239
E Latgales prickspilssta 218 56.6 25 [ 6.1 [ 242
@ L
Ziemelu rajons [ 154 35.4 w 34.6 5. 9N [ J234
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. (M15) Drosa pilséetvide

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Personiska (un majokla) drostba”

%

04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

M Loti apmierinats

Baze: visi respondenti

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

43.0

6.9 43.7

Drizak apmierinats

Virietis
Sieviete

Vecums

15-24
25-34
35-44
45 -54
55-64
65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala
Augstaka

Nodarbinatribas

Sanas

Pamatnodarbo.

LatvieSu
Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora
Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)
Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

gjie

eénesa vid

M

zemi

Vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons

M | oti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

43.0

48.3
38.9

53.0
46.6
44.1
39.5
32.8
40.6

45.4
44.0
39.9

44.6
422

35.7
44.0
44.9

44.2
39.0
43.5
53.0
42.5
54.7
39.4
38.5

38.6
42.6
374
41.6
45.8

45.8
41.6
41.6

49.2
41.5
43.0

M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

311

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

n 10.9

8.5

9.8

30.6 1 11.3 | 10.9
30.0 9.0 | 8.7
31.0 | 13.1 | 12.6
P15 8.9 | 7.0
30.2 10.7 8.2
30.2 12.2 9.5
33.7 | 12.3 | 9.7
36.6 132
283 HE 16.9
PISC 8.9 | 125
304 12.1 9.7
324 10.6 | 13.0
29.6 11.8 10.0
3141 111.0 | 11.4
32.2 10.2
3141 111.0 | 10.2
291 9.8 | 12.2
31.6 9.9 | 9.9
31.7 | 13.9 | 10.6
31.6 [ 12.0 | 9.4
276 % 12.0
282 B3 15.9
268 K 7.9
38.2 EXa 55
34.0 24
29.7 11.2
30.5 10.2
35.9 1241
34.8 1141
204 9.5
423 4. S )
355 6.9] 12.7
29.6 9.6
222 15.5
31.0 EEA 11.4
PYAI 12.2 | 5.3

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

s
&

Grati pateikt/ NA

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

L ]255

L J248
L J260

Y
—T
E—F Y
E—F Y-
Y
25

L 243
L 25
L a8t

L 255
L 255

L ]265
L 255
L J25

[ J2s2
L J2e1
L Ja2s7
T ]238
[ J2s2
234
[ J2e8
[ la27e

26
—T
—FT
—FY
——FT

[ J247
[ ]2s3
[ J289
237
[ J2e4
[ Je2a42

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. (M16) Pilseta ar kvalitativu majokli

"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga?"

%

Majok|u piedavajums

Rigas pilséta kopuma 2

Majoklu kvalitate Rigas

pilséta kopuma 2

25.6 30.4

27.0 33.1

. W Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: visi respondenti, n=2000

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

04./05.2008.
Majok|u piedavajums (n=2000)
Rigas pilséta kopuma

07./08.2007

% (n=2001)

04./05.2008.
(n=2000)
Majoklu kvalitate Rigas
pilséta kopuma
07./08.2007.
(n=2001)

. Wl oti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Grati pateikt/ NA

’ E 344 26.5 10.0 23.2
| 27.3 27.0 H 33.1
Et 32.7 31.2 27.3
Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

7

2.59

|

|Vartsjumu vidgjie raditaii*|

T &
&

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

VTrietis

Sieviete

Vecums

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizgliitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Sanas

Pamatnodarbo.

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu

Stradnieks, strada fizisku darbu
Ir savs uznémumes, individualais darbs
Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

énesa vidéjie ienakumi

M

zemi

Vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

54 281
7 312
42 2538
P 350
B8 357
59 204
4 240
37 248
3h 210
&% 217
52 274
62 322
7 280
%™ 283
A 270
5% 309
3B 252
BB 329
59 302
59 278
84 335
2.00 203
o 337
2B 4.2
29 213
34 174
14 229
6% 257
78 324
B8 358
2 240
B9 356
B4 296
1.3 248
20 252
o8 228

M Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemogréafisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

PLAN 10.4) 304
2547EH 27.0
PIN A 11.2] 33.1
19.2 28.1
324 [E 138
2727 EER) 23.6
3220 A 26.5
PPN 11.4] 38.9
211 E 49.3
239 X 39.1
P 10.8| 30.0
PZEIN 0.5 | 28.1
2620 L 29.1
2530 I 31.2
PN 10.4] 25.4
PEW I 12.3 | 23.2
2127 4.9
258 [H 23.7
PYE I 11.6] 25.3
PEERN 14.0 | 223
LEE N 8.2| 18.8
PINNG.9 50.2
15.4 34.6
&[N 10.1] 15.9
34.2 16.7 24.9
PIEIN10.0} 43.8
248 EEX] 37.7
PYAIN 11.1] 29.0
26.2 25.9
PICIN 9.8 | 20.7
PZE I 10.2) 38.9
174 30.7
200 X 37.0
253 EER 34.7
35.2 25.9
PIEI 16.1 | 21.9

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidgjie raditaii”|
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[ e
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—FT
e
et

e
T e
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s

[ ]243

[ 2
T
[ ]253
[ Jaes

[ ]232

[ 258
[ a2se

e
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e
[ J24e

[ ]250

[ 2
[ ]238

[ ]234
e
N EX 0
[ aes

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidéjie réthéji*I
A isirespondenti 3 27.3 270 £ 33.1 [ J26s
g |
|
g Virietis ¥ 275 | 268 Xl 32.1 263
N [
o Sieviete 27.2 271 33.9
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L | o3 [ 265
|
|
15-24 [[8 315 12865 32.0 239
w 25-34 28 322 UssoEEE] | 1 260
£ |
3 35-44 e 204 204 EEH 26.7 T am
g .
>
45-54 2o 236 | 319 30.0 a1
55 - 64 23 247 | 235 10.0 39.6 268
|
- cswvarsk 16 233 242K 49.0 [ 28
|
|
8 Pamatizglitiba 0 266 | 209 [F 428 285
= ! )
g Vidéja, vidaja speciala 3B 269 | 265 33.6 264
N ] .
Augstaka 45 285 [ 305 [ME 28.2 268
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, : 2
L@ 'O !
588 Latviesu 25 265 INZEZNNE 32.6 26
355 Kri b 2841 261 9.2] 33.0 .
rievu - b E
2.61
. ; —
8 |
= _ |
8 2 Valsts sektora 44 24 @ 1 (4 29.1 [ 269
X PR =
§ ) Privataja sektora 27 200 | 294 27.3 269
] Nestradaiju 269 | 212 423
2 Nestadau ¥ | E [ J2s
|
|
Augstaka vai vidsja limena vaditajs [~ 28.5 12690 X 285 [ 253
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu * 28.0 : 30.7 m 27.6 l:l 2.68
g Stradnieks, strada fizisku darbu * 271 | 31.4 m 26.8 l:l 273
§ Ir savs uznémumes, individualais darbs 238 | 278 m 33.5 l:l 2.86
% Pensionars (-e) 1.4 235 | 206 F 49.3 l:l 258
£ ‘ .
& Skolnieks, students [ 7l 350 (166K 36.7 (227
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums 1|4 35.7 ] 324 m 21.2 I:l 263
Bezdarbnieks 2.' 19.8 : 29.9 m 25.3 I:l 2.95
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
€= I
2% ‘
[l H [
g ; zemi 08 212 263 EH 425 a7
2 2 vidéiji zemi 113 268 [243 [TX 37.4 ]
g E id&ji '. 23.8 | 295 [E 32.2 -
235 vidéji 8 B .
53 o : [ J2e8
% g vid&ji augsti : 27.9 | 311 m 28.2 l:l 2.62
SN augsti 27.7 PN 9.4 | 29.1
e : 283
|
1) |
5 Centra rajons O.q 19.8 | 32.0 m 37.8 |:| 2.82
E § Vidzemes priekSpilséta i- 26.4 : 251 m 33.4 l:l 2.68
g L§ Kurzemes rajons ' 27.7 : 24.8 E 36.8 l:l 252
bg; g Zemgales priek$pilséta 1|8 24.5 : 24.6 m 43.0 l:l 2.61
£ R .
© Latgales priek$pilséta 1|1 33.0 : 27.4 10.7 27.8 l:l 266
Ziemelu rajons 74 208 @ 350 [HH 25.3 [ J2es
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs 56



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. (M17) Efektivas parvaldes pilséta

Cik apmierinats Jus esat ar sadam jomam Riga? Vertgjumu vidgjie radiaii’]

%

1.2
Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma 63.0 4.7

Rigas padvaldibas darbs kopum w2 | s1s M2 a4 % 259
pestu n amy epemsara rccos. 16164 334 304 W//% 208
279 %////%

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

©
LR
-
©
©

lespéja ietekmét pasvaldibas Iemumus 15 30.6

Baze: visi respondenti, n=2000

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

% 04./05.2008. | -

z 63.0 9.3] 1.2 47 7 1.89
Riga ka vieta, kur dzivot un (n=2000) . @ '
stradat, kopuma 07./08.2007.

(n=2001) 24.9 60.6 9.5| 0.8 4.2 % 1.86

Rigas pasvaldibas darbs Ozt.rfgg.ozoo(?)& * 36:2 318 E 181 // /// 259
kopuma . ;
P 07(;:2&23'020010)7' {0 44.8 28.0 B 17.7 %/ % 2.43

lespéja piedalities pilsétas E

attistibas planosanas 04./05.2008. 16 I 16.4 334 m 30.4 // ////
pasakumos un lémumu (n=2000) ' : : : / / 2.98

pienem$anas procesos, 07./08.2007.
izteikt savu viedokli (n=2001) 3.3|: 20.1 28.8 17.0 30.8 // /// 2.86

lespéja ietekmt 0‘:;:226200(?)8' 15 |12.1 306 [EIEEN 279 /////////////, 3.18

pasvaldibas lEmumus 1

07./08.2007. ////// 3.14
(n=2001) 1.9 [ 131 28.5 26.3 30.3 /I/
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véftéjumu vidéjie réthéii*I
%} \Visirespondenti  [NNZAENN 63.0 o3 41 [ 189
. 1
E |
g viries 206N 635 doo] 42 [ 193
N
o sieviete |22 62.6 88| 52 [ 187
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
15-2¢ SN s4.7 W8l 25 [ s
. 25-34  [NZASHN 657 64 22 [ s
|
35-44  [ZESHN 66.4 7@ s [
> 550 A 648 w54 [ e
s5-04  [NEOSHN 607 wial e0 [ s
|
65 un vairak [ 140 64.6 2o e [ 20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
3 Pamatizglitiba 205 58.8 14 82 [ ]193
= ‘
N Videja, videja speciala | 226 61.0 Mo7| as [ 190
Augstaka 2070 69.0 5.5 37 [ )17
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
cg l
§§ g Latviesu  [22400 64.2 81| 42 [ 187
s ke [EZESIN 620 W3] 52 [ s
s |
= _ |
S g Valsts sektora 230N 67.5 . 39 [ 180
o X i o=y i =
§ g Privataja sektora  [[N22 70 64.6 '8.0] 33 [ 188
2 Nestradaju 198 59.0 290 68 [ 196
1
|
Augstaka vai vidgja Tmena vaditajs [JI26HIIN 66.1 33 34 [ 19
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu _ 64.8 - 3.2 |:| 1.84
8 Stradnieks, strada fizisku darbu  [[NZAEN 65.6 . 40 [ 189
§ Ir savs uznémums, individualais darbs - 66.2 - 3.3 |:| 1.97
o
~§ Pensionars (-e) [ 156 61.1 za] 83 [ 20
N Skolnieks, students _ 51.0 - 3.9 |:| 1.82
Majsaimniece (-ks), bérna kops$anas atvalinajums _ 66.6 - 3.6 |:| 1.90
Bezdarbnieks [ 156 59.5 asal] 16 [ 204
o= !
Ex |
28 |
LK zemi [ 182 63.2 a3 79 [ J1e3
% § vidaji zemi 170 65.3 WAl 42 [ 199
T = PRy
25 viseji  [IZSTIN 59.3 ) I R
T vidsji augsti |23 65.7 70| 32
E j : - I
2y augsti  [INZ55I 64.8 2.0 1.83
gy augsti | ]
|
» |
S Centra rajons 1149 63.3 Ts3T 22 [ 208
n ©
P Vidzemes priekspilseta |22 66.4 7.8| 22 [ 18
n ©
= |2 .
2,@ Kurzemes rajons  [[IN20550 66.0 - 9 [ 1%
o Zemgales priekspilséta | 248 59.1 67 94 [ 180
£ Latgales priekspilséta [ 155 63.3 M2 67 [ 200
©
Ziemelu rajons [N EN 55.0 5.4 15 [ 174
W L oti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ _ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu ipatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas pasvaldibas darbs kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Rigas pasvaldibas darbs kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

énesa vidéjie ienakumi

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo.

M | oti apmierinats

Drizak apmierinats

VTrietis

Sieviete

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizgliitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

zemi

Vidéji zemi
vidgji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta

Kurzemes rajons

Zemgales priekSpilséta *

Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

3 362
3 374
4 356
58 40.3
3B 39.3
32 38.6
58 202
25 319
18 372
2o 348
m 371
o 350
3h 38.0
3 347
2B 376
3» 360
¥ 360
15 204
2 375
55 36.8
4 40.0
4 366
67 375
3% 338
o 279
M 338
M 352
3™ 360
52 37.0
] 39.1
6 272
3 337
22 372
50.5
B 302
79 39.4

Bazes: skatit respondentu socialdemogréafisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

LI 10.2| 18.1
3020 EE 17.5
RENUNN 9.4 | 18.6
23200 227
PIRIN 11.4 17.8
kPN 10.1] 15.4
38.4 11.3] 15.8
43 ET 18.4
3390 EH 18.8
252 EEXd 24.0
<IN 9.5 | 18.3
36.0 10.6] 15.5
RIS 11.2] 16.3
kPRI 9.6 | 19.7
35.4 16.7
kPN 11.0| 16.2
PLX N 10.4) 21.2
L2 W 15.4 | 19.3
35.7 8.2] 15.6
KT IN 11.1 16.3
KPR AN 8.4 16.8
<IN 9.6 | 19.8
1927 EH 28.2
36.1 [ 12.8 | 13.8
289 "IEEED 17.9
208 "EEA 20.6
RPN 11.0| 19.1
354  EH 15.4
35.4 148
<IN 12.3 | 13.1
M.5 1.3
34.4 20.9
36.1 8.9 15.6
192 ¥ 17.5
=T R 11.2)] 204
PZNAN 14.0 | 14.1

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidgjie raditaii”|

28

28
28

[ ]243
[ 258
[ 2
[ aes
e
)

E—FT
28
E—FT

T
—FT

E—FT
e
LT

e
[ 258
[ ]2s56
[ ]2s56
[ 260
[ J2a40
2
[ es

[ 2es
[ aes
X
[ ]253
[ 2

2
[ Jas7
e
[ J2as
[ J2es
[ ]252

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas piedalities Iemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un
lémumu pienemS$anas procesos, izteikt savu viedokli"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie réd“éji*l
]l Visirespondenti 1.6] 64 ISR 304 2
B '
|
g |
g virietis 2.0 16.0 S0 IEEEN 31.8 [ 299
N
o Sieviete  1.4| 16.7 | 355 17.0 29.4 [ ]296
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
15-24 §4 224 2500 EE) 38.6 [ ]266
o 25-34  11319.0 3 34.9 26.0 [ 29
3 35-44 1l8 200 111326 287 [ 29
= 45-54 | 174 ] 36.5 | 222 | 235 [ 305
55-64  1.2]13.0 ISR 28.8 T 310
|
. Gsunvarak_ EERE LA 183 | 35.8 I 5
:
8 Pamatizglitiba LI T 15.2 | 45.9 [ 304
= |
R Vidéja, vidéja speciala 1.7' 15.8 : 34.6 30.5 |:| 2.98
Augstaka 1.6 204 [EsATEEICHE 243 [ J296
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
L g 1
§ o2 Latviesu 1.4 19.2 1343 274 [ J2e2
>
< Krievu  1.5] 146 IR27 I 32.6 [ 302
s |
@ |
8 2 Valsts sektora 204 21.3 | 35.9 | 15.9 | 245 [ 287
< i mpai= =
€39 Privataja sektora 1.4 17.8 | 33.6 28.7 [ ]298
8 - |
2 Nestradaju 1.9 12.5 322 IEEEE 35.3 [ ]so03
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
1
Augstaka vai vidéja limena vaditajs 218 | 334 18.1 [ 306
g Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darbu 15 20.9 i LZWIN 16.0 | 27.3 [ ]289
é Stradnieks, strada fizisku darbu 2114.3 : 33.6 | 18.0 | 32.0 [ 299
8 Ir savs uznémums, individualais darbs 1.0 20.1 | 39.9 | 14.8 | 24.3 [ 291
o
§ Pensionars (-e) |85 34.7 | 204 | 35.7 [ 316
L
I Skolnieks, students . 22.2 : 23.9 m 41.8 D 2.54
Majsaimniece (-ks), béma kopsanas atvalinajums 1.7 15.7 | 38.4 | 236 | 20.6 [ ]so0s
Bezdarbnieks 102, 309 EETE 26.4 [ 330
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
s !
28 |
E zemi 14 BTSN EECEN 13 s
% g videji zemi REFREF RN 238 | 30.3 [ ]34
I I
25 videji 210 18.6 296 33.1 [ ]as7
3
g 5 vidgji augsti 1.8 24.3 | 40.4 11.3] 25.1 [ 282
2y augsti 2.4] 18.4 111350 26.4 [ J292
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
1) |
5 Centrarajons  2.1J10.6! 44.6 | 235 AW [ Jam
0 ©
% % Vidzemes priekspilssta 1.5 | 14.4 | 39.6 17.8 26.6 [ 301
= 2 X |
g 5 Kurzemes rajons  1.6] 15.6 | 37.0 | 225 | 23.4 [ 305
2 2 Zemgales priekspilsta 1.1| 227 11224 46.7 [ ]267
é LS las |
Latgal k3pilsét 15.3 29.5 17.1 3741 .
5 atgales priek3pilséta | | [ ]300
Ziemelurajons 48] 18.6 Eaa X 16.6 [ J2es
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ B - . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéja ietekmeét pasvaldibas Iemumus
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: lespéja ietekmét padvaldibas IEmumus”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie r<’5ltht’51J'i*I
|l \Visirespondenti 1.5]12.4 11113056 27.9 27.9 38
e l
E |
2 virietis 1.7 12.8 N 2sa VIEEEI 28.8 [ 347
N
e Sieviete  1.4]11.6 1111323 27.5 27.2 [ ]s31s
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
15-24 4.3] 17.6 258 K 36.8 [ 283
” 25-34 0.5|13.9 3 26.7 T 318
E |
3 35-44 1.8] 15.0 320 HEZEI 26.9 [ ]s3.08
(%)
> 45-5¢ 10[e NSZENETIEN | 223 X
55-64 04|98 s2eIEEEE 26.1 [ st
|
6sunvairak  1.0|8.7 207 EICHEE 28.6 [ ]330
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
8 Pamatizgiiba 2.0 11.0Nzss VIEEEN 36.4 s
E ‘
® Vidgja, videja speciala  1.8]11.9 II316 T IIETEE 28.1 [ J31s
Augstaka 0.7 [12.9 200 " IEEC 24.3 [ 325
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
L@ ‘
S o5 C |
2o g Latviesu  1.4]12.4 11173238 27.0 26.4 [ ]31e
Sck
-° Kiew 1.6]12.0 iz IEE 28.8 319
e |
g |
= |
4 Valsts sektora  1.4] 11.5 33 Y 241 [ 320
c O f
£3 Privataja sektora 1.3 13.1 1300 26.7 [ 318
°
2 Nestradaju  1.8]11.0 208 EEXIH 31.2 [ aar
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
Augstaka vai videja imena vaditajs ~ 1.4] 12.3 111298 19.5 [ saer
.§ Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darbu 1.3 12.8 | 31.6 26.7 [ Jsar
L
2 Stradnieks, strada fizisku darbu  1.6] 12.7 298 HIEEEI 27.4 [ 318
Ke) !
§ Ir savs uznémums, individualais darbs 12.6 39.6 m 26.2 [ ]312
£ Pensionars (-e) 0.6 9.1 307 HEE 29.1 [ 32
£ |
& Skolnieks, students 58] 19.7 11112667 (K] 38.0 [ 268
T
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 29 fi2rzee T IEEEN 34.9 [ ]sa3r
Bezdarbnieks CERE A 346 | 2238 [ 333
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
E= !
28 ‘
T © zemi  0.7|9.0/ 285 35.7 26.2 [ ]334
o3
Y vidgiizemi 0.7 7.0l 2ee IEZEE 28.3 [ 33
oy ‘
2 £ vidgji 24123 AT IEZEE 28.2 [ ]3.09
> |
25 videji augsti  3.4] 14.1 (1113013 25.2 [ ]308
c >
2N augsti  1.6] 13.6 1113219 24.7 272 3.1
= e
:
» |
S Centra rajons 0.6 |7.8: 39.1 | 334 R [ ]330
73
2w Vidzemes priekspiiseta 15[ 1.0 B3 TAT IEXE 23.7 [ ]32a
» '®
= Kurzemes rajons  2.3] 155 12z IEZEE 20.2 [ 1319
n © |
,D% g Zemgales priekspilséta 1.0 [10.8/1726:67 " JEEXH 45.7 [ ]306
£ Latgales priekspilssta 0.6 [10.6007 7324 HEEE 332 [ ]s18
©
Ziemelu rajons  3.5] 15.5 TssEIEEEE 16.8 T ]300
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

12. NodrosSinata sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Riga”

\Vertsjumu vidajie radtaji*|

04./05.2008. (n=2000) 54.3 12.8 17.4 % % 2.06

7

07./08.2007. (n=2001) 18.5 50.2 11.8 17.2

M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!”
Slikti apmaksati darbi, zemas algas 40.7
Grati atrast darbu, nav piemérotu darba vietu

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu)

Slikta darbadevéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas
Darbu var atrast tikai caur pazinam

Darba devéjiem parak augstas prasibas

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zinaSanam
Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

Trikst informacijas par darba vietam

Slikti darba apstak|i

Invalidiem griti atrast darbu

Trokst darbaspéka

Visur prasa darba pieredzi

SievieSu diskriminacija (grati atrast darbu, zemakas algas)
Cita atbilde**

Nezin/NA

Baze: respondenti, kuri ir "drizék neapmierinati” %
vai "pilnigi neapmierinati" ar nodarbinétibas

iespéjam Riga, n=296

45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "bankas nedod kreditus, jo nav darba" (minéts 1 reizi); "daudz arzemnieku darba tirgd, nosit cenas”
(minéts 1 reizi); "diskriminacija (nekonkretizéts)" (minéts 1 reizi); "ekonomiska politika Znaudz uznéméjus" (minéts 1 reizi); "kas ta ir par
301.pavéli?" (minéts 1 reizi); "k& bezdarbniekam septinus ménesus netika sniegts reéls atbalsts" (minéts 1 reizi); "kursi ir zema limeni,
tagad nav kursu" (minéts 1 reizi); "muita neko nevar atrast" (minéts 1 reizi); "nelegala nodarbinatiba, Iéts darbaspéks” (minéts 1 reizi);
"nepatik ierobeZojumi pie darba stdsanas" (minéts 1 reizi); "nodok|u politika spiez maksat aploksnés" (minéts 1 reizi); "pietrikst izglitibas"
(minéts 1 reizi); "valsts darba griti iekartoties, tapéc jastrada pie saimniekiem" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!”
2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

Slikti apmaksati darbi, zemas algas @

Grati atrast darbu, nav piemérotu darba vietu

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu)

Slikta darbadeveéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas 3

Darbu var atrast tikai caur pazinam

Darba devéjiem parak augstas prasibas

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zinaSanam ¢

Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

Trikst informacijas par darba vietam

Slikti darba apstak|i #

Invalidiem griti atrast darbu

Trokst darbaspéka

Visur prasa darba pieredzi

SievieSu diskriminacija (grati atrast darbu, zemakas algas)

Augsts bezdarba [Tmenis

Liela konkurence &

Darba vietas atrodas parak talu

Cita atbilde

Nezin/NA 1}

Baze: respondenti, kuri ir "drizak 0 15 30
neapmierinati" vai "pilnigi neapmierinati"
ar nodarbinatibas iespéjam Riga

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

40.7
40.4
m 04./05.2008. (n=296)
07./08.2007. (n=267)
15.6
% 45
63



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Nodarbinatibas iespéjas Riga
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Riga"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vé"téjumu vidgjie réd“é‘ji*l
ek veirespondens IS ¢ e 20
) |
E |
§ Virietis - 54.9 }12.2'3.2 15.4 [ 205
[
o Sieviete 53.8 13:2]|2.1 18.9
777777777777777777777777777777777 119 132] 207
|
|
I
15-24  [2420 51.9 p23)1.7 9.9 191
m 25-34 |20 50.8 95823 7.0 193
e |
3 35-44  [29 60.0 a0k 10.3 208
= 45 - 54 X 57.1 [i70p3 13.5 27
55 - 64 83 54.4 1490 18.4 218
|
- 5unvaiak 3 a8 o718 399 216
|
|
8 Pamatizglitiba 1.4 47.8 311.o|1.5 28.6 [ 2.0
2 Vidéja, videja speciala [12:6 53.6 H40]p.1 16.7 200
Augstaka |14 58.3 10:8]1.9 14.6 T ]2.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
L@ ‘
£82 o |
= % g LatvieSu - 58.6 :9.5'2.4 14.3 I:l 1.99
n >S5 . [
ST Kiew {8 51.2 1508 19.4 a2
F |
= |
g 2 Valsts sektora 616 58.5 115]1.4 12.0 197
5% R -
§ 2 Privataja sektora  [H5181 59.3 3325 9.5 [ ]203
) Nestradaiju 46.1 12.6)B.2 29.9
2 Neewadau L 1zp [ ats
|
|
Augstaka vai vidgja imena vaditajs [J21100 60.9 8423 74 ] 1.91
8 Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darbu 616l 56.9 11:8]1.4 13.4 1198
L
g Stradnieks, strada fizisku darbu  [13H] 60.8 58 hs 6.2 T am
% Ir savs uznémums, individualais darbs - 64.9 14.3 11.3 I:l 2.05
£ Pensionars (-e) B 430 9323 4.8 218
£ |
E .
S Skolnieks, students - 50.6 :12.4'1.9 13.9 |:| 1.94
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums . 61.8 : 17.8 I.O 8.8 l:l 2.20
Bezdarbnieks 65 403 | 342 [EEHE 54 [ |a2s8
o= [
£3 1
© S zemi 70 458 146[p2 284
55 : A4cR- : L Ja
o5 vidaji zemi 80 52.3 1040 25.6 T 214
T £ - |
25 vidaji 125 55.8 14722 147 [ 208
>
g § vidgji augsti  [20EH 51.3 154 1.2 10.2 196
2y augsti  [J2040 60.3 94|08 9.1 ]1.90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
|
» |
" é Centrarajons  [Fi68 60.1 75'36 11.9 [ ]1.98
P Vidzemes priekspilséta 146 56.0 f255]2.4 14.6 203
®L © |
28 .
2 g Kurzemes rajons [13.4 49.9 155 J23 18.9 [ 208
2 ‘g Zemgales priek3pilséta 11.2 51.8 10:5 1.1 25.4 202
€ . ¥ = I
5 Latgales priekspilséta . 58.5 :13.0 I2.8 19.0 |:| 215
Ziemelu rajons - 49.2 \12.9..6 8.6 |:| 1.97
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ _ . . ) *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

13. Situacijas uzlabosanas un risinamas problémas Riga

"Labas lietas" - panakumi, situacijas uzlaboSanas Riga
"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jus esat novérojis Riga
pédéja gada laika!" Miné$anas
biezums (%)

Satiksmes uzlaboSana (t.sk. zemak minétas grupas) 27.0
Sabiedriskais transports 10.6
lelu stavoklis, remonts 7.8
Tilta celtnieciba 7.5
Satiksme un ielu infrastruktdra 3.4
Park&Ride sistéma 0.2
Luksofori 0.8
G3ajéju infrastruktdra 0.8
Velosipédistu celini 0.8
Sastrégumi 0.5
Lidosta 0.3
Autostavvietas 0.2
VIA Baltica 0.1
Vides jautajumi (t.sk. zemak mingtas grupas) 18.2
Pilsétas tiriba, sakoptiba 10.1
Parki, zalas zonas pilséta 6.1
Vide 2.2
Atkritumu apsaimnieko$ana 1.0
Gaisa tiriba 0.2
Ekologija 0.3
Pilsétas labiekarto$ana (t.sk. zemak minétas grupas) 16.6
Bavnieciba 5.2
Grausti, maju remonts 3.6
Bérnu laukumu iertkoSana 2.8
Apgaismojums 2.5
Apblvétas vides kvalitate 14
Struklakas 0.7
Pilsétas izrotaSana svétkos 0.7
Zoologiskais darzs 0.5
lekSpagalmu remonts 0.4
Religisko éku blvnieciba, restauracija 0.5
Sabiedriska transporta pieturu sakartoSana 0.3
Pieminekli pilséta 0.3
Atputas vietu iekartoSana 0.3
Sabiedriskas tualetes 0.3
Kultdras jautajumi (t.sk. zemak mingtas grupas) 10.0
Dazadi pasakumi 5.0
Bibliotékas, kultlras iestazu celtnieciba 2.1
Kultdras dzive 1.8
Koncerti 1.6
Svétku organizéSana pilséta 1.3
Sabiedriska kartiba un drosiba (t.sk. zemak minétas grupas) 4.5
Sabiedriska kartiba un drosiba 15
Policijas darbs 1.2
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékéSana, dzerSana, sédésana zaliena) 0.7
Celu policija, drostba uz ielam 0.6
Sunu un kaku turéSana, klainojosie dzivnieki, patversmes 0.5
Ubagos$ana 0.2
Narkomanija 0.2

*Ta ka katrs respondents vargja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlaboSanos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga
pédéja gada laika!"

MinéSanas
biezums (%)

Tabulas turpinajums.

Tirdznieciba, pakalpojumi 3.7
Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 3.3
Sociala apripe 1.2
Atbalsts pensionariem 0.9
Atbalsts bérniem, gimeném 0.6
Socialas majas, socialie dzivokli 0.6
Bezpajumtnieki 0.5
Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minatas grupas) 3.2
Pilsétas parvalde 1.6
Pilsétas attistiba kopuma 1.0
Pasvaldibas pakalpojumi 0.4
Lidzdalibas iespéjas 0.3
Labklajibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 2.6
Pensijas 1.2
Algas 1.1
Algas skolotajiem 0.3
Dzives dardziba, inflacija 0.1
Algas medicinas darbiniekiem 0.1
Majokli 24
Sporta jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 1.4
Sporta infrastruktdras attistiSana (Ekas, laukumi) 0.9
Sporta pasakumi 0.5
Tarisms
Izglttibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) .
Skolas 0.6
Izglttiba 0.3
Pirmsskolas iestades 0.2
Nodarbinatiba 1.0
Informacijas telpa (t.sk. zemak minétas grupas) 0.9
Masu mediju darbs 0.4
Referendums 0.2
Jauns prezidents 0.2
Mobilie sakari 0.1
Reklamas 0.1
Veselibas apripe 0.8
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas) 0.6
Udens un kanalizacijas sistéma 0.3
Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespé&jas 0.5
Ekonomikas attistiba 0.2
Nacionalas attiecibas 0.1
Azartspélu vietas 0.1
Viss ir labi 0.2
Nav "labo lietu" 13.7
Cita atbilde 1.8
Griti pateikt/NA 27.6

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jus esat novérojis Riga

pédéja gada laika!"

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzinajums

; & 27.0
Satiksmes uzlabosana | 31.7
) S 18.2
Vides jautajumi | 19.8
% I s 16.6
o Pilsétas labiekartoSana | 20.5
ol 10.0
Kultdras jautajumi ) 143
Sabiedriska kartiba un drosiba o
o — 3.7
Tirdznieciba, pakalpojumi 5.9
Socialie jautajumi 22
Ar pasSvaldibas darbu saistiti jautajumi 1 43'2
Labkiajibas jautajumi |3
Majokli 24 -
Tdrisms 1';' 3
Sporta jautajumi 11.48
e 14
Izglttibas jautajumi 23
Nodarbinatiba 1'% 2
Informacijas telpa 0'92 1
Veselibas apripe 0181
. X
Komunalie pakalpojumi 0.7
Bérni, vinu briva laika pavadisanas iespé&jas gg
. e 0.2
Ekonomikas attistiba /03
N L 0.1
Nacionalas attiecibas 0.4
o 101 04./05.2008. (n=2000)
Azartspé|u vietas 01
Nodok|u jautajumu risinaSana 0.1 07./08.2007. (n=2001)
Pilsonibas problémas 0.1
0.2
Viss ir labi 102
Nav "labo lietu" 5.3 13.7
. KK
Cita atbilde o7
o . 27.6
Grati pateikt/NA 27.4
Baze: visi respondenti 0 10 20 30 % 40
*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Riga risinamas problémas
"Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!"

MinéSanas
biezums (%)

Satiksmes uzlaboS$ana (t.sk. zemak minétas grupas) 43.0
Sastregumi 21.2
lelu stavoklis, remonts 13.1
Sabiedriskais transports 7.5
Satiksme un ielu infrastruktara 7.1
Gajgju infrastruktdra 3.4
Tilta celtnieciba 1.8
Autostavvietas 15
Velosipédistu celini 1.3
Luksofori 0.3
Park&Ride sistéma 0.2
Lidosta 0.1

Dzives dardziba (t.sk. zemak minétas grupas) 30.1
Dzives dardziba, inflacija 12.0
Dargi komunalie pakalpojumi 6.8
Pensijas 4.8
Dargs sabiedriskais transports 4.4
Algas 3.5
Dargi mediciniskie pakalpojumi 2.9
Dargi dzivokli 2.2
Labklajiba 1.7
Dargas autostavvietas 0.3
Algas skolotajiem 0.2
Lieli izdevumi izglitibai 0.2
Algas medicinas darbiniekiem 0.1
Dargi kultdras pasakumi 0.1

Pilsétas labiekartoSana (t.sk. zemak minétas grupas) 18.9
lekSpagalmu remonts 6.3
Apblvétas vides kvalitate 4.2
Grausti, maju remonts 2.6
Bérnu laukumu iertkoSana 23
Bavnieciba 1.6
Apgaismojums 1.6
Sabiedriskas tualetes 14
Atputas vietu iekartoSana 0.8
Sabiedriska transporta pieturu sakartoSana 0.5
Pilsétas izrotaSana svétkos 0.3
Struklakas 0.2
Pieminekli pilséta 0.1

Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 171
Atbalsts pensionariem 6.1
Sociala aprupe 5.4
Atbalsts bérniem, gimeném 3.2
Bezpajumtnieki 3.1
Atbalsts invalidiem 1.1
Socialas majas, socialie dzivokli 0.7

Vides jautajumi (t.sk. zemak mingtas grupas) 15.8
Pilsétas tiriba, sakoptiba 54
Parki, zalas zonas pilséta 4.4
Atkritumu apsaimnieko$ana 3.7
Vide 21
Gaisa tiriba 15
Ekologija 0.8
Troksnis 0.1

*Ta ka katrs respondents vargja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, bdtu jarisina pirmam kartam!"

Tabulas turpinajums.

MinéSanas
biezums (%)

Sabiedriska kartiba un drosiba (t.sk. zemak minétas grupas) 14.3
Celu policija, droSiba uz ielam 2.2
Narkomanija 1.9
Policijas darbs 1.7
Sunu un kaku turéSana, klainojosie dzivnieki, patversmes 1.3
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékéSana, dzerSana, sédésana zaliena) 1.2
Ubagos$ana 0.9
Alkoholisms 0.3
Padarit mazak stingrus kartibas noteikumus
Izglttibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 10.2
Pirmsskolas iestades 7.2
Izglttiba 2.2
Skolas 1.5
Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minatas grupas) 8.9
Pilsétas parvalde 8.4
Lidzdalibas iespéjas 0.3
Pasvaldibas pakalpojumi 0.2
Pilsétas attistiba kopuma 0.2
Majokli 6.8
Veselibas apriipe 6.2
Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespéjas 2.7
Nodarbinatiba 2.5
Kultdras jautajumi (t.sk. zemak mingtas grupas) 2.5
Bibliotékas, kultlras iestazu celtnieciba 1.9
Kultdras dzive 0.3
Dazadi pasakumi 0.2
Svétku organizéSana pilséta 0.1
Koncerti 0.1
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas) 2.1
Udens un kanalizacijas sistéma 1.3
Ekonomikas attistiba 21
Tirdznieciba, pakalpojumi 1.5
Sporta jautajumi (t.sk. zemak min&tas grupas) 1.2
Sporta infrastruktiras attistiSana (€kas, laukumi) 1.1
Sporta pasakumi 0.1
Tarisms 1.0
Azartspélu vietas 0.8
Nodoklu jautajumu risinaSana 0.7
Nacionalas attiecibas 0.6
Pilsontbas probléemas 0.3
Informacijas telpa (t.sk. zemak minétas grupas) 0.2
Masu mediju darbs 0.2
Jauns prezidents 0.1
Viss ir slikti 0.1
Nav problemu 0.2
Cita atbilde 1.9
Griti pateikt/NA 7.6

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, bdtu jarisina pirmam kartam!"

2007.gada un 2008.gada aptauju datu salidzindjums

Satiksmes uzlaboSana §

Dzives dardziba §

% Pilsatas labiekartosana
Socialie jautajumi

Vides jautajumi

Sabiedriska kartiba un drosiba
Izglttibas jautajumi

Ar padvaldibas darbu saistiti jautajumi 3
Majokli

Veselibas apripe

Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespéjas
Nodarbinatiba }

Kultdras jautajumi ¢

Ekonomikas attistiba ?

Komunalie pakalpojumi

Tirdznieciba, pakalpojumi

Sporta jautajumi

Tdrisms

Azartspélu vietas ¢

Nodoklu jautdjumu risindsana
Nacionalas attiecibas

Pilsonibas problémas

Informacijas telpa

Viss ir slikti

Nav problému o

Cita atbilde @

Grati pateikt/NA 8 12.4

m 04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

Baze: visi respondenti 0 10

*Ta ka katrs respondents vargja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru salidzinajums apkaimés

© =) © “E-’ = %
2 |8l & |a S g Zg5| & T g s| 8
3|22l g | |E o fEs| 2| 8| E|=8]5
2|s5| 2 |Sgleg|E, |88 |2|28|¢2
5 S |2l s |ce|l82| 5| =S| 2| 8| 5|25]| 2
k] s e8| T |a8|lsB|88| 85| |3 |% |22 2
5 T |lss| c |S2g|s8|=sa|gE| S| s | =28 8
= i | O S | w|g ol @ 3 .S, @ 3] < |® ol E
S5 2|8 |5 |5 |52|<|°|s|8% ¢
213 518 | 2% 2 g7 =
[ - o
Apkaimes kopa 206 | 197 [ 225 | 230 | 2.39 | 2.44 249 | 252 | 255 [ 2.61 | 251 | 2.70
1. 1. Latgales plp 215 [ 213 [ 2.36 | 2.36 | 248 | 242 255 [ 256 | 264 [ 2711 | 2.69 [ 2.79
1 | 1.1. [Maskavas foritate 234 | 237 | 248 | 244 | 285 | 244 275 | 272 | 3.03 [ 279 3.24 | 3.03
2 | 1.2. |Kengarags 204 | 211 | 237 [ 220 | 236 | 2.32 253 | 236 | 253 | 296 | 243 | 2.61
3 | 1.3. |[Rumbula 168 [ 2.00 | 261 | 2.65 - 2.96 263 | 243 [ 249 (250 - |3.00
4 | 14. |Darzini 223 | 257 | 214 [ 241 2550 | 2.79 273 | 3.03 ] 294|238 2.00 [ 3.03
5 | 1.5. |Avotu iela 226 | 226 | 248 | 269 | 248 | 254 249 | 268 | 298 [ 277 | 2.68 | 2.80
6 | 1.6. |Darzciems 202 | 202 | 210 [ 193 | 223 [ 241 255 | 259 | 229|247 2.82 | 2563
7 | 1.7. [Plavnieki 207 | 197 | 233 | 251 | 250 | 246 246 | 259 | 248 | 252 | 2.76 | 2.81
8 | 1.8. |Skirotava 218 | 118 | 234 [ 266 | 2.00 [ 2.19 256 [ 225210262 - [ 204
9 | 1.9. |Grizinkalns 237 | 203 | 227 | 237 | 259 | 246 258 | 259 | 269 | 244 | 2.81 | 3.21
2. |Vidzemes plp 203 | 195 | 224 | 234 | 241 | 244 237 | 252 | 253 | 2.53 [ 2.70 | 2.67
10 | 2.1. [Purvciems 185 | 179 | 214 | 2.26 | 2.26 | 2.43 226 | 248 | 232|238 279 | 2.70
11 | 2.2. [Mezciems 216 | 207 | 215 [ 235 | 2.76 | 2.33 207 [ 231 ] 278217 167 [ 2.34
12 | 2.3. |Dreilini 192 | 174 | 213 | 237 | 245 [ 2.80 280 | 2.78 | 269 [ 3.04 [ 3.00 | 272
13 | 2.4. [Skanste* 154 | 2.00 | 216 | 2.61 | 2.00 | 2.42 223 [ 251300223 - |[254
14 | 2.5. [Brasa 195 | 187 | 242 [ 218 | 230 [ 250 267 | 259 | 287 | 268 | 2.81 | 2.71
15 | 2.6. [Teika 223 | 216 | 242 | 246 | 251 | 248 257 [ 276 | 252278 258 | 2.88
16 | 2.7. |Jugla 212 | 205 | 224 | 234 [ 250 | 2.38 229 | 239 | 265 | 257 | 2.63 | 2,55
17 | 2.8. [Breksi 200 | 207 | 229 [ 304 | 230 | 2.73 253 [ 2341231248 3.00 [ 2.24
18 | 2.9. |Bergi 229 [ 138 | 187 | 234 [ 241 | 260 216 | 2.62 | 246 | 262 | 3.03 | 2,67
19 | 2.10. [Bukulti***
20 | 2.11. |Suzi***
3. |Zemgales plp 202 | 181 | 216 | 217 | 2.28 | 2.35 244 | 232 ] 237269 2.22 | 2,50
21 | 3.1. |Beberbeki***
22 | 3.2. [Makupurvs 200 | 1.24 | 2.27 | 1,50 - 2.45 200 [ 224 1200236 - |[3.00
23 | 3.3. [Zolitude 190 | 177 | 191 [ 235 | 256 | 2.14 233 [ 206 | 198 | 224 | 2.45 | 2.29
24 | 3.4. [Sampéteris 236 | 182 | 207 [ 233 | 218 | 2.19 226 | 214 ] 238200 210 | 2.90
25 | 3.5. [Pleskodale 235 [ 196 | 211 | 230 | 246 | 249 210 | 2.37 | 2.38 [ 2.80 [ 241 | 2550
26 | 3.6. |Agenskalns 199 [ 175 | 198 ] 201 | 211 | 212 235 | 228 | 260 | 256 [ 1.95 | 2.31
27 | 3.7. [Torpkalns 158 | 172 | 335 [ 1.81 | 242 [ 2.89 267 | 3.06 | 2.84 [ 3.36 [ 2.60 | 3.12
28 | 3.8. [Bierini 208 | 174 | 206 [ 233 | 2.02 | 2.50 210 [ 212 ] 200|345 2.04 | 2566
29 | 3.9. [Atgazene 222 | 190 | 223 | 264 | 400 | 226 237 | 227 ] 252|237 - | 200
30 | 3.10. |Salas***
31 | 3.11. |Ziepniekkalns 191 | 188 | 218 [ 212 | 2.36 | 264 256 | 249 | 257 | 262 | 2.68 | 2.61
32 | 3.12. |Ozolciems***
33 | 3.13. |Bisumuiza 261 | 207 | 245 246 [ 189 | 249 216 | 2.31 | 2.37 [ 246 | 3.00 | 2,50
34 | 3.14. |Katlakalns***
4. |Kurzemes raj 208 | 194 | 219 | 2.26 | 2.27 | 247 253 | 259 | 2.69 | 243 | 2.47 | 2.78
35 | 4.1. [Imanta 184 | 188 | 212 | 212 | 228 | 2.40 262 | 268 | 269 | 212 | 2.31 | 2.87
36 | 4.2. |Zasulauks 214 | 172 |1 2.08 | 230 [ 218 | 255 233 [ 227225276 248 | 262
37 | 4.3. |Dzirciems 216 | 1.90 | 2.09 [ 218 | 227 | 2.18 219 [ 239 ] 237|231 255 | 254
38 | 4.4. |Kipsala 2.00 | 259 | 2.99 | 314 [ 3.00 [ 2.90 300 | 265|341 (300 - ]300
39 | 45. |liguciems 230 | 213 | 228 | 243 | 237 | 2.35 237 | 242 ] 246|248 2.38 | 2.60
40 | 46. |Kleisti**
41 | 4.7. [Spilve**

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Tabulas turpinajums.

© =) © .S % %
Elsg|gle |82 |5 |52|5|s|T|s8|E
% K<) c = %] k] > ° = o n =} =] S S °
S |s8| = |E8|88|c-| S| £ |5 |2 |88|2
g = 28| §|38|=8|88|s5| 2|2 |5 |88 ¢
5 s |2s| s |25|lsgle=|8s| 8 g | 2|88
£ i | 9@ 3 | wo|lg ol © B .S, @ 8 < |s's| E
g8l B |2 |5 |5 |58|=|% 5|38 ¢
213 518 | 2% 2 g7 =
[ - o
Apkaimes kopa 206 | 197 [ 225 | 230 | 2.39 | 2.44 249 | 252 | 255 [ 2.61 | 251 | 2.70
42 | 4.8. |Voleri***
43 | 4.9. [Ritabulli***
44 | 4.10. [Daugavgriva 217 | 185 | 245 [ 220 | 227 | 2.67 276 | 268 | 282 | 279 | 2.49 | 3.05
45 | 4.11. [Bolderaja 239 [ 205 | 241 | 267 [ 218 | 3.14 284 | 298 | 310 [ 291 2.89 | 3.13
5. |Ziemelu raj 197 | 195 | 217 | 225 | 2.36 | 2.46 254 | 251 | 242 | 2.67 | 2.53 | 2.63
46 | 5.1. [Vecaki 244 | 173 | 245 | 225 [ 231 | 257 234 | 265 | 272 [ 245 3.00 | 2.20
47 | 5.2. [Mangalsala 200 | 183 | 239 [ 191 | 187 | 2.00 183 | 209 ]| 146 [211] - |234
48 | 5.3. [Vecdaugava 2.00 | 1.00 | 214 | 203 | 326 | 243 200 | 236 [ 200|219 - |270
49 | 54. |Trisciems 200 | 1.72 | 2.38 | 3.09 - 2.85 242 [ 314128629 - [240
50 | 5.5. [Vecmilgravis 200 [ 176 | 204 | 214 [ 217 | 258 254 [ 212 ] 263|265 210 | 2.24
51 | 5.6. [Jaunciems 214 | 211 | 260 [ 229 | 2.04 | 2.73 259 [ 252252279 - | 240
52 | 5.7. [Milgravis 174 | 227 | 294 [ 215 | 215 | 2.37 367 | 313 ] 296 | 3.14 [ 2.16 | 3.51
53 | 5.8. |Kundzinsala***
54 | 5.9. [MeZaparks 223 191 | 177 | 261 | 262 | 256 267 | 295 | 242 [ 224 267 | 3.70
55 | 5.10. |Sarkandaugava 185 | 195 | 206 | 2.00 | 225 | 2.02 234 [ 257 | 187|256 1.87 | 254
56 | 5.11. |Ciekurkalns 200 [ 244 | 222 | 293 | 314 | 261 251 | 293 | 275|335 3.69 | 3.27
57 | 5.12. |Pétersala-Andrejsala | 2.02 | 1.97 | 2.37 | 227 [ 241 | 3.12 254 | 245 | 261|225 247 | 245
58 | 5.13. |Skanste* 154 [ 2.00 | 216 | 2.61 | 2.00 | 2.42 223 | 251 [ 300|223 - |254
6. |Centra raj 198 | 1.87 | 241 | 243 | 2.60 | 2.57 256 | 272 | 247 | 2.76 | 3.00 | 2.82
59 | 6.1. |Vecpilséta 166 | 161 | 1.89 [ 220 | 241 | 247 230 | 260 | 242 | 274 2.79 | 2.86
60 | 6.2. [Centrs 200 | 189 | 244 | 244 | 262 | 2.58 258 | 272 247276 3.04 | 2.82

*apkaime ieklaujas gan Ziemelu rajona, gan Vidzemes priek3pilséta

**vértéjumu vidgjie raditaji 4 punktu skala, kur "1" nozimé "loti apmierinats" , bet "4" - "loti neapmierinats” (

rajona respondenti nav sniegusi konkrétu atbildi ( "grati pateikt" ) uz indikatoru veidojoSiem jautajumiem).
***attiecTgie rajoni izlasé netika ieklauti, jo ir parak mazs generalais kopums.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!
Ar padvaldibas

Satiksmes Pilsétas Sabiedriska kartiba  Tirdznieciba, darbu saisttti Labklajibas
uzlabo$ana Grati pateikt/NA Vides jautajumi labiekarto$ana Nav Kultdras jautajumi un dro$tba pakalpojumi Socialie jautajumi jautajumi Majokli jautajumi Cita atbilde
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits = rindu % skaits = rindu % skaits @ rindu% skaits rindu % skaits = rindu % @ skaits ' rindu% skaits @ rindu% skaits ' rindu % skaits @ rindu% skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondenti| 550 | 27.0% 548 | 27.6% 372 | 18.2% 332  16.6% 258  13.7% 226  10.0% 89  45% 79 | 3.7% 64 | 3.3% |62 | 32% 53 | 24% 50 | 26% 35 | 1.8%
Dzimums viielis| 258 | 205% 240 | 27.3% 141 16.1% 116  132% 123 148% 67  87% 38  46% 30 | 32% 21 | 24% 37  46% 20  30% 19  21% 15  16%
Sieviete| 202 | 25.1% 308 | 27.8% 231  19.8% 216  19.2% 135 12.9% 139 10.9% 51  44% 49  4.0% 43  40% 25 | 20% 24 | 20% 31 | 29% 20 | 1.9%
Vecums 15-24| 145 | 30.1% 130 | 26.7% 94 | 18.8% 79  164% 34  7.4% 109 229% 18 | 35% 26  51% 5  10% 9  20% 16  32% 10 20% 4 8%
25-34| 116 31.7% 88 245% 59 159% 54 14.8% 54 152% 46 12.8% 20  54% 12  32% 10 | 25% 14 | 38% 15  40% 9  24% 10 | 25%
35-44| 98 | 333% 64  212% 55 17.9% 60 | 205% 41 14.3% 25  86% 12  41% 12  38% 9 | 32% 9 | 29% 7 | 22% 8  27% 6  19%
45-54| 76 | 275% 68 | 24.1% 62 218% 53  184% 36 128% 26  91% 16  58% 18  61% 12 | 40% 10 | 37% 8  26% 7  25% 6  22%
55-64| 67  28.8% 69  28.1% 54 226% 47 195% 39 153% 14 | 57% 12  51% 7  28% 7 | 27% 13  49% 1 3% 2 7% 4 15%
65unvairak| 48 | 14.3% 129 | 38.3% 48 142% 39 11.9% 54 169% 6  19% 11  33% 4 13% 21 | 57% 7  23% 6  20% 14  42% 5 | 1.5%
.. Cikilveku dzivo Jusu 1| 77 1 208% 95 | 28.7% 63 | 172% 55 150% 52 164% 32 80% 13  36% 10 26% 17 50% 14  39% 14  34% 9  26% 10 | 2.8%
méjsaimnieciba, ieskaitot Js? 2| 158 | 24.4% 189 30.1% 112 18.0% 89  14.1% 92 151% 53 | 77% 32  52% 19  28% 16  27% 25  39% 11  17% 20 33% 8 | 12%
3| 152 | 29.8% 136 26.7% 97 191% 92 18.9% 62 13.0% 59 | 104% 18  35% 18  3.6% 20  3.9% 9 | 20% 14  25% 14  27% 7 | 14%
4 120 | 327% 83 226% 71 | 180% 73  19.8% 37  10.6% 61  144% 23  65% 22  54% 10  29% 8  22% 11 | 28% 4  10% 5 | 15%
Sunvairak| 43 31.3% 45 | 292% 29 | 196% 23  16.3% 15 106% 21 127% 3  17% 10  64% 1 1.0% 6  43% 3 | 23% 3  24% 5  32%
Izglitiba Pamatizgiitia| 47 | 19.8% 82  33.9% 41 | 16.8% 29 129% 33 152% 32 106% 7 29% 9  32% 5  26% 2 9% 5 | 24% 6 | 27% 4 | 16%
Vidéja, vidéja speciala| 339 | 27.0% 349 | 29.0% 223  18.0% 201 16.2% 161 14.0% 133  93% 51  43% 48  35% 41  34% 39  32% 27  19% 29 | 23% 17 | 1.3%
Augstaka| 164 | 29.8% 117 | 22.1% 108  19.3% 102 18.9% 64 125% 61 11.2% 31  55% 22  41% 18  33% 21 | 41% 21 | 35% 15  30% 14  2.8%
Vai Jusu gimené ir bemi vecuma fidz Ir gimené berni lidz 18 gv.| 194 | 29.1% 184  26.0% 134 18.9% 126 18.8% 78 119% 88 11.6% 26  40% 37  50% 28  42% 21  32% 19  26% 17  26% 11 16%
18 gadiem? " Nav gimene bemu iz 18g.v.| 355  26.1% 361 28.5% 235 17.8% 205 156% 175 14.4% 136  91% 62 | 47% 42  3.0% 36  29% 40  31% 34 | 24% 33  26% 24  18%
NAl 1 86% 3 182% 3 251% 1 | 80% 5 391% 2 166% 1 | 8.0% 1 85%
Ked valoda galvenokart Jis runaja LatvieSu| 251 | 27.5% 221  251% 192 21.0% 163 18.1% 113 13.8% 120 121% 47  53% 37 | 36% 29  34% 29 | 34% 22 | 23% 20 | 22% 17  1.9%
gimens? Krieva| 288 | 26.3% 324 29.6% 172 15.9% 164  154% 145 | 14.0% 103  85% 40 | 39% 40  3.6% 33  32% 32  29% 30  25% 29 | 28% 18  1.7%
Cita| 11 | 445% 3  140% 8 354% 5  20.9% 3 108% 2 46% 2 71% 2 80% 1  63% 1  34% 1 | 26%
Vai jums i LR pilsoniba? Il 415 | 27.8% 379  25.8% 287 | 19.0% 261 17.8% 181  134% 190 11.7% 65 4.5% 58  36% 42 | 29% 49  34% 42 | 27% 34  24% 26 | 19%
Nav| 135  252% 169  31.8% 85 165% 71 13.7% 77 146% 36  59% 24  45% 21  38% 22  42% 13 | 26% 11 | 19% 16  30% 9  15%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora| 108 | 34.1% 71  22.3% 65 20.5% 65 21.2% 39 123% 44 131% 17  55% 13  40% 4  11% 8 | 24% 9  23% 10  32% 4  13%
Privataja sektora| 288 | 30.6% 222 | 23.3% 188  19.6% 169 | 18.1% 120 13.4% 102  10.1% 52  55% 41  42% 25 | 28% 32  35% 28  28% 19 | 20% 17  1.8%
Nestraddju| 154 | 19.2% 255 354% 119 155% 98  126% 99 14.8% 80 | 84% 20  27% 25  28% 35 50% 22  31% 16  20% 21 | 29% 14  2.0%
Pamanodarosands  Augstakavaividea Imens) 50 324% 31 | 207% 32 202% 28 196% 17 109% 24 164% 16 101% 10  64% 7  46% 5 29% 8  53% 4  26% 2  15%
Specialicts, leredtls, hestia%al 195 | 31.8% 140  222% 143  228% 130 212% 62 10.0% 76 11.6% 31  47% 25  40% 16  25% 25 39% 18  25% 14  25% 11 1.8%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 125  30.3% 107  25.3% 67 | 16.3% 62 | 153% 72 185% 38  82% 18  48% 13  29% 5 | 14% 9  24% 9  20% 9 | 20% 5 | 1.1%
Irsavs uzpemums, indVidl2as| 26 35.1% 15 | 21.8% 11  146% 14 190% 8 120% 8  93% 4  71% 6  86% 1  15% 1  23% 2 | 22% 2  29% 3 | 43%
Pensionars ()| 54 | 14.3% 153 | 40.5% 52 139% 35 95% 66 17.7% 8 23% 10 26% 5  14% 25 62% 13 34% 5 | 15% 13  37% 7  18%
_ Skolnieks, students| 73 | 29.1% 75  29.3% 51  195% 41  16.3% 13 | 54% 65 259% 6 | 24% 17  61% 1 3% 6 | 25% 5 19% 6  22% 2 9%
N aaamal 16 | 26.0% 14  23.1% 10 18.8% 14 228% 6 108% 6  91% 3  46% 2  37% 6  90% 2  35% 1  16% 2  24% 3  5.1%
Bezdarbnieks| 11 | 20.8% 13 | 257% 6  115% 8  16.0% 14 | 257% 1 13% 1 21% 1 20% 3 59% 1  23% 5 | 7.3% 2 | 32%
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi ldzLs120| 57  18.5% 102 36.1% 33  11.8% 38 12.9% 56 | 199% 13  44% 6 22% 6  18% 15 53% 8 30% 4 13% 5 | 21% 4  15%
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170| 60 | 22.7% 83 | 32.3% 40  154% 35 134% 41 164% 12  40% 7  27% 10 | 40% 10  37% 9  31% 3 9% 12 42% 3 1.3%
videji: Ls171-Ls250| 99 | 28.7% 80 24.3% 77 22.8% 63 186% 34 113% 35 98% 11  37% 20 54% 9  24% 11  32% 9  25% 8  23% 9  27%
vidéji augsti: Ls251-Ls390| 87 32.6% 54  19.9% 54  20.2% 60  22.5% 28 10.9% 48 167% 14  53% 11  43% 9  35% 11  42% 15 57% 7  29% 4 | 12%
augsti: Ls400 unvairak| 99 32.6% 75 | 23.8% 61 | 19.0% 60  194% 33 11.3% 45 13.7% 18  61% 12  33% 6  19% 9 | 31% 12  36% 3 9% 9 31%
NezifNA| 148 | 27.7% 154 27.8% 107 194% 76 14.8% 66 12.7% 73 115% 33  61% 20  33% 15 31% 14  28% 10  16% 15 29% 6  11%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centaraions| 18 | 156% 54 | 51.9% 20 | 16.8% 22 | 193% 6 | 62% 12 90% 2 | 16% 7 | 56% 4 3.0% 1 6% 2 1.9%
Vidzemes priekspilsétal 170 | 39.0% 92 | 20.9% 88 | 19.8% 74 | 17.3% 52 | 12.6% 57 116% 16  35% 13  29% 8  20% 9  21% 10  21% 8  18% 5  12%
Kurzemes rajons| 62 | 18.0% 96  30.8% 51 | 157% 68 | 202% 44  145% 52 130% 18  60% 11  33% 8  28% 14  48% 5 | 17% 4 15% 6  21%
Zemgales priekspilséta| 121 | 33.8% 60  17.3% 86  23.3% 63 180% 26 7.8% 45 118% 26 74% 23 | 67% 33 108% 20  61% 21 | 62% 17 | 52% 11 | 3.3%
Latgales priekspilséta| 124  21.4% 186 33.1% 90 16.3% 71  127% 98 17.5% 36  56% 19  32% 16  29% 12  20% 16  26% 9 | 15% 7 | 12% 10  1.8%
Ziemejurajons| 55 | 250% 60 | 28.3% 37 | 17.7% 34 161% 32 156% 24 101% 8  43% 9 | 35% 3  16% 3 | 12% 4 | 17% 13  64% 1 5%

Baze: visi respondenti, n=2000
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1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika! Total
Bérni, vinu briva
Komunalie laika pavadiSanas Ekonomikas Nacionalas
Sporta jautajumi Tarisms Izglitibas jautdjumi ~ Nodarbinatiba Informacijas telpa = Veselibas apripe pakalpojumi iespéjas attistiba Viss attiecibas Azartspélu vietas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu %  skaits  rindu %  skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits  rindu % skaits  rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visi respondenti| 31 1.4% 30 1.4% 22 1.1% 20 1.0% 18 9% 15 8% 12 .6% 10 5% 4 2% 3 2% 2 A% 1 .0% = 2000 142.6%
Dzimums Virietis| 17 1.7% 1 1.0% 8 9% 9 1.0% 10 1.1% 4 5% 6 7% 3 4% 2 2% 2 .3% 872 139.1%
Sieviete| 14 1.1% 19 1.7% 14 1.1% 11 .9% 8 T% 11 1.1% 6 .6% 7 .6% 2 1% 1 1% 2 2% 1 1% 1128 145.3%
Vecums 15-24| 17 3.6% 1" 2.2% 8 1.4% 5 1.2% 6 1.2% 1 2% 1 2% 2 A% 2 4% 1 3% 484 150.9%
25-34/ 2 .6% 4 1.2% 3 1.0% 6 1.7% 1 3% 3 T% 2 .5% 2 .6% 1 2% 1 .3% 363 145.7%
35-44| 3 1.0% 2 T% 5 1.8% 1 4% 5 1.9% 3 1.2% 2 .6% 4 1.4% 1 3% 295 146.0%
45-54| 4 1.3% 7 2.6% 5 1.8% 1 3% 3 1.2% 2 7% 1 3% 1 4% 1 3% 281 149.7%
55-64| 2 .8% 5 1.9% 1 4% 4 1.7% 2 8% 1 3% 2 1.0% 1 5% 1 4% 1 5% 245 146.2%
65 un vairak| 3 9% 1 3% 3 8% 1 3% 7 2.0% 3 7% 332 122.9%
.. Cikilveku dzivo Jusu 1|1 4 9% 1 3% 3 10% 3 9% 2 4% 6  18% 2 5% 1 3% 1 3% 345 136.4%
méjsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2l 7 1.2% 1" 1.7% 6 8% 5 .8% 1 A% 4 % 6 1.1% 2 A% 1 1% 1 2% 1 2% 627 137.5%
3 6 9% 9 1.6% 7 1.4% 8 1.5% 6 1.0% 4 9% 1 2% 5 1.0% 1 2% 504 146.2%
410 2.1% 8 2.1% 4 9% 4 1.0% 7 2.3% 1 2% 2 7% 3 .8% 1 2% 1 .3% 376 151.1%
Sunvairak| 4 2.9% 1 9% 2 1.3% 2 1.7% 1 4% 1 9% 1 .6% 148 149.4%
lzglitiba Pamatizglitiba| 4 1.2% 3 8% 4 1.3% 2 9% 4 1.7% 1 5% 1 4% 2 .9% 1 4% 241 133.8%
Videja, videja speciala| 17 1.1% 19 1.5% 13 1.0% 14 1.1% 11 9% 12 1.1% 6 .5% 7 .6% 2 1% 1 1% 1224 141.5%
Augstakal 10 1.9% 8 1.5% 5 1.0% 4 .8% 3 5% 2 4% 5 .9% 3 .6% 2 3% 1 2% 1 2% 535 148.5%
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz Ir gimené bemi fidz 18 g.v.| 16 1.9% 6 9% 12 1.8% 8 1.1% 10 1.7% 2 2% 2 .3% 5 .8% 1 1% 1 2% 1 A% 692 148.6%
18 gadiem?  Nay gimené bernu lidz 18 g.v.| 15 1.1% 24 1.7% 10 T% 12 9% 8 5% 13 1.1% 10 .8% 5 4% 3 2% 2 2% 1 1% 1295 139.6%
NA 1 9.6% 13 141.7%
Kada valoda galvenokart Jas runajat LatvieSsu| 14 1.5% 1 1.0% 10 9% 10 1.1% 6 8% 6 7% 6 7% 4 4% 2 2% 896  146.9%
gimene? Krievu| 17 1.3% 18 1.7% 12 1.2% 10 .9% 11 9% 8 8% 6 .6% 6 .6% 2 2% 3 .3% 2 2% 1 1% 1081 139.1%
Cita 1 2.6% 1 4.9% 1 3.4% 23  168.4%
Vai jums ir LR pilsoniba? Il 26 1.6% 22 1.3% 17 1.0% 13 .8% 14 1.0% 11 8% 10 7% 8 .6% 3 2% 1 1% 1 1% 1 A% 1469 145.2%
Nav| 5 .8% 8 1.6% 5 1.1% 7 1.2% 4 T% 4 8% 2 4% 2 4% 1 2% 2 4% 1 2% 531 136.7%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sek(oré; 2 .6% 6 2.1% 2 4% 1 3% 3 8% 2 5% 1 3% 3 1.1% 1 3% 317  149.7%
Privataja sektora| 13 1.3% 15 1.6% 15 1.7% 12 1.2% 1 1.3% 4 5% 8 1.0% 5 5% 2 2% 1 1% 2 3% 938  147.5%
Nestradaju| 16 1.7% 9 9% 5 5% 7 9% 4 5% 9 1.3% 3 .3% 2 2% 1 1% 2 .3% 1 1% 745 133.2%
Pamanodarosands  Augstakavaividsamensl 3 12% 3 24% 2 9% 2 13% 1 7% 2 10% 3 18% 1 8% 1 % 153 163.8%
Specialists, jerednls, nestradal 7 10% 9 15% 9  15% 5 8% 10 16% 1 A% 5  10% 5 8% 1 1% 1 2% 621 150.2%
S‘féd"iBKSLStfﬁdé fi2i§k}1 d?fb_” 4 1.0% 7 1.8% 4 1.1% 6 1.3% 3 9% 2 6% 2 .6% 1 2% 1 3% 1 3% 411 138.7%
Irsavs uznémums, indvidudlals| 5 329 2 22% 2 | 2.3% 119% 1 1T7% 70 152.2%
Pensionars (-e)l 2 .6% 2 4% 1 3% 3 % 2 5% 7 1.8% 2 4% 1 2% 375 123.8%
Skolnieks, students| 11 4.2% 6 2.1% 4 1.5% 3 1.3% 2 8% 1 4% 1 .3% 1 4% 1 3% 1 5% 257 153.5%

Majsaimniece (-ks), bérna
s inai 1 1.0% 1 1.7% 60 143.4%

kops$anas atvalinajums
Bezdarbnieks| 2 3.7% 1 2.0% 1 2.0% 1 1.5% 1 1.9% 53 134.8%
Menesa videjie ienakumi uz vienu zemi: lidz L5126 1 4% 4 1.5% 5 1.4% 1 2% 4 1.4% 3 1.1% 1 .3% 2 .6% 1 4% 286 128.3%
gimenes loceki vidéji zemi: Ls121-170 3 | 12% 1 4% 2 8% 4 15% 5 | 20% 1 4% 1 A% 258 | 130.9%
videji: Ls171-Ls250| 6 1.7% 7 2.2% 6 1.8% 5 1.7% 2 6% 1 4% 3 1.0% 2 4% 332 147.6%
videji augsti: Ls251-Ls390| 2 .6% 3 1.0% 4 1.5% 1 4% 3 1.3% 2 6% 4 1.5% 3 1.1% 269 157.7%
augsti: Ls400 un vairak| 8 2.5% 5 1.6% 6 2.0% 4 1.3% 2 4% 2 8% 5 1.9% 1 .3% 308 152.8%
Nezin/NA( 11 1.6% 10 1.6% 5 9% 4 T% 4 .6% 1 1% 3 .6% 2 4% 1 2% 1 2% 547 141.6%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 2 1.6% 1 8% 1 7% 111 134.4%
Vidzemes priekspilséta| 3 T% 6 1.4% 6 1.4% 6 1.2% 4 1.0% 4 1.0% 3 .8% 2 4% 1 .3% 435 144.8%
Kurzemes rajons| 7 1.8% 4 1.1% 3 1.1% 4 1.1% 3 8% 2 % 1 .3% 2 T% 1 2% 1 2% 325 142.4%
Zemgales priekspilséta| 9 2.1% 9 2.3% 9 2.1% 4 1.4% 4 1.0% 5 1.5% 6 1.8% 2 T% 2 5% 349 171.2%
Latgales priekspilséta| 2 3% 6 1.0% 2 3% 3 .5% 2 4% 4 8% 2 4% 1 1% 1 2% 3 .6% 1 2% 567 126.6%
Ziemelu rajons| 8 3.5% 5 2.2% 2 1.0% 2 9% 4 2.2% 3 1.5% 213 143.4%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Jautajumi, kas saistiti ar kreditiem

Vairak brivdienu svétku dienas

Ir radusies jauni Eiropas fondi, projekti

Cilveki kluvusi laipnaki

Demografijas uzlabosanas

ParadijuSies vairaki jauni labestibas pasakumi
Valdibas dzives [imenis uzlabojies vél vairak
Apdrosinasana- izdevigi apdroSinasanas piedavajumi
Attieksme pret cilvékiem uzlabojusies

Brivpratigad darba popularizéSana

Demisionéja Kalviti

Dibinas jaunas partijas, kaut kadu taisnigumu varbat panaks
Klast vieglak nopirkt alkoholu naktis

Kugisi Rigas kanala

Gimenu pieaugums

Labi, ka Lembergs ir apcietinajuma

Lielaks pre€u sortiments tirdzniecibas joma

Mazak gajienu un demonstraciju

Patik veclaiciga kariete Vecrigas ielas

Pilsétas 1pasuma izpardosana labiem saimniekiem, kuri spéj to apripét

Publisko interneta pieejas punktu izveide
Stingrak tiek kontroléti ugunsdroSibas noteikumi
Tiesu sistémas aizkuliSu atkladana

Valsts kontrole stipraka

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

minéts 4 reizes
minéts 4 reizes
minéts 3 reizes
minéts 2 reizes
minéts 2 reizes
minéts 2 reizes
minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Satiksmes Pilsétas Sabiedriska kartiba Ar pasvaldibas darbu Bérmni, vinu briva laika
uzlabo$ana Dzives dardziba labiekartosana Socialie jautajumi Vides jautajumi un drosiba Izglitibas jautajumi saistiti jautajumi Griti pateikt/NA Majokli Veselibas apripe pavadiSanas iespéjas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 891 43.0% 585 | 30.1% 350 18.9% 324 17.1% 312 15.8% 295 14.3% 217 10.2% 168 8.9% 156 7.6% 125 6.8% 117 6.2% 54 2.7%

Dzimums Virietis| 428 | 47.8% 231 271% 148 18.5% 120 14.6% 121 13.9% 126 13.6% 75 8.3% 83 10.0% 74 8.3% 55 6.7% 46 5.7% 21 2.2%
Sieviete| 463  39.4% 354 | 32.5% 202 19.1% 204 19.0% 191 17.2% 169 14.7% 142 11.7% 85 8.1% 82 71% 70 6.8% 71 6.7% 33 3.1%

Vecums 15-24| 255 | 52.5% 129 | 26.5% 65 13.9% 50 10.2% 72 14.6% 85 17.7% 51 10.4% 23 4.7% 45 9.6% 17 3.6% 15 3.3% 13 2.6%
25-34| 194  53.1% 85 24.2% 55 15.3% 54 14.7% 55 14.8% 60 16.3% 70 19.1% 31 8.3% 24 6.7% 7 1.8% 13 3.8% 6 1.7%

35-44| 149  50.4% 67 22.8% 57 19.8% 41 14.2% 42 14.3% 45 14.8% 43 14.1% 19 6.5% 29 10.1% 22 7.2% 17 5.7% 11 4.0%

45-54| 120  43.3% 86 30.8% 55 20.1% 45 16.2% 47 16.5% 36 12.9% 20 6.8% 29 10.4% 19 6.7% 22 7.8% 22 8.1% 7 2.3%

55-64| 91 37.2% 85 34.3% 49 21.7% 47 19.1% 41 17.3% 36 15.0% 16 6.3% 29 11.7% 17 6.7% 21 8.7% 22 8.7% 11 4.4%

65un vairak| 82 25.0% 133 40.3% 69 221% 87 26.2% 55 17.2% 33 10.1% 17 4.9% 37 11.8% 22 6.2% 36 11.1% 28 7.9% 6 1.7%

Cik cilvéku dzivo Jasu
majsaimnieciba, ieskaitot

1 140  371% 120  34.8% 69 21.7% 65 20.4% 61 18.0% 48 14.0% 22 5.7% 37 11.3% 19 5.6% 30 9.0% 18 5.0% 5 1.6%
2 259  40.0% 195 | 31.9% 113 | 194% 107  174% 102  16.6% 91 13.9% 53 8.1% 58 9.6% 54 8.3% 38 6.8% 41 7.0% 15 2.3%
3| 221 434% 135 27.6% 75 15.8% 69 14.2% 63 13.1% 73 14.5% 66 12.4% 36 7.6% 52 10.1% 28 5.9% 34 7.3% 18 3.7%
4

Jas?
200 | 52.5% 103 | 28.3% 67 19.3% 58 16.7% 60 15.6% 61 14.9% 54 14.0% 28 8.0% 17 4.6% 20 5.6% 17 5.0% 12 3.2%
Sunvairak| 71 47.3% 32 23.0% 26 18.1% 25 18.0% 26 16.1% 22 14.2% 22 14.8% 9 6.7% 14 8.7% 9 6.7% 7 5.2% 4 2.6%
Izgiitiba Pamatizglitiba| 80 28.4% 86 38.8% 29 14.0% 39 19.5% 37 16.2% 39 15.5% 22 7.9% 18 8.7% 28 10.8% 17 8.5% 17 8.0% 9 2.9%
Videja, videja speciala| 553 | 43.7% 358 | 30.1% 232 | 20.3% 206 17.4% 173 14.4% 164 13.0% 114 8.7% 87 7.5% 96 7.7% 81 7.2% 71 6.2% 30 2.6%
Augstaka| 258 | 47.3% 141 26.9% 89 17.7% 79 15.5% 102 18.6% 92 16.5% 81 14.4% 63 12.0% 32 6.3% 27 5.2% 29 5.6% 15 2.8%
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bémi lidz 18 g.v.| 326  47.0% 173 257% 124 19.4% 104 15.9% 98 14.3% 104 14.6% 125 17.7% 47 7.2% 61 8.6% 32 4.8% 36 5.7% 26 3.8%

vecuma lidz 18 gadiem? " Nav gimens bermu idz 18 g.v.| 557  40.8% = 406  32.2% 225  18.7% 218 | 17.7% 212 | 165% 190  142% 90  64% 119  9.7% 9% | 72% 91 7.7% 81 66% 28 | 21%
NAl 8  639% 6  487% 1 7.6% 2 147% 2 145% 1 8.6% 2 152% 2 165% 1 4.6% 2 156%

Kada valoda galvenokart Latviesu| 452  49.5% 238 26.9% 165 20.2% 123 14.1% 139 16.2% 153 17.1% 110 11.8% 87 10.7% 47 4.9% 52 6.4% 44 5.4% 25 2.8%

Jus runajat gimené? Kreva| 432  38.8% 339  324% 182  180% 195  191% 169  155% 138  121% 107 93% 77 | 76% 108  96% 70  7.0% 71 6.8% 29 | 26%
Cta| 7  266% 8  309% 3 | 121% 6  252% 4  17.0% 4  22.4% 4 144% 1 6.3% 3 123% 2 9.8%

Vai jums ir LR pilsoniba? Wl 710 | 47.3% 411  28.7% 275  204% 210  150% 226  155% 231 | 153% 175  114% 128 | 93% 104  7.0% 80  59% 78  58% 43  3.0%

Nav| 181  331% 174  334% 75 | 153% 114  220% 86  164% 64  11.9% 42  74% 40  80% 52 | 92% 45  89% 39  7.3% 11 20%

Kada seidora Jas Valsts sektora| 170 | 532% 90  291% 64 | 209% 39  121% 54  17.7% 54 | 168% 41  120% 29 | 93% 13 42% 16 53% 19  63% 9 3.0%

stradajat? Privataja sektora| 469 | 49.0% = 237 | 25.4% 158  17.9% 141  155% 130  135% 140  14.6% 112 | 113% 77 | 84% 79  87% 56  62% 52  58% 26  3.0%

Nestradaju| 252  30.9% 258  36.6% 128 19.2% 144 21.3% 128 17.9% 101 12.8% 64 8.0% 62 9.5% 64 7.7% 53 8.1% 46 6.8% 19 22%

Pamatnodarbos$anas Augstaka vai vidgja limena

vaditais| 88 56.5% 39 25.4% 30 20.0% 19 12.4% 21 12.9% 29 18.4% 22 14.0% 25 16.7% 7 5.0% 5 2.6% 5 3.9% 6 4.2%
Specialists, ierédnis, nestrada;

fis.nestaddl 308 | 48.8% 157 | 254% 113 193% 87  146% 105  169% 91 | 142% 91  136% 52  87% 49  83% 32  55% 33  54% 20  34%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 198 | 47.5% 116 | 20.1% 70 | 18.4% 67  16.2% 48  11.8% 63  150% 34 | 7.9% 22 | 52% 31 | 75% 33 | 84% 30  76% 8  22%
Irsavs uzoémums, individudlais| 564 o0 45 204% 9 11.3% 7 | 99% 10  138% 11 17.3% 6 | 8.8% 7 108% 5  6.9% 2 2.9% 3 4.8% 1 1.6%

ualais A% 1% 3% 9% 8% 3% 8% 8% 9% 9% 8% 6%

Pensionars (-e)| 80 21.2% 154 | 41.3% 75 21.5% 98 26.2% 75 20.3% 40 10.5% 17 4.5% 39 11.1% 29 71% 39 10.9% 32 8.2% 6 1.4%
Skolnieks, students| 126 49.2% 68 26.9% 33 13.1% 22 8.6% 36 13.8% 47 18.6% 23 9.4% 1 4.5% 31 12.2% 8 3.1% 7 3.0% 11 4.2%
Majsaimniece (-ks), bérna

s avoinaima| 20 | 314% 21 387% 11 196% 15 | 259% 7  11.9% 7  134% 19  297% 3 59% 3  46% 1 14% 2 32% 2 | 39%

Bezdarbnieks| 26 | 50.5% = 15  27.6% 9  188% 9  17.3% 10  183% 7  121% 5  94% 9  163% 1 12% 5 91% 5  114%
Menesa vidgjie ienakumi zemi:idzLs120| 85 | 285% 120  42.0% 53  19.3% 73  252% 47  174% 35  118% 22 | 72% 24 | 89% 25 | 87% 29  107% 23  82% 2.9%
uz vienu gimenes locekii vidgjizemi: Ls121-170| 86 331% 110  42.8% 55  23.2% 56  222% 41 | 162% 27 | 10.3% 28  104% 20 | 88% 13 | 47% 19 | 75% 27  101% 3.0%

8
9 .
videji: Ls171-Ls250| 148 44.3% 85 25.6% 70 21.8% 59 17.7% 47 14.8% 44 13.3% 40 10.5% 23 6.9% 19 5.9% 22 7.0% 21 6.2% 14 3.9%
videji augsti: Ls251-Ls390| 145 53.7% 65 24.1% 47 19.1% 36 13.8% 44 14.7% 43 14.9% 40 14.4% 25 9.9% 9 3.5% 16 6.4% 9 3.5% 7 2.6%
6
10

augsti: Ls400 un vairak] 172 55.0% 73 23.1% 46 15.0% 37 12.0% 51 17.1% 66 21.7% 39 12.3% 38 12.8% 20 6.9% 10 3.2% 10 3.4% 1.9%

Nezin/NA| 255  44.8% 132 25.3% 79 16.1% 63 13.1% 82 15.1% 80 14.2% 48 8.4% 38 7.7% 70 12.4% 29 5.9% 27 5.9% 2.0%

~ Rigas pilsétas Centra rajons| 67 57.0% 38 34.6% 4 3.6% 18 17.1% 21 19.2% 14 11.9% 10 8.5% 15 13.8% 7 7.7% 1 9% 7 8.0% 1 1.3%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 241 53.5% 131 31.3% 89 21.0% 74 19.0% 68 15.7% 65 14.3% 50 10.7% 39 9.0% 24 5.1% 17 4.4% 29 7.2% 11 2.7%

Kurzemes rajons| 149 | 43.8% 102 | 32.3% 95 30.9% 44 14.0% 67 21.6% 72 21.4% 24 6.5% 42 14.3% 13 3.6% 28 9.7% 13 4.1% 5 1.5%
Zemgales priekspilséta 151 40.5% 101 29.8% 35 9.5% 55 17.2% 59 16.6% 59 16.5% 53 15.2% 16 5.0% 15 4.3% 28 8.3% 24 7.7% 10 2.6%
Latgales priekspilséta| 197 | 34.2% 147  26.7% 85 15.3% 105 19.0% 72 12.7% 73 12.3% 60 10.4% 43 7.8% 75 12.7% 43 8.1% 32 5.9% 18 3.2%
Ziemelu rajons| 86 40.0% 66 31.5% 42 20.2% 28 13.3% 25 1.7% 12 5.3% 20 8.9% 13 6.0% 22 11.2% 8 3.9% 12 6.1% 9 3.9%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Komunalie Tirdznieciba, Nodoklu jautajumu
Nodarbinatiba Kultdras jautajumi pakalpojumi Ekonomikas attistiba Cita atbilde pakalpojumi Sporta jautajumi Tarisms Azartspélu vietas risinasana Nacionalas attiecibas Pilsonibas problémas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 50 2.5% 49 2.5% 41 2.1% 40 21% 40 1.9% 31 1.5% 26 1.2% 21 1.0% 18 8% 14 T% 12 6% 5 3%
Dzimums Virietis| 18 2.2% 24 2.8% 14 1.7% 23 2.8% 17 1.7% 6 T% 21 2.2% 10 1.0% 9 9% 9 1.1% 5 5% 3 4%
Sieviete| 32 2.7% 25 2.2% 27 2.4% 17 1.5% 23 2.0% 25 21% 5 4% 11 9% 9 8% 5 5% 7 6% 2 2%
Vecums 15-24 13 2.6% 14 2.8% 6 1.2% 9 1.8% 1" 2.2% 10 2.2% 12 2.7% 9 2.0% 3 5% 2 5% 1 2%
25- 34 8 2.1% 7 1.9% 5 1.3% 5 1.3% 12 3.1% 5 1.1% 5 1.5% 4 1.0% 7 1.9% 6 1.6% 3 7%
35 - 44 7 2.4% 5 1.9% 11 3.6% 5 1.7% 6 2.0% 5 1.6% 4 1.4% 3 1.0% 2 6% 2 6% 1 4%
45-54 8 2.9% 7 2.6% 7 2.5% 7 2.4% 3 1.2% 5 1.4% 2 7% 1 3% 2 9% 2 7%
55 - 64 6 2.4% 8 3.4% 8 3.4% 7 2.9% 3 1.3% 3 1.3% 2 9% 2 8% 1 4% 3 1.3% 2 9%
65 un vairak 8 2.5% 8 2.3% 4 1.3% 7 2.3% 5 1.5% 8 2.4% 1 4% 4 1.0% 1 3% 3 8% 1 4%
_Cik cilvéku dzivo Jasu 1. 7 2.1% 10 3.2% 9 2.8% 7 2.1% 1 2.9% 7 1.9% 2 5% 3 6% 3 8% 2 6% 2 6%
majsaimniectba, ieskaitol 2l 15 25% 12 | 20% 12 19% 13  21% 5 7% 10  16% 6 9% 8 1.2% 7 1.0% 5 8% 7 1.0% 2 4%
' 3 15 2.9% 14 2.8% 10 1.9% 11 2.2% 12 2.3% 12 2.0% 13 2.4% 5 1.0% 7 1.2% 1 2% 2 4% 2 5%
4 7 1.7% 9 2.1% 8 2.5% 7 1.8% 6 1.3% 1 3% 3 1.0% 3 6% 1 3% 4 1.2% 1 3% 1 2%
5 un vairak| 6 3.8% 4 2.7% 2 1.1% 2 1.7% 6 4.6% 1 1.1% 2 1.1% 2 1.1% 2 1.8%
Izgiitiba Pamatizglitiba 6 2.5% 2 .6% 4 1.5% 3 1.4% 5 1.9% 7 3.5% 3 9% 3 1.4% 2 T%
Videja, videja speciala| 34 2.7% 30 2.5% 23 2.0% 26 21% 21 1.6% 18 1.3% 15 1.1% 12 8% 7 6% 7 6% 5 4% 4 3%
Augstakal 10 1.9% 17 3.1% 14 2.6% 11 2.2% 14 2.5% 6 9% 8 1.6% 6 1.0% 11 1.7% 7 1.4% 5 9% 1 3%
Vai Jasu gimené ir pérn7i Ir gimené bémi idz 18 g.v.| 16 21% 16 21% 9 1.3% 12 1.9% 17 2.3% 7 9% 9 1.2% 8 1.2% 3 3% 6 1.0% 3 4%
vecuma fidz 18 gadiem? " Nav gimene bému lidz 18g.v.| 34 | 2.7% | 33 | 26% 32 | 26% 28 | 21% 23 | 17% 24  17% 17 12% 13 8% 15 1.1% 8 6% 9 T% 5 A%
NA|
Kada Ya|°dé_93|‘/€"°k§';t Latviesu| 19 1.9% 25 2.9% 22 2.6% 16 1.7% 23 2.5% 14 1.5% 8 9% 1" 1.1% 14 1.6% 5 7% 4 5%
Jas runajat gimen&? Krievu| 30 2.8% 24 2.2% 19 1.9% 24 2.3% 17 1.5% 16 1.4% 18 1.4% 10 9% 3 2% 8 7% 8 7% 5 5%
Cita 1 3.7% 1 2.5% 1 3.7% 1 5.9%
Vai jums ir LR pilsoniba? I 32 2.1% 35 2.5% 36 2.6% 30 2.1% 32 2.1% 22 1.4% 21 1.4% 16 1.0% 18 1.2% 8 6% 6 4% 1 0%
Nav| 18 3.4% 14 2.5% 5 1.0% 10 1.9% 8 1.4% 9 1.7% 5 8% 5 8% 6 1.1% 6 9% 4 8%
Kada sektgrz'{_Jﬁs Valsts sektora 6 1.7% 8 2.5% 6 2.0% 5 1.4% 8 2.1% 2 5% 3 9% 4 1.3% 3 T% 3 1.2% 1 4%
stradajat? Privataja sektora| 25 2.7% 20 2.2% 20 2.2% 27 2.9% 21 2.2% 13 1.2% 14 1.5% 8 8% 10 1.0% 10 1.1% 7 T% 3 3%
Nestradaju| 19 2.5% 21 2.8% 15 2.1% 8 1.2% 11 1.4% 16 2.2% 9 1.0% 9 1.0% 5 T% 1 1% 4 5% 2 4%
Pamatodarbosanas  Augstakdvaivideidlenal 4 30% 5 | 36% 2 15% 4  32% 3 22% 1 5% 3 | 20% 4  28% 5  27% 4  27% 2  12%
Specialiss, leredtis, nestradal 44 21% 11 16% 16 | 27% 13 | 23% 13 | 22% 8  10% 6  10% 5 8% 3 | 4% 4 8% 1 2% 1 2%
Strédnieks,_strédé fiZiﬁk}J df_’fb}l 12 2.9% 8 2.2% 7 1.6% 1 2.3% 10 1.9% 6 1.4% 7 1.6% 2 4% 3 T% 4 1.0% 2 5% 2 4%
Irsavsuzemums, indiduaelsl 4 479 4 54% 1 13% 4 | 54% 3 39% 1 11% 1 1% 2 27% 1 14% 3 | 38%
Pensionars (-e) 7 2.0% 10 2.6% 6 1.7% 5 1.5% 5 1.3% 9 2.4% 1 2% 1 3% 4 1.0% 2 5% 2 6%
) ‘Skc:olnieks, students 8 3.0% 8 3.3% 3 1.0% 2 T% 3 1.2% 5 2.1% 7 2.8% 8 3.2% 1 3% 2 9%
e aeroomal 2 32% 2 | 29% 2 | 33% 3 34% 2 35% 1 14%
Bezdarbnieks 2 4.5% 1 2.6% 4 8.5% 1 1.6% 1 1.8%
Menesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls120 5 1.6% 7 2.3% 3 1.1% 2 T% 4 1.3% 5 1.8% 3 6% 1 2% 4 1.5% 2 9% 1 4% 1 5%
uz vienu gimenes loceki vidgji zemi: Ls121-170 10 4.1% 7 2.6% 4 1.9% 6 2.1% 7 2.8% 5 1.9% 5 1.6% 1 4% 1 5% 1 3% 1 4%
videji: Ls171-Ls250 8 2.1% 7 2.1% 6 2.0% 9 2.7% 7 2.2% 7 1.8% 4 1.3% 3 9% 2 5% 3 8% 3 9% 3 9%
vidgji augsti: Ls251-Ls390 3 1.0% 7 2.4% 10 3.6% 6 2.5% 7 2.3% 1 .6% 3 1.0% 1 2% 3 9% 1 3% 4 1.5%
augsti: Ls400 un vairak 7 1.9% 4 1.6% 7 2.4% 9 2.7% 5 1.2% 6 1.4% 5 1.7% 5 1.7% 4 1.2% 5 1.8% 2 5%
Nezin/NA| 17 3.4% 17 3.3% 11 2.1% 8 1.8% 10 1.6% 7 1.4% 6 1.1% 10 1.7% 5 8% 2 4% 1 2%
_ Rigas pilsetas Centra rajons 3 2.7% 4 3.3% 2 1.5% 4 3.9% 1 1.0% 1 8% 2 1.7% 1 1.1% 1 1.0%
administrafivals rajons Vidzemes priekspilséta 8 1.6% 14 3.6% 11 2.7% 7 1.7% 9 2.2% 4 9% 11 2.4% 6 1.1% 3 T% 4 1.1%
Kurzemes rajons 7 2.4% 7 21% 7 2.3% 3 1.0% 5 1.4% 8 2.2% 3 T% 4 1.1% 3 1.0% 2 6% 1 4%
Zemgales priekspilsétal 12 3.8% 14 3.6% 11 3.2% 6 1.8% 7 1.7% 8 2.3% 2 4% 2 4% 5 1.4% 2 6% 4 1.4% 1 2%
Latgales priekspilséta| 11 1.9% 11 2.0% 10 1.7% 6 1.1% 13 21% 5 9% 7 1.1% 6 1.1% 5 8% 5 8% 5 9% 1 2%
Ziemelu rajons 9 4.0% 3 1.1% 2 1.1% 14 6.8% 4 1.9% 2 1.0% 2 8% 2 8% 2 1.0% 2 1.1%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, ldzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu Total
Informacijas telpa Nav Viss
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 4 2% 4 2% 3 A% 2000 | 199.2%
Dzimums Virietis 1 A% 2 2% 2 2% 872 | 195.2%
Sieviete 3 3% 2 2% 1 A% 1128 | 202.4%
Vecums 15-24 2 5% 1 2% 484  189.0%
25-34 1 3% 2 6% 363  198.2%
35-44 1 3% 1 A% 295  201.8%
45-54 281  197.8%
55 - 64 1 4% 245  210.4%
65 un vairak 1 4% 1 3% 332 200.4%
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 1 3% 1 3% 345 203.0%
majsaimnieciba, ieskj_jt:; 2 1 1% 3 4% 627 197.8%
' 3 2 3% 1 2% 504 | 196.2%
4 1 3% 376 | 201.3%
5 un vairak 1 1.1% 148  201.4%
Izglitiba Pamatizgli&roé 1 7% 241 194.4%
Videja, videja speciala 2 A% 2 2% 3 2% 1224 | 195.4%
Augstaka 1 2% 2 A% 535 | 209.4%
Vai Jusu gimené ir bémi Ir gimené bémi lidz 18 g.V: 1 2% 2 3% 692  200.1%
vecuma lidz 18 gadiem? " Nav gimens bemu lidz 18 gv.| 3 2% 2 2% 3 2% | 1295 198.7%
NA 13 210.0%
Kada valoda galvenokart La!vieéLj 1 1% 1 1% 896 204.1%
Jas runajat gimen&? Krievu 4 4% 3 2% 2 2% 1081  196.0%
Cita 23 192.7%
Vai jums ir LR pilsoniba? I; 1 1% 2 2% 1 1% 1469 | 202.2%
Nav 3 5% 2 3% 2 3% 531 192.3%
Kada sektora Jus Valsts sektoré 1 3% 317  204.7%
stradajat? Privataja sektora 1 1% 2 2% 2 2% 938 | 198.6%
Nestradaju 2 3% 2 3% 1 1% 745 | 197.6%
Pamatnodarbo$anas Alljig‘stéké' Va-i Vi_ljéjévgw%?j; 1 7% 153 218.0%
Specialits, feredfus nestadal 4 A% 1 2% 1 2% | 621  199.9%
Stradnieks, strada fizisku darbu 1 3% 1 2% 411 194.3%
Ir savs uznémums, individualais
" darbs 70 200.1%
Pensionars (-e) 1 3% 1 3% 375 | 199.0%
Skolnieks, students 1 5% 1 .5% 257 | 186.0%
Majsaimniece (-ks), bérna
kops$anas atvalinajums 60 207.5%
Bezdarbnieks 1 1.7% 53 212.7%
Meénesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Lsﬂ?(j 1 4% 1 3% 286 | 204.2%
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 258  211.1%
vidéji: Ls171-Ls250| 1 2% 332 196.5%
vidéji augsti: Ls251-Ls390 1 4% 269 | 197.4%
augsti: Ls400 un vairak 1 4% 1 3% 308 203.3%
Nezin/NA| 2 5% 2 4% 1 2% 547 | 189.6%
__ Rigas pilsétas Centra rajon; 111 200.7%
administrativais rajons Vidzemes priek$pilséta 1 2% 1 2% 435 | 212.4%
Kurzemes rajons 2 6% 325 219.6%
Zemgales priekspilséta 1 3% 349  194.4%
Latgales priekSpilséta 2 A% 3 5% 567 | 183.7%
Ziemelu rajons 1 5% 213 181.9%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Sabiedribas kultira

Makulatdras, metalliZnu u.tml. savakSanas vietas
Ar kreditiem saistiti jautajumi

ledzivotaju, jauniesu izbraukSanu apturét
Nelaut imigrantu iebrauk$anu uz pastavigu dzivi
Reklamas uzbaziba, bezgaumiba

Tiesu sistémas uzlabodana

Algu samazinaSana valdibai

Apdrosinat visus Rigas iedzivotajus

Ar Gdeni mas&inas aplej garamgajéjus

Atkariba no Eiropas

Atnem cilvékiem gimenes darzinus

Atrisinat problémas Kundzinsala

Godmanis ka premjerministrs

lekslietu un ekonomikas ministrijas izsGtiSana uz Sibiriju
Iztirgo zemi Riga, Rigas apkartné

IzGtrupét burzujus

Jautajums par cilvéku deportaciju

Kapéc nosalst cilveki

Legalizét vieglas narkotikas

Nesakartota likumdo$ana

Parak liels iedzivotaju blivums

Pesimisms

Pieskirt brivdienas pareizticigo Lieldienas
Plasak propagandét veseligu dzives veidu
Revoltciju, varu tautai

Sabiedriba radrta citai politikai

Sakartot stikla taras pienemsanu
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Loti apmierinats

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

3. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 456 21.8% 1241 63.0% 190 9.3% 22 1.2% 91 4.7% 2000 100.0% 1909 1.89 .60
Dzimums Virietis 190 20.6% 543 63.5% 88 10.0% 15 1.8% 36 4.2% 872 100.0% 836 1.93 62
Sieviete 266 22.8% 698 62.6% 102 8.8% 7 7% 55 5.2% 1128 100.0% 1073 1.87 .59
Vecums 15-24 151 31.1% 264 54.7% 53 10.8% 4 1.0% 12 2.5% 484 100.0% 472 1.81 66
25-34 88 24.3% 238 65.7% 24 6.4% 5 1.4% 8 2.2% 363 100.0% 355 1.85 .59
35-44 64 21.5% 195 66.4% 21 7.2% 3 1.0% 12 3.8% 295 100.0% 283 1.87 57
45-54 59 21.4% 183 64.8% 22 7.7% 2 6% 15 5.4% 281 100.0% 266 1.87 .56
55-64 49 20.6% 149 60.7% 28 11.4% 3 1.3% 16 6.0% 245 100.0% 229 1.93 .63
65 un vairak 45 14.0% 212 64.6% 42 12.0% 5 1.5% 28 7.9% 332 100.0% 304 2.01 .59
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 79 21.7% 209 61.4% 31 9.0% 5 1.6% 21 6.3% 345 100.0% 324 1.90 62
majsaimnieciba, ieskaitot 2 114 17.8% 406 65.2% 70 10.8% 8 1.4% 29 4.8% 627 100.0% 598 1.96 .60
Jos? 3 121 22.3% 316 64.4% 41 7.9% 5 1.0% 21 4.5% 504 100.0% 483 1.87 .58
4 104 26.7% 224 60.8% 34 8.8% 3 8% 11 3.0% 376 100.0% 365 1.83 61
5 un vairak 38 27.4% 86 57.5% 14 8.9% 1 6% 9 5.6% 148 100.0% 139 1.82 .62
Izglitiba Pamatizglitiba 57 20.5% 136 58.8% 28 11.1% 3 1.3% 17 8.2% 241 100.0% 224 1.93 63
Vidgja, videja speciala 285 22.6% 738 61.0% 132 10.7% 13 1.2% 56 4.6% 1224 100.0% 1168 1.90 .62
Augstaka 114 20.7% 367 69.0% 30 5.5% 6 1.1% 18 3.7% 535 100.0% 517 1.87 .55
Vai Jusu gimen ir bemi Ir gimens bami lidz 18 g.v. 176 24.7% 432 63.1% 54 7.6% 7 1.0% 23 3.6% 692 100.0% 669 1.84 59
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 277 20.4% 802 63.1% 135 10.2% 14 1.2% 67 5.3% 1295 100.0% 1228 1.92 .60
NA 3 24.8% 7 52.4% 1 4.6% 1 9.5% 1 8.6% 13 100.0% 12 1.99 .90
Kada valoda galvenokart Latviesu 207 22.4% 567 64.2% 76 8.1% 9 1.1% 37 4.2% 896 100.0% 859 1.87 59
Jas runajat gimen&? Krievu 244 21.5% 657 62.0% 114 10.3% 12 1.1% 54 5.2% 1081 100.0% 1027 1.90 .61
Cita 5 20.5% 17 73.1% 1 6.3% 23 100.0% 23 1.92 .69
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 364 23.9% 906 62.7% 123 8.0% 16 1.2% 60 4.2% 1469 100.0% 1409 1.86 60
Nav 92 17.1% 335 63.7% 67 12.2% 6 1.1% 31 5.9% 531 100.0% 500 1.97 .60
Kada sektora Jos Valsts sektora 73 23.9% 218 67.5% 15 4.7% 11 3.9% 317 100.0% 306 1.80 51
stradajat? Privataja sektora 224 22.7% 596 64.6% 76 8.0% 12 1.3% 30 3.3% 938 100.0% 908 1.88 .60
Nestradaju 159 19.8% 427 59.0% 99 12.9% 10 1.4% 50 6.8% 745 100.0% 695 1.96 .64
Pamalnodarbosands  Augslaka vaividsa Tmenal 4 26.1% 99 66.1% 6 3.2% 2 1.2% 5 3.4% 153 100.0% 148 179 56
vaditaje 1% 1% 2% 2% 4% 0% . .
Specialists,lerednis, nestradal 152 24.1% 404 64.8% 44 7.3% 3 6% 18 3.2% 621 100.0% 603 1.84 57
Stradnieks, strada fizisku darbu 91 21.1% 264 65.6% 35 8.1% 5 1.2% 16 4.0% 411 100.0% 395 1.89 .58
Ir savs uzpBmums, Individuzlals 13 18.4% 47 66.2% 6 8.8% 2 3.2% 2 3.3% 70 100.0% 68 1.97 85
Pensionars (-e) 57 15.6% 225 61.1% 53 13.4% 6 1.6% 34 8.3% 375 100.0% 341 2.01 .62
_ Skolnieks, students 81 31.7% 132 51.0% 32 12.5% 2 9% 10 3.9% 257 100.0% 247 1.82 .68
e e aa 13 20.4% 39 66.6% 5 8.2% 1 1.3% 2 3.6% 60 100.0% 58 1.90 59
Bezdarbnieks, 8 15.6% 31 59.5% 9 15.4% 1 2.0% 4 7.6% 53 100.0% 49 2.04 .65
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls 120 51 18.2% 181 63.2% 27 9.3% 4 1.5% 23 7.9% 286 100.0% 263 1.93 60
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 44 17.0% 166 65.3% 31 11.4% 5 2.1% 12 4.2% 258 100.0% 246 1.99 .62
vidaji: Ls171-Ls250 82 23.7% 196 59.3% 36 11.1% 5 1.5% 13 4.5% 332 100.0% 319 1.90 .64
vidaji augsti: Ls251-Ls390 67 23.7% 174 65.7% 18 7.0% 1 4% 9 3.2% 269 100.0% 260 1.84 .56
augsti: Ls400 un vairak 81 25.5% 197 64.8% 23 7.0% 2 7% 5 2.0% 308 100.0% 303 1.83 .58
Nezin/NA 131 22.8% 327 61.5% 55 9.4% 5 9% 29 5.5% 547 100.0% 518 1.88 .60
__Rigas pilsétas Centra rajon§ 19 14.9% 70 63.3% 19 18.3% 1 1.3% 2 2.2% 111 100.0% 109 2.06 63
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 106 22.9% 284 66.4% 33 7.8% 3 8% 9 2.2% 435 100.0% 426 1.86 57
Kurzemes rajons; 69 20.5% 211 66.0% 28 8.3% 5 1.3% 12 3.9% 325 100.0% 313 1.90 .59
Zemgales priekspilséta 95 24.8% 200 59.1% 25 6.7% 29 9.4% 349 100.0% 320 1.80 .56
Latgales priekSpilséta 92 15.5% 358 63.3% 74 13.2% 7 1.4% 36 6.7% 567 100.0% 531 2.00 .60
Ziemelu rajons, 75 35.8% 118 55.0% 11 51% 6 2.6% 3 1.5% 213 100.0% 210 1.74 68

Baze: visi respondenti, n=2000

stradat, kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=91)), n=1909
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Rigas pasvaldibas darbs kopuma

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Rigas pasvaldibas darbs kopuma

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 75 3.6% 741 36.2% 611 31.8% 205 10.2% 368 18.1% 2000 100.0% 1632 2.59 76
Dzimums Virietis 34 3.9% 320 37.1% 259 30.2% 103 11.3% 156 17.5% 872 100.0% 716 2.59 78
Sieviete 41 3.4% 421 35.6% 352 33.0% 102 9.4% 212 18.6% 1128 100.0% 916 2.59 .75
Vecums 15-24 28 5.8% 201 40.3% 111 23.2% 37 8.0% 107 22.7% 484 100.0% 377 2.43 78
25 - 34 12 3.3% 141 39.3% 102 28.1% 43 11.4% 65 17.8% 363 100.0% 298 2.58 .78
35-44 9 3.2% 113 38.6% 97 32.8% 30 10.1% 46 15.4% 295 100.0% 249 2.59 .75
45-54 14 5.3% 83 29.2% 106 38.4% 34 11.3% 44 15.8% 281 100.0% 237 2.66 .79
55- 64 6 2.5% 79 31.9% 83 34.3% 32 13.0% 45 18.4% 245 100.0% 200 2.71 77
65 un vairak 6 1.8% 124 37.2% 112 33.9% 29 8.3% 61 18.8% 332 100.0% 271 2.60 .70
Cik cilyékybc_ivao kthsut 1 12 3.6% 128 37.2% 99 29.6% 42 11.7% 64 18.0% 345 100.0% 281 2.60 78
majsaimnieciba, ieskaito 2 16 2.6% 218 34.3% 226 36.6% 56 8.8% 111 17.7% 627 100.0% 516 2.63 71
Jos? 3 19 3.7% 201 39.1% 131 27.1% 55 11.0% 98 19.2% 504 100.0% 406 2.56 .78
4 22 5.3% 144 36.4% 112 31.9% 36 10.0% 62 16.3% 376 100.0% 314 2.56 .78
5 un vairak 6 3.8% 50 32.8% 43 31.2% 16 10.6% 33 21.6% 148 100.0% 115 2.62 .78
Izglitiba Pamatizglitiba 8 2.9% 86 34.8% 56 25.2% 31 13.1% 60 24.0% 241 100.0% 181 264 81
Vidéja, videja speciala 51 4.1% 465 37.1% 367 31.1% 116 9.5% 225 18.3% 1224 100.0% 999 2.56 .76
Augstaka 16 2.9% 190 35.0% 188 36.0% 58 10.6% 83 15.5% 535 100.0% 452 2.64 74
Vai Jasu gimeng ir bami Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 35 4.9% 269 37.5% 191 29.0% 68 10.0% 129 18.6% 692 100.0% 563 254 78
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 40 3.0% 468 35.7% 414 33.1% 135 10.2% 238 18.0% 1295 100.0% 1057 2.62 75
NA 4 33.2% 6 42.9% 2 16.6% 1 7.3% 13 100.0% 12 2.82 74
Kada valoda galvenokart Latviesu 29 3.1% 350 38.0% 268 31.5% 97 11.2% 152 16.3% 896 100.0% 744 261 76
Jas runajat gimene? Krievu 44 3.9% 378 34.7% 337 32.1% 107 9.6% 215 19.7% 1081 100.0% 866 2.59 .76
Cita 2 9.4% 13 53.7% 6 27.1% 1 3.4% 1 6.3% 23 100.0% 22 2.26 .70
Vai jums ir LR pilsoniba? I 61 4.1% 564 37.4% 433 30.8% 153 10.7% 258 17.0% 1469 100.0% 1211 2.58 77
Nav 14 2.5% 177 33.6% 178 34.1% 52 9.1% 110 20.7% 531 100.0% 421 2.63 73
Kada sektora Js Valsts sektora 8 2.8% 122 37.6% 108 35.4% 25 7.5% 54 16.7% 317 100.0% 263 257 70
stradajat? Privataja sektora 37 3.9% 346 36.0% 302 32.9% 103 11.0% 150 16.2% 938 100.0% 788 2.61 77
Nestradaju 30 3.7% 273 36.0% 201 28.8% 77 10.4% 164 21.2% 745 100.0% 581 2.58 .78
Pamalnodarbosands)  Augstakd vaivideja Tresa 3 1.5% 46 29.4% 50 34.4% 25 15.4% 29 19.3% 153 100.0% 124 279 7
Specialists, fereanis, nestrada 17 2.9% 243 37.5% 213 35.7% 52 8.2% 96 15.6% 621 100.0% 525 2.58 71
Stradnieks, strada fizisku darbu 23 5.5% 151 36.8% 124 30.3% 45 11.1% 68 16.3% 411 100.0% 343 2.56 .80
Ir savs uzpBmums, Individuzlals 2 2.4% 28 40.0% 23 32.4% 6 8.4% 1 16.8% 70 100.0% 59 2.56 72
Pensionars (-e) 9 2.4% 136 36.6% 119 31.6% 38 9.6% 73 19.8% 375 100.0% 302 2.60 73
_ Skolnieks, students 17 6.7% 101 37.5% 48 19.2% 20 8.3% 71 28.2% 257 100.0% 186 2.40 .82
Maff;’;‘af‘;geai’v';?;]gjﬁm 2 3.6% 22 33.8% 19 36.1% 8 12.8% 9 13.8% 60 100.0% 51 2.67 .78
Bezdarbnieks, 2 4.0% 14 27.9% 15 28.9% 11 21.3% 11 17.9% 53 100.0% 42 2.82 .88
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls 120 7 2.4% 96 33.8% 85 29.8% 40 13.4% 58 20.6% 286 100.0% 228 2.68 78
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 5 2.1% 92 35.2% 82 32.6% 30 11.0% 49 19.1% 258 100.0% 209 2.65 74
vidaji: Ls171-Ls250 13 3.9% 122 36.0% 113 35.4% 32 9.3% 52 15.4% 332 100.0% 280 2.59 74
vidji augsti: Ls251-Ls390 14 5.2% 103 37.0% 91 35.4% 20 7.6% 41 14.8% 269 100.0% 228 2.53 74
augsti: Ls400 un vairak 14 4.5% 120 39.1% 93 31.0% 39 12.3% 42 13.1% 308 100.0% 266 2.59 .79
Nezin/NA 22 3.7% 208 36.6% 147 28.7% 44 8.5% 126 22.5% 547 100.0% 421 2.54 .75
__Rigas pilsétas Centra rajons; 4 2.6% 35 27.2% 42 41.5% 18 17.3% 12 11.3% 111 100.0% 99 2.83 47'8
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 17 3.8% 149 33.7% 143 34.4% 33 7.2% 93 20.9% 435 100.0% 342 257 72
Kurzemes rajons| 8 2.2% 122 37.2% 114 36.1% 29 8.9% 52 15.6% 325 100.0% 273 2.61 .71
Zemgales priekspilséta 10 2.5% 179 50.5% 65 19.2% 33 10.2% 62 17.5% 349 100.0% 287 245 .75
Latgales priekSpilséta 18 3.3% 173 30.2% 195 34.9% 63 11.2% 118 20.4% 567 100.0% 449 2.68 .76
Ziemelu rajons 18 7.9% 83 39.4% 52 24.7% 29 14.0% 31 14.1% 213 100.0% 182 252 .87

Baze: visi respondenti, n=2000

stradat, kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=368)), n=1632
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, |Emumiem u.t.t.)

Loti apmierinats

lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, [Emumiem u.t.t.)

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.

Visi respondenti 74 3.5% 536 25.8% 595 31.0% 221 11.4% 574 28.2% 2000 100.0% 1426 2.70 79

Dzimums Virietis 31 3.5% 221 24.7% 258 30.9% 102 11.9% 260 29.0% 872 100.0% 612 2.72 80

Sieviete 43 3.5% 315 26.6% 337 31.1% 119 11.1% 314 27.6% 1128 100.0% 814 2.69 .79

Vecums 15-24 30 6.4% 146 29.8% 114 23.4% 33 7.0% 161 33.4% 484 100.0% 323 247 81

25-34 12 3.4% 110 30.4% 99 27.9% 52 14.3% 90 24.0% 363 100.0% 273 2.70 .82

35-44 11 4.0% 93 31.4% 89 30.4% 31 10.6% 71 23.5% 295 100.0% 224 2.62 .79

45-54 10 3.6% 63 21.9% 95 34.4% 35 12.5% 78 27.6% 281 100.0% 203 2.77 .79

55 - 64 5 2.3% 54 21.2% 80 32.9% 36 14.7% 70 28.9% 245 100.0% 175 2.84 .78

65 un vairak 6 1.7% 70 20.6% 118 36.1% 34 10.3% 104 31.4% 332 100.0% 228 2.80 71

Cik cilvéku dzivo Jasu 1 8 2.0% 84 23.7% 105 31.5% 47 14.3% 101 28.7% 345 100.0% 244 2.81 78

majsaimnieciba, ieskaitot 2 13 2.0% 159 24.5% 216 35.6% 67 11.0% 172 26.9% 627 100.0% 455 2.76 .73

Jos? 3 29 5.6% 143 27.8% 126 25.9% 48 9.3% 158 31.4% 504 100.0% 346 2.57 .83

4 16 4.3% 111 27.7% 111 30.1% 42 12.3% 96 25.5% 376 100.0% 280 2.68 .82

5 un vairak 8 5.4% 39 25.4% 37 28.2% 17 11.3% 47 29.7% 148 100.0% 101 2.65 .84

Izglitiba Pamatizglitiba 8 3.2% 57 20.9% 58 26.9% 22 9.7% 96 39.2% 241 100.0% 145 2.71 80

Vidgja, videja speciala 44 3.3% 308 24.2% 375 31.9% 137 11.7% 360 29.0% 1224 100.0% 864 2.73 .79

Augstaka 22 4.2% 171 31.1% 162 30.7% 62 11.6% 118 22.3% 535 100.0% 417 2.64 .80

Vai Jus_ul_gimf;é iﬁ barri Ir gimené bémni idz 18 g.v. 35 5.1% 197 27.8% 186 28.0% 71 10.8% 203 28.2% 692 100.0% 489 2.62 82

vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bemu lidz 18 g.v. 39 2.8% 337 24.9% 404 32.5% 145 11.5% 370 28.4% 1295 100.0% 925 2.74 77

NA 2 15.6% 5 35.3% 5 41.2% 1 8.0% 13 100.0% 12 3.28 77

Kada valoda galvenokart Latviesu 28 3.0% 266 29.2% 259 29.6% 101 11.8% 242 26.4% 896 100.0% 654 2.68 79

Jas runajat gimena? Krievu 45 3.9% 262 23.2% 330 32.1% 118 11.3% 326 29.5% 1081 100.0% 755 2.72 .80

Cita 1 3.7% 8 31.0% 6 29.4% 2 8.4% 6 27.5% 23 100.0% 17 2.59 .78

Vai jums ir LR pilsoniba? I 61 4.0% 426 28.5% 415 29.2% 166 11.8% 401 26.6% 1469 100.0% 1068 2,67 81

Nav, 13 2.5% 110 19.6% 180 35.2% 55 10.6% 173 32.1% 531 100.0% 358 2.79 .74

Kada sektora Jos Valsts sektora 13 4.6% 101 31.1% 91 28.5% 32 10.1% 80 25.8% 317 100.0% 237 2.59 80

stradajat? Privataja sektora Y [ 0, 0, ) 0,

I ataja sektora 35 3.6% 251 26.1% 297 32.7% 104 11.3% 251 26.4% 938 100.0% 687 2.70 .78

Nestradaju 26 3.0% 184 23.1% 207 30.0% 85 12.2% 243 31.7% 745 100.0% 502 2.75 .80

Pamalnodarbosands  Augelaka vaividsia menal 1.4% 42 27.8% 45 29.7% 26 16.4% 38 24.8% 153 100.0% 115 281 79
vaditaje 4% 8% 7% 4% 8% 0% . .

Specialists, fereanis, nestrada 25 4.1% 202 32.0% 185 30.6% 54 8.8% 155 24.6% 621 100.0% 466 2.58 77

Stradnieks, strada fizisku darbu 21 4.9% 83 19.1% 137 33.8% 50 12.7% 120 29.4% 411 100.0% 291 2.77 .82

Ir savs uzpBmums, Individuzlals 25 36.0% 21 30.8% 6 8.5% 18 24.6% 70 100.0% 52 2.64 68

Pensionars (-e) 5 1.2% 74 19.6% 126 34.2% 49 12.9% 121 32.1% 375 100.0% 254 2.86 73

_ Skolnieks, students 16 6.6% 77 28.5% 52 20.5% 16 6.7% 96 37.7% 257 100.0% 161 2.44 .82

Mafj;’;‘;;:geag’v'fl?ﬁ gfj’njz 3 5.3% 21 34.4% 15 28.7% 8 13.0% 13 18.6% 60 100.0% 47 2.61 .84

Bezdarbnieks, 2 3.7% 12 22.1% 14 28.1% 12 23.2% 13 22.8% 53 100.0% 40 2.92 .89

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls 120 8 2.6% 60 19.9% 85 30.4% 52 18.5% 81 28.6% 286 100.0% 205 2.91 82

uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 2 8% 68 25.4% 85 33.7% 38 14.8% 65 25.2% 258 100.0% 193 2.83 .75

vidaji: Ls171-Ls250 14 4.2% 86 24.8% 100 30.8% 27 8.2% 105 31.9% 332 100.0% 227 2.63 .78

vidaji augsti: Ls251-Ls390 18 6.5% 80 28.3% 91 36.0% 17 6.7% 63 22.4% 269 100.0% 206 255 77

augsti: Ls400 un vairak 18 5.8% 76 24.9% 97 32.0% 40 13.0% 77 24.3% 308 100.0% 231 2.69 .84

Nezin/NA 14 2.3% 166 29.6% 137 26.7% 47 8.8% 183 32.5% 547 100.0% 364 2.62 .75

~ Rigas pilsétas Centra rajons 2 1.2% 30 24.2% 45 42.1% 13 12.2% 21 20.3% 111 100.0% 90 2.82 70

administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 20 4.5% 106 23.1% 153 37.2% 37 7.9% 119 27.4% 435 100.0% 316 2.67 .75

Kurzemes rajons; 11 3.0% 80 23.1% 108 34.7% 40 13.0% 86 26.2% 325 100.0% 239 2.78 .78

Zemgales priekspilséta 13 3.5% 112 31.2% 77 23.0% 21 6.3% 126 36.0% 349 100.0% 223 2.50 .75

Latgales priekSpilséta 11 1.9% 138 24.2% 160 28.5% 76 13.8% 182 31.6% 567 100.0% 385 2.79 .79

Ziemelu rajons 17 7.1% 70 33.1% 52 24.7% 34 17.2% 40 17.9% 213 100.0% 173 2.63 91

Baze: visi respondenti, n=2000

stradat, kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=574)), n=1426
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ludzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un Iémumu pienems$anas procesos, izteikt savu viedokli

lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un Iémumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 38 1.6% 349 16.4% 645 33.4% 337 18.1% 631 30.4% 2000 100.0% 1369 2.98 77
Dzimums Virietis 20 2.0% 144 16.0% 257 30.7% 161 19.5% 290 31.8% 872 100.0% 582 2.99 80
Sieviete 18 1.4% 205 16.7% 388 35.5% 176 17.0% 341 29.4% 1128 100.0% 787 2.96 .75
Vecums 15-24 21 4.4% 109 22.1% 122 25.1% 46 9.8% 186 38.6% 484 100.0% 298 2.66 83
25-34 5 1.3% 69 19.0% 123 34.9% 68 18.8% 98 26.0% 363 100.0% 265 2.96 .76
35-44 5 1.8% 58 20.0% 96 32.6% 49 17.0% 87 28.7% 295 100.0% 208 2.91 .78
45-54 2 8% 49 17.1% 101 36.5% 61 22.2% 68 23.5% 281 100.0% 213 3.05 74
55 - 64 3 1.2% 33 13.0% 82 33.9% 55 23.0% 72 28.8% 245 100.0% 173 3.10 .75
65 un vairak 2 6% 31 8.8% 121 36.6% 58 18.3% 120 35.8% 332 100.0% 212 3.13 .67
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 5 1.1% 46 12.6% 119 35.4% 64 19.4% 111 31.5% 345 100.0% 234 3.07 73
majsaimnieciba, ieskaitot 2 5 6% 101 15.5% 221 35.7% 113 19.3% 187 28.8% 627 100.0% 440 3.03 .73
Jos? 3 14 2.5% 93 17.7% 144 30.0% 75 16.0% 178 33.8% 504 100.0% 326 2.90 .81
4 10 2.4% 80 19.4% 119 32.9% 64 18.8% 103 26.6% 376 100.0% 273 2.93 .80
5 un vairak 4 2.7% 29 18.7% 42 31.1% 21 14.1% 52 33.4% 148 100.0% 96 2.85 .80
Izglitiba Pamatizglitiba 5 1.7% 29 9.8% 62 27.5% 33 15.2% 112 45.9% 241 100.0% 129 3.04 77
Vidgja, videja speciala 24 1.7% 207 15.8% 406 34.6% 197 17.4% 390 30.5% 1224 100.0% 834 2.98 .76
Augstaka 9 1.6% 113 20.4% 177 33.1% 107 20.6% 129 24.3% 535 100.0% 406 2.96 .79
Vai Jus_ul_gimf;é iﬁ barri Ir gimené bémni idz 18 g.v. 16 2.2% 127 17.8% 204 30.6% 112 17.4% 233 32.0% 692 100.0% 459 2.93 80
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bemu lidz 18 g.v. 22 1.4% 220 15.8% 437 34.9% 219 18.1% 397 29.9% 1295 100.0% 898 2.99 .75
NA 2 14.6% 4 28.7% 6 48.7% 1 8.0% 13 100.0% 12 3.37 .78
Kada valoda galvenokart Latviesu 20 1.9% 178 19.2% 300 34.3% 143 17.2% 255 27.4% 896 100.0% 641 2.92 78
Jas runajat gimena? Krievu 18 1.5% 168 14.6% 338 32.7% 188 18.6% 369 32.6% 1081 100.0% 712 3.02 .76
Cita 3 9.6% 7 37.2% 6 23.1% 7 30.1% 23 100.0% 16 3.19 .68
Vai jums ir LR pilsoniba? I 35 2.1% 283 18.5% 477 33.7% 236 17.3% 438 28.4% 1469 100.0% 1031 2.92 78
Nav, 3 5% 66 11.6% 168 32.8% 101 19.8% 193 35.2% 531 100.0% 338 3.1 71
Kada sektora Jas Valsts sektora 7 2.4% 69 21.3% 111 35.9% 49 15.9% 81 24.5% 317 100.0% 236 2.87 78
stradajat? Privataja sektora 14 1.2% 172 17.8% 307 33.6% 169 18.7% 276 28.7% 938 100.0% 662 2.98 .76
Nestradaju 17 1.9% 108 12.5% 227 32.2% 119 18.2% 274 35.3% 745 100.0% 471 3.03 77
Pamalnodarbosands)  Augstakd vaivideja Tresa 33 21.8% 50 33.1% 40 27.0% 30 18.1% 153 100.0% 123 3.06 7
Specialists, fereanis, nestrada 10 1.5% 131 20.9% 207 34.2% 98 16.0% 175 27.3% 621 100.0% 446 2.89 76
Stradnieks, strada fizisku darbu 10 2.1% 62 14.3% 134 33.6% 70 18.0% 135 32.0% 411 100.0% 276 2.99 .78
Ir savs uzpBmums, Individuzlals 1 1.0% 15 20.1% 27 39.9% 10 14.8% 17 24.3% 70 100.0% 53 2.91 72
Pensionars (-e) 3 7% 34 8.5% 128 34.7% 74 20.4% 136 35.7% 375 100.0% 239 3.16 .68
_ Skolnieks, students 13 5.5% 59 22.2% 61 23.9% 16 6.6% 108 41.8% 257 100.0% 149 2.54 .82
Mafj;’;‘;;:geag’v'fl?ﬁ Soma 1 1.7% 10 15.7% 22 38.4% 13 23.6% 14 20.6% 60 100.0% 46 3.06 77
Bezdarbnieks, 5 10.2% 16 30.9% 16 32.5% 16 26.4% 53 100.0% 37 3.30 71
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls 120 5 1.4% 17 5.7% 99 34.8% 75 26.8% 90 31.3% 286 100.0% 196 3.27 70
uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170 1 .3% 35 13.2% 82 32.4% 58 23.8% 82 30.3% 258 100.0% 176 3.14 .73
vidaji: Ls171-Ls250 10 2.9% 65 18.6% 95 29.6% 51 15.7% 111 33.1% 332 100.0% 221 2.87 .82
vidaji augsti: Ls251-Ls390 6 1.8% 60 21.3% 102 40.4% 28 11.3% 73 25.1% 269 100.0% 196 2.82 71
augsti: Ls400 un vairak 9 2.4% 56 18.4% 106 35.0% 54 17.7% 83 26.4% 308 100.0% 225 2.92 .79
Nezin/NA 7 1.2% 116 20.1% 161 31.1% 71 14.5% 192 33.2% 547 100.0% 355 2.88 .76
Rigas pilsétas Centra rajons 3 2.1% 15 10.6% 49 44.6% 24 23.5% 20 19.2% 111 100.0% 91 3.11 72
administrativais rajons Vidzemes priek3pilséta 8 1 .5°/: 66 14A4°A°, 168 39.6"/: 77 17A8°A07 116 26.6“/: 435 100.00/: 319 3.01 72
Kurzemes rajons; 6 1.6% 55 15.6% 117 37.0% 66 22.5% 81 23.4% 325 100.0% 244 3.05 .76
Zemgales priekspilséta 4 1.1% 85 22.7% 74 22.4% 23 7.2% 163 46.7% 349 100.0% 186 2.67 .73
Latgales priekSpilséta 6 9% 87 15.3% 165 29.5% 95 17.1% 214 37.1% 567 100.0% 353 3.00 .76
Ziemelu rajons, 11 45% 41 18.6% 72 34.4% 52 26.0% 37 16.6% 213 100.0% 176 2.98 .87

Baze: visi respondenti, n=2000

stradat, kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=631)), n=1369
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja ietekmét pasvaldibas Iémumus

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

lespéja ietekmét pasvaldibas Iémumus

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 33 15% 251 12.1% 609 30.6% 518 27.9% 589 27.9% 2000 100.0% 1411 3.18 78
Dzimums Virietis 16 1.7% 115 12.8% 242 28.4% 231 28.3% 268 28.8% 872 100.0% 604 3.17 80
Sieviete 17 1.4% 136 11.6% 367 32.3% 287 27.5% 321 27.2% 1128 100.0% 807 3.18 .76
Vecums 15- 24 19 4.3% 84 17.6% 129 25.8% 73 15.5% 179 36.8% 484 100.0% 305 2.83 88
25-34 2 5% 48 13.9% 112 31.1% 101 27.8% 100 26.7% 363 100.0% 263 3.18 75
35-44 5 1.8% 43 15.0% 94 32.0% 70 24.2% 83 26.9% 295 100.0% 212 3.08 .80
45-54 3 1.0% 23 8.1% 92 32.8% 99 35.8% 64 22.3% 281 100.0% 217 3.33 72
55-64 1 4% 24 9.8% 81 32.6% 73 31.0% 66 26.1% 245 100.0% 179 3.27 71
65 un vairak 3 1.0% 29 8.7% 101 29.7% 102 31.9% 97 28.6% 332 100.0% 235 3.30 73
Cik cilveku dzivo Jasu 1 4 1.2% 41 1.7% 108 31.8% 90 27.5% 102 27.8% 345 100.0% 243 3.18 76
majsaimnieciba, ieskaitot 2 7 1.0% 66 10.0% 200 31.8% 176 30.0% 178 27.2% 627 100.0% 449 3.25 74
Jos? 3 11 1.9% 66 12.9% 142 27.9% 119 25.8% 166 31.4% 504 100.0% 338 3.13 81
4 7 1.8% 54 13.7% 121 31.8% 99 28.8% 95 23.9% 376 100.0% 281 3.15 .80
5 un vairak 4 2.3% 24 15.8% 38 28.1% 34 23.8% 48 30.0% 148 100.0% 100 3.05 84
Izglitiba Pamatizglitiba 5 2.0% 30 11.0% 65 28.8% 48 21.8% 93 36.4% 241 100.0% 148 311 80
Vidaja, vidaja speciala 24 1.8% 152 11.9% 388 31.6% 296 26.6% 364 28.1% 1224 100.0% 860 3.15 .78
Augstaka 4 7% 69 12.9% 156 29.0% 174 33.0% 132 24.3% 535 100.0% 403 3.25 77
Vai Josu gimené ir berni Ir gimens bérni idz 18 g.v. 13 1.9% 92 12.9% 205 30.2% 173 26.9% 209 28.1% 692 100.0% 483 3.14 80
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 20 1.3% 157 11.6% 402 31.0% 338 28.1% 378 28.0% 1295 100.0% 917 3.19 77
NA 2 15.6% 2 11.6% 7 56.3% 2 16.5% 13 100.0% 11 3.49 83
Kada valoda galvenokart Latviesu 13 1.4% 116 12.4% 297 32.8% 224 27.0% 246 26.4% 896 100.0% 650 3.16 76
Jas runajat gimena? Krievu 20 1.6% 134 12.0% 305 29.0% 290 28.6% 332 28.8% 1081 100.0% 749 3.19 .79
Cita 1 6.3% 7 33.7% 4 18.4% 11 41.5% 23 100.0% 12 3.21 64
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 28 1.8% 203 13.6% 447 30.4% 368 27.0% 423 27.2% 1469 100.0% 1046 3.13 80
Nav 5 9% 48 8.5% 162 31.0% 150 29.8% 166 29.7% 531 100.0% 365 3.28 72
Kada sektora Jas Valsts sektora 4 1.4% 39 11.5% 106 33.8% 89 29.2% 79 24.1% 317 100.0% 238 3.20 76
stradajat? Privataja sektora 13 1.3% 122 13.1% 282 30.1% 258 28.7% 263 26.7% 938 100.0% 675 3.18 .78
Nestradaju 16 1.8% 90 11.0% 221 29.8% 171 26.1% 247 31.2% 745 100.0% 498 3.17 79
Pamalnodarbosands)  Augstakd vaivideja Tresa 2 1.4% 20 12.3% 46 29.8% 54 37.0% 31 19.5% 153 100.0% 122 3.27 78
Specialists, fereanis, nestrada 8 1.3% 80 12.8% 193 31.6% 167 27.6% 173 26.7% 621 100.0% 448 3.7 77
Stradnieks, strada fizisku darbu 7 1.6% 53 12.7% 122 29.3% 111 28.9% 118 27.4% 411 100.0% 293 3.18 .80
Ir savs uzpBmums, Individuzlals 8 12.6% 27 39.6% 15 21.6% 20 26.2% 70 100.0% 50 3.12 68
Pensionars (-e) 2 6% 34 9.1% 116 30.7% 111 30.6% 112 29.1% 375 100.0% 263 3.29 71
_ Skolnieks, students 12 5.3% 50 19.7% 71 26.6% 25 10.4% 99 38.0% 257 100.0% 158 2.68 .85
o e aoal 2 2.9% 1 1.2% 17 29.9% 18 31.1% 22 34.9% 60 100.0% 38 3.37 74
Bezdarbnieks, 5 9.3% 17 33.3% 17 34.6% 14 22.8% 53 100.0% 39 3.33 .69
Ménesa videjie ienakumi zemi: lidz Ls 120 2 7% 26 9.0% 81 28.5% 100 35.7% 77 26.2% 286 100.0% 209 3.34 72
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 2 7% 17 7.0% 78 29.9% 83 34.1% 78 28.3% 258 100.0% 180 3.36 .70
vidéji: Ls171-Ls250 8 2.1% 44 12.3% 108 34.4% 72 22.9% 100 28.2% 332 100.0% 232 3.09 .78
vidéji augsti: Ls251-Ls390 10 3.4% 37 14.1% 81 30.3% 69 27.0% 72 25.2% 269 100.0% 197 3.08 .85
augsti: Ls400 un vairak 5 1.6% 43 13.6% 102 32.9% 74 24.7% 84 27.2% 308 100.0% 224 3.11 .78
Nezin/NA| 6 1.1% 84 15.1% 159 28.6% 120 24.7% 178 30.5% 547 100.0% 369 3.11 .79
__Rigas pilsétas Centra rajon§ 1 .6% 11 7.8% 44 39.1% 34 33.4% 21 19.1% 111 100.0% 90 3.30 46:7
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 7 1.5% 52 11.0% 132 31.1% 138 32.6% 106 23.7% 435 100.0% 329 3.24 77
Kurzemes rajons 9 2.3% 53 15.5% 90 27.1% 103 34.9% 70 20.2% 325 100.0% 255 3.19 .85
Zemgales priekspilséta 4 1.0% 40 10.8% 93 26.6% 51 15.9% 161 45.7% 349 100.0% 188 3.06 75
Latgales priekSpilséta 3 6% 61 10.6% 179 32.1% 132 23.5% 192 33.2% 567 100.0% 375 3.18 72
Ziemelu rajons 9 3.5% 34 15.5% 71 33.8% 60 30.3% 39 16.8% 213 100.0% 174 3.09 85

Baze: visi respondenti, n=2000

stradat, kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=589)), n=1411
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives asp problému risinasana pilséta

Socialo problému risinasana pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesverts skaits® vidéja vértiba standartn.

Visi respondenti 15 4.6% 138 40.6% 112 32.6% 39 11.9% 38 10.4% 342 100.0% 304 2.58 .78

Dzimums Virietis 5 4.6% 51 42.1% 38 30.9% 15 12.6% 13 9.8% 122 100.0% 109 257 80

Sieviete| 10 4.5% 87 39.8% 74 33.6% 24 11.5% 25 10.6% 220 100.0% 195 2.58 .78

Vecums 15 - 24/ 15 30.9% 19 35.3% 7 14.9% 10 18.9% 51 100.0% 41 2.80 74

25-34 1 2.2% 17 34.2% 23 46.9% 3 6.9% 5 9.9% 49 100.0% 44 2.65 .66

35-44 2 4.2% 21 45.8% 12 28.6% 3 7.2% 7 14.1% 45 100.0% 38 245 .73

45-54 4 10.4% 13 31.3% 1 27.0% 7 17.9% 5 13.4% 40 100.0% 35 2.61 .96

55 - 64 3 6.3% 18 38.2% 14 31.3% 6 14.6% 4 9.6% 45 100.0% 41 2.60 .85

65 un vairak 5 4.0% 54 47.4% 33 31.0% 13 11.3% 7 6.3% 112 100.0% 105 2.53 .76

. Cik ggyé}(u EZT;K? jL:ng 1 5 6.3% 38 47.8% 19 26.2% 9 10.6% 7 9.1% 78 100.0% 71 2.45 79
majsaimnieciba, leskaitot Jus? 2 3 3.5% 42 45.5% 33 36.8% 8 9.0% 5 5.3% 91 100.0% 86 2.54 .72
3 2 2.7% 27 33.1% 25 30.7% 10 14.3% 14 19.3% 78 100.0% 64 2.70 .80

4 4 6.4% 21 34.3% 26 39.2% 7 11.6% 7 8.4% 65 100.0% 58 2.61 .80

5 un vairak 1 3.5% 10 33.7% 9 30.2% 5 19.6% 5 13.0% 30 100.0% 25 2.76 .86

Izglitiba Pamatizglitiba, 1 1.6% 25 40.2% 23 38.8% 8 13.9% 5 5.5% 62 100.0% 57 2.69 74

Vidéja, vidéja speciala 10 4.7% 93 43.9% 64 28.8% 26 12.1% 23 10.4% 216 100.0% 193 2.54 .79

Augstaka 4 6.9% 20 29.7% 25 39.4% 5 8.8% 10 15.1% 64 100.0% 54 2.59 .79

Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bérni lidz 18 Q-V: 7 5.8% 44 33.3% 50 37.2% 12 10.5% 19 13.2% 132 100.0% 113 2.60 .7‘9
idz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 8 3.9% 94 44.5% 62 30.2% 27 12.6% 19 8.8% 210 100.0% 191 2.56 .78

Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 10 7.3% 63 43.1% 47 27.9% 15 10.4% 19 11.4% 154 100.0% 135 247 81
runajat gimeng? Krievu! 3 1.9% 73 38.9% 64 36.2% 24 13.1% 19 9.9% 183 100.0% 164 2.67 .75

Cita 2 37.1% 2 40.2% 1 22.6% 5 100.0% 5 1.86 .85

Vai jums ir LR pilsontba? W12 5.6% 92 41.4% 69 29.1% 28 12.7% 27 11.2% 228 100.0% 201 2.55 81

Nav| 3 2.8% 46 39.2% 43 38.6% 11 10.4% 11 8.9% 114 100.0% 103 2.62 73

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 2 9.0% 8 32.2% 10 39.5% 1 5.0% 4 14.3% 25 100.0% 21 247 78
Privataja sektoral 2 1.7% 46 35.9% 43 35.0% 13 12.1% 19 15.4% 123 100.0% 104 2.68 74

Nestradaju 11 5.7% 84 44.3% 59 30.5% 25 12.5% 15 7.0% 194 100.0% 179 2.54 .80

Pamatnodarbos$anas Augstaka vai vidéja limena ya_théJ'é 1 7.5% 7 46.9% 2 17.0% 4 28.7% 14 100.0% 10 3.13 60
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku 3 4.2% 28 36.6% 24 31.9% 7 10.9% 12 16.5% 74 100.0% 62 2.59 78

Stradnieks, strada fizisku darbu| 1 2.5% 20 38.5% 19 39.1% 5 10.8% 5 9.1% 50 100.0% 45 2.64 .73

Ir savs uznémums, individualais darbs 5 51.0% 3 29.6% 2 19.4% 10 100.0% 8 2.37 .53

Pensionars (-e) 9 6.2% 66 46.5% 39 28.9% 18 12.4% 8 6.0% 140 100.0% 132 2.51 .81

S Skolnieks, students 5 24.6% 6 26.2% 5 23.5% 6 25.7% 22 100.0% 16 2.98 .84

Majsamniece (s). berna kop anas 1 5.4% 9 45.9% 9 43.5% 1 5.3% 20 100.0% 19 2.40 61

Bezdarbnieks; 1 6.5% 4 36.6% 5 38.1% 2 18.7% 12 100.0% 12 2.69 .88

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: fidz Ls120 8 7.9% 41 42.4% 30 31.1% 14 13.9% 5 4.8% 98 100.0% 93 2.54 84
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 2 3.8% 29 47.8% 15 26.3% 7 11.7% 6 10.4% 59 100.0% 53 2.51 .78

videji: Ls171-Ls250 2 4.3% 19 46.6% 1 28.4% 4 9.0% 4 11.8% 40 100.0% 36 2.48 .75

vidéji augsti: Ls251-Ls390 2 5.5% 12 28.1% 15 36.5% 4 11.7% 8 18.1% 41 100.0% 33 2.66 .81

augsti: Ls400 un vairak 1 40.2% 1 39.1% 1 3.1% 4 17.5% 27 100.0% 23 2.55 .58

Nezin/NA| 1 1.3% 26 35.0% 30 38.9% 9 13.2% 11 11.6% 77 100.0% 66 2.72 .73

Rigas pilsétas administrativais Centra rajons; 3 24.5% 5 52.6% 1 10.7% 2 12.2% 11 100.0% 9 2.84 67

rajons Vidzemes priek3pilséta 2 .39 1 29.29 2! .6 .0y .99 1 100.09 2.7 .

Kursemes raors| 2 Sen s  aew% a1 sasw 6 % s dosw 7 oo 65 2 76

Zemgales priekspilséta 5 5.1% 57 58.0% 22 20.4% 5 5.4% 12 11.1% 101 100.0% 89 2.29 .67

Latgales priekspilséta 1 1.6% 17 29.4% 29 45.4% 9 15.5% 5 8.0% 61 100.0% 56 2.81 .73
Ziemelu rajons 5 16.1% 10 27.3% 6 14.1% 9 28.1% 5 14.4% 35 100.0% 30 2.63 1.14

Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu Sociala palidziba 15 5.5% 118 41.5% 88 31.5% 32 11.9% 28 9.6% 281 100.0% 253 255 80
KOpéQ;:"i?:Z 'z%z‘gj‘grgvazg";a?;g’ﬁ Socialie pakalpojumi Qim_e"é_m ar bérniem 1 1.6% 24 45.2% 19 34.8% 4 77% 7 10.7% 55 100.0% 48 2.54 .68
sanBmusi kadus socialos Sodialle pakalpojumi plingadioan 2 5.3% 12 39.6% 11 32.1% 3 7.5% 6 15.5% 34 100.0% 28 2.49 76

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locek|i pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu, n=342

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma" (atbilde
"grati pateikt/NA", n=38)), n=304
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba

Loti apmierinats

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba

Drizék apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 23 6.8% 147 42.1% 106 31.6% 28 8.4% 38 11.1% 342 100.0% 304 2.47 77
Dzimums Virietis. 9 7.8% 56 44.6% 33 27.4% 12 9.8% 12 10.4% 122 100.0% 110 2.;14 .éO
Sieviete| 14 6.3% 91 40.8% 73 33.8% 16 7.6% 26 11.5% 220 100.0% 194 2.48 .75
Vecums 15-24 24 50.2% 12 20.8% 8 15.5% 7 13.5% 51 100.0% 44 2.60 .7-9
25-34 4 8.0% 15 29.4% 25 52.4% 1 2.4% 4 7.8% 49 100.0% 45 2.53 .70
35-44 2 4.2% 20 43.9% 14 32.5% 1 2.5% 8 16.9% 45 100.0% 37 2.40 .64
45-54 5 12.6% 13 30.0% 14 35.5% 5 13.5% 3 8.4% 40 100.0% 37 2.55 91
55 -64 3 6.3% 23 49.4% 12 26.9% 3 7.5% 4 9.8% 45 100.0% 41 2.39 .75
65 un vairak 9 71% 52 45.6% 29 27.1% 10 9.1% 12 11.1% 112 100.0% 100 2.43 .78
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 7 8.6% 38 47.1% 17 23.5% 7 8.9% 9 11.9% 78 100.0% 69 2.57 .éO
ieskaitot Jus? 2 5 5.6% 39 42.6% 33 35.4% 6 7.7% 8 8.8% 91 100.0% 83 2.50 74
3 2 2.7% 33 39.4% 26 35.0% 6 7.7% 11 15.3% 78 100.0% 67 2.56 71
4 6 9.2% 26 40.7% 20 31.3% 6 9.7% 7 9.2% 65 100.0% 58 2.46 .82
5 un vairak 3 10.4% 11 34.1% 10 37.1% 3 7.8% 3 10.6% 30 100.0% 27 2.47 .83
Izglitiba Pamatizglitiba 2 3.1% 23 36.4% 22 37.7% 9 14.7% 6 8.1% 62 100.0% 56 2.-70 .7-8
Vidéja, vidéja speciala 14 6.6% 102 46.5% 60 27.8% 15 71% 25 12.0% 216 100.0% 191 2.40 .74
Augstaka 7 11.2% 22 32.9% 24 38.5% 4 6.2% 7 11.2% 64 100.0% 57 2.45 .81
Vai Jasu gimené ir bérmni vecuma lidz Ir gimené bémi lidz 18 Q-V: 10 7.9% 52 37.6% 41 32.4% 11 8.6% 18 13.5% 132 100.0% 114 2.;18 .30
18 gadiem? Nav gimené bému [idz 18 g.v. 13 6.2% 95 44.6% 65 31.2% 17 8.3% 20 9.8% 210 100.0% 190 2.46 .76
Kada valoda galvenokart Jas runajat LatvieSu 15 10.5% 66 43.9% 47 30.0% 10 5.9% 16 9.7% 154 100.0% 138 2.55 j7
gimene? Krievu 6 3.5% 79 40.8% 58 33.0% 18 10.3% 22 12.5% 183 100.0% 161 2.57 .75
Cital 2 37.1% 2 40.2% 1 22.6% 5 100.0% 5 1.86 .85
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 19 8.7% 97 42.5% 68 30.1% 18 7.7% 26 11.1% 228 100.0% 202 2.;11 js
Nav 4 3.7% 50 41.4% 38 34.2% 10 9.6% 12 11.1% 114 100.0% 102 2.56 74
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 2 9.0% 13 49.4% 6 24.4% 4 17.2% 25 100.0% 21 219 62
Privataja sektora 6 4.8% 45 35.2% 47 39.1% 7 6.3% 18 14.6% 123 100.0% 105 2.55 .72
Nestradaju 15 7.7% 89 45.1% 53 28.2% 21 10.6% 16 8.4% 194 100.0% 178 2.46 .81
Pamatnodarbosanas Augstaka vai videja limena VﬁthéjS. 4 28.2% 5 32.2% 2 17.0% 3 22.5% 14 100.0% 11 2.85 .7-9
Specialists,ferednis, nestrada flaisku 4 5.6% 30 38.0% 26 36.2% 3 4.8% 11 15.4% 74 100.0% 63 2.47 71
Stradnieks, strada fizisku darbu 3 6.5% 21 40.8% 19 39.4% 1 2.3% 6 11.0% 50 100.0% 44 242 .67
Ir savs uznémums, individualais darbs 1 8.3% 3 32.0% 3 27.8% 1 5.8% 2 26.2% 10 100.0% 8 2.42 .87
Pensionars (-e) 13 8.7% 65 45.2% 36 26.7% 14 10.3% 12 9.2% 140 100.0% 128 242 .82
I SkolqiekS. slUfientS 9 44.0% 5 19.7% 5 23.8% 3 12.6% 22 100.0% 19 2.77 .88
Malsaimniece (), berna Kopsanas 1 5.4% 10 44.6% 7 43.3% 1 2.8% 1 3.9% 20 100.0% 19 245 67
Bezdarbnieks 1 6.5% 5 46.2% 5 36.6% 1 10.7% 12 100.0% 12 2.51 .80
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi: idz Ls120 12 11.7% 43 42.7% 24 24.5% 11 11.7% 8 9.5% 98 100.0% 90 2.40 87
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170; 2 3.8% 34 56.1% 17 30.2% 3 4.7% 3 5.2% 59 100.0% 56 2.38 .65
vidéji: Ls171-Ls250] 4 9.1% 16 37.0% 12 34.1% 2 4.9% 6 14.9% 40 100.0% 34 2.41 77
Vidéji augsti: Ls251-Ls390 2 5.5% 13 30.1% 18 43.3% 2 6.3% 6 14.8% 41 100.0% 35 2.59 .73
augsti: Ls400 un vairak 1 2.8% 9 35.4% 11 39.8% 1 3.1% 5 18.9% 27 100.0% 22 2.53 .65
Nezin/NA| 2 2.6% 32 40.3% 24 33.5% 9 11.2% 10 12.4% 77 100.0% 67 2.61 .75
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajoné 1 8.6% 1 13.0% 6 60.3% 1 6.1% 2 12.0% 11 100.0% 9 2.-73 .7@
Vidzemes priekspilseta 2 3.3% 18 27.7% 28 48.5% 7 10.7% 6 9.8% 61 100.0% 55 2.74 71
Kurzemes rajons 3 3.7% 35 46.0% 21 30.1% 4 5.6% 10 14.6% 73 100.0% 63 2.44 .69
Zemgales priekspilseta 9 9.5% 59 59.8% 18 15.6% 4 4.0% 11 11.0% 101 100.0% 90 2.16 .67
Latgales priekspilseta 1 1.6% 26 42.5% 24 38.7% 5 9.1% 5 8.0% 61 100.0% 56 2.60 .69
Ziemelu rajons 7 22.0% 8 21.6% 9 25.3% 7 20.2% 4 10.8% 35 100.0% 31 2.49 1.11
) VaiIJﬂskpia!s/-ikvai cl;é_ds o Jusu - Sociala paleiszai 23 8.1% 123 41.8% 85 31.4% 24 9.0% 26 9.7% 281 100.0% 255 246 79
g‘j[,‘ﬁ‘”sfspé‘;?jé‘g;"d*a Yk r sanamu Socialle pakalpojumi gimeném af 2 3.6% 25 47.2% 15 27.8% 4 5.5% 9 15.9% 55 100.0% 46 242 69
U A A e Socille pakalpojumi pingacigan 2 5.3% 13 42.9% 12 32.7% 7 19.1% 34 100.0% 27 234 61
Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos jumus vai socialo n=342

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma" (atbilde "grati

pateikt/NA", n=38)), n=304
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizék neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvarts skaits® vidéja vértiba standartn.

Visi respondenti 20 5.8% 138 40.1% 91 26.8% 26 7.9% 67 19.4% 342 100.0% 275 2.46 g7

Dzimums Virietis 8 71% 47 37.2% 30 25.7% 10 8.2% 27 21.9% 122 100.0% 95 2.;15 .éO

Sieviete| 12 5.2% 91 41.6% 61 27.4% 16 7.7% 40 18.1% 220 100.0% 180 2.46 .75

Vecums 15-24 3 6.0% 22 45.7% 9 16.4% 4 6.7% 13 25.1% 51 100.0% 38 2.32 .76

25-34 2 4.4% 11 22.2% 26 54.3% 1 2.4% 9 16.8% 49 100.0% 40 2.66 .63

35-44 3 6.3% 17 37.3% 12 27.5% 3 7.5% 10 21.4% 45 100.0% 35 2.46 .78

45-54 4 10.6% 11 25.8% 11 27.0% 5 13.1% 9 23.6% 40 100.0% 31 2.56 .94

55-64 2 4.1% 22 48.2% 9 20.3% 3 6.5% 9 20.8% 45 100.0% 36 2.37 72

65 un vairak 6 5.0% 55 48.0% 24 22.0% 10 8.8% 17 16.3% 112 100.0% 95 2.41 .76

Cik cilveku dzivo Jasu 1 5 6.2% 39 48.0% 16 21.4% 7 8.5% 11 15.9% 78 100.0% 67 2.38 .77
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 5 5.9% 39 42.7% 22 23.4% 7 8.5% 18 19.5% 91 100.0% 73 2.43 .78
3 5 6.0% 20 24.2% 22 29.3% 6 8.3% 25 32.2% 78 100.0% 53 2.59 .82

4 4 6.6% 27 41.1% 21 33.1% 4 7.4% 9 11.8% 65 100.0% 56 2.47 .76

5 un vairak 1 21% 13 43.7% 10 35.8% 2 3.5% 4 14.9% 30 100.0% 26 2.48 .63

Izglitiba Pamatizglitiba 3 3.9% 23 36.8% 21 34.7% 7 12.7% 8 12.0% 62 100.0% 54 2.64 .79

Videja, videja speciala 13 6.0% 92 42.8% 52 24.0% 15 7.0% 44 20.2% 216 100.0% 172 2.40 .75

Augstaka 4 71% 23 34.1% 18 28.4% 4 6.2% 15 24.2% 64 100.0% 49 2.44 .78

Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bémi lidz 18 9~V: 9 6.6% 46 33.4% 39 30.6% 10 8.0% 28 21.4% 132 100.0% 104 2.51 .79
idz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 1 5.4% 92 43.7% 52 24.7% 16 7.8% 39 18.3% 210 100.0% 171 243 .76

Kada valoda galvenokart Jus LatvieSu 10 6.9% 68 45.6% 37 23.8% 10 6.4% 29 17.2% 154 100.0% 125 2.;’36 .7'5
runajat gimen&? Krievu 9 4.8% 67 35.6% 53 29.0% 16 9.1% 38 21.4% 183 100.0% 145 2.54 .78

Cita 1 15.9% 3 61.5% 1 22.6% 5 100.0% 5 2.07 .69

Vai jums ir LR pilsoniba? Ir| 14 6.2% 96 42.8% 60 26.3% 14 6.2% 44 18.5% 228 100.0% 184 2.40 .74

Nav] 6 5.1% 42 35.5% 31 27.7% 12 10.7% 23 21.0% 114 100.0% 91 2.56 .81

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sekloré 1 5.1% 11 42.3% 7 28.1% 6 24.5% 25 100.0% 19 2.50 .éo
Privataja sektora 4 3.4% 37 29.0% 40 33.5% 9 8.0% 33 26.1% 123 100.0% 90 2.62 .74

Nestradaju 15 7.3% 90 46.2% 44 22.8% 17 8.7% 28 15.0% 194 100.0% 166 2.39 .79

Pamatnodarbosanas|  Augstaka vai videja imena vaditajs 3 22.4% 5 34.5% 1 7.7% 5 35.4% 14 100.0% 9 2.77 68
Specialists, lerédnis, nestrada fizsku 3 4.3% 23 29.5% 23 32.4% 4 6.3% 21 27.5% 74 100.0% 53 2.56 74

Stradnieks, strada fizisku darbu 2 4.5% 18 35.4% 17 34.2% 3 7.0% 10 19.0% 50 100.0% 40 2.54 .74

Ir savs uzneémums, individualais darbs 4 36.4% 2 20.1% 1 5.8% 3 37.6% 10 100.0% 7 2.51 74

Pensionars (-e) 9 6.3% 68 47.3% 28 20.7% 14 9.7% 21 15.9% 140 100.0% 119 2.40 .79

o Skolr]ieks, StLI_den!S 2 9.7% 10 47.6% 6 26.1% 1 3.9% 3 12.7% 22 100.0% 19 2.28 .74

Majsaimniece (-s), bema kopsaras 2 8.4% 7 36.1% 7 40.1% 1 2.8% 3 12.6% 20 100.0% 17 243 73

Bezdarbnieks 2 15.4% 5 44.0% 3 21.0% 1 10.7% 1 9.0% 12 100.0% 1 2.30 93

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz L5120 8 7.7% 38 37.9% 25 25.3% 13 13.1% 14 15.9% 98 100.0% 84 252 87
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 3 5.1% 34 58.0% 12 20.0% 1 1.5% 9 15.4% 59 100.0% 50 2.21 57

videji: Ls171-Ls250 6 13.8% 12 26.6% 13 34.7% 1 3.1% 8 21.8% 40 100.0% 32 2.35 .83

vidaji augsti: Ls251-Ls390 1 3.0% 15 34.7% 10 25.6% 3 9.0% 12 27.7% 41 100.0% 29 2.56 77

augsti: Ls400 un vairak 9 32.9% 11 40.2% 7 26.9% 27 100.0% 20 2.55 51

Nezin/NA 2 2.3% 30 40.4% 20 27.2% 8 9.9% 17 20.2% 77 100.0% 60 2.56 .75

Rigas pilsetas administrativais Centra rajoné 1 8.6% 3 25.8% 4 40.6% 3 24.9% 11 100.0% 8 3.;13 .7'6
rajons Vidzemes priekspilséta 5 7.8% 15 22.4% 23 38.3% 3 5.8% 15 25.6% 61 100.0% 46 2.57 .79

Kurzemes rajons; 1 1.5% 39 51.8% 16 21.7% 4 6.3% 13 18.8% 73 100.0% 60 2.40 .66

Zemgales priekspilséta 8 7.8% 53 53.8% 17 15.8% 4 4.0% 19 18.5% 101 100.0% 82 2.20 .67

Latgales priekspilséta 23 37.9% 22 36.9% 6 10.0% 10 15.2% 61 100.0% 51 2.67 .68
Ziemelu rajons; 6 17.9% 7 21.6% 10 28.2% 5 15.1% 7 17.3% 35 100.0% 28 2.49 1.04

Vi Jas patsii vai kads no Jusu o Sociala paﬁgizibé 18 6.3% 17 40.8% 72 26.1% 21 8.0% 53 18.7% 281 100.0% 228 244 78
gmenes Jﬁﬁﬁl';g“é_éjg_”gaﬁg?ai_g’gﬁ Socialle pakalpojumi gimenem af 3 5.3% 19 35.4% 19 35.4% 5 8.3% 9 15.7% 55 100.0% 46 255 76
pakalpojums val soghlo pandy  ocile pakelpojumipingadigam| 5 8.1% 15 47.5% 7 18.8% 1 2.2% 8 23.4% 34 100.0% 2 2.20 67

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locek|i pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu, n=342
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma" (atbilde
"griti pateikt/NA", n=67)), n=275
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vid&ja vértiba standartn.
Visi respondent| 174 8.6% 887 44.3% 539 27.6% 218 11.3% 182 8.1% 2000 100.0% 1818 2.45 .83
Dzimums Virietis. 69 7.6% 390 45.0% 219 25.8% 92 10.9% 102 10.6% 872 100.0% 770 2.;15 .é1
Sieviete 105 9.4% 497 43.8% 320 29.0% 126 11.6% 80 6.2% 1128 100.0% 1048 2.46 .83
Vecums 15-24 51 11.1% 206 42.6% 107 21.7% 41 8.5% 79 16.2% 484 100.0% 405 2.533 Aé?;3
25-34 29 8.2% 157 42.9% 101 27.8% 40 11.2% 36 9.9% 363 100.0% 327 2.47 .83
35-44 23 7.8% 132 44.5% 87 29.9% 28 9.7% 25 8.0% 295 100.0% 270 2.45 .80
45-54 21 7.3% 127 44.4% 84 30.9% 36 12.9% 13 4.5% 281 100.0% 268 2.52 .82
55-64 20 8.0% 115 46.8% 59 23.8% 38 15.7% 13 5.7% 245 100.0% 232 2.50 .87
65 un vairak 30 9.2% 150 45.2% 101 30.2% 35 10.6% 16 4.8% 332 100.0% 316 2.44 .82
__ Cikcilveku dzivo Jsu 1 36 10.7% 141 42.6% 99 28.1% 36 10.0% 33 8.6% 345 100.0% 312 2.41 84
majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 42 6.9% 267 42.7% 187 29.9% 81 13.3% 50 7.2% 627 100.0% 577 2.53 .83
3 42 8.0% 238 47.0% 125 25.6% 59 12.6% 40 6.8% 504 100.0% 464 2.46 .83
4 41 10.5% 172 44.9% 94 27.0% 32 9.0% 37 8.7% 376 100.0% 339 2.38 .81
5 un vairak 13 8.7% 69 46.4% 34 24.4% 10 6.6% 22 14.0% 148 100.0% 126 2.33 .76
Izglitiba PamatiZQITﬁba; 30 12.9% 110 45.6% 45 20.5% 21 9.2% 35 11.8% 241 100.0% 206 2.30 84
Videja, vidgja speciala 106 8.6% 536 43.7% 353 29.6% 126 11.0% 103 7.2% 1224 100.0% 1121 2.46 .82
Augstaka 38 7.0% 241 45.3% 141 26.1% 71 12.8% 44 8.7% 535 100.0% 491 2.49 .83
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bémi lidz 18 g-v: 60 8.1% 319 44.9% 175 27.2% 67 10.4% 71 9.3% 692 100.0% 621 244 81
idz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 112 8.9% 563 44.1% 359 27.7% 151 11.8% 110 7.5% 1295 100.0% 1185 2.46 .83
NA! 2 14.7% 5 41.2% 5 36.1% 1 8.0% 13 100.0% 12 2.23 .74
Kada valoda galvenokart Jus LatVieéL; 93 10.7% 392 43.6% 241 27.1% 96 11.3% 74 7.2% 896 100.0% 822 2.;12 .85
runajat gimen&? Krievu 80 7.3% 487 45.1% 289 27.6% 119 11.2% 106 8.8% 1081 100.0% 975 2.47 .81
Cita 1 3.4% 8 30.2% 9 44.8% 3 15.0% 2 6.7% 23 100.0% 21 2.76 77
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir| 137 9.5% 658 44.8% 373 25.9% 153 10.7% 148 9.1% 1469 100.0% 1321 2.42 83
Nav 37 6.8% 229 43.3% 166 31.6% 65 12.6% 34 5.7% 531 100.0% 497 2.53 .81
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 25 8.2% 135 42.1% 97 31.1% 41 12.9% 19 5.7% 317 100.0% 298 2.52 84
Privataja sektora 75 7.8% 401 43.0% 261 28.2% 114 12.2% 87 8.9% 938 100.0% 851 2.49 .83
Nestradaju 74 9.9% 351 47.1% 181 25.4% 63 9.4% 76 8.2% 745 100.0% 669 2.37 .81
Pamatnodarbosanas| Augstaka vai vidéja limena vath_éjf- 14 9.0% 62 41.3% 46 29.7% 17 11.0% 14 9.0% 153 100.0% 139 2.47 83
Specialists, lerednis, nestrada) 45 7.2% 270 43.3% 172 28.0% 89 14.3% 45 7.2% 621 100.0% 576 253 84
Sﬁrédnieks.» strada fizi;ky d?rb‘u 37 8.9% 175 42.6% 113 28.5% 43 10.6% 43 9.4% 411 100.0% 368 2.45 .82
Irsavs uznémums, indvidudlais) 5.4% 29 41.5% 27 38.7% 6 8.7% 4 5.7% 70 100.0% 66 2.54 75
Pensionars (-e) 37 10.0% 174 46.5% 104 27.5% 42 11.3% 18 4.7% 375 100.0% 357 2.42 .83
Skolnieks, students 28 11.3% 120 46.5% 47 18.6% 12 4.7% 50 18.9% 257 100.0% 207 2.20 .75
Majsaimniece (-ks), bérna
kopSanas atvalinajums, 4 6.5% 33 54.9% 17 28.6% 2 4.2% 4 5.9% 60 100.0% 56 2.32 .67
Bezdarbnieks 5 8.6% 24 45.1% 13 26.4% 7 14.8% 4 5.1% 53 100.0% 49 2.50 .87
Ménesa vidgjie ienakumi uz zemi: lidz Ls120 32 11.4% 124 42.8% 84 29.7% 30 10.7% 16 5.4% 286 100.0% 270 2.42 84
vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170 15 5.8% 119 45.8% 74 28.9% 33 13.1% 17 6.3% 258 100.0% 241 2.53 .81
Vidéji: Ls171-Ls250) 33 10.1% 154 44.8% 89 27.3% 37 11.9% 19 6.0% 332 100.0% 313 2.44 .85
vidéji augsti: Ls251-Ls390 27 9.7% 123 46.0% 68 26.0% 27 10.7% 24 7.6% 269 100.0% 245 2.41 .83
augsti: Ls400 un vairak 26 8.0% 120 40.3% 96 30.5% 35 11.4% 31 9.8% 308 100.0% 277 2.50 .83
Nezin/NA 41 7.3% 247 45.5% 128 25.1% 56 10.4% 75 11.7% 547 100.0% 472 2.44 .81
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons; 5 4.4% 57 50.7% 28 25.2% 12 11.8% 9 7.9% 111 100.0% 102 2.48 78
rajons Vidzemes priekspilséta 30 5.9% 198 45.3% 142 34.1% 37 8.5% 28 6.1% 435 100.0% 407 2.48 .75
Kurzemes rajons 42 12.5% 134 41.7% 76 23.7% 43 13.8% 30 8.3% 325 100.0% 295 2.42 91
Zemgales priekspilséta 21 6.0% 158 45.8% 102 30.3% 23 6.2% 45 11.7% 349 100.0% 304 2.42 72
Latgales priekspilséta 35 6.5% 269 48.0% 140 24.8% 66 11.9% 57 8.8% 567 100.0% 510 2.46 .81
Ziemelu rajons 41 18.0% 71 33.6% 51 24.7% 37 17.9% 13 5.8% 213 100.0% 200 2.45 1.01

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "grati pateikt/NA", n=182)), n=1818
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

12. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat af

Loti apmierinats

inats ar $ad

Primaras veselibas aprapes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate
Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 164 8.1% 953 47.2% 452 23.1% 211 11.2% 220 10.5% 2000 100.0% 1780 2.42 82
Dzimums Virietis| 62 6.7% 415 47.6% 183 21.6% 91 11.0% 121 13.1% 872 100.0% 751 242 81
Sieviete 102 9.1% 538 46.9% 269 24.2% 120 11.3% 99 8.4% 1128 100.0% 1029 2.41 .83
Vecums 15-24) 47 9.9% 242 49.7% 90 18.8% 27 5.6% 78 16.0% 484 100.0% 406 2.24 74
25-34 33 9.2% 163 44.6% 89 24.6% 40 11.3% 38 10.3% 363 100.0% 325 242 84
35-44 16 5.3% 147 50.0% 70 23.6% 29 9.8% 33 11.3% 295 100.0% 262 243 77
45-54 18 6.4% 123 43.5% 71 25.5% 45 16.4% 24 8.2% 281 100.0% 257 257 .86
55 - 64 17 6.5% 124 50.2% 49 20.3% 38 15.4% 17 7.6% 245 100.0% 228 2.48 .85
65 un vairak 33 10.2% 154 46.6% 83 24.6% 32 9.4% 30 9.2% 332 100.0% 302 2.37 .82
~ Cikcilvéku dzivo Jasu 1 30 8.9% 163 47.2% 77 22.3% 32 9.1% 43 12.5% 345 100.0% 302 2.36 80
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 48 7.8% 293 47.1% 152 24.1% 76 12.3% 58 8.6% 627 100.0% 569 2.45 .83
3 36 6.6% 257 50.2% 103 20.9% 57 12.9% 51 9.3% 504 100.0% 453 2.44 82
4 40 10.1% 176 45.6% 82 23.3% 35 10.1% 43 10.8% 376 100.0% 333 2.38 .83
5 un vairak| 10 6.6% 64 41.4% 38 27.0% 11 8.2% 25 16.8% 148 100.0% 123 2.44 .78
Izglitiba Pamatizglitiba 28 11.6% 127 52.1% 33 15.3% 15 7.3% 38 13.8% 241 100.0% 203 2.21 78
Vidéja, videja speciala 97 7.8% 590 48.1% 287 23.6% 124 10.9% 126 9.6% 1224 100.0% 1098 2.42 81
Augstaka 39 7.3% 236 43.4% 132 24.9% 72 13.3% 56 11.1% 535 100.0% 479 2.50 .85
Vai Jusu gimens ir bemi vecuma Ir gimené barmi iz 18 g.v. 61 8.2% 329 46.2% 147 22.8% 70 11.2% 85 11.6% 692 100.0% 607 242 83
idz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 103 8.1% 616 A7.7% 303 23.3% 139 11.1% 134 9.9% 1295 100.0% 1161 2.42 .82
NA 8 58.6% 2 16.6% 2 16.8% 1 8.0% 13 100.0% 12 2.55 82
Kada valoda galvenokart Jos Latviesu 91 10.7% 430 47.3% 192 21.6% 85 10.1% 98 10.4% 896 100.0% 798 2.35 83
runéjat gimen&? Krievu 72 6.3% 513 47.3% 253 23.9% 123 11.9% 120 10.6% 1081 100.0% 961 2.46 .81
Cita 1 3.4% 10 42.7% 7 32.2% 3 15.0% 2 6.7% 23 100.0% 21 2.63 81
Vai jums ir LR pilsontba? [ 131 9.0% 707 47.5% 309 21.4% 152 11.0% 170 11.1% 1469 100.0% 1299 2.39 83
Nav 33 6.0% 246 46.6% 143 26.9% 59 11.5% 50 9.0% 531 100.0% 481 2.48 .80
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 23 7.7% 147 46.1% 80 25.2% 39 13.0% 28 8.1% 317 100.0% 289 247 84
Privataja sektora 72 7.1% 427 45.2% 217 23.4% 116 13.0% 106 11.3% 938 100.0% 832 2.48 .84
Nestradaju 69 9.5% 379 50.3% 155 21.7% 56 8.1% 86 10.4% 745 100.0% 659 2.32 .78
Pamatnodarbosanas _Augstaka vai vidéja limena vaditajs 10 6.4% 66 42.8% 36 23.8% 23 15.4% 18 11.7% 153 100.0% 135 255 86
Specialists, lerednis, nestrada fiziskul - 49 7.7% 278 43.8% 162 26.6% 79 13.5% 53 8.4% 621 100.0% 568 250 85
Stradnieks, strada fizisku darbu 32 7.2% 193 47.7% 85 20.6% 45 11.5% 56 13.0% 411 100.0% 355 242 .82
Ir savs uzpsmurms, individualals 4 5.4% 37 52.3% 14 20.1% 8 11.5% 7 10.8% 70 100.0% 63 2.42 79
Pensionars (-e) 38 10.4% 186 49.7% 87 23.0% 37 9.5% 27 7.5% 375 100.0% 348 2.34 81
o Skolnieks, students 22 8.7% 141 54.2% 40 16.4% 8 3.0% 46 17.7% 257 100.0% 211 217 65
Majsaimniece (k). berakopsanasl 6 9.8% 27 46.1% 19 31.7% 3 4.8% 5 7.7% 60 100.0% 55 234 74
Bezdarbnieks 3 5.2% 25 47.2% 9 18.0% 8 15.9% 8 13.7% 53 100.0% 45 2.52 .87
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: fidz Ls120 27 9.8% 127 45.1% 67 22.5% 37 12.6% 28 10.0% 286 100.0% 258 2.42 86
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 16 6.1% 132 50.8% 59 22.8% 31 12.4% 20 7.9% 258 100.0% 238 2.45 .81
vidgji: Ls171-Ls250 27 8.1% 151 43.6% 89 27.7% 43 13.7% 22 6.9% 332 100.0% 310 251 .85
vidaji augsti: Ls251-Ls390 36 12.8% 117 42.6% 55 21.7% 26 10.6% 35 12.3% 269 100.0% 234 2.34 .87
augsti: Ls400 un vairak| 26 7.9% 142 47.1% 76 24.0% 32 10.6% 32 10.4% 308 100.0% 276 2.42 .81
Nezin/NA 32 5.7% 284 51.5% 106 20.7% 42 8.5% 83 13.7% 547 100.0% 464 2.37 .75
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 5 4.4% 48 39.9% 26 24.2% 24 24.9% 8 6.6% 111 100.0% 103 2.75 91
rajons Vidzemes priek3pilséta 28 6.0% 216 48.7% 110 26.4% 35 8.4% 46 10.5% 435 100.0% 389 242 75
Kurzemes rajons 41 12.3% 140 43.7% 63 18.4% 44 14.8% 37 10.8% 325 100.0% 288 2.40 .92
Zemgales priekspilséta 29 8.2% 183 51.7% 79 24.5% 9 2.3% 49 13.4% 349 100.0% 300 2.24 .65
Latgales priekSpilséta 29 5.1% 283 50.4% 125 22.2% 67 12.2% 63 10.1% 567 100.0% 504 2.46 .80
Ziemelu rajons 32 13.7% 83 39.0% 49 23.7% 32 15.5% 17 8.0% 213 100.0% 196 2.45 .94

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "grati pateikt/NA", n=220)), n=1780
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Nodarbinatibas iespéjas Riga

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

13. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ludzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Nodarbinatibas iespéjas Riga

Total

nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vidgja vértiba standartn.
Visi respondenti 284 12.9% 1097 54.3% 247 12.8% 49 2.6% 323 17.4% 2000 100.0% 1677 2.06 66
Dzimums Virietis 132 14.3% 482 54.9% 104 12.2% 26 3.2% 128 15.4% 872 100.0% 744 2.05 68
Sieviete 152 11.9% 615 53.8% 143 13.2% 23 2.1% 195 18.9% 1128 100.0% 933 2.07 64
Vecums 15-24 113 24.2% 255 51.9% 58 12.3% 8 1.7% 50 9.9% 484 100.0% 434 1.91 69
25-34 76 21.0% 219 59.8% 34 9.8% 8 2.3% 26 7.0% 363 100.0% 337 1.93 .65
35-44 38 12.7% 178 60.0% 40 14.0% 8 2.9% 31 10.3% 295 100.0% 264 2.08 .65
45-54 26 9.0% 162 57.1% 47 17.0% 9 3.3% 37 13.5% 281 100.0% 244 2.17 .65
55 - 64 19 8.3% 135 54.4% 36 14.9% 10 4.0% 45 18.4% 245 100.0% 200 2.18 67
65 un vairak 12 3.8% 148 44.8% 32 9.7% 6 1.8% 134 39.9% 332 100.0% 198 2.16 .56
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 56 14.0% 162 45.4% 37 11.0% 3 8% 87 28.7% 345 100.0% 258 1.98 63
majsaimnieciba, ieskaitot Jas? 2 63 9.3% 347 55.0% 85 13.7% 14 2.2% 118 19.8% 627 100.0% 509 2.11 62
3 85 15.7% 285 56.2% 57 12.4% 16 3.6% 61 12.1% 504 100.0% 443 2.05 .70
4 67 16.5% 217 58.0% 45 12.5% 9 2.8% 38 10.2% 376 100.0% 338 2.02 67
5 un vairak 13 8.8% 86 58.4% 23 15.1% 7 5.1% 19 12.7% 148 100.0% 129 2.19 .69
Izglitiba Pamatizglitiba 28 11.1% 117 47.8% 30 11.0% 4 1.5% 62 28.6% 241 100.0% 179 2.04 63
Videja, videja speciala 175 12.6% 660 53.6% 162 14.0% 36 3.1% 191 16.7% 1224 100.0% 1033 2.09 .68
Augstaka 81 14.4% 320 58.3% 55 10.8% 9 1.9% 70 14.6% 535 100.0% 465 2.00 62
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimen bémi idz 18 g.v. 104 14.5% 400 57.4% 91 13.8% 23 3.7% 74 10.5% 692 100.0% 618 2.08 69
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 178 12.2% 689 52.6% 155 12.3% 25 1.9% 248 21.0% 1295 100.0% 1047 2.05 .64
NA 2 12.2% 8 61.7% 1 8.0% 1 9.5% 1 8.6% 13 100.0% 12 2.16 .82
Kada valoda galvenokart Jas Latviesu 143 15.1% 525 58.6% 88 9.5% 20 2.4% 120 14.3% 896 100.0% 776 1.99 63
rungjat gimene? Krievu 140 11.6% 559 51.2% 156 15.0% 29 2.8% 197 19.4% 1081 100.0% 884 2.11 67
Gita 1 5.8% 13 57.2% 3 13.0% 6 24.0% 23 100.0% 17 2.09 .50
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 232 14.7% 825 55.8% 178 12.6% 37 2.7% 197 14.1% 1469 100.0% 1272 2.04 67
Nav 52 8.9% 272 50.8% 69 13.1% 12 2.3% 126 24.9% 531 100.0% 405 212 63
Kada sektora Js stradajat? Valsts sekiora 53 16.6% 188 58.5% 37 11.5% 4 1.4% 35 12.0% 317 100.0% 282 1.97 62
Privataja sektoral 158 15.3% 558 59.3% 115 13.3% 22 2.5% 85 9.5% 938 100.0% 853 2.03 65
Nestradaju 73 8.3% 351 46.1% 95 12.6% 23 3.2% 203 29.9% 745 100.0% 542 2.15 .68
Pamainodarbosanas|Augstaka vai videja limena vaditajs 34 21.0% 92 60.9% 13 8.4% 3 2.3% 11 7.4% 153 100.0% 142 1.91 64
Specialists, leredis, nestradal 409 16.6% 360 56.9% 67 11.8% 9 1.4% 76 13.4% 621 100.0% 545 1.98 63
Stradnieks, strada fizisku darbu 61 13.4% 250 60.8% 62 15.8% 14 3.8% 24 6.2% 411 100.0% 387 211 .68
Ir savs uzpémums, individualals 7 9.5% 44 64.9% 10 14.3% 9 11.3% 70 100.0% 61 2.05 52
Pensionars (-e) 13 3.5% 161 43.0% 35 9.3% 9 2.3% 157 41.8% 375 100.0% 218 2.18 59
o Skolnieks, students 51 21.2% 132 50.6% 32 12.4% 5 1.9% 37 13.9% 257 100.0% 220 1.94 .69
Majsaimniece (). berma kopsanas 5 7.6% 37 61.8% 10 17.8% 2 4.0% 6 8.8% 60 100.0% 54 2.20 65
Bezdarbnieks 4 6.5% 21 40.3% 18 34.2% 7 13.7% 3 5.4% 53 100.0% 50 2.58 .83
Menesa vidgjie ienakumi uz zemi: lidz Ls126 22 7.0% 136 45.8% 41 14.6% 12 4.2% 75 28.4% 286 100.0% 211 2.22 jo
vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 23 8.0% 133 52.3% 26 10.1% 11 4.0% 65 25.6% 258 100.0% 193 2.14 .66
vidgji: Ls171-Ls250 44 12.5% 188 55.8% 47 14.7% 8 2.2% 45 14.7% 332 100.0% 287 2.08 65
vidaji augsti: Ls251-Ls390 62 21.8% 140 51.3% 38 15.4% 3 1.2% 26 10.2% 269 100.0% 243 1.96 .69
augsti: Ls400 un vairak 69 20.4% 185 60.3% 26 9.4% 2 8% 26 9.1% 308 100.0% 282 1.90 .59
Nezin/NA 64 11.0% 315 58.1% 69 12.3% 13 2.7% 86 15.9% 547 100.0% 461 2.08 63
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 20 16.9% 70 60.1% 7 7.5% 3 3.6% 11 11.9% 111 100.0% 100 1.98 67
rajons Vidzemes priekSpilséta 70 14.6% 248 56.0% 50 12.5% 10 2.4% 57 14.6% 435 100.0% 378 2.03 .65
Kurzemes rajons| 54 13.4% 160 49.9% 52 15.5% 7 2.3% 52 18.9% 325 100.0% 273 2.08 .68
Zemgales priekSpilséta 43 11.2% 183 51.8% 37 10.5% 4 1.1% 82 25.4% 349 100.0% 267 2.02 .59
Latgales priekspilséta 43 6.8% 332 58.5% 73 13.0% 16 2.8% 103 19.0% 567 100.0% 464 2.15 .60
Ziemelu rajons 54 24.7% 104 49.2% 28 12.9% 9 4.6% 18 8.6% 213 100.0% 195 1.97 78

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "griti pateikt/NA", n=:

323)), n=1677
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga!
Grdti atrast darbu, Vecuma Slikta darbadevéju Darba devéjiem Parak augstas
[Slikti apmaksati darbi, nav piemérotu darba ierobeZojums (par Darbu var atrast tikai attieksme, neievéro parak augstas prasibas latvieSu = Daudzi cilvéki brauc  Visur prasa darba = Trikst informacijas
zemas algas vietu jaunu/par vecu) Nezin/NA caur pazinam darbinieku tiesibas Cita atbilde prasibas valodas zind$anam = prom uz arzemém pieredzi par darba vietam
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu %  skaits  rindu % skaits rindu % skaits | rindu %  skaits  rindu % skaits rindu %  skaits  rindu %  skaits  rindu % skaits rindu % skaits  rindu %
Visi respondenti| 116 40.7% 72 24.9% 44 14.4% 38 11.8% 17 5.2% 17 6.5% 14 5.1% 9 3.0% 6 2.3% 5 2.1% 4 .9% 3 1.1%
Dzimums Virietis| 53 42.3% 25 19.8% 20 15.2% 16 10.8% 8 5.8% 8 6.8% 5 3.6% 3 2.2% 3 2.7% 2 2.0% 1 .8% 2 1.5%
Sieviete| 63 39.5% 47 28.9% 24 13.7% 22 12.5% 9 4.7% 9 6.2% 9 6.3% 6 3.6% 3 2.0% 3 2.1% 3 1.0% 1 %
Vecums 15-24/ 21 32.5% 16 24.5% 1 15.2% 12 17.5% 4 6.6% 3 5.0% 2 3.4% 2 3.4% 1 1.8% 3 3.9%
25-34 21 53.5% 9 21.2% 2 4.6% 5 11.1% 3 6.1% 3 6.2% 1 2.4% 1 2.3% 1 2.3% 1 2.4%
35-44| 28 58.8% 12 26.1% 2 4.0% 5 9.6% 1 1.7% 3 7.1% 2 4.6% 2 4.1% 2 4.6% 1 1.8%
45-54| 23 41.2% 18 33.1% 7 11.6% 3 5.5% 4 6.4% 7 13.2% 2 3.9% 1 1.7% 2 3.8%
55-64| 13 28.9% 8 15.7% 14 32.0% 8 17.1% 3 6.3% 1 1.8% 3 6.4% 1 2.2% 1 2.2%
65 un vairak| 10 28.5% 9 25.0% 8 19.6% 5 12.8% 2 3.9% 3 7.8% 5 13.5% 1 3.2% 2 6.3% 1 2.5%
_ Cikcilvéku dzivo Jgsy] 1 21 53.6% 10 24.8% 1 2.7% 9 22.6% 1 2.5% 3 5.9% 1 2.2% 4 11.7% 1 1.5%
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2l 38  390% 22 | 239% 20  19.9% 12 | 9.9% 5 4.8% 5 6.0% 5 5.2% 5 4.7% 2 2.8%
3 23 33.9% 18 23.0% 14 18.1% 7 10.0% 5 6.2% 3 4.5% 6 9.6% 3 4.2% 2 2.4% 1 1.7% 2 1.4% 2 2.8%
419 37.5% 13 26.0% 8 13.0% 6 10.3% 5 7.7% 5 11.3% 1 2.1% 1 1.9% 2 3.9% 1 1.9% 1 2.0%
Sunvairak| 15 51.7% 9 32.4% 1 4.2% 4 9.4% 1 3.3% 1 4.9% 1 3.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 8 28.1% 7 18.6% 8 24.6% 9 23.3% 1 3.1% 2 8.6% 1 3.9% 1 3.9% 2 4.1%
Vidéja, vidéja speciala| 80 41.3% 45 23.6% 29 14.3% 24 11.4% 12 5.4% 11 6.1% 10 5.5% 7 3.5% 3 1.7% 4 2.4% 1 5% 1 5%
Augstakal 28 44.0% 20 31.2% 7 10.7% 5 8.2% 4 5.5% 4 6.7% 4 6.0% 1 1.0% 2 3.4% 1 1.8% 1 .9% 2 3.0%
Vai Jasu gimen ir berni vec_umi Ir gimené bemi fidz 18 g.v.| 44 41.5% 26 23.0% 14 10.9% 14 11.5% 10 7.8% 8 8.5% 4 3.5% 2 1.8% 1 9% 1 1.1% 3 1.8% 2 1.7%
dz 18 gadiem?  Nav gimens bemu lidz 189.v.| 72 | 40.7% 45  259% 30 | 167% 23 | 114% 7 3.6% 9 53% 10 62% 7 3.8% 5 3.1% 4 27% 1 3% 1 6%
NA 1 45.7% 1 54.3%
Kada valoda galvenokart Jus Lalvieétj 38 35.8% 23 21.8% 17 14.9% 19 16.6% 10 10.0% 4 3.8% 5 6.2% 4 4.1% 1 1.0% 2 1.6% 1 1.2%
runajat gimen&? Krievu| 78 43.7% 49 26.8% 27 14.3% 19 9.7% 7 3.0% 13 7.8% 7 3.6% 5 2.5% 6 3.4% 4 2.6% 2 .6% 2 1.0%
Cita 2 73.8%
Vai jums ir LR pilsoniba? I 81 38.9% 52 25.2% 31 13.4% 31 13.4% 15 6.4% 12 6.4% 8 4.3% 7 3.2% 2 1.2% 4 2.4% 4 1.3% 2 1.0%
Nav| 35 44.9% 20 24.3% 13 16.5% 7 8.0% 2 2.4% 5 6.6% 6 7.0% 2 2.6% 4 4.7% 1 1.4% 1 1.3%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora| 12 27.1% 1 28.9% 5 12.8% 8 20.8% 3 6.0% 1 1.4% 3 7.4% 3 6.9% 2 4.0% 2 4.9%
Privataja sektora| 76 56.6% 29 21.4% 12 8.7% 12 8.0% 6 3.9% 8 6.4% 5 3.5% 5 3.6% 5 4.1% 3 2.3% 1 8%
Nestradaju| 28 25.3% 32 28.1% 27 22.2% 18 13.3% 8 6.5% 8 8.3% 6 6.3% 1 7% 1 % 2 2.6% 2 1.0%
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja ITmeqé 6 39.8% 4 21.6% 2 13.59 0, 0, 0 o o o
vaditajs .8% 6% 5% 2 12.2% 1 5.7% 1 6.8% 1 5.9% 1 71% 1 5.9%
Specialists, fereds, hestadal 35 46.4% 17 227% 8  108% 5 6.4% 5 55% 2 2.5% 3 41% 3 3.6% 2 3.6% 1 1.6% 1 8% 2 2.7%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 40 52.7% 16 22.7% 7 8.8% 12 15.5% 3 3.5% 5 7.0% 3 4.0% 3 3.6% 2 2.5% 1 1.4% 1 1.2% 1 1.3%
Irsavs uzogmums, indvidudlals| 7 7749, 3 31.4% 1 4.7% 1 1M7% 1 7.7% 2 250%
Pensionars (-e)l 10 25.3% 8 18.3% 14 31.0% 7 14.5% 2 4.3% 4 9.6% 4 10.0% 2 5.7%
_ _Skqlnieks, sﬁud_ents 7 19.6% 8 22.0% 10 24.7% 7 18.1% 3 8.9% 2 6.7% 1 3.4% 1 3.4% 1 3.2% 2 4.4%
e aaomal 4 333% 5  488% 3 195% 1 74% 2 237%
Bezdarbnieks 7 26.7% 1 43.6% 3 12.7% 1 3.5% 2 8.4% 1 4.8%
Menesa vidgjie ienakumi uz zemi: lidz |-512(; 16 31.8% 13 24.1% 8 14.4% 7 11.7% 4 6.5% 6 11.7% 4 8.6% 1 1.8% 1 2.4%
vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170| 12 34.6% 10  27.4% 10  27.6% 3 7.9% 4 9.6% 2 5.5% 1 3.3% 1 2.8%
vidgji: Ls171-Ls250| 23 40.5% 8 16.9% 5 10.1% 9 16.4% 5 7.5% 2 3.5% 2 3.6% 3 5.2% 5 10.1% 1 2.7% 2 4.0%
Vidéji augsti: Ls251-Ls390 19 47.4% 9 23.1% 5 11.8% 4 7.9% 1 2.7% 2 5.8% 2 5.7% 1 2.7%
augsti: Ls400 un vairak| 14 51.9% 8 28.1% 1 4.5% 4 15.1% 2 7.2% 3 8.4% 2 7.0% 1 2.3% 1 3.4%
Nezin/NA| 32 43.3% 24 30.2% 15 15.6% 11 11.5% 3 3.4% 3 5.1% 2 2.8% 2 2.6% 3 4.6% 3 2.8%
Rigas pilsétas administrativais Centra rajon; 2 21.0% 1 10.2% 1 11.8% 2 15.4% 2 21.4% 1 11.1% 1 9.1%
rajons Vidzemes priekspilséta| 36 57.8% 14 25.0% 5 7.5% 2 2.8% 3 5.5% 5 9.0% 3 4.8% 3 5.2% 5 9.0% 1 1.4%
Kurzemes rajons| 21 36.3% 18 33.1% 7 12.5% 10 15.1% 2 3.0% 6 11.3% 4 6.3% 2 2.3%
Zemgales priekSpilséta| 14 36.5% 8 19.6% 1 24.3% 3 6.7% 2 6.7% 1 2.6% 2 3.3%
Latgales priekspilséta| 27 31.0% 22 24.2% 16 18.6% 17 18.1% 7 7.8% 3 2.9% 3 4.0% 3 3.6% 3 3.7% 1 7% 3 3.7%
Ziemelu rajons| 16 46.5% 9 20.3% 4 12.5% 4 11.7% 6 13.6% 2 6.8% 1 2.6%
Baze: re i, kuri nav apmierinati ("drizak un "loti pmierinats") ar no ina Riga, n=296

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs

92



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga! Total
Sieviesu
diskriminacija (grati
Invalidiem grati atrast atrast darbu,
Trakst darbaspéka darbu Slikti darba apstakli ~ zemakas algas)
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu %  skaits  rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 3 1.0% 3 1.0% 3 1.0% 2 5% 296  121.3%
Dzimums Virietis 1 7% 2 1.6% 2 1.8% 130  117.5%
Sieviete 2 1.2% 1 5% 1 3% 2 1.0% 166 124.2%
Vecums 15-24 1 1.2% 66 115.2%
25-34 1 2.9% 2 4.0% 42 119.0%
35-44 3 5.6% 48 127.8%
45-54 1 1.8% 56 122.2%
55-64 2 3.6% 46 116.3%
65 un vairak 1 2.4% 38 125.5%
Cik cilveku dzivo Jasu i 1 2.0% 1 1.3% 40 130.7%
majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 2 1.7% 1 1.1% 99 119.2%
3 2 2.8% 1 1.2% 73 121.9%
4 1 2.2% 1 2.2% 1 1.3% 54 123.2%
5 un vairak 30 108.9%
Izglitiba Pamatizngtmé 34 118.3%
Vidéja, vidéja speciala 2 8% 3 1.4% 1 5% 1 3% 198  119.3%
Augstaka 1 1.8% 2 2.5% 1 1.3% 64 128.1%
Vai Jisu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g,v: 1 1.1% 1 1.0% 1 1.0% 2 1.4% 114 118.7%
lidz 18 gadiem?  Nav gimeng bému lidz 18 g.v. 2 9% 2 1.0% 2 9% 180  123.1%
NA! 2 100.0%
Kada valoda galvenokart Jus Lalvie§tj 2 1.8% 1 6% 1 7% 108 120.1%
runajat gimen&? Krievu 1 .6% 2 1.1% 2 1.1% 1 4% 185  122.2%
Cita 1 26.2% 3 100.0%
Vai jums ir LR pilsoniba®? Ir| 2 8% 3 1.4% 2 8% 1 3% 215 120.5%
Nav 1 1.4% 1 1.2% 1 1.0% 81 123.2%
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 1 2.1% 41 122.4%
Privataja sektora 2 1.4% 2 1.2% 1 5% 137 122.5%
Nestradaju 3 2.6% 1 1.0% 1 8% 118 119.3%
Pamatnodarbosanas: Aljlf].sléké. v?i Vi‘déjévlaTT?éUjg 1 7.4% 16 126.0%
Specialists,ferednis, hestaal 3 3.7% 1 7% 1 % 76 116.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 76 124.1%
Ir savs uznémumes, individualais
" darbs 10 158.0%
Pensionars (-e) 1 1.9% 1 2.2% 44 122.7%
Skolnieks, students 37 114.4%
Majsaimniece (-ks), bérna
kop$anas atvalinajums 1 7.5% 12 140.2%
Bezdarbnieks, 2 7.7% 25 107.4%
Ménesa vidéjie ienakumi uz zemi: lidz Ls12(; 1 2.0% 1 1.9% 53 116.8%
vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls121-170 1 2.4% 37 1211%
vidéji: Ls171-Ls250 1 1.4% 1 1.6% 55 123.5%
Vidéji augsti: Ls251-Ls390 1 1.9% 1 2.8% 1 1.6% 41 113.4%
augsti: Ls400 un vairak 1 3.1% 1 2.0% 28 132.9%
Nezin/NA 1 1.7% 82 123.5%
Rigas pilsétas administrativais Centra rajon; 10 100.0%
rajons; Vidzemes priek$pilséta 1 1.8% 60 129.7%
Kurzemes rajons 1 1.8% 59 121.7%
Zemgales priekSpilséta 2 5.1% 2 5.3% 1 3.4% 1 2.2% 41 115.5%
Latgales priek3pilséta 2 2.0% 1 1.1% 89 121.6%
Ziemelu rajons; 37 114.0%
Baze: re i, kuri nav apmierinati ("drizak ierinats" un "loti ierinats") ar nox ina iespéjam Riga, n=296
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Bankas nedod kredttus, jo nav darba

Daudz arzemnieku darba tirg, nosit cenas

Diskriminacija

Ekonomiska politika Zznaudz uznéméjus

Kas ta ir par 301. pavéli?

Ka bezdarbniekam septinus ménesus netika sniegts reals atbalsts
Kursi ir zema liment, tagad nav kursu

Muita neko nevar atrast

Nelegala nodarbinatiba, léts darbaspéks

Nepatik ierobeZojumi, stajoties darba

Nodok]u politika spiez maksat aploksnés

Pietrikst izglitibas

Valsts darba grati iekartoties, tapéc jastrada pie saimniekiem
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Kultiiras pasakumi Riga

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Kulttras pasakumi Riga
Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® videja vértiba standartn.
Visi respondenti| 517 23.7% 1047 52.5% 123 6.4% 36 1.8% 277 15.6% 2000 100.0% 1723 1.84 65
Dzimums Virietis 228 24.4% 446 50.9% 56 6.5% 18 2.1% 124 16.2% 872 100.0% 748 1.84 66
Sieviete| 289 23.2% 601 53.7% 67 6.4% 18 1.6% 153 15.1% 1128 100.0% 975 1.84 .63
Vecums 15-24 200 41.4% 240 48.8% 21 4.7% 6 1.4% 17 3.8% 484 100.0% 467 1.65 64
25-34 107 29.7% 207 56.5% 18 5.0% 8 2.3% 23 6.5% 363 100.0% 340 1.78 .65
35-44 67 22.4% 170 57.7% 25 8.9% 5 1.6% 28 9.4% 295 100.0% 267 1.89 .64
45-54 66 22.7% 150 54.6% 18 6.1% 4 1.5% 43 15.0% 281 100.0% 238 1.84 .62
55- 64 42 17.4% 127 51.8% 17 7.0% 8 3.3% 51 20.6% 245 100.0% 194 1.95 .69
65 un vairak 35 10.5% 153 46.6% 24 7.0% 5 1.4% 115 34.5% 332 100.0% 217 1.99 .59
.. Cikcilvaku dzivo Jusu 1 70 18.1% 172 49.5% 15 4.4% 10 2.9% 78 25.1% 345 100.0% 267 1.89 67
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 146 21.8% 325 51.8% 37 6.2% 9 1.4% 110 18.9% 627 100.0% 517 1.84 .62
3 145 27.2% 262 52.0% 44 9.4% 9 1.8% 44 9.6% 504 100.0% 460 1.84 .68
4 113 26.8% 207 56.6% 17 4.9% 6 1.8% 33 9.9% 376 100.0% 343 1.80 .62
5 un vairak 43 27.0% 81 54.6% 10 6.7% 2 1.6% 12 10.1% 148 100.0% 136 1.81 .64
Izglitiba Pamatizgitiba 72 24.3% 107 45.5% 12 5.4% 3 1.1% 47 23.6% 241 100.0% 194 1.78 63
Vidéja, vidéja speciala 294 22.1% 650 52.9% 79 6.7% 24 2.0% 177 16.4% 1224 100.0% 1047 1.86 .65
Augstaka 151 26.9% 290 54.2% 32 6.4% 9 1.8% 53 10.7% 535 100.0% 482 1.81 .65
Vai Jisu gimené ir bémi vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 194 25.9% 377 54.9% 46 7.3% 13 1.9% 62 10.0% 692 100.0% 630 1.83 65
lidz 18 gadiem? — Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 321 22.6% 665 51.3% 75 6.0% 23 1.8% 211 18.2% 1295 100.0% 1084 1.84 .64
NA 2 12.2% 5 41.1% 2 14.2% 4 32.5% 13 100.0% 9 2.03 .66
Kada valoda galvenokart Jos Latviesu 265 28.2% 479 53.2% 48 5.6% 15 1.8% 89 11.2% 896 100.0% 807 1.79 65
runajat gimen&? Krievu 245 20.5% 553 51.6% 75 7.2% 21 1.9% 187 18.9% 1081 100.0% 894 1.88 .65
Cita 7 23.9% 15 71.5% 1 4.6% 23 100.0% 22 1.75 44
Vai jums ir LR pilsoniba? I 420 26.7% 780 53.2% 89 6.4% 29 21% 151 11.6% 1469 100.0% 1318 1.82 66
Nav 97 16.6% 267 50.7% 34 6.6% 7 1.3% 126 24.7% 531 100.0% 405 1.90 61
Kada sektora Js stradajat? Valsts sekiora 82 25.3% 189 59.4% 16 5.5% 3 9% 27 9.0% 317 100.0% 290 1.80 58
Privataja sektora 252 25.6% 507 53.9% 53 6.0% 22 2.5% 104 12.1% 938 100.0% 834 1.83 .67
Nestradaju 183 20.6% 351 47.6% 54 7.4% 11 1.4% 146 23.0% 745 100.0% 599 1.87 .65
Pamatnodarbosanas Augstaka vai videja iiena 53 34.0% 80 53.0% 8 5.1% 5 3.4% 7 4.4% 153 100.0% 146 1.77 7
Specialists, lerednis, nestrada 47 26.5% 357 57.6% 28 4.8% 9 1.4% 56 9.7% 621 100.0% 565 1.79 61
Stradnieks, sirada fizisku darbu 91 20.7% 216 52.1% 30 7.9% 10 2.4% 64 16.9% 411 100.0% 347 1.90 .67
Ir savs uzpémurms, individudlais 19 26.8% 43 60.0% 3 5.0% 1 2.3% 4 5.9% 70 100.0% 66 1.82 64
Pensionars (-e) 38 10.2% 177 47.7% 28 71% 5 1.3% 127 33.8% 375 100.0% 248 1.99 .58
_ Skolnieks, students 121 47.1% 110 42.3% 13 5.3% 4 1.7% 9 3.8% 257 100.0% 248 1.60 .68
Mafj;’g‘;;:‘geaﬁ'v'fl?ﬁgjﬁﬁz 17 26.7% 36 59.7% 5 9.6% 1 1.9% 1 2.1% 60 100.0% 59 1.86 .66
Bezdarbnieks 7 14.3% 28 50.8% 8 15.1% 1 1.6% 9 18.2% 53 100.0% 44 2.05 .67
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: idz Ls120 44 13.8% 144 50.9% 23 7.7% 5 1.7% 70 26.0% 286 100.0% 216 1.96 62
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 36 12.8% 137 53.5% 17 6.5% 10 3.9% 58 23.3% 258 100.0% 200 2.02 .68
vidgji: Ls171-Ls250 85 24.6% 180 53.5% 23 7.4% 1 3% 43 14.2% 332 100.0% 289 1.81 .59
videji augsti: Ls251-Ls390 90 31.6% 144 54.1% 11 4.6% 2 6% 22 9.2% 269 100.0% 247 1.72 .59
augsti: Ls400 un vairak 102 31.7% 157 50.4% 15 5.5% 8 2.9% 26 9.5% 308 100.0% 282 1.77 .70
Nezin/NA 160 27.0% 285 52.4% 34 6.5% 10 1.9% 58 12.2% 547 100.0% 489 1.81 .66
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons- 29 24.1% 67 58.3% 2 2.5% 1 1.1% 12 13.9% 111 100.0% 99 1.77 56
rajons Vidzemes priek3pilséta 122 26.0% 240 55.5% 23 5.3% 4 1.0% 46 12.2% 435 100.0% 389 1.79 .60
Kurzemes rajons 91 24.8% 175 55.5% 15 4.6% 4 1.2% 40 13.9% 325 100.0% 285 1.79 .60
Zemgales priek3pilséta 110 29.2% 181 51.7% 11 3.3% 47 15.8% 349 100.0% 302 1.69 .54
Latgales priekspilséta 101 16.2% 278 48.3% 55 10.0% 19 3.2% 114 22.2% 567 100.0% 453 2.00 71
Ziemelu rajons 64 27.7% 106 50.1% 17 8.5% 8 4.0% 18 9.6% 213 100.0% 195 1.88 75

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "grti pateikt/NA", n=277)), n=1723
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

16. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jiis neesat apmierinats ar kultiiras pasakumiem Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultdras pasdkumiem Riga! Total
~ Pasakumiir ) . o . Pasakumi slikti ‘Nav pieejamas o . ) .
vienveidigi, zemas Trikst informacijas, Pasakumi orientéti organizéti biletes (pieméram, Pasakumi orientéti Viss notiek centra,
kvalitates, reklamu par uz latvieSu (nekartibas, trokst uz Dziesmu uz jaunies$u Maz latvisku maz pasakumu
Dargas biletes Maz pasakumu Nezin/NA neinteresanti pasakumiem auditoriju Cita atbilde policijas) svetkiem) auditoriju pasakumu mikrorajonos
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits  rindu %  skaits | rindu %  skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits | rindu% skaits rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits | rindu % @ skaits  rindu %
Visirespondentif 69  43.7% | 29 17.7% 21 13.6% 18 10.6% 12 6.9% 12 8.0% 7 4.6% 4 2.3% 4 2.0% 3 2.3% 2 9% 1 .8% 159 113.2%
Dzimums Virietis 28 | 36.8% 15 18.8% 10 15.3% 13 17.2% 6 6.5% 7 9.8% 4 5.3% 3 3.5% 1 1.0% 2 3.5% 74 117.7%
Sieviete| 41 49.3% 14 16.9% 11 12.1% 5 5.1% 6 7.2% 5 6.5% 3 4.0% 1 1.3% 3 2.8% 1 1.4% 2 1.6% 1 1.4% 85 109.6%
Vecums 15-24 7 25.0% 5 17.0% 7 27.2% 5 18.7% 4 15.1% 2 8.5% 1 3.8% 2 7.5% 1 3.3% 27  126.0%
25-34| 10  37.4% 10  38.7% 1 4.8% 5 20.2% 3 9.9% 1 3.5% 1 4.4% 2 7.3% 26 126.2%
35-44| 17 | 52.3% 5 17.3% 6 21.6% 2 6.5% 1 3.9% 2 7.7% 1 3.9% 30 113.3%
45-54/ 9 39.9% 4 18.2% 3 15.1% 1 5.5% 5 21.3% 1 5.5% 22 105.5%
55-64] 9 36.4% 2 8.1% 3 12.6% 5 19.2% 1 3.5% 1 4.9% 5 18.8% 1 3.9% 25 107.4%
65unvairakl 17  58.9% 3 10.6% 1 3.9% 1 4.1% 2 6.6% 1 3.6% 1 3.5% 2 5.4% 2 8.0% 1 2.3% 29 106.8%
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 13  54.1% 4 14.6% 2 8.9% 2 8.4% 2 7.2% 2 8.6% 1 3.1% 2 6.1% 25 111.0%
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2l 19  41.6% 8 15.8% 5 9.8% 3 6.2% 3 6.7% 5 12.6% 3 6.5% 2 4.5% 2 5.2% 1 1.6% 1 2.6% 46 113.4%
3 22 41.0% 12 23.2% 9 18.2% 8 13.5% 3 4.3% 6 11.0% 2 3.8% 1 1.4% 1 1.2% 53  117.6%
4 9 38.9% 5 21.8% 3 13.6% 2 9.1% 3 12.6% 1 4.5% 1 3.1% 1 5.3% 23 108.7%
Sunvairak| 6 50.4% 2 18.5% 3 22.9% 1 6.8% 1 8.1% 12 106.8%
Izglitiba Pamatizglitiba| 9 66.5% 2 10.6% 1 6.0% 1 5.8% 3 17.8% 1 5.2% 15 112.0%
Videja, videja specialal| 49 | 47.4% 19 17.2% 14 13.9% 10 9.3% 7 5.9% 5 5.9% 5 5.0% 2 1.9% 3 2.5% 3 3.6% 2 1.4% 1 1.2% 103 115.2%
Augstakal 11 28.0% 10 24.5% 5 13.8% 7 15.0% 4 9.5% 4 9.6% 2 5.0% 1 22% 1 1.5% 41 109.0%
Vai Jusu gimeng ir bérni vecuma Ir gimené bémi lidz 18 g-V: 24 | 39.8% 10 18.2% 9 14.9% 11 18.4% 6 9.1% 5 8.5% 3 4.8% 1 1.2% 1 1.3% 1 21% 59 118.2%
lidz 18 gadiem?  Nav gimené bémulidz 18 g.v.| 44 | 45.8% 18 17.0% 12 13.0% 7 6.1% 6 5.7% 7 7.8% 4 4.5% 3 3.0% 3 2.5% 2 2.5% 2 1.4% 1 1.3% 98 110.5%
NA[ 1 53.6% 1 46.4% 2 100.0%
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 31 49.9% 11 17.1% 5 9.0% 7 10.8% 6 8.9% 3 4.6% 3 4.3% 3 4.3% 2 3.8% 1 1.3% 63  113.9%
rungjat gimen&? Krieva| 38  40.1% 18 18.1% 16 16.2% 11 10.4% 6 5.7% 12 12.5% 4 4.6% 1 1.1% 1 1% 1 1.4% 1 .6% 1 1.2% 96 112.8%
Vai jums ir LR pilsoniba? I 52 448% 23 19.0% 14 12.6% 13 9.9% 10 7.9% 8 7.5% 4 3.2% 3 22% 4 2.8% 2 2.0% 2 1.2% 1 1.1% 118  114.2%
Nav| 17  41.1% 6 14.6% 7 16.0% 5 12.0% 2 4.4% 4 9.1% 3 7.9% 1 2.5% 1 3.1% 41 110.7%
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 7 40.7% 4 19.2% 1 5.7% 2 7.3% 1 3.9% 3 18.4% 1 4.9% 1 3.9% 19 103.9%
Privataja sektora| 29  37.9% 19  24.6% 10 14.2% 11 14.2% 6 7.3% 3 3.9% 4 5.9% 1 1.0% 1 9% 1 1.9% 1 1.6% 75 113.5%
Nestradaju| 33  51.6% 6 9.0% 10 15.3% 5 7.2% 5 7.3% 6 9.6% 3 4.4% 2 3.0% 3 4.1% 2 3.5% 1 1.0% 65 115.8%
Pamainodarbosands  Avgskavaividsilmenal 4 63% 2 14.0% 2 17.7% 3 217% 3 234% 1 71% 1 83% 2  14.0% 13 112.7%
Specialists leredls, nesada 15 41.0% 9 245% 1 21% 5 114% 2 4.0% 133% 3 | 95% 1 18% 1 21% 37 109.3%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 19 | 47.7% 11 25.5% 6 15.2% 4 10.4% 2 4.5% 2.1% 1 3.5% 1 3.0% 40 111.8%
Irsavs uzgemums, indWidudlais) 4 2299% 1 23.0% 2  542% 1  23.0% 4 123.0%
Pensionars (-e)l 20  60.8% 3 9.8% 2 6.4% 2 6.6% 1 2.8% 1 3.3% 2 5.1% 1 3.2% 2 5.0% 2 6.2% 33 109.2%
Skolnieks, students| 6 34.7% 2 10.7% 4 23.6% 3 18.3% 2 11.6% 2 13.6% 1 6.0% 1 6.4% 1 5.3% 17 130.3%
e gl 2| 30.4% 3 534% 1 16.3% 6 100.0%
op$anas atvalinajums : ‘ . .
Bezdarbnieks| 5 51.7% 1 9.7% 1 13.1% 2 25.5% 2 24.9% 1 10.1% 9 135.0%
Ménesa videjie ienakumi uz vienu zemi: idz Ls120 18  65.4% 1 3.9% 4 13.6% 1 3.5% 3 10.2% 1 2.8% 1 3.1% 1 4.0% 1 3.1% 2 7.7% 28 117.3%
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170| 15  552% 3 [ 123% 2  9.5% 1 3.8% 1 34% 2 | 68% 2 | 62% 1 2.6% 27 100.0%
videji: Ls171-Ls250| 12 51.0% 4 12.5% 2 8.4% 2 9.8% 4 16.5% 2 8.6% 24 106.9%
videji augsti: Ls251-Ls390( 2 16.8% 5 37.6% 1 6.0% 1 5.9% 3 16.2% 1 8.9% 1 10.4% 1 5.0% 1 11.1% 1 9.5% 13 127.4%
augsti: Ls400 un vairak| 5 18.8% 10  43.6% 2 9.9% 8 33.8% 1 3.6% 1 5.5% 1 4.6% 1 3.3% 1 2.7% 23 125.9%
Nezin/NA| 17 | 38.0% 6 13.8% 10  241% 5 9.4% 4 10.0% 3 8.4% 3 6.1% 1 2.2% 44 112.0%
Rigas pilsétas administrativais Centra rajon§ 2 69.8% 1 30.2% 3 100.0%
rajons Vidzemes priekspilséta| 2 6.5% 8 31.6% 4 12.8% 5 16.3% 4 16.0% 4 14.7% 1 4.7% 1 3.4% 1 2.3% 2 9.2% 1 4.3% 27 121.8%
Kurzemes rajons| 5 28.9% 8 42.2% 2 9.4% 1 4.0% 1 6.0% 1 6.0% 1 3.4% 19 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 4 39.3% 1 6.4% 1 6.2% 1 7.5% 2 20.1% 1 10.2% 2 19.5% 11 109.1%
Latgales priekspilsétal 43 | 59.5% 14 18.3% 6 7.6% 7 9.1% 6 6.8% 2 3.4% 3 3.8% 2 2.8% 74 111.3%
Ziemelurajons| 15 | 59.0% 6 20.6% 3 13.8% 3 11.6% 1 4.3% 1 3.8% 1 2.7% 1 3.7% 1 2.3% 25 121.7%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak r ats" un "loti neapmierinats”) ar kultiras pasak Riga, n=159
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategrorija "Cita atbilde"

Darba parslogojuma dé| nevaru apmeklét

Gaismas pili vajadzéetu

Grdti ratinkrésla iek|at kultiras pasakumos

Naudu teré lieliem pasakumiem, bet mazie pasakumi netiek pienacigi dotéti
Nav kinoteatra Maskava

Nepatik, ka kultdras pasakumu laika biezi vien ir sastrégumi

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

17. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: SportoSanas un aktivas atpatas iespéjas

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Sporto$anas un aktivas atpitas iespéjas

Loti neapmierinats

Griiti pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondent| 399 18.3% 897 434% 170 88% 48 2.4% 486 27.0% 2000 100.0% 1514 194 71
Dzimums Virietis| 193 20.8% 388 42.8% 77 9.0% 27 3.2% 187 24.2% 872 100.0% 685 1.93 75
Sieviete| 206 16.4% 509 43.9% 93 8.6% 21 1.9% 299 29.2% 1128 100.0% 829 1.94 68
Vecums 15-24| 152 31.7% 247 50.2% 34 7.3% 12 2.6% 39 8.2% 484 100.0% 445 1.79 71
25-34 95 26.3% 182 49.6% 36 10.1% 5 1.4% 45 12.6% 363 100.0% 318 1.85 68
35-44 57 19.6% 159 53.7% 21 7.2% 8 2.8% 50 16.6% 295 100.0% 245 1.92 67
45-54 43 14.9% 127 45.7% 29 10.8% 8 2.7% 74 25.9% 281 100.0% 207 2.02 70
55-64 29 12.0% 95 38.5% 29 12.2% 9 3.7% 83 33.6% 245 100.0% 162 2.12 76
65 un vairak 23 7.1% 87 26.4% 21 6.3% 6 1.8% 195 58.4% 332 100.0% 137 2.06 70
~ Cikcilveku dzivo Jisu 1 56 13.8% 127 35.4% 26 7.5% 7 2.0% 129 41.3% 345 100.0% 216 1.96 71
méjsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 109 16.2% 260 40.1% 50 8.2% 12 1.9% 196 33.6% 627 100.0% 431 1.94 69
3l 114 21.6% 239 46.7% 44 9.1% 18 3.6% 89 19.0% 504 100.0% 415 1.93 74
4 87 21.0% 195 50.9% 31 9.1% 10 2.9% 53 16.0% 376 100.0% 323 1.93 70
5 un vairak 33 21.8% 76 50.0% 19 13.1% 1 8% 19 14.2% 148 100.0% 129 1.92 66
Izglitiba Pamatizgitiba 55 19.1% 98 37.6% 13 4.8% 6 2.9% 69 35.6% 241 100.0% 172 1.87 73
Videja, videja speciala| 233 17.6% 543 42.7% 97 8.2% 30 2.4% 321 29.1% 1224 100.0% 9203 1.94 70
Augstaka| 111 19.6% 256 47 4% 60 11.6% 12 2.3% 9% 19.2% 535 100.0% 439 1.96 71
Vai Jiisu gimen ir bami vecuma Ir gimeng bemi lidz 18 gv.| 156 21.4% 352 50.1% 71 10.8% 15 2.4% 98 15.3% 692 100.0% 594 1.93 70
lidz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18 gv.| 242 16.9% 540 40.1% o7 7.7% 33 2.5% 383 32.8% 1295 100.0% 912 1.94 71
NA 1 8.5% 5 34.7% 2 15.6% 5 41.2% 13 100.0% 8 2.12 68
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu| 182 19.1% 442 47.6% 81 9.6% 19 2.2% 172 215% 896 100.0% 724 1.93 69
runajat gimena? Kievu| 212 17.8% 446 40.5% 88 8.4% 27 2.4% 308 30.9% 1081 100.0% 773 1.93 72
Cita 5 16.8% 9 41.5% 1 2.1% 2 12.1% 6 27.5% 23 100.0% 17 2.13 98
Vai jums ir LR pilsoniba? W 308 19.6% 705 46.7% 138 9.9% 36 2.4% 282 21.4% 1469 100.0% 1187 1.94 70
Nav 91 15.5% 192 35.9% 32 6.1% 12 2.4% 204 40.1% 531 100.0% 327 1.93 72
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 60 18.3% 160 51.0% 44 13.6% 6 1.9% 47 15.2% 317 100.0% 270 1.99 68
Privataja sekiora| 206 21.1% 461 48.2% 65 7.3% 27 3.0% 179 20.5% 938 100.0% 759 1.90 70
Nestradaju| 133 14.8% 276 34.1% 61 8.6% 15 2.0% 260 40.5% 745 100.0% 485 1.96 73
Pamatnodarbosanas| Augstaka vai vidaja limena vaditajs 40 25.5% 78 52.3% 14 9.0% 4 2.5% 17 10.7% 153 100.0% 136 1.87 70
Specialists, lerednis, nestrada) 45 20.0% 321 50.9% 53 8.5% 18 2.9% 103 17.6% 621 100.0% 518 1.93 70
Strachieks, sirada fizisku darbu 78 17.3% 192 455% 36 9.6% 10 2.5% 95 25.0% 411 100.0% 316 1.96 70
Irsavs uznémums, individualais) - 57 30.7% 30 44.0% 6 8.2% 1 1.7% 11 15.4% 70 100.0% 59 1.77 7
Pensionars (-e) 25 6.9% % 25.4% 29 7.6% 7 1.7% 218 58.3% 375 100.0% 157 2.10 71
~Skolnieks, students 89 35.1% 127 48.3% 17 7.0% 5 2.1% 19 7.5% 257 100.0% 238 1.74 70
Majsaimniece (s), berma kopsanas 8 9.8% 32 52.5% 8 17.0% 2 4.0% 10 16.7% 60 100.0% 50 2.18 70
Bezdarbnieks 1 20.1% 21 39.9% 7 12.5% 1 2.2% 13 25.2% 53 100.0% 40 1.96 75
Ménesa vidajie ienakumi uz Zemi: fidz Ls120, 33 11.5% 103 34.5% 29 10.0% 13 4.4% 108 39.6% 286 100.0% 178 2.12 .80
vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls121-170 27 9.4% 88 33.4% 26 10.3% 8 3.0% 109 43.8% 258 100.0% 149 212 74
vidaji: Ls171-L5250 69 20.1% 150 44.1% 29 9.3% 8 2.5% 76 23.9% 332 100.0% 256 1.92 72
videji augsti: Ls251-Ls390 63 21.9% 139 51.4% 21 8.6% 3 8% 43 17.3% 269 100.0% 226 1.86 63
augsti: Ls400 un vairak 82 25.4% 157 50.4% 22 7.3% 7 2.4% 40 14.4% 308 100.0% 268 1.85 69
NezivNA| 125 20.8% 260 46.4% 43 7.6% 9 1.7% 110 23.5% 547 100.0% 437 1.87 67
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 27 22.5% 53 44.2% 7 6.4% 3 3.4% 21 23.4% 111 100.0% 90 1.38 .7‘4
rajons Vidzemes priekspilssta 84 17.7% 207 46.7% 46 10.8% 10 2.2% 88 22.6% 435 100.0% 347 1.97 70
Kurzemes rajons 69 18.8% 136 41.1% 37 10.9% 6 1.7% 77 27.4% 325 100.0% 248 1.94 71
Zemgales priekspilséta 84 21.8% 166 46.9% 14 4.0% 3 1% 82 26.5% 349 100.0% 267 1.78 58
Latgales priekspilséta 69 11.4% 236 39.0% 48 8.5% 17 3.1% 197 37.9% 567 100.0% 370 2.05 72
Ziemelu rajons, 66 29.7% 99 46.3% 18 8.6% 9 4.3% 21 1.1% 213 100.0% 192 1.86 78

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "graiti pateikt/NA", n=486)), n=1514
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

18. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjas iespéjam Riga!

Lddzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjas iespéjam Riga! Total
Nav, kur sportot (nav sporta Netiek organizéti masu sporta Personiski iemesli (nav laika,
Viss ir par maksu, dargi laukumu, velocelinu u.t.t.) Nezin/NA pasakumi vecums, slimo) Informacijas trikums Cita atbilde Burzma, daudz cilvéku, rindas
nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti| 106 50.4% 80 34.6% 30 13.9% 9 3.4% 6 3.0% 5 2.0% 3 1.6% 1 4% 218 109.4%
Dzimums Virietis 46 45.2% 45 40.6% 13 13.2% 6 5.5% 4 4.6% 2 1.7% 1 1.3% 104 112.0%
Sieviete 60 55.1% 35 29.3% 17 14.6% 3 1.5% 2 1.6% 3 2.2% 2 1.9% 1 .8% 114 107.0%
Vecums 15-24 16 37.6% 21 44.6% 9 18.8% 4 7.6% 2 4.8% 46 113.5%
25-34 12 29.3% 22 53.5% 4 9.6% 2 4.8% 2 4.9% 1 2.9% 41 104.9%
35-44 17 57.2% 9 31.3% 4 15.5% 1 2.7% 1 3.5% 1 3.0% 29 113.3%
45-54 24 64.9% 9 22.9% 6 17.2% 2 4.7% 37 109.7%
55-64 21 54.1% 13 33.1% 5 14.3% 1 3.1% 2 5.7% 1 2.2% 38 112.6%
65 un vairak 16 56.9% 6 23.8% 2 7.7% 1 3.2% 2 6.8% 1 4.1% 27 102.5%
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 12 35.9% 8 25.9% 6 18.6% 2 5.5% 4 12.5% 2 5.5% 33 103.9%
majsaimnieciba, '95"5_"07‘ 2 35 58.5% 21 32.3% 7 11.0% 2 3.5% 3 3.8% 1 2.0% 62 111.1%
Jas? 3 26 42.0% 29 43.0% 10 18.6% 3 3.4% 1 1.8% 2 3.7% 62 112.5%
4 22 58.5% 15 33.9% 4 8.5% 2 2.9% 1 3.1% 1 2.3% 41 109.2%
5 un vairak 11 58.0% 7 33.7% 3 12.5% 20 104.3%
Izglitiba PamatiZgITthe; 12 68.4% 6 27.4% 3 13.3% 1 4.2% 19 113.3%
Videja, videja speciala 65 53.9% 42 30.8% 20 16.2% 5 3.0% 4 3.3% 1 9% 1 .8% 127 108.9%
Augstaka 29 40.7% 32 42.6% 7 10.2% 3 3.8% 2 3.2% 5 5.7% 2 3.2% 72 109.4%
Vai Jusu gimeng ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 Q-V: 43 52.0% 33 36.6% 11 12.5% 3 2.6% 2 2.5% 86 106.3%
vecuma [idz 18 gadiem?  Nav gimené bému lidz 18 g.v. 62 49.5% 46 33.1% 19 15.0% 6 3.9% 6 5.1% 5 3.3% 1 1.0% 1 T% 130 111.6%
NA 1 48.8% 1 51.2% 2 100.0%
Kada valoda galvenokart Latviedu 38 38.5% 39 38.5% 16 15.8% 6 5.1% 3 3.2% 3 3.0% 2 2.6% 100 106.6%
Jis runajat gimen&? Krievu 66 58.7% 40 32.2% 14 12.8% 3 2.2% 3 3.0% 2 1.2% 1 .9% 1 .8% 115 111.8%
Cita 2 85.2% 1 14.8% 3 100.0%
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 79 47.2% 67 36.9% 23 12.7% 9 4.4% 4 2.5% 5 2.6% 3 2.1% 174 108.3%
Nav| 27 61.3% 13 27.1% 7 17.8% 2 4.8% 1 1.9% 44 112.9%
Kada sektora Jus Valss sekiora 18 37.3% 29 57.6% 5 10.2% 2 3.7% 2 3.3% 1 2.2% 50 114.4%
stradajat? Privataja sektora 43 48.5% 30 29.5% 16 19.0% 4 3.3% 3 3.3% 2 1.9% 1 1.2% 92 106.7%
Nestradaju 45 61.3% 21 26.1% 9 10.1% 3 3.2% 3 4.7% 1 1.2% 1 1.7% 1 1.2% 76 109.5%
PamatnodarboSanas  Augstaka vaivideja Tmea) 4 22.4% 14 76.1% 1 7.7% 1 5.7% 2 10.1% 18 122.0%
Specialists,ferednie, nestradal 32 47.3% 31 42.3% 6 8.9% 3 3.8% 2 3.0% 2 2.4% 1 1.6% 7 109.3%
Slfédnieksl strada f_iZiS_k_U darbu 23 50.1% 12 23.5% 12 27.4% 1 1.0% 1 2.1% 1 2.2% 46 106.3%
Ir savs uzoémums, individudlals) 5 33.4% 2 29.6% 2 23.7% 1 13.3% 7 100.0%
Pensionars (-e) 23 63.2% 8 23.5% 3 6.6% 1 2.6% 3 8.7% 1 3.2% 36 107.9%
Skolnieks, students 8 38.3% 10 43.5% 5 23.3% 2 8.8% 22 113.9%
Majsaimniece (-ks), bérna
kopsanas atvalinajums 7 66.8% 2 22.0% 1 11.2% 10 100.0%
Bezdarbnieks 7 88.1% 1 11.0% 1 11.9% 1 12.0% 8 123.0%
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: [idz L51Zd 32 76.5% 7 15.7% 2 4.8% 4 9.5% 42 106.6%
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 24 69.3% 10 30.0% 2 5.7% 1 3.5% 34 108.4%
videji: Ls171-Ls250 17 46.1% 12 30.4% 7 18.8% 1 2.7% 2 6.0% 1 2.8% 1 2.4% 37 109.3%
vidéji augsti: Ls251-Ls390 7 31.0% 10 36.8% 8 36.7% 1 2.0% 2 7.6% 24 114.1%
augsti: Ls400 un vairak 6 22.9% 18 59.9% 1 3.6% 2 6.8% 3 9.2% 1 4.1% 29 106.5%
Nezin/NA 20 39.3% 23 44.7% 10 19.5% 5 8.8% 52 112.3%
__Rigas pilsetas Centra fajonf; 4 45.8% 6 61.2% 1 6.3% 1 7.0% 1 10.8% 10 130.9%
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 16 27.4% 29 50.0% 8 16.6% 3 4.9% 1 2.1% 2 3.1% 2 3.6% 56 107.7%
Kurzemes rajons 22 54.5% 6 13.7% 12 27.1% 1 1.5% 2 3.3% 1 2.9% 43 103.0%
Zemgales priekSpilséta 5 35.6% 8 44.2% 1 3.7% 3 16.5% 1 7.1% 17 107.1%
Latgales priekspilséta 47 74.5% 18 24.8% 6 9.0% 1 1.7% 2 3.3% 1 1.4% 65 114.8%
Ziemelu rajons 12 48.0% 13 46.3% 2 4.4% 2 8.7% 27 107.3%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak pmierinats" un "loti neapmierinats") ar sportosanas un aktivas atpatas iespéjam Riga, n=218
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Nav dzirdétas nekadas aktivitates Saja sakara minéts 1 reizi
Neviens nertipé€jas par sporta laukumu uzturéSanu minéts 1 reizi
Visapkart sunu izkarnijumi minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

19. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem Total
L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits” vidaja vértiba standartn.
Visi respondenti| 253 11.7% 804 38.8% 149 8.0% 42 2.2% 752 39.2% 2000 100.0% 1248 2.01 .69
Dzimums Virietis 104 11.5% 349 38.5% 53 6.7% 13 1.6% 353 41.8% 872 100.0% 519 1.97 65
Sieviete 149 11.9% 455 39.0% 96 9.1% 29 2.7% 399 37.3% 1128 100.0% 729 2.04 .71
Vecums 15-24 105 21.6% 233 48.1% 20 4.4% 3 .6% 123 25.3% 484 100.0% 361 1.79 58
25-34 45 12.3% 156 42.6% 30 8.4% 10 2.6% 122 34.1% 363 100.0% 241 2.02 .69
35-44 37 12.7% 140 47.2% 34 12.2% 7 2.3% 77 25.6% 295 100.0% 218 2.05 .68
45-54 34 12.2% 106 37.6% 26 9.5% 9 3.3% 106 37.4% 281 100.0% 175 2.06 74
55 - 64 16 7.0% 80 32.9% 23 10.0% 8 3.5% 118 46.7% 245 100.0% 127 2.19 74
65 un vairak 16 5.3% 89 26.6% 16 4.9% 5 1.5% 206 61.7% 332 100.0% 126 2.07 .65
_ Cikcilvéku dzivo Jasu 1 33 8.3% 101 28.0% 18 5.6% 8 2.5% 185 55.6% 345 100.0% 160 2.05 74
majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 55 8.6% 213 33.0% 44 7.1% 10 1.6% 305 49.7% 627 100.0% 322 2.03 .66
3 71 13.4% 230 45.0% 37 8.2% 9 1.8% 157 31.6% 504 100.0% 347 1.98 .65
4 67 16.3% 190 49.8% 31 9.1% 12 3.7% 76 21.0% 376 100.0% 300 2.00 72
5 un vairak 27 17.4% 70 45.4% 19 15.1% 3 2.0% 29 20.1% 148 100.0% 119 2.02 72
Izglitiba Pamatizglitiba 40 13.7% 91 33.7% 17 7.1% 2 9% 91 44.6% 241 100.0% 150 1.92 66
Vidéja, videja speciala 141 10.6% 481 38.0% 91 8.1% 31 2.7% 480 40.7% 1224 100.0% 744 2.05 .70
Augstaka 72 13.4% 232 42.6% 41 8.2% 9 1.8% 181 34.0% 535 100.0% 354 1.98 .66
Vai Jusu gimené ir bami Ir gimens bami lidz 18 g.v. 117 15.8% 364 51.6% 82 13.2% 17 2.7% 112 16.7% 692 100.0% 580 2.03 69
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 136 9.7% 438 32.5% 66 5.4% 23 1.9% 632 50.4% 1295 100.0% 663 1.99 .68
NA 2 15.6% 1 8.5% 2 17.1% 8 58.8% 13 100.0% 5 3.04 .99
Kada valoda galvenokart Jus Latviedu 120 12.6% 405 44.1% 57 6.6% 10 1.1% 304 35.7% 896 100.0% 592 1.94 60
runajat gimen&? Krievu 131 11.1% 388 34.9% 92 9.2% 31 2.9% 439 41.8% 1081 100.0% 642 2.07 74
Cita 2 10.6% 11 46.3% 1 6.3% 9 36.9% 23 100.0% 14 2.03 .78
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir| 206 13.0% 635 42.4% 112 8.2% 25 1.8% 491 34.6% 1469 100.0% 978 1.98 66
Nav 47 8.7% 169 30.5% 37 7.5% 17 3.3% 261 50.0% 531 100.0% 270 2.11 .76
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sekiora 47 15.5% 141 42.3% 19 6.9% 2 5% 108 34.7% 317 100.0% 209 1.88 60
Privataja sektora 114 11.5% 391 41.3% 81 9.4% 25 2.9% 327 35.0% 938 100.0% 611 2.06 .70
Nestradaju 92 10.3% 272 34.1% 49 6.8% 15 2.2% 317 46.7% 745 100.0% 428 2.01 .69
Pamatnodarbosanas Augstaka vai videja hmenal 26 16.6% 66 44.2% 5 3.5% 2 1.4% 54 34.4% 153 100.0% 99 184 61
Specialists, ferédnis, nestrada 88 13.8% 264 41.3% 53 9.4% 13 2.1% 203 33.4% 621 100.0% 418 2.00 69
Stradnieks, strada fizisku darbu 36 8.6% 171 40.9% 36 9.5% 12 3.2% 156 37.9% 411 100.0% 255 2.12 .69
Ir savs uznemums, indvidudiais) 44 16.5% 31 421% 6 10.6% 22 30.7% 70 100.0% 48 1.91 63
Pensionars (-e) 18 5.3% 103 27.2% 17 4.6% 7 1.9% 230 61.0% 375 100.0% 145 2.08 67
_ Skolnieks, students 65 25.0% 123 48.1% 14 5.6% 1 4% 54 21.0% 257 100.0% 203 1.76 .59
e vaiaomal 6 8.4% 32 52.7% 1 19.4% 4 6.5% 7 12.9% 60 100.0% 53 2.28 74
Bezdarbnieks 3 6.0% 14 26.1% 7 15.2% 3 5.5% 26 47.1% 53 100.0% 27 2.38 .83
Ménesa vidgjie ienakumi uz zemi: lidz Ls120 22 6.8% 101 34.0% 23 8.2% 12 4.3% 128 46.7% 286 100.0% 158 2.19 75
vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170 15 6.0% 93 35.7% 24 9.8% 10 3.6% 116 44.9% 258 100.0% 142 2.20 72
vidji: Ls171-Ls250 49 14.2% 133 38.3% 30 9.6% 6 2.0% 114 35.9% 332 100.0% 218 1.99 .71
vidgji augsti: Ls251-Ls390 44 15.4% 113 41.7% 23 9.4% 2 % 87 32.8% 269 100.0% 182 1.93 .64
augsti: Ls400 un vairak 44 13.7% 121 38.4% 17 5.8% 1 .3% 125 41.8% 308 100.0% 183 1.87 .58
Nezin/NA 79 13.5% 243 42.7% 32 6.3% 11 2.2% 182 35.4% 547 100.0% 365 1.96 .66
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 11 8.9% 59 50.0% 3 2.7% 1 1.1% 37 37.3% 111 100.0% 74 1.94 51
rajons Vidzemes priekspilséta 61 13.5% 186 41.0% 38 9.1% 8 2.0% 142 34.3% 435 100.0% 293 2.00 .69
Kurzemes rajons 40 10.9% 132 38.3% 25 8.1% 1 4% 127 42.2% 325 100.0% 198 1.97 .60
Zemgales priek3pilséta 59 15.4% 128 34.7% 10 3.0% 1 4% 151 46.5% 349 100.0% 198 1.78 .57
Latgales priek3pilséta 25 3.9% 201 34.3% 49 9.0% 27 4.7% 265 48.1% 567 100.0% 302 2.28 .73
Ziemelu rajons 57 24.6% 98 47.5% 24 11.2% 4 2.3% 30 14.4% 213 100.0% 183 1.90 72

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griiti pateikt/NA", n=752)), n=1248
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

20. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugu$ajiem

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visirespondentil 183 82% 761 36.4% 191 10.0% 48 25% 817 429% 2000 100.0% 1183 212 69
Dzimums Virietis| 63 6.9% 321 34.9% 75 8.9% 16 1.9% 397 47.4% 872 100.0% 475 211 66
Sieviete| 120 9.3% 440 37.5% 116 10.8% 32 2.9% 420 39.5% 1128 100.0% 708 212 72
Vecums 15-24/ 78 15.8% 229 47.2% 42 9.1% 5 1.1% 130 26.8% 484 100.0% 354 1.94 63
25-34| 34 9.2% 156 41.9% 37 11.2% 12 3.2% 124 34.5% 363 100.0% 239 2.13 70
35-44/ 25 8.4% 114 39.0% 29 10.2% 9 2.8% 118 39.5% 295 100.0% 177 2.12 69
45-54/ 24 8.2% 103 36.4% 36 13.3% 7 2.4% 111 39.8% 281 100.0% 170 2.16 70
55-64 11 4.9% 73 29.4% 22 9.3% 8 3.4% 131 53.1% 245 100.0% 114 2.24 7
65unvairak| 11 3.6% 86 25.6% 25 7.2% 7 2.2% 203 61.4% 332 100.0% 129 2.21 68
_ Cikcivéku dzivo Jisu 1| 2 6.2% 106 29.4% 31 8.8% 8 25% 174 53.1% 345 100.0% 171 2.16 71
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2l 52 7.7% 210 32.2% 66 10.7% 14 2.3% 285 47.1% 627 100.0% 342 2.14 b4
3 46 8.2% 220 42.2% 45 9.6% 12 2.4% 181 37.5% 504 100.0% 323 2.10 66
4 43 10.5% 157 40.1% 31 8.9% 1 3.2% 134 37.3% 376 100.0% 242 2.08 g
Sunvairak| 16 10.4% 68 44.7% 18 13.4% 3 1.8% 43 29.7% 148 100.0% 105 2.09 66
Izglitiba Pamatizgiitbal 25 9.2% 81 28.8% 16 6.6% 2 8% 117 54.6% 241 100.0% 124 1.98 65
Videja, videja speciala| 105 7.6% 458 35.8% 117 10.0% 38 3.2% 506 43.4% 1224 100.0% 718 2.16 72
Augstaka| 53 9.4% 222 40.6% 58 11.1% 8 1.6% 194 37.3% 535 100.0% 341 2.08 65
Vai Josu gimend ir bami vecuma Ir imene bemi fidz 18 .| 68 9.1% 317 44.8% 74 11.8% 14 2.0% 219 32.4% 692 100.0% 473 210 65
fidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu lidz 18 g.v.| 115 7.9% 440 32.2% 17 9.2% 32 2.6% 591 48.1% 1295 100.0% 704 212 72
NA 4 28.2% 2 17.1% 7 54.7% 13 100.0% 6 275 1.07
Kada valoda galvenokart Jas Laviesu| 98 10.1% 405 43.9% 73 8.6% 17 1.9% 303 35.4% 896 100.0% 593 2.04 64
rungjat gimens? Kriev| 85 71% 345 30.8% 17 11.1% 30 2.8% 504 48.2% 1081 100.0% 577 2.18 73
Cita 11 49.0% 1 2.1% 1 6.3% 10 42.6% 23 100.0% 13 2.26 67
Vai jums ir LR pilsoniba? |l 156 9.8% 614 40.6% 138 9.9% 35 24% 526 37.3% 1469 100.0% 943 2.08 68
Nav| 27 4.8% 147 26.7% 53 10.1% 13 2.5% 291 55.9% 531 100.0% 240 2.24 72
Kada sekiora Jus stradajat? Valsts sektora| 35 10.8% 143 43.9% 23 7.6% 6 1.9% 110 35.9% 317 100.0% 207 2.01 64
Privataja sektoral 90 8.5% 358 37.2% 99 11.1% 23 2.6% 368 40.7% 938 100.0% 570 213 70
Nestradaju| 58 6.8% 260 32.0% 69 9.6% 19 2.6% 339 48.9% 745 100.0% 406 2.16 b4
Pamatnodarbosanas| Augstaka vai videja mena vadiials| 23 13.7% 60 40.0% 7 4.6% 1 5% 62 41.2% 153 100.0% 91 1.86 58
Specialists, feredhis, nestradal 59 8.8% 264 40.9% 67 11.2% 16 2.6% 215 36.4% 621 100.0% 406 212 68
Stradnieks, strada fizisku darbu| 32 6.8% 147 35.2% 44 11.3% 12 3.1% 176 437% 411 100.0% 235 219 b4
Irsavs uzngmums, indvidualals| 44 15.6% 30 41.8% 4 6.2% 25 36.4% 70 100.0% 45 1.85 57
Pensionars (-e)| 14 4.1% 92 24.4% 36 9.2% 8 2.1% 225 60.2% 375 100.0% 150 2.24 70
_ Skolnieks, students| 39 15.5% 122 46.5% 22 9.2% 4 1.6% 70 27.2% 257 100.0% 187 1.96 66
o ool 2 2.8% 30 48.7% 8 16.3% 3 4.9% 17 27.3% 60 100.0% 43 232 66
Bezdarbnieks 3 57% 16 30.9% 3 6.8% 4 7.7% 27 48.9% 53 100.0% 26 232 88
Menesa vidéjie ienakumi uz zemi: 4z (5120 18 59% 89 29.8% 29 10.2% 12 4.2% 138 49.9% 286 100.0% 148 2.25 a7
vienu gimenes locekii videji zemi: Ls121-470 16 57% 86 33.0% 26 10.6% 1 4.0% 119 46.7% 258 100.0% 139 224 74
vidji: Ls171-Ls250] 37 10.9% 106 30.6% 31 9.4% 6 2.0% 152 47.1% 332 100.0% 180 2.05 73
vidgji augsti: Ls251-1s390 34 10.9% 111 41.1% 31 12.3% 3 1.0% 90 34.7% 269 100.0% 179 2.05 64
augsti: Ls400 un vairak| 34 9.7% 131 41.2% 25 8.6% 4 1.3% 114 39.2% 308 100.0% 194 2.03 62
Nezn/NA| 44 7.3% 238 41.2% 49 9.3% 12 2.3% 204 40.0% 547 100.0% 343 211 65
Rigas pilsétas administrafivais Centra rajons| 17 13.2% 49 41.8% 8 7.0% 1 1.1% 36 36.8% 111 100.0% 75 1.94 63
rajons Vidzemes priekspiséta| 39 8.1% 181 40.0% 39 8.9% 5 1.2% 171 41.9% 435 100.0% 264 2.05 61
Kurzemes rajons| 29 7.9% 127 36.2% 39 11.1% 6 2.0% 124 42.8% 325 100.0% 201 213 68
Zemgales priekspiséta| 30 8.0% 137 36.7% 13 3.7% 2 6% 167 50.9% 349 100.0% 182 1.94 54
Latgales priekspilsstal 24 3.6% 184 31.3% 48 9.0% 31 5.5% 280 50.6% 567 100.0% 287 2.33 7
Ziemelurajons| 44 19.2% 83 39.2% 44 21.5% 3 1.6% 39 18.5% 213 100.0% 174 2.07 76

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "grti pateikt/NA", n=817)), n=1183
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

21. Cik apmierinats Jis esat ar §adam jomam Riga: Pasvaldibas piri olas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu
Pas pirmsskolas izglit iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba Total (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.

Visi respondenti 15 5.6% 54 18.2% 102 36.4% 85 29.7% 31 10.1% 287 100.0% 256 3.00 .89

Dzimums Virietis 10 8.5% 21 16.3% 49 39.9% 29 24.0% 16 11.2% 125 100.0% 109 2.;90 .91

Sieviete 5 3.3% 33 19.7% 53 33.7% 56 34.1% 15 9.2% 162 100.0% 147 3.09 .86

Vecums 15- 24 2 3.0% 15 25.0% 19 30.6% 14 20.2% 13 21.3% 63 100.0% 50 2.86 .é5

25-34 8 6.4% 20 15.2% 48 36.8% 44 33.6% 10 8.0% 130 100.0% 120 3.06 .90

35-44 2 3.4% 13 20.7% 22 37.1% 20 32.3% 4 6.5% 61 100.0% 57 3.05 .85

45-54 2 12.4% 2 12.7% 8 48.4% 4 26.5% 16 100.0% 16 2.89 .96

55 - 64 4 25.9% 3 24.8% 3 27.6% 3 21.6% 13 100.0% 10 3.02 .87
65 un vairak 1 25.3% 2 53.3% 1 21.4% 4 100.0% 3 2.36 1.09

Cik ciivéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 1 100.0% 1 100.0% 1 3.00 00
ieskaitot Jas? 2 1 6.3% 3 17.3% 7 60.0% 2 16.4% 13 100.0% 11 3.64 65

3 2 2.4% 9 8.9% 43 44.7% 33 33.2% 1 10.8% 98 100.0% 87 3.22 .73

4 10 9.3% 31 26.4% 32 29.4% 31 27.6% 9 7.2% 113 100.0% 104 2.81 .98

S un vairak 3 4.9% 13 20.2% 23 40.1% 14 21.7% 9 13.1% 62 100.0% 53 2.90 .84

Izglitiba Pamatizglitiba 2 5.8% 7 25.6% 7 27.7% 5 16.3% 7 24.6% 28 100.0% 21 2..72 .952

Videja, videja speciala 4 3.0% 27 17.0% 61 39.8% 49 31.5% 15 8.7% 156 100.0% 141 3.09 .81

Augstaka 9 9.2% 20 18.4% 34 33.5% 31 29.9% 9 9.0% 103 100.0% 94 2.92 .97

Kada valoda galvenokart Jus runajat gimen&? Latviesu 7 5.5% 25 18.3% 50 37.7% 42 29.7% 12 8.9% 136 100.0% 124 3.61 .éS
Krievu 8 5.7% 29 18.3% 51 35.0% 43 29.9% 19 11.2% 150 100.0% 131 3.00 .90

Cita 1 100.0% 1 100.0% 1 3.00 .00

Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 10 4.3% 49 21.0% 80 35.3% 67 28.2% 27 11.1% 233 100.0% 206 2.98 .8;7
Nav 5 10.4% 5 7.6% 22 40.5% 18 35.1% 4 6.4% 54 100.0% 50 3.07 .96
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 5 10.8% 11 19.5% 17 28.3% 17 30.3% 7 11.1% 57 100.0% 50 2.68 1 .63
Privataja sektora 7 4.7% 26 17.3% 58 40.7% 43 28.5% 13 8.8% 147 100.0% 134 3.02 .84

Nestradaju 3 3.4% 17 19.1% 27 34.1% 25 31.6% 1" 11.9% 83 100.0% 72 3.06 .86

Pamatnodarbosanas Augstaka vai videja limena vaditéjs. 5 18.0% 6 18.4% 9 28.2% 8 25.2% 4 10.1% 32 100.0% 28 2.68 1 1 1
Specialists,ferednis, nestrada fiiskul g 6.2% 21 19.8% 35 34.2% 36 33.1% 7 6.7% 105 100.0% 98 3.01 92

Stradnieks, strada fizisku darbu 9 16.7% 25 46.5% 1 20.2% 9 16.6% 54 100.0% 45 3.04 .67

Ir savs uznémums, individualais darbs 1 5.1% 1 6.8% 6 45.6% 5 42.4% 13 100.0% 13 3.25 .83

Pensionars (-e) 1 11.3% 3 39.3% 3 38.2% 1 11.2% 8 100.0% 7 3.30 73

o Skolriieks, Slu_dems 2 5.9% 9 29.6% 8 25.5% 3 9.6% 9 29.5% 31 100.0% 22 2.55 .86

Majsaimniece (ks), bérma kopanas 6 14.6% 16 42.0% 17 40.3% 1 3.1% 40 100.0% 39 3.27 gl
Bezdarbnieks 1 26.1% 1 20.7% 2 53.2% 4 100.0% 4 2.80 1.50

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes zemi: lidz L51Zd 1 3.2% 7 17.9% 12 37.1% 12 32.3% 4 9.6% 36 100.0% 32 3.69 .8;4
locekli videji zemi: Ls121-170 5 14.3% 12 37.6% 13 41.7% 2 6.4% 32 100.0% 30 3.29 73

videji: Ls171-Ls250 1 2.0% 11 22.3% 18 36.8% 16 34.0% 2 4.9% 48 100.0% 46 3.08 .83

videji augsti: Ls251-Ls390 3 6.2% 9 19.5% 17 37.6% 13 28.1% 5 8.7% 47 100.0% 42 2.96 .90
augsti: Ls400 un vairak 5 16.1% 4 9.9% 13 33.0% 12 32.2% 3 8.8% 37 100.0% 34 2.89 1.09

Nezin/NA 5 6.4% 18 20.2% 30 36.2% 19 20.9% 15 16.3% 87 100.0% 72 2.86 .89

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 1 6.1% 4 26.1% 6 38.8% 5 29.1% 16 100.0% 16 2_‘91 .53
Vidzemes priekSpilséta 3 5.5% 8 12.1% 29 47.1% 16 25.4% 7 10.1% 63 100.0% 56 3.03 .82

Kurzemes rajons; 1 2.7% 11 27.3% 11 33.4% 8 23.9% 5 12.6% 36 100.0% 31 2.90 .85

Zemgales pri & 2 4.8% 8 18.5% 12 27.0% 15 34.5% 7 15.3% 44 100.0% 37 3.08 .94

Latgales priekspilséta 4 5.2% 16 18.2% 33 37.4% 25 28.5% 10 10.7% 88 100.0% 78 3.00 .88
Ziemelu rajons, 4 9.7% 7 18.3% 11 26.3% 16 40.9% 2 4.7% 40 100.0% 38 3.03 1.03

Vai Jusu gimené ir bérni, kuri apmekle apmeklé bernudarzu 12 6.8% 39 20.4% 70 39.0% 51 26.1% 15 7.8% 187 100.0% 172 2.92 .8-9
bémudarzu Riga? neapmeklé bérmudarzu 3 3.2% 15 13.9% 32 31.4% 34 36.8% 16 14.7% 100 100.0% 84 3.19 .85

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=287
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma" (atbilde "grati
pateikt/NA", n=31)), n=256
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

22. Cik apmierinats Jiis esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu
Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate Total (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvarts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 26 9.2% 122 40.8% 62 23.4% 22 7.7% 55 18.9% 287 100.0% 232 2.36 81
Dzimums Virietis 14 11.7% 46 35.5% 31 26.0% 7 6.1% 27 20.7% 125 100.0% 98 2.34 82
Sieviete 12 7.3% 76 44.9% 31 21.3% 15 8.9% 28 17.6% 162 100.0% 134 2.39 .80
Vecums 15-24 8 12.4% 28 45.0% 9 14.3% 4 5.6% 14 22.6% 63 100.0% 49 217 79
25-34 6 4.7% 65 49.4% 27 21.9% 8 5.7% 24 18.3% 130 100.0% 106 2.35 .70
35-44 8 13.6% 21 32.2% 17 29.1% 7 11.2% 8 13.8% 61 100.0% 53 2.44 91
45-54 2 12.4% 4 24.9% 6 38.8% 2 12.8% 2 11.1% 16 100.0% 14 258 93
55-64 1 7.3% 3 23.0% 3 21.9% 6 47.7% 13 100.0% 7 2.28 75
65 un vairak 1 25.3% 1 22.3% 1 31.1% 1 21.4% 4 100.0% 3 2.47 1.51
Gik ciivaku dzivo Jisu 1 1 100.0% 1 100.0% 0 : :
majsaimnieciba, feskaltot 2 3 18.9% 4 32.4% 6 48.7% 13 100.0% 7 263 52
’ 3 5 4.4% 40 39.9% 23 25.4% 6 5.5% 24 24.8% 98 100.0% 74 2.42 72
4 10 9.8% 59 49.3% 23 22.6% 9 8.5% 12 9.7% 113 100.0% 101 2.33 .80
5 un vairak 11 17.6% 20 32.2% 12 20.0% 7 11.5% 12 18.7% 62 100.0% 50 2.31 97
Izglitiba Pamatizglitiba 5 14.4% 9 31.6% 3 9.6% 5 22.6% 6 21.8% 28 100.0% 22 252 113
Vidéja, vidaja speciala 10 6.9% 71 43.3% 33 22.9% 9 5.9% 33 20.9% 156 100.0% 123 2.35 75
Augstaka 11 11.4% 42 39.1% 26 26.9% 8 7.0% 16 15.5% 103 100.0% 87 2.35 82
Kada valoda galvenokart Jas Latviesu 10 7.1% 70 50.1% 22 17.3% 9 5.9% 25 19.5% 136 100.0% 111 227 73
runajat gimen&? Krievu 16 11.0% 52 33.8% 40 28.3% 13 9.2% 29 17.8% 150 100.0% 121 243 .86
cita 1 100.0% 1 100.0% 0 . .
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 22 9.4% 100 41.5% 48 22.2% 19 7.9% 44 18.9% 233 100.0% 189 235 81
Nav 4 8.4% 22 38.0% 14 27.8% 3 6.9% 1 18.9% 54 100.0% 43 2.41 .80
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 8 16.3% 25 42.5% 11 19.4% 1 2.0% 12 19.8% 57 100.0% 45 2.09 74
Privataja sektora 11 7.7% 63 40.2% 37 27.3% 14 9.2% 22 15.6% 147 100.0% 125 245 81
Nestradaju 7 7.0% 34 40.5% 14 18.5% 7 9.0% 21 25.0% 83 100.0% 62 2.39 82
Pamainodarhosanas) | Augsiaka vaivideja hene 6 21.3% 14 42.9% 6 19.1% 1 2.6% 5 14.1% 32 100.0% 27 2.04 78
Specialsts, fereds, hesaoal 8 8.4% 47 42.3% 26 26.6% 9 8.2% 15 14.6% 105 100.0% 90 2.40 80
Siradnieks, strada fizisku darbu 3 5.8% 22 37.6% 12 24.4% 5 10.0% 12 22.2% 54 100.0% 42 2.49 82
Ir savs uznémums, mdlvwdtézlrablz P 13.2% 5 38.0% 4 31.3% 2 17.4% 13 100.0% 11 2.22 .74
Pensionars (-e) 2 23.0% 2 22.1% 1 16.3% 3 38.6% 8 100.0% 5 2.89 87
_ Skolnieks, students 5 14.7% 12 40.4% 5 15.5% 9 29.4% 31 100.0% 22 2.01 68
e v ooma 2 4.9% 18 44.3% 6 18.0% 5 10.7% 9 22.1% 40 100.0% 31 2.44 82
Bezdarbnieks 2 46.8% 1 29.7% 1 23.5% 4 100.0% 4 2.77 91
Menega videjie ienakumi uz zemi: fidz Ls120 5 13.4% 12 30.2% 6 17.2% 5 15.8% 8 23.3% 36 100.0% 28 2.46 1.02
vienu gimenes loceki vidgji zemi: Ls121-170 1 2.3% 14 41.8% 10 33.8% 3 8.9% 4 13.1% 32 100.0% 28 257 72
vidaji: Ls171-Ls250 2 4.5% 25 48.3% 12 29.2% 1 2.3% 8 15.6% 48 100.0% 40 2.35 63
vidaji augsti: Ls251-Ls300 6 12.6% 19 40.7% 10 21.8% 1 1.3% 1 23.7% 47 100.0% 36 2.15 71
augsti: Ls400 un vairak 7 22.6% 14 33.9% 7 19.9% 4 10.2% 5 13.4% 37 100.0% 32 2.21 .98
Nezin/NA 5 5.6% 38 43.5% 17 20.7% 8 9.4% 19 20.8% 87 100.0% 68 243 .80
~ Rigas pilsétas Centra rajons 1 6.1% 7 41.9% 5 31.4% 3 20.7% 16 100.0% 16 267 91
administrativals rajons Vidzemes priekSpilsata 5 9.2% 25 36.5% 17 29.3% 1 1.8% 15 23.3% 63 100.0% 48 2.31 71
Kurzemes rajons 3 6.9% 17 46.2% 8 23.5% 2 8.0% 6 15.5% 36 100.0% 30 2.38 78
Zemgales priekspilséta 7 16.8% 19 45.1% 4 9.2% 2 3.2% 12 25.8% 44 100.0% 32 1.98 74
Latgales priek3pilséta 4 5.2% 41 45.4% 17 20.2% 9 10.2% 17 19.0% 88 100.0% 71 2.44 .80
Ziemelu rajons 6 13.8% 13 29.9% 11 29.6% 5 13.2% 5 13.4% 40 100.0% 35 2.49 .95
Vai Jisu gimens ir bémi, kuri apmeklg bérmudarzu 17 9.6% 86 44.0% 49 27.9% 15 8.1% 20 10.4% 187 100.0% 167 238 80
apmeklé bemudarzu Riga? neapmekig bémudarzu 9 8.4% 36 34.4% 13 14.4% 7 7.0% 35 35.7% 100 100.0% 65 2.31 84

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=287
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ltdzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat,
kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=55)), n=232
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

23. Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

Loti apmierinats

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

Drizak apmierinats

Drizék neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

Pasvaldibas visparéjas izghitibas iestazu (skolu)
pakalpojumu pieejamiba

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvarts skaits® vidgja vértiba standartn.
Visi respondenti 55 10.6% 329 61.5% 84 17.1% 13 2.6% 44 8.2% 525 100.0% 481 213 63
Dzimums Virietis 28 12.2% 148 62.4% 33 14.6% 5 2.2% 20 8.6% 234 100.0% 214 2.07 62
Sieviete 27 9.3% 181 60.8% 51 19.1% 8 2.9% 24 8.0% 291 100.0% 267 217 64
Vecums 15-24 21 15.2% 97 66.2% 13 9.2% 13 9.3% 144 100.0% 131 1.93 52
25-34 7 9.1% 42 51.0% 17 21.9% 5 6.0% 9 12.0% 80 100.0% 71 2.28 74
35-44 15 9.6% 103 60.8% 31 19.0% 7 4.2% 11 6.4% 167 100.0% 156 2.19 67
45-54 7 10.2% 49 66.0% 12 16.7% 5 7.1% 73 100.0% 68 2.07 54
55 - 64 3 9.2% 21 60.1% 8 23.3% 3 7.4% 35 100.0% 32 2.15 58
65 un vairak 2 8.4% 17 64.4% 3 12.4% 1 4.0% 3 10.8% 26 100.0% 23 213 64
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1. 2 66.4% 1 33.6% 3 100.0% 2 2.60 .60
ieskaitot Jiis? 2 4 8.8% 28 62.8% 7 16.6% 2 4.5% 3 7.3% 44 100.0% 41 2.18 67
3 19 11.3% 94 59.9% 27 18.7% 5 3.5% 10 6.5% 155 100.0% 145 2.15 67
4 21 10.1% 145 63.0% 30 16.0% 3 1.4% 21 9.5% 220 100.0% 199 2.10 58
5 un vairak 1 11.6% 60 60.0% 20 17.4% 3 3.0% 9 8.1% 103 100.0% 94 213 66
Izglitiba Pamatizglitiba 14 13.6% 66 66.7% 10 11.5% 1 1.5% 6 6.8% 97 100.0% 91 2.01 58
Vidaja, vidaja speciala 26 9.3% 183 61.1% 49 17.2% 12 4.2% 26 8.2% 296 100.0% 270 2.18 66
Augstaka 15 11.6% 80 59.7% 25 19.5% 12 9.2% 132 100.0% 120 2.09 58
Kada valoda galvenokart Jas runajat Latviesu 23 10.3% 154 65.3% 32 14.1% 7 3.1% 17 7.2% 233 100.0% 216 2.1 62
gimen&? Krievu 32 10.8% 174 58.9% 52 19.2% 6 2.3% 26 8.7% 290 100.0% 264 2.14 64
Cita 1 52.6% 1 47.4% 2 100.0% 1 2.00
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 50 12.1% 272 63.6% 61 15.7% 8 1.9% 29 6.7% 420 100.0% 391 2.08 61
Nav 5 5.4% 57 54.5% 23 21.5% 5 5.0% 15 13.6% 105 100.0% 90 2.30 67
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 11 11.4% 63 61.1% 18 17.3% 2 2.1% 8 8.1% 102 100.0% 94 2.1 83
Privataja sektora 21 8.7% 162 61.5% 48 19.2% 8 3.0% 20 7.6% 259 100.0% 239 2.18 63
Nestradaju 23 13.7% 104 61.8% 18 12.6% 3 2.2% 16 9.7% 164 100.0% 148 2.04 63
Pamatnodarbosanas Augsiakavaivideiz nenal - 5 12.6% 25 56.3% 8 17.8% 1 2.3% 6 11.0% 45 100.0% 39 2.11 67
Specialists, feredris, niestrada 17 9.8% 111 58.9% 39 21.3% 4 2.1% 13 7.9% 184 100.0% 171 217 63
Stradnieks, sirada fizisku darbu 10 9.2% 74 64.0% 19 17.5% 5 4.4% 6 4.8% 114 100.0% 108 2.18 66
Ir savs uznémums, mdwﬂt:jzlrz:)l: 15 83.0% 3 17.0% 18 100.0% 15 2.00 00
Pensionars (-e) 2 7.6% 17 60.3% 4 15.6% 1 3.9% 4 12.6% 28 100.0% 24 2.18 .66
__ Skolnieks, students 19 18.1% 71 62.9% 9 8.5% 11 10.5% 110 100.0% 99 1.89 54
e v aoma 9 59.1% 3 22.7% 2 11.0% 1 7.2% 15 100.0% 14 2.48 72
Bezdarbnieks 2 20.2% 7 63.1% 2 16.7% 1 100.0% 11 1.97 63
Menega vidajie ienakumi uz vienu zemi: lidz L5120 7 10.4% 47 65.5% 10 14.9% 2 2.7% 5 6.5% 71 100.0% 66 2.11 62
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 6 8.8% 34 60.8% 14 24.5% 1 1.3% 3 4.6% 58 100.0% 55 2.19 61
vidaji: Ls171-Ls250 12 13.2% 50 52.7% 18 19.5% 2 2.6% 10 12.0% 92 100.0% 82 213 69
videji augsti: Ls251-Ls390 7 10.2% 44 63.1% 16 22.4% 1 1.3% 2 3.0% 70 100.0% 68 2.15 61
augsti: Ls400 un vairak 6 13.2% 31 66.7% 5 11.5% 1 2.4% 3 6.2% 46 100.0% 43 2.03 61
Nezin/NA 17 9.3% 123 62.8% 21 13.2% 6 3.7% 21 11.1% 188 100.0% 167 213 64
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajoné 25 85.3% 3 10.7% 1 4.0% 29 100.0% 28 2_‘1 1 _32
Vidzemes priekSpilséta 14 12.0% 65 56.0% 22 19.7% 2 1.9% 12 10.5% 115 100.0% 103 2.13 65
Kurzemes rajons 9 10.9% 50 67.3% 10 14.8% 6 6.9% 75 100.0% 69 2.04 53
Zemgales priekSpilséta 8 7.2% 66 70.4% 10 10.6% 11 11.8% 95 100.0% 84 2.04 45
Latgales priekSpilséta 4 2.9% 90 63.8% 24 17.9% 9 6.5% 12 8.8% 139 100.0% 127 2.31 65
Ziemelu rajons 20 27.1% 33 46.1% 15 21.5% 2 3.0% 2 2.2% 72 100.0% 70 2.00 .79
Vai Jasu gimené ir bemi, kuri apmekie apmeké skolu 47 10.8% 285 61.8% 74 17.4% 12 2.8% 32 7.1% 450 100.0% 418 213 64
visparizglitojosas skolas Riga? neapmeklg skolu 8 9.0% 44 59.3% 10 14.7% 1 1.2% 12 15.7% 75 100.0% 63 2.10 .58

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem, n=525
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ltdzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma" (atbilde

"grati pateikt/NA", n=44)), n=481
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

24. Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu)
Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate Total pakalpojumu kvalitate
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits® vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 50 10.1% 276 51.0% 108 21.2% 38 7.3% 53 10.5% 525 100.0% 472 2.29 a7
Dzimums Wrietié 26 11.5% 123 51.5% 44 19.1% 16 6.7% 25 11.3% 234 100.0% 209 2..24 .7'7
Sieviete 24 8.9% 153 50.5% 64 23.0% 22 7.8% 28 9.9% 291 100.0% 263 2.33 a7
Vecums 15-24 17 12.4% 86 59.2% 24 16.5% 6 3.9% 11 8.0% 144 100.0% 133 2..13 .69
25-34 4 5.3% 37 44.9% 15 19.2% 11 13.5% 13 17.1% 80 100.0% 67 249 .85
35-44 13 8.3% 85 49.3% 42 25.6% 12 7.5% 15 9.3% 167 100.0% 152 2.36 .76
45-54 12 17.3% 38 51.5% 13 17.7% 4 5.0% 6 8.5% 73 100.0% 67 211 a7
55-64 3 9.2% 16 45.0% 10 29.6% 3 8.2% 3 8.1% 35 100.0% 32 240 .80
65 un vairak 1 4.3% 14 54.7% 4 16.0% 2 7.0% 5 18.0% 26 100.0% 21 2.31 .72
_ Cikcilveku dzivo Jasu 1 1 29.5% 1 36.9% 1 33.6% 3 100.0% 2 2.56 .é1
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 3 8.8% 24 52.3% 8 18.0% 4 8.5% 5 12.3% 44 100.0% 39 2.30 .79
3 12 7.6% 84 53.3% 30 20.3% 13 8.7% 16 10.2% 155 100.0% 139 2.33 a7
4 20 10.1% 116 49.8% 48 22.8% 15 6.9% 21 10.4% 220 100.0% 199 2.30 a7
5 un vairak 15 14.7% 51 49.6% 21 20.4% 6 5.5% 10 9.8% 103 100.0% 93 2.18 .78
lzglitiba Pamatizglitiba 12 12.0% 55 57.1% 20 19.7% 2 1.9% 8 9.3% 97 100.0% 89 2..13 .65
Videja, vidéja speciala 23 8.8% 161 52.8% 59 20.9% 23 7.4% 30 10.1% 296 100.0% 266 2.30 .76
Augstaka 15 11.7% 60 44.2% 29 22.7% 13 9.6% 15 11.8% 132 100.0% 117 2.34 .85
Kada valoda galvenokart Jus runajat Latviesu 13 6.1% 137 57.6% 47 20.3% 15 6.2% 21 9.8% 233 100.0% 212 2.;30 .7.0
gimene? Krievu 37 12.8% 138 46.4% 61 22.0% 23 8.0% 31 10.8% 290 100.0% 259 2.28 .82
Cita 1 52.6% 1 47.4% 2 100.0% 1 2.00 .
Vaijums ir LR pilsoniba? |; 42 10.6% 222 51.1% 89 21.9% 28 6.7% 39 9.7% 420 100.0% 381 2..27 .7'6
Nav| 8 8.2% 54 50.5% 19 18.8% 10 9.3% 14 13.2% 105 100.0% 91 2.34 .80
Kada sektora Jus stradajat? Valsts Sektﬂré 10 10.7% 42 40.4% 28 26.9% 9 8.6% 13 13.4% 102 100.0% 89 2.39 .é3
Privataja sektora 21 9.1% 145 54.2% 53 21.6% 16 6.0% 24 9.1% 259 100.0% 235 2.27 .73
Nestradaju 19 11.4% 89 53.1% 27 15.8% 13 8.7% 16 10.9% 164 100.0% 148 2.24 .80
Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéja limena Vad“éJ'S. 6 14.6% 21 46.7% 8 18.4% 4 9.0% 6 11.3% 45 100.0% 39 2..25 .36
Specialists,lerednis, nestradal 45 9.3% 89 46.4% 48 26.5% 15 7.8% 17 10.0% 184 100.0% 167 2.36 78
Strédnieksi strada ﬁzis_k_u d?fb_u 10 9.5% 65 55.3% 22 20.5% 6 5.4% 11 9.3% 114 100.0% 103 2.24 72
Ir savs uznemums, individualais 12 65.0% 3 17.6% 3 17.4% 18 100.0% 15 2.21 42
Pensionars (-e) 3 11.9% 12 42.7% 3 11.5% 4 14.2% 6 19.7% 28 100.0% 22 2.35 .96
Skolnieks, students 15 14.1% 62 56.0% 20 17.8% 5 4.0% 8 8.1% 110 100.0% 102 2.13 72
Majsaimniece (-ks), bérna
kopSanas atvalinaiums 1 6.3% 7 47.9% 3 20.8% 3 17.9% 1 7.2% 15 100.0% 14 2.54 .91
Bezdarbnieks 8 70.9% 1 8.7% 1 10.4% 1 9.9% 11 100.0% 10 2.33 .71
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: idz Ls120 10 14.3% 33 46.2% 9 12.6% 10 14.4% 9 12.6% 71 100.0% 62 2.51 494
gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170 5 7.9% 32 55.4% 15 26.7% 2 3.2% 4 6.9% 58 100.0% 54 2.27 67
vidéji: Ls171-Ls250 12 13.4% 41 41.6% 23 26.9% 5 5.1% 11 13.0% 92 100.0% 81 2.27 .79
vidéji augsti: Ls251-Ls390 7 10.3% 35 48.8% 16 21.8% 8 12.8% 4 6.3% 70 100.0% 66 2.40 .86
augsti: Ls400 un vairak 2 4.8% 28 60.4% 7 16.2% 2 4.0% 7 14.6% 46 100.0% 39 2.23 .63
Nezin/NA 14 8.4% 107 55.0% 38 21.1% 11 5.3% 18 10.2% 188 100.0% 170 2.26 .71
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajonsl 14 44.9% 9 31.2% 5 21.4% 1 2.5% 29 100.0% 28 2.‘76 48A1
Vidzemes priekspilsétal 14 13.0% 49 40.6% 30 27.1% 4 3.8% 18 15.6% 115 100.0% 97 2.26 a7
Kurzemes rajons 5 6.8% 41 55.6% 16 20.3% 5 6.6% 8 10.6% 75 100.0% 67 2.30 72
Zemgales priekSpilsétal 11 11.5% 54 56.7% 15 15.5% 5 4.7% 10 11.7% 95 100.0% 85 2.15 .71
Latgales prieksSpilséta 2 1.2% 87 61.1% 24 18.5% 12 8.6% 14 10.6% 139 100.0% 125 2.39 .68
Ziemelu rajons 18 24.6% 31 41.4% 14 20.7% 7 10.8% 2 2.4% 72 100.0% 70 2.18 .94
Vai Jasu gimeng ir bérni, kuri apmeklé skolu 42 10.3% 237 50.8% 96 21.9% 37 8.2% 38 8.8% 450 100.0% 412 2.;31 .?9
apmeklg visparizglitojosas skolas neapmeklé skolu 8 8.7% 39 51.8% 12 16.9% 1 1.2% 15 21.4% 75 100.0% 60 213 .61

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem, n=525

(atbilde "grati pateikt/NA", n=53)), n=472
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

25. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Sabiedriska transporta pieejamiba

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Sabiedriska transporta pieejamiba

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondent| 356 18.0% 1211 60.1% 282 14.3% 60 3.0% 91 46% 2000 100.0% 1909 2.03 68
Dzimums Virietis| 156 17.9% 509 58.5% 124 14.1% 26 3.0% 57 6.5% 872 100.0% 815 2.02 69
Sieviete| 200 18.0% 702 61.3% 158 14.6% 34 3.1% 34 3.0% 1128 100.0% 1094 2.03 68
Vecums 15-24 89 18.4% 295 60.4% 76 15.9% 14 3.2% 10 2.0% 484 100.0% 474 2.04 69
25-34 62 16.6% 205 56.1% 52 15.2% 18 5.0% 26 7.1% 363 100.0% 337 2.09 74
35-44 44 15.3% 187 62.2% 40 14.2% 8 2.9% 16 5.4% 295 100.0% 279 2.05 66
45-54 48 17.0% 173 61.4% 40 14.8% 6 2.2% 14 4.6% 281 100.0% 267 2.02 65
55-64 39 16.5% 147 59.4% 45 18.5% 5 2.3% 9 3.4% 245 100.0% 236 2.07 67
65 un vairak 74 22.6% 204 60.8% 29 9.5% 9 2.7% 16 4.5% 332 100.0% 316 1.92 66
.. Cikcilveku dzivo Jusu 1 71 21.0% 212 61.2% 40 11.3% 12 3.7% 10 2.8% 345 100.0% 335 1.98 70
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2| 114 18.2% 367 58.3% 97 16.0% 18 2.8% 31 4.7% 627 100.0% 596 2.04 69
3 81 15.6% 312 61.3% 71 14.9% 14 2.8% 26 5.3% 504 100.0% 478 2.05 66
4 68 18.4% 231 60.8% 50 13.2% 12 3.4% 15 4.2% 376 100.0% 361 2.02 69
5 un vairak 22 15.9% 89 59.2% 24 15.7% 4 25% 9 6.7% 148 100.0% 139 2.05 67
Izglitiba Pamatizgiitiba 45 18.5% 140 58.4% 43 17.1% 4 1.7% 9 4.3% 241 100.0% 232 2.02 67
Videja, vidéja speciala| 217 18.0% 767 62.3% 147 12.1% 38 3.2% 55 4.5% 1224 100.0% 1169 2.00 67
Augstaka 94 17.7% 304 55.9% 92 18.2% 18 3.3% 27 4.8% 535 100.0% 508 2.08 72
Vai Jiisu gimen ir bami Ir gimeng bemi fidz 18 gv.| 117 16.8% 411 58.5% 110 16.5% 19 2.9% 35 5.2% 692 100.0% 657 2.06 69
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bému Idz 18 g.v. 236 18.5% 792 60.8% 170 13.2% 41 3.1% 56 4.3% 1295 100.0% 1239 2.01 .68
NA 3 20.9% 8 63.2% 2 15.9% 13 100.0% 13 1.95 63
Kada valoda galvenokart Jis Latviesu| 169 19.2% 551 61.0% 11 12.2% 28 3.4% 37 4.2% 896 100.0% 859 2.00 69
runajat gimen&? Krievu| 182 17.0% 645 59.3% 169 16.0% 31 2.8% 54 4.9% 1081 100.0% 1027 2.05 68
Cita 5 24.0% 15 65.2% 2 7.3% 1 3.4% 23 100.0% 23 1.90 68
Vai jums ir LR pilsoniba? i 260 17.7% 894 60.3% 204 14.3% 47 3.3% 64 4.4% 1469 100.0% 1405 2.03 69
Nav % 18.7% 317 59.5% 78 14.4% 13 25% 27 4.9% 531 100.0% 504 2.01 67
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sekiora 47 15.3% 204 63.0% 43 14.3% 16 5.1% 7 2.3% 317 100.0% 310 2.09 71
Privataja sektora| 171 18.2% 536 56.5% 152 17.1% 22 2.3% 57 5.9% 938 100.0% 881 2.04 69
Nestradaju| 138 18.9% 471 63.4% 87 10.8% 22 3.1% 27 3.8% 745 100.0% 718 1.98 66
Pamatnodarbosanas Augstaiavaivideia menal 31 20.6% 74 46.5% 28 20.0% 4 2.9% 16 10.1% 153 100.0% 137 2.06 76
Speciallsts, leradnis, nestrada 94 15.1% 370 58.7% 112 18.9% 24 3.7% 21 3.5% 621 100.0% 600 2.12 70
Strachieks, sirada fizisku darbu 84 20.5% 254 61.5% 48 12.1% 10 2.5% 15 3.3% 411 100.0% 396 1.96 66
Ir savs uzpémums, individualais 9 12.3% 42 58.3% 7 12.3% 12 17.1% 70 100.0% 58 2.00 55
Pensionars (-e) 74 20.1% 242 64.3% 27 7.4% 12 3.3% 20 4.9% 375 100.0% 355 1.94 65
~ Skolnieks, students 45 17.4% 161 62.5% 42 16.5% 6 2.4% 3 1.2% 257 100.0% 254 2.04 66
e e aora 9 13.1% 38 65.6% 11 18.3% 2 3.0% 60 100.0% 58 2.05 57
Bezdarbnieks 10 19.8% 30 56.7% 7 12.6% 4 6.8% 2 4.1% 53 100.0% 51 2.07 79
Ménesa vidéjie ienakumi uz zemi: fidz Ls120 57 20.7% 179 62.2% 29 9.6% 1 4.1% 10 3.5% 286 100.0% 276 1.97 70
vienu gimenes loceki vidaji zemi: Ls121-170 38 14.8% 168 65.5% 32 12.4% 10 3.6% 10 3.7% 258 100.0% 248 2.05 66
vidgji: Ls171-Ls250 56 17.7% 197 57.9% 58 18.6% 13 3.4% 8 2.5% 332 100.0% 324 2.08 7
vidaji augsti: Ls251-Ls390 61 22.1% 149 54.8% 42 16.2% 5 2.2% 12 4.6% 269 100.0% 257 1.98 70
augsti: Ls400 un vairak 64 20.1% 167 54.3% 43 14.5% 7 2.3% 27 8.9% 308 100.0% 281 1.99 69
Nezin/NA 80 14.9% 351 63.1% 78 14.7% 14 2.7% 24 4.6% 547 100.0% 523 2.05 65
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 17 15.7% 77 68.8% 10 8.2% 2 1.9% 5 5.4% 11 100.0% 106 1.96 58
rajons Vidzemes priekspilsata 86 19.3% 250 56.9% 76 18.4% 16 3.5% 7 1.9% 435 100.0% 428 2.06 72
Kurzemes rajons 60 19.5% 190 59.0% 55 15.8% 12 3.4% 8 2.3% 325 100.0% 317 2.03 7
Zemgales priekspilséta 70 19.9% 217 62.0% 35 9.5% 4 1.2% 23 7.4% 349 100.0% 326 1.91 60
Latgales priekspilséta 76 13.2% 376 66.8% 66 11.5% 11 1.9% 38 6.7% 567 100.0% 529 2.02 59
Ziemelu rajons, 47 22.9% 101 46.8% 40 18.4% 15 7.1% 10 4.8% 213 100.0% 203 2.10 85

Baze: visi respondenti, n=2000

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, I0dzu, cik lielda méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"
(atbilde "grdti pateikt/NA", n=91)), n=1909
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26. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidaja vértiba standartn.
Visi respondenti 151 7.8% 1015 50.9% 535 26.7% 177 8.5% 122 6.1% 2000 100.0% 1878 238 76
Dzimums Virietis 70 8.1% 435 50.3% 218 25.3% 79 8.4% 70 8.0% 872 100.0% 802 237 77
Sieviete 81 7.6% 580 51.5% 317 27.8% 98 8.6% 52 4.6% 1128 100.0% 1076 2.39 .76
Vecums 15-24 37 8.0% 244 49.8% 130 26.7% 57 12.3% 16 3.1% 484 100.0% 468 245 82
25-34 25 6.6% 153 41.3% 106 30.1% 46 12.9% 33 9.1% 363 100.0% 330 254 82
35-44 17 6.0% 153 51.4% 84 29.0% 18 5.7% 23 8.0% 295 100.0% 272 237 .70
45-54 25 9.1% 137 48.6% 80 29.0% 23 8.2% 16 5.1% 281 100.0% 265 2.38 .78
55-64 19 8.1% 123 50.3% 74 30.0% 15 6.3% 14 5.2% 245 100.0% 231 2.36 73
65 un vairak 28 8.7% 205 61.8% 61 18.2% 18 5.5% 20 5.7% 332 100.0% 312 222 .69
___ Clkiveku dzivo Jasy 1 29 9.2% 187 54.0% 85 24.1% 24 6.5% 20 6.1% 345 100.0% 325 230 74
méjsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 47 7.6% 313 50.6% 173 27.5% 58 9.0% 36 5.3% 627 100.0% 591 2.40 77
3 38 7.4% 265 52.3% 130 26.2% 42 8.5% 29 5.5% 504 100.0% 475 2.38 .76
4 22 5.9% 181 47.8% 112 29.9% 37 9.7% 24 6.7% 376 100.0% 352 2.46 .76
5 un vairak 15 10.9% 69 47.7% 35 23.0% 16 8.4% 13 10.0% 148 100.0% 135 232 81
Izglitiba Pamatizglitiba 20 9.0% 132 55.4% 60 23.3% 15 5.7% 14 6.6% 241 100.0% 227 228 72
Videja, videja speciala 88 7.3% 627 51.7% 326 26.7% 111 8.4% 72 5.8% 1224 100.0% 1152 2.38 76
Augstaka 43 8.4% 256 47.5% 149 28.0% 51 9.7% 36 6.4% 535 100.0% 499 242 .79
Vai Jasu gimens ir bérmi Ir gimené béri lidz 18 g.v. 54 8.1% 345 48.5% 187 28.0% 59 8.4% 47 7.1% 692 100.0% 645 2.40 77
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené béru lidz 18 g.v. 96 7.6% 663 52.2% 343 25.9% 118 8.6% 75 5.6% 1295 100.0% 1220 2.38 .76
NA 1 9.6% 7 51.4% 5 39.0% 13 100.0% 13 2.29 .66
Kada valoda galvenokart Jas LatvieSu 70 7.9% 460 51.6% 235 26.2% 81 8.7% 50 5.6% 896 100.0% 846 238 77
runajat gimené? Krievu 81 7.8% 535 49.7% 300 27.6% 94 8.3% 71 6.5% 1081 100.0% 1010 239 .76
Cita 20 86.7% 2 9.8% 1 3.5% 23 100.0% 22 2.20 62
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 109 7.7% 733 49.8% 398 27.2% 143 9.6% 86 5.8% 1469 100.0% 1383 2.41 78
Nav 42 8.1% 282 53.6% 137 25.6% 34 6.0% 36 6.7% 531 100.0% 495 232 72
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 24 8.5% 157 49.2% 84 26.2% 38 11.6% 14 4.6% 317 100.0% 303 243 82
Privataja sektora 69 7.5% 441 46.5% 275 30.3% 81 8.2% 72 7.5% 938 100.0% 866 242 .76
Nestradaju 58 7.8% 417 57.4% 176 22.4% 58 7.4% 36 5.0% 745 100.0% 709 2.31 73
Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéja ITmer)a. 1 o, o, o, o, 0, o, ) .
vadtan 6 11.4% 63 39.5% 36 23.8% 19 13.3% 19 12.0% 153 100.0% 134 244 90
Specialsts, ieradns, nestradh 39 6.4% 285 45.5% 208 34.4% 61 9.2% 28 4.6% 621 100.0% 593 2.48 76
Stradnieks, strada fizisku darbu 34 8.6% 216 52.2% 100 24.9% 34 7.9% 27 6.3% 411 100.0% 384 2.34 .76
Ir savs uznemums, individuaials) 4 6.1% 34 49.0% 15 21.9% 5 6.3% 12 16.7% 70 100.0% 58 2.34 73
Pensionars (-e) 28 7.7% 225 61.0% 76 19.5% 21 5.5% 25 6.3% 375 100.0% 350 2.24 68
_ Skolnieks, students 22 8.7% 134 51.4% 68 26.9% 26 10.4% 7 2.6% 257 100.0% 250 2.40 .80
A W 3 4.5% 29 47.4% 20 33.2% 6 11.9% 2 3.0% 60 100.0% 58 2.54 77
Bezdarbnieks 5 9.2% 29 57.3% 12 20.3% 5 9.3% 2 3.8% 53 100.0% 51 2.31 .78
Ménesa videjie ienakumi uz zemi: idz Ls120 28 10.2% 153 55.0% 54 17.8% 35 11.4% 16 5.7% 286 100.0% 270 232 82
vienu gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 20 7.7% 149 58.1% 60 23.2% 16 5.8% 13 5.2% 258 100.0% 245 229 .70
vidaji: Ls171-Ls250 20 6.2% 172 50.6% 95 30.1% 34 9.8% 11 3.3% 332 100.0% 321 245 .76
vidaji augsti: Ls251-Ls390 27 10.6% 127 46.8% 81 29.8% 16 6.2% 18 6.6% 269 100.0% 251 234 76
augsti: Ls400 un vairak 24 7.9% 144 45.6% 83 27.9% 23 7.5% 34 11.1% 308 100.0% 274 2.39 77
Nezin/NA 32 5.9% 270 49.6% 162 29.8% 53 9.1% 30 5.6% 547 100.0% 517 245 .75
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 5 4.1% 49 41.5% 26 23.9% 25 24.0% 6 6.4% 11 100.0% 105 273 90
rajons Vidzemes priekpilséta 35 7.8% 200 46.1% 147 34.1% 38 8.2% 15 3.9% 435 100.0% 420 2.44 .76
Kurzemes rajons 26 8.2% 157 49.7% 71 21.5% 61 17.5% 10 3.0% 325 100.0% 315 2.50 .88
Zemgales priekSpilséta 23 6.8% 188 54.7% 87 23.8% 18 4.8% 33 9.9% 349 100.0% 316 229 68
Latgales priekpilséta 31 5.3% 321 57.1% 146 25.6% 22 3.7% 47 8.3% 567 100.0% 520 2.30 64
Ziemelu rajons 31 15.6% 100 46.3% 58 26.8% 13 5.9% 1 5.5% 213 100.0% 202 2.24 .80

Baze: visi respondenti, n=2000

a. Baze vidéjai vertibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vertibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik lielda méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"
(atbilde "grati pateikt/NA", n=122)), n=1878
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Gajéjiem domatas ielu infrastruktdras (ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) kvalitate pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidaja vértiba standartn.
Visi respondenti| 60 3.0% 829 41.0% 730 36.4% 285 14.8% 96 4.9% 2000 100.0% 1904 2.66 77
Dzimums Virietis 29 3.3% 374 42.8% 314 35.6% 116 13.7% 39 4.6% 872 100.0% 833 2.63 77
Sieviete 31 2.7% 455 39.6% 416 37.0% 169 15.6% 57 5.1% 1128 100.0% 1071 2.69 77
Vecums 15-24 20 4.2% 225 46.6% 169 34.5% 55 11.5% 15 3.1% 484 100.0% 469 255 76
25-34 8 2.3% 143 38.9% 137 38.2% 56 15.5% 19 5.1% 363 100.0% 344 2.70 77
35-44 7 2.6% 124 42.1% 113 37.6% 37 12.9% 14 4.8% 295 100.0% 281 2.64 .75
45-54 9 3.3% 105 37.2% 95 34.0% 55 19.6% 17 5.8% 281 100.0% 264 2.74 .82
55 - 64 7 2.8% 93 38.1% 101 41.2% 35 14.4% 9 3.5% 245 100.0% 236 2.70 .76
65 un vairak 9 2.6% 139 42.4% 115 34.3% 47 14.5% 22 6.4% 332 100.0% 310 2.65 77
~ Cikcilvaku dzivo Jusu 1 14 4.1% 152 45.1% 119 33.4% 44 12.4% 16 5.0% 345 100.0% 329 257 77
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 14 2.2% 262 41.1% 237 38.3% 84 13.5% 30 4.8% 627 100.0% 597 2.66 74
3 12 2.0% 210 41.1% 178 35.0% 72 15.6% 32 6.2% 504 100.0% 472 2.69 77
4 13 3.6% 140 35.7% 155 41.0% 58 17.0% 10 2.7% 376 100.0% 366 273 .79
5 un vairak 7 5.4% 65 42.4% 41 27.7% 27 18.3% 8 6.2% 148 100.0% 140 2.63 .86
Izglitiba Pamatizglitiba 8 3.0% 97 38.9% 95 40.2% 27 12.0% 14 5.9% 241 100.0% 227 2.65 74
Vidéja, vidéja speciala 36 2.8% 542 44.0% 420 34.2% 170 14.1% 56 4.8% 1224 100.0% 1168 2.63 77
Augstaka 16 3.2% 190 35.1% 215 39.7% 88 17.3% 26 4.8% 535 100.0% 509 2.75 .79
Vai Jasu gimen ir bemi Ir gimens bami lidz 18 g.v. 23 3.4% 279 39.1% 255 37.0% 103 15.8% 32 4.6% 692 100.0% 660 2.68 79
vecuma lidz 18 gadiem? — Nav gimené bérnu idz 18 g.v. 37 2.8% 546 42.0% 470 36.0% 179 14.1% 63 5.1% 1295 100.0% 1232 2.65 .76
NA 4 27.4% 5 39.1% 3 26.2% 1 7.3% 13 100.0% 12 2.99 .79
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 29 3.1% 387 43.0% 308 33.8% 139 16.4% 33 3.7% 896 100.0% 863 2.66 79
runajat gimen&? Krievu 31 2.9% 429 39.3% 416 38.4% 143 13.7% 62 5.8% 1081 100.0% 1019 2.67 .76
Cita 13 55.6% 6 27.5% 3 12.3% 1 4.6% 23 100.0% 22 2.55 .73
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 45 3.0% 617 41.4% 527 35.7% 218 15.6% 62 4.3% 1469 100.0% 1407 2.67 78
Nav 15 2.9% 212 40.1% 203 37.9% 67 12.8% 34 6.3% 531 100.0% 497 2.65 .75
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sektora 10 3.5% 122 37.7% 121 38.3% 54 17.1% 10 3.3% 317 100.0% 307 2.71 80
Privataja sektora 26 2.7% 386 40.5% 348 37.3% 132 14.6% 46 4.9% 938 100.0% 892 2.67 77
Nestradaju 24 3.0% 321 43.1% 261 34.3% 99 13.9% 40 5.6% 745 100.0% 705 2.63 77
PamatnodarboSanas Augsalavaividea Tmenal 5 3.7% 54 34.5% 58 38.2% 25 16.6% 1 6.9% 153 100.0% 142 273 80
Specialists, lerednis, nestrada 19 3.1% 239 37.2% 246 40.4% 9% 15.8% 21 3.5% 621 100.0% 600 2.71 77
Stradnieks, strada fizisku darbu 12 2.7% 183 44.8% 138 32.7% 60 15.2% 18 4.5% 411 100.0% 393 2.63 .78
Ir savs uzpémums, Individuzlals 32 43.2% 27 41.1% 5 7.5% 6 8.3% 70 100.0% 64 2.61 64
Pensionars (-e) 12 3.0% 161 43.8% 126 33.3% 49 13.0% 27 6.9% 375 100.0% 348 2.60 .76
_ Skolnieks, students 9 3.7% 124 48.1% 93 36.1% 23 8.9% 8 3.2% 257 100.0% 249 2.52 72
Mafj;"ga“r"ggeag’vfu’ﬁ;imz 2 2.6% 20 32.1% 23 38.8% 1 20.3% 4 6.2% 60 100.0% 56 2.82 80
Bezdarbnieks 1 2.0% 16 32.5% 19 32.3% 16 31.3% 1 1.9% 53 100.0% 52 2.95 .86
Meénesa vidgjie ienakumi uz zemi: lidz Ls120 7 2.4% 125 43.4% 87 30.1% 55 19.5% 12 4.6% 286 100.0% 274 2.70 82
vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 10 3.8% 91 36.2% 97 36.7% 44 17.3% 16 6.1% 258 100.0% 242 2.72 .81
vidaji: Ls171-Ls250 5 1.4% 149 44.9% 128 38.8% 38 11.6% 12 3.4% 332 100.0% 320 2.63 71
vidgji augsti: Ls251-Ls390 14 5.3% 108 39.5% 100 37.6% 36 13.9% 11 3.8% 269 100.0% 258 2.62 .80
augsti: Ls400 un vairak 7 2.3% 128 41.3% 122 38.6% 40 14.3% 11 3.5% 308 100.0% 297 2.67 .75
Nezin/NA 17 3.0% 228 40.2% 196 36.8% 72 13.1% 34 6.8% 547 100.0% 513 2.64 .76
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons; 3 2.5% 44 39.5% 48 42.6% 12 10.7% 4 4.7% 111 100.0% 107 2465 47'2
rajons Vidzemes priekspilséta 16 3.6% 196 43.6% 166 39.7% 46 10.5% 11 2.6% 435 100.0% 424 2.59 73
Kurzemes rajons; 8 2.2% 140 44.5% 97 28.7% 69 21.5% 11 3.2% 325 100.0% 314 2.72 .83
Zemgales priekspilséta 12 3.6% 155 44.2% 124 35.2% 37 10.4% 21 6.5% 349 100.0% 328 2.56 74
Latgales priekspilséta 5 8% 231 39.6% 215 38.4% 77 14.1% 39 7.2% 567 100.0% 528 2.71 .73
Ziemelu rajons 16 7.5% 63 29.4% 80 36.4% 44 21.5% 10 5.2% 213 100.0% 203 276 .89

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=96)), n=1904
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28. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar §

Loti apmierinats

dzives asp

Transportam domatas ielu infrastruktaras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

: Transportam domatas ielu infrastruktaras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvarts skaits” vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 34 2.5% 416 31.2% 503 39.2% 261 20.2% 84 6.9% 1298 100.0% 1214 2.83 .80
Dzimums Virietis; 15 2.4% 182 28.8% 250 40.3% 146 22.9% 33 5.5% 626 100.0% 593 2.89 80
Sieviete 19 2.7% 234 33.3% 253 38.1% 115 17.8% 51 8.1% 672 100.0% 621 2.77 .79
Vecums 15-24 13 3.4% 145 40.0% 121 33.0% 63 17.0% 22 6.6% 364 100.0% 342 2.68 81
25-34 6 21% 81 29.0% 117 40.5% 71 24.7% 1 3.7% 286 100.0% 275 2.91 .80
35-44 4 1.9% 72 32.9% 90 40.9% 43 19.5% 10 4.8% 219 100.0% 209 2.82 77
45-54 6 3.2% 54 27.3% 76 38.3% 45 22.7% 17 8.4% 198 100.0% 181 2.88 .82
55 - 64 3 2.0% 34 24.4% 62 46.3% 27 20.0% 10 7.3% 136 100.0% 126 2.91 .75
65 un vairak| 2 2.3% 30 30.8% 37 38.5% 12 13.4% 14 15.0% 95 100.0% 81 2.74 .75
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot 1 3 1.4% 48 30.6% 58 37.9% 28 16.7% 19 13.4% 156 100.0% 137 2.81 76
Jus? 2 7 1.6% 116 30.0% 154 40.5% 84 20.9% 26 7.0% 387 100.0% 361 2.87 .78
3 9 2.6% 118 31.2% 140 38.3% 73 21.4% 24 6.6% 364 100.0% 340 2.84 .81
4 11 3.7% 96 31.8% 114 40.2% 57 20.8% 9 3.4% 287 100.0% 278 2.81 .82
5 un vairak| 4 4.5% 38 34.9% 37 36.5% 19 17.7% 6 6.4% 104 100.0% 98 272 .83
Izglitiba Pamatizglitiba 3 2.6% 44 36.4% 44 38.1% 16 15.6% 8 7.3% 115 100.0% 107 272 78
Videja, vidéja speciala 19 2.1% 283 35.3% 281 35.9% 161 20.6% 48 6.2% 792 100.0% 744 2.80 .80
Augstaka 12 3.3% 89 22.4% 178 45.6% 84 20.6% 28 8.1% 391 100.0% 363 2.91 .78
Vai Jsu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 15 3.2% 172 31.8% 205 40.0% 102 20.7% 22 4.4% 516 100.0% 494 2.82 .81
Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 19 2.1% 243 31.0% 295 38.7% 156 19.7% 61 8.4% 774 100.0% 713 2.83 79
NA 1 12.0% 3 31.4% 3 43.0% 1 13.6% 8 100.0% 7 3.36 77
Kada valoda galvenokart Jas runajat gimené? LatvieSu 16 2.5% 193 31.4% 233 39.4% 127 21.7% 27 4.9% 596 100.0% 569 2.85 80
Krievu 18 2.6% 217 30.6% 265 38.9% 134 19.5% 57 8.4% 691 100.0% 634 2.82 .79
Cita 6 58.0% 5 42.0% 11 100.0% 11 242 .52
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 28 2.7% 319 30.7% 386 39.3% 206 21.0% 58 6.3% 997 100.0% 939 2.84 80
Nav| 6 2.2% 97 32.4% 117 38.9% 55 18.1% 26 8.5% 301 100.0% 275 2.80 .78
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora, 7 3.7% 64 28.9% 84 38.8% 49 22.7% 12 5.8% 216 100.0% 204 2.86 83
Privataja sektora 18 2.4% 207 28.2% 292 41.1% 166 22.6% 39 5.7% 722 100.0% 683 2.89 79
Nestradaju 9 2.0% 145 39.3% 127 35.2% 46 13.3% 33 10.2% 360 100.0% 327 2.67 .75
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai videja limena VadT‘éjé 4 3.4% 24 18.0% 63 49.4% 36 25.7% 5 3.5% 132 100.0% 127 3.01 77
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 13 2.9% 135 28.4% 188 41.8% 98 21.0% 25 5.9% 459 100.0% 434 2.86 79
Stradnieks, strada fizisku darbul 8 2.6% 95 33.4% 101 34.9% 64 22.4% 18 6.6% 286 100.0% 268 2.83 .83
Ir savs uznémums, individualais darbs 17 27.2% 24 38.6% 17 29.5% 3 4.6% 61 100.0% 58 3.02 .78
Pensionars (-) 37 36.6% 35 35.6% 12 12.2% 15 15.5% 99 100.0% 84 2.71 .71
I Skolnieks, students 8 4.4% 84 44.4% 63 32.7% 20 10.0% 15 8.5% 190 100.0% 175 2.53 .75
Masaimniece (rks), berma kopsanas 1 1.8% 17 40.7% 17 39.5% 6 15.4% 1 2.7% 42 100.0% M 2.70 76
Bezdarbnieks, 7 26.1% 12 38.3% 8 28.9% 2 6.7% 29 100.0% 27 3.03 .78
Ménesa vidégjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: lidz Ls12(i 1 1.0% 36 32.6% 34 30.4% 25 23.3% 12 12.6% 108 100.0% 96 2..87 .BlZ
videji zemi: Ls121-170 2 1.5% 31 26.6% 43 38.5% 30 26.4% 8 7.0% 114 100.0% 106 297 .80
vidgji: Ls171-Ls250 3 1.6% 71 31.1% 87 40.2% 43 19.8% 15 7.2% 219 100.0% 204 2.84 77
videji augsti: Ls251-Ls390 5 2.3% 69 32.3% 81 39.7% 40 18.8% 13 6.9% 208 100.0% 195 2.81 .78
augsti: Ls400 un vairak| 9 3.4% 71 27.9% 100 40.3% 59 23.7% 12 4.8% 251 100.0% 239 2.89 .82
Nezin/NA 14 3.6% 138 33.9% 158 40.6% 64 15.9% 24 6.0% 398 100.0% 374 273 .78
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 4 3.2% 20 21.5% 35 40.0% 28 30.8% 3 4.5% 90 100.0% 87 3.03 83
Vidzemes priekspilséta 10 3.1% 95 29.4% 125 42.4% 53 16.6% 25 8.5% 308 100.0% 283 2.79 77
Kurzemes rajons 4 1.8% 67 30.7% 79 36.7% 50 24.1% 15 6.8% 215 100.0% 200 2.89 .81
Zemgales priekspilséta 5 2.2% 74 32.2% 92 41.2% 38 16.5% 16 7.9% 225 100.0% 209 2.78 .76
Latgales priekSpilséta 6 1.8% 121 34.9% 133 40.0% 54 16.5% 22 6.8% 336 100.0% 314 2.76 .76
Ziemelu rajons; 5 4.5% 39 30.1% 39 30.1% 38 32.5% 3 2.7% 124 100.0% 121 2.93 .91
Vai Jums (Jusu gimenei) ir automasina? Ja 22 2.5% 276 30.5% 346 40.5% 186 21.8% 39 4.7% 869 100.0% 830 2.86 80
Ne 11 2.5% 134 32.2% 155 37.4% 68 16.5% 45 11.5% 413 100.0% 368 2.77 .78
NA 1 6.6% 6 39.1% 2 13.2% 7 41.1% 16 100.0% 16 2.89 1.06
Raksturojot situacilu padaja gada laika, vidaji cik Katru vai gandiiz katru dienu| 10 2.2% 128 27.4% 188 40.9% 121 25.9% 17 3.6% 464 100.0% 447 2.94 80
biezi Jus Riga parvietojaties ar vieglo Vismaz reizi nedéla 10 2.3% 135 32.4% 157 40.4% 73 18.5% 24 6.4% 399 100.0% 375 2.80 .78
automasinu? Retak neka reizi nedéla 14 3.1% 153 34.0% 158 36.4% 67 15.9% 43 10.6% 435 100.0% 392 2.73 .79

Baze: respondenti kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar auto, n=1298
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ltdzu, cik liela méra JUs esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA",

n=84)), n=1214
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

29. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Personiska (un majokla) drosiba

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Personiska (un majok|a) drosiba

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grdti pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvarts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 87 4.2% 885 43.0% 600 30.6% 220 11.3% 208 10.9% 2000 100.0% 1792 2.55 77
Dzimums Virietis 37 3.9% 426 48.3% 254 30.0% 79 9.0% 76 8.7% 872 100.0% 796 2.48 73
Sieviete 50 4.4% 459 38.9% 346 31.0% 141 13.1% 132 12.6% 1128 100.0% 996 2.60 .80
Vecums 15-24 25 5.1% 256 53.0% 125 26.1% 43 8.9% 35 7.0% 484 100.0% 449 242 74
25-34 16 4.3% 170 46.6% 108 30.2% 38 10.7% 31 8.2% 363 100.0% 332 2.52 .76
35-44 12 4.0% 130 44.1% 90 30.2% 35 12.2% 28 9.5% 295 100.0% 267 2.56 .78
45-54 14 4.9% 112 39.5% 94 33.7% 34 12.3% 27 9.7% 281 100.0% 254 2.59 .79
55-64 7 2.9% 82 32.8% 89 36.6% 35 14.5% 32 13.2% 245 100.0% 213 2.72 .78
65 un vairak 13 3.9% 135 40.6% 94 28.3% 35 10.3% 55 16.9% 332 100.0% 277 2.54 77
Cik cilveku dzivo Jasu 1 21 5.9% 151 42.8% 84 25.0% 38 10.5% 51 15.7% 345 100.0% 294 248 80
majsaimnieciba, 'eskj:_j':; 2 25 3.8% 250 39.3% 216 34.6% 68 10.8% 68 11.5% 627 100.0% 559 2.59 .76
‘ 3 19 3.1% 240 45.9% 135 28.3% 60 12.5% 50 10.2% 504 100.0% 454 2.56 77
4 17 4.8% 174 44.4% 116 31.5% 40 11.6% 29 7.7% 376 100.0% 347 2.54 .78
5 un vairak| 5 3.8% 70 46.8% 49 31.9% 14 11.2% 10 6.3% 148 100.0% 138 2.54 .76
Izglitiba Pamatizglitiba 18 6.7% 115 45.4% 60 26.5% 19 8.9% 29 12.5% 241 100.0% 212 2.43 78
Vidéja, vidsja speciala 48 3.9% 554 44.0% 364 30.4% 144 12.1% 114 9.7% 1224 100.0% 1110 2.56 77
Augstaka 21 4.0% 216 39.9% 176 32.4% 57 10.6% 65 13.0% 535 100.0% 470 257 .76
Vai Jusu gimené ir bémi Ir gimens bami fidz 18 g.. 30 4.3% 320 44.3% 226 33.9% 60 9.4% 56 8.1% 692 100.0% 636 253 74
vecuma lidz 18 gadiem?  Nay gimené bému lidz 18 g.v. 57 4.2% 562 42.5% 372 29.0% 154 12.0% 150 12.3% 1295 100.0% 1145 2.56 .79
NA| 3 22.3% 2 15.2% 6 47.1% 2 15.5% 13 100.0% 11 3.29 .90
Kada valoda galvenokart Latviesu 38 4.0% 411 44.6% 261 29.6% 100 11.8% 86 10.0% 896 100.0% 810 2.55 7
Jos runéjat gimen&? Krievu 47 4.3% 468 42.2% 331 31.1% 117 11.0% 118 11.4% 1081 100.0% 963 2.55 77
Cita 2 9.4% 6 28.0% 8 34.9% 3 12.1% 4 15.5% 23 100.0% 19 2.59 .89
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 64 4.3% 670 44.1% 429 29.6% 166 12.0% 140 10.0% 1469 100.0% 1329 2.55 78
Nav 23 4.0% 215 40.3% 171 32.7% 54 9.9% 68 13.0% 531 100.0% 463 2.56 .75
Kada sekiora Jis Valsts sektora 17 5.9% 119 35.7% 103 32.2% 48 16.0% 30 10.2% 317 100.0% 287 2.65 85
stradajat? Privataja sektora 37 3.7% 421 44.0% 286 31.1% 101 11.0% 93 10.2% 938 100.0% 845 2.55 .76
Nestradaju 33 4.1% 345 44.9% 211 29.1% 71 9.8% 85 12.2% 745 100.0% 660 251 75
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja ITmelgla‘ 7 4.59 0, 0, o, 0, o, ) i
vaditie 5% 67 44.2% 48 31.6% 16 9.9% 15 9.9% 153 100.0% 138 252 76
Specialits, feredis, hestanal 29 4.8% 255 39.0% 195 31.7% 81 13.9% 61 10.6% 621 100.0% 560 261 81
Stradnieks, sirada fizisku darbu 15 3.6% 180 43.5% 129 31.6% 49 12.0% 38 9.4% 411 100.0% 373 2.57 77
Irsavs uznémums, indviduZiglel 5 31% 38 53.0% 17 27.6% 3 4.2% 9 12.0% 70 100.0% 61 2.38 64
Pensionars (&) 14 3.8% 159 42.5% 107 28.2% 37 9.6% 58 15.9% 375 100.0% 317 2.52 .76
_ Skolnieks, students 15 5.7% 142 54.7% 66 26.8% 13 4.9% 21 7.9% 257 100.0% 236 2.34 .68
R W 2 2.6% 24 39.4% 21 38.2% 9 14.4% 4 55% 60 100.0% 56 2.68 77
Bezdarbnieks 2 3.2% 20 38.5% 17 34.0% 12 21.9% 2 2.4% 53 100.0% 51 2.76 84
Ménesa vidajie ienakumi zemi: lidz Ls120 11 4.0% 111 38.6% 86 29.7% 48 16.6% 30 11.2% 286 100.0% 256 2.66 83
uz vienu gimenes loceki vidéji zemi: Ls121-170 8 3.3% 110 42.6% 79 30.5% 35 13.3% 26 10.2% 258 100.0% 232 2.60 .78
vidéji: Ls171-Ls250 8 2.6% 131 37.4% 118 35.9% 38 11.9% 37 12.1% 332 100.0% 295 2.65 .75
vidéji augsti: Ls251-Ls390 13 5.0% 116 41.6% 92 34.8% 19 7.6% 29 11.1% 269 100.0% 240 251 73
augsti: Ls400 un vairak| 17 5.0% 141 45.8% 90 29.4% 32 10.3% 28 9.5% 308 100.0% 280 2.50 77
Nezin/NA 30 5.1% 276 48.9% 135 26.0% 48 9.0% 58 11.0% 547 100.0% 489 2.44 .75
~ Rigas pilsétas Cenira rajons 7 5.9% 53 45.8% 43 42.3% 6 4.8% 2 1.2% 111 100.0% 109 2.47 69
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 15 3.3% 190 41.6% 150 35.5% 31 6.9% 49 12.7% 435 100.0% 386 2.53 .70
Kurzemes rajons 7 2.0% 139 41.6% 96 29.6% 54 17.2% 29 9.6% 325 100.0% 296 2.69 .80
Zemgales priekSpilséta 19 5.6% 174 49.2% 77 22.2% 26 7.5% 53 15.5% 349 100.0% 296 2.37 74
Latgales priekSpilséta 14 2.3% 239 41.5% 173 31.0% 77 13.8% 64 11.4% 567 100.0% 503 2.64 77
Ziemelu rajons 25 12.1% 90 43.0% 61 27.5% 26 12.2% 1 5.3% 213 100.0% 202 242 87

Baze: visi respondenti, n=2000

a. Footnote
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

30. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Apbiivétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Jisu mikrorajona

Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Jasu mikrorajona Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidgja vértiba standartn.
Visi respondenti 81 3.7% 966 47.8% 621 31.5% 192 9.9% 140 7.0% 2000 100.0% 1860 2.51 .74
Dzimums Virietis 37 3.9% 429 48.8% 268 31.4% 71 8.1% 67 7.7% 872 100.0% 805 2.;17 .7-2
Sieviete 44 3.6% 537 47.0% 353 31.7% 121 11.2% 73 6.5% 1128 100.0% 1055 2.54 .75
Vecums 15-24 35 7.2% 256 53.6% 125 25.5% 38 7.7% 30 5.9% 484 100.0% 454 2.536 .7-4
25-34 16 4.5% 180 49.6% 107 29.3% 30 8.3% 30 8.3% 363 100.0% 333 2.45 .73
35-44 11 3.9% 134 46.0% 101 33.4% 32 10.9% 17 5.7% 295 100.0% 278 2.54 .75
45-54 7 2.5% 135 48.4% 98 34.6% 26 9.2% 15 5.4% 281 100.0% 266 2.53 .71
55-64 5 2.3% 112 44.4% 80 33.3% 33 13.9% 15 6.1% 245 100.0% 230 2.63 .76
65 un vairak| 7 2.2% 149 44.8% 110 33.0% 33 10.2% 33 9.8% 332 100.0% 299 2.57 .72
_ Cikcilvaku dzivo Jasu 1 14 4.0% 160 45.7% 96 28.1% 44 13.1% 31 9.1% 345 100.0% 314 255 79
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 27 3.6% 286 45.6% 209 33.8% 55 8.9% 50 8.0% 627 100.0% 577 2.52 72
3 22 3.9% 252 49.7% 155 31.3% 41 8.4% 34 6.7% 504 100.0% 470 2.47 72
4 13 3.5% 189 48.9% 118 32.3% 38 10.6% 18 4.7% 376 100.0% 358 2.52 .74
5 un vairak 5 3.5% 79 54.3% 43 28.7% 14 9.3% 7 4.2% 148 100.0% 141 2.46 .72
Izglitiba Pamatizglitiba 6 2.2% 125 50.0% 67 29.5% 23 10.6% 20 7.7% 241 100.0% 221 2.;53 .7-3
Vidgja, vidéja speciala 56 4.2% 604 48.9% 359 29.5% 122 10.4% 83 6.9% 1224 100.0% 1141 2.50 .75
Augstaka 19 3.3% 237 44.6% 195 36.7% 47 8.5% 37 7.0% 535 100.0% 498 2.54 .71
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bémi idz 18 g.v. 23 3.2% 356 50.8% 215 31.8% 57 8.4% 41 5.8% 692 100.0% 651 2.;18 .7'1
idz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 58 4.0% 608 46.7% 400 31.3% 131 10.4% 98 7.7% 1295 100.0% 1197 252 .75
NA 2 11.6% 6 47.1% 4 32.8% 1 8.5% 13 100.0% 12 3.23 .69
Kada valoda galvenokart Jis Latviesu 39 3.8% 457 50.5% 266 30.3% 92 10.8% 42 4.6% 896 100.0% 854 2.;50 .7-5
rungjat gimene? Krievu 42 3.8% 499 45.9% 350 32.6% 98 9.3% 92 8.4% 1081 100.0% 989 2.52 .73
Cita 10 47.0% 5 22.0% 2 7.9% 6 23.2% 23 100.0% 17 2.49 .69
Vai jums ir LR pilsontba? Ir| 66 4.2% 718 48.3% 463 32.1% 137 9.7% 85 5.7% 1469 100.0% 1384 2.;50 .7'4
Nav| 15 2.8% 248 46.6% 158 30.2% 55 10.4% 55 10.0% 531 100.0% 476 2.54 .74
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora, 13 4.3% 164 51.5% 91 29.0% 28 8.6% 21 6.6% 317 100.0% 296 2.;15 .f2
Privataja sektora 41 4.0% 442 47.3% 298 31.9% 87 9.4% 70 7.5% 938 100.0% 868 2.50 .73
Nestradaju 27 3.2% 360 46.8% 232 32.2% 77 11.1% 49 6.7% 745 100.0% 696 2.55 .74
Pamainodarbosands|  Augsiaka vaividej2 rtepa 6 3.6% 68 46.5% 49 32.7% 15 8.8% 15 8.4% 153 100.0% 138 251 72
Specialists, lerednis, nestrada) 57 4.2% 310 49.3% 195 32.0% 50 7.8% 39 6.7% 621 100.0% 582 2.46 1
Stradnieks, strada fizisku darbu 16 3.6% 190 46.4% 126 30.2% 47 12.0% 32 7% 411 100.0% 379 255 77
Ir savs uzpémumes, individualais 5 6.9% 38 56.7% 19 25.3% 3 4.7% 5 6.3% 70 100.0% 65 2.30 68
Pensionars (-e) 8 2.3% 166 44.2% 126 33.4% 45 12.1% 30 8.0% 375 100.0% 345 2.60 .74
Skolnieks, students 18 7.0% 149 58.8% 61 23.1% 14 5.3% 15 5.8% 257 100.0% 242 2.28 .68
Majsaimniece (-ks), bérna
\opdanas atvalinaiums, 1 1.3% 24 37.9% 27 47.9% 6 10.7% 2 2.3% 60 100.0% 58 2.70 .68
Bezdarbnieks 21 39.5% 18 35.1% 12 22.3% 2 3.1% 53 100.0% 51 2.82 79
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls120 6 2.3% 125 43.4% 94 33.0% 44 15.4% 17 6.0% 286 100.0% 269 265 78
gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170 5 1.6% 133 51.6% 72 27.8% 33 13.1% 15 5.8% 258 100.0% 243 2.56 .75
vidéji: Ls171-Ls250) 9 2.8% 164 49.4% 106 31.4% 27 8.2% 26 8.1% 332 100.0% 306 2.49 .70
vidéji augsti: Ls251-Ls390 13 4.9% 129 47.2% 84 31.3% 20 7.8% 23 8.8% 269 100.0% 246 2.46 .73
augsti: Ls400 un vairak 21 5.9% 140 45.5% 95 31.5% 24 8.1% 28 9.1% 308 100.0% 280 2.46 .75
Nezin/NA 27 4.7% 275 49.0% 170 33.0% 44 7.8% 31 5.6% 547 100.0% 516 2.46 .72
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 5 4.1% 56 49.9% 41 37.8% 8 6.9% 1 1.3% 111 100.0% 110 2.;18 .69
rajons Vidzemes priekspilséta 23 4.6% 234 53.0% 114 27.2% 32 7.1% 32 8.0% 435 100.0% 403 2.40 .70
Kurzemes rajons; 10 2.9% 164 49.8% 101 31.2% 43 14.0% 7 2.2% 325 100.0% 318 2.58 a7
Zemgales priekspilséta 10 2.2% 175 51.0% 90 26.4% 31 8.6% 43 11.8% 349 100.0% 306 2.47 .70
Latgales priekspilséta 15 2.3% 248 42.6% 207 37.3% 47 8.5% 50 9.3% 567 100.0% 517 2.57 .70
Ziemelu rajons 18 8.6% 89 41.4% 68 31.7% 31 15.1% 7 3.2% 213 100.0% 206 2.55 .86

Baze: visi respondenti, n=2000

a. Baze vidégjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautdjumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"
(atbilde "griti pateikt/NA", n=140)), n=1860
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

31. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Riga kopuma
Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, &ku izskats un tiriba) Riga kopuma Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvarts skaits”’ vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 69 3.3% 994 49.3% 597 29.6% 151 7.7% 189 10.0% 2000 100.0% 1811 2.46 .70
Dzimums Virietis 29 3.4% 427 48.7% 286 32.6% 57 6.6% 73 8.7% 872 100.0% 799 2.46 69
Sieviete 40 3.3% 567 49.9% 311 27.4% 94 8.5% 116 11.0% 1128 100.0% 1012 2.46 .72
Vecums 15-24 27 5.6% 263 55.0% 135 27.3% 23 4.7% 36 7.3% 484 100.0% 448 234 67
25-34 10 2.9% 175 48.1% 114 31.2% 34 9.4% 30 8.4% 363 100.0% 333 2.51 .72
35-44 10 3.6% 154 52.6% 75 24.9% 30 10.0% 26 8.9% 295 100.0% 269 2.45 .74
45-54 7 2.6% 138 49.1% 92 32.7% 20 7.0% 24 8.6% 281 100.0% 257 2.48 .68
55 - 64 10 4.5% 107 42.9% 88 36.3% 24 9.7% 16 6.6% 245 100.0% 229 2.55 74
65 un vairak 5 1.6% 157 47.7% 93 27.0% 20 6.1% 57 17.5% 332 100.0% 275 2.46 .66
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 10 2.6% 167 48.9% 86 23.8% 39 11.3% 43 13.4% 345 100.0% 302 251 76
majsaimnieciba, ieskatot 2 22 3.7% 289 45.9% 205 32.3% 43 6.9% 68 11.2% 627 100.0% 559 2.48 .70
' 3 18 3.4% 250 49.1% 170 34.0% 28 5.7% 38 7.7% 504 100.0% 466 2.45 .67
4 14 3.6% 205 53.3% 98 27.1% 29 7.9% 30 8.2% 376 100.0% 346 243 .70
5 un vairak 5 2.8% 83 57.4% 38 23.9% 12 8.6% 10 7.4% 148 100.0% 138 2.41 .70
lzglitiba Pamatizglitiba 7 2.6% 132 54.2% 65 25.7% 15 7.2% 22 10.2% 241 100.0% 219 2.42 68
Videja, videja speciala 44 3.5% 627 51.1% 348 28.1% 95 7.9% 110 9.3% 1224 100.0% 1114 2.45 .71
Augstaka 18 3.2% 235 43.5% 184 34.5% 41 7.5% 57 11.3% 535 100.0% 478 2.52 .70
Vai Jusu gimeng ir Pém?i Ir gimené bémi lidz 18 g.v. 23 3.4% 390 55.9% 183 26.4% 43 6.4% 53 7.8% 692 100.0% 639 239 67
vecuma lidz 18 gadiem? " Nav gimené bemu idz 18 g.v. 46 3.3% 602 46.3% 410 31.3% 103 8.0% 134 11.0% 1295 100.0% 1161 2.49 71
NA 2 15.6% 4 26.5% 5 42.4% 2 15.5% 13 100.0% 11 3.32 .80
Kada yalodéﬁ_galv_enok?r; Latviesu 34 3.4% 456 50.4% 270 30.2% 69 7.9% 67 8.0% 896 100.0% 829 2.46 70
Jus runajat gimenz? Krievu 35 3.3% 526 48.5% 323 29.5% 81 7.6% 116 11.1% 1081 100.0% 965 2.46 .70
Cita 12 54.1% 4 16.8% 1 5.8% 6 23.3% 23 100.0% 17 2.37 .64
Vai jums ir LR pilsontba? Ir| 56 3.6% 740 49.8% 451 30.9% 110 7.7% 112 7.9% 1469 100.0% 1357 2.;16 .7.0
Nav 13 2.8% 254 48.2% 146 26.7% 41 7.7% 77 14.7% 531 100.0% 454 2.46 .70
Kada sektora Jus Valsts sektora 9 3.1% 162 49.8% 95 30.6% 24 7.4% 27 9.1% 317 100.0% 290 247 69
stradajat? Privataja sektora 36 3.8% 459 48.7% 275 29.3% 7 8.3% 91 9.9% 938 100.0% 847 247 .72
Nestradaju 24 2.9% 373 49.9% 227 29.6% 50 71% 71 10.4% 745 100.0% 674 2.46 .69
Pamatnodarbos$anas Augstaka vai vidéja ITmer)a‘ o 0, o, 0, o, o ; i

vaditais 5 3.4% 68 45.2% 49 32.4% 12 7.2% 19 11.8% 153 100.0% 134 2.49 .70
Specialists, ferednis, nestrada|  og 4.2% 304 47.9% 195 31.9% 45 7.0% 51 9.0% 621 100.0% 570 246 70
Stradnieks, strada fizisku darbu 13 3.1% 207 50.0% 106 25.7% 41 10.5% 44 10.7% 411 100.0% 367 2.49 .75
Ir savs uzngmums, individualais 1 1.7% 42 61.9% 20 27.2% 3 3.7% 4 5.5% 70 100.0% 66 2.35 59

arbs . . - . 8 N . .
Pensionars (-e) 6 1.7% 178 48.0% 111 28.4% 30 8.0% 50 13.8% 375 100.0% 325 2.50 .69
__ Skolnieks, students 14 5.4% 138 54.7% 75 28.3% 11 4.1% 19 7.4% 257 100.0% 238 2.34 .66
e e ama 2 3.6% 33 54.5% 21 35.3% 3 5.3% 1 1.3% 60 100.0% 59 2.43 66
Bezdarbnieks 2 4.1% 24 45.0% 20 38.1% 6 11.6% 1 1.2% 53 100.0% 52 2.58 .76
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: idz Ls120 6 2.3% 142 49.4% 82 27.8% 27 9.2% 29 11.2% 286 100.0% 257 2.50 .7.2
uz vienu gimenes locekl videji zemi: Ls121-170 4 1.3% 133 52.3% 73 28.0% 30 11.4% 18 7.0% 258 100.0% 240 2.53 .72
vidéji: Ls171-Ls250 6 1.9% 165 49.3% 104 30.8% 19 6.0% 38 12.1% 332 100.0% 294 2.46 .65
Videji augsti: Ls251-Ls390 14 5.3% 129 48.0% 80 29.4% 19 7.0% 27 10.4% 269 100.0% 242 2.42 .72
augsti: Ls400 un vairak 15 4.7% 133 43.4% 114 36.9% 17 5.7% 29 9.4% 308 100.0% 279 2.48 .69
Nezin/NA 24 4.4% 292 51.7% 144 27.0% 39 7.2% 48 9.6% 547 100.0% 499 241 .71
_Rigas pilsétas Cenira rajons 3 1.8% 44 37.1% 52 48.7% 8 8.0% 4 4.3% 111 100.0% 107 266 66
administrafivals rajons Vidzemes priekSpilséta 27 5.8% 224 51.1% 110 25.2% 22 4.7% 52 13.1% 435 100.0% 383 2.33 .68
Kurzemes rajons 8 2.2% 172 52.7% 94 28.7% 27 8.7% 24 7.6% 325 100.0% 301 2.48 .70
Zemgales priekspilséta 4 9% 192 55.8% 86 24.1% 23 6.5% 44 12.8% 349 100.0% 305 2.41 .64
Latgales priekspilséta 11 1.7% 271 47.0% 183 32.6% 46 8.3% 56 10.4% 567 100.0% 511 2.53 .69
Ziemelu rajons 16 7.5% 91 41.4% 72 34.4% 25 12.2% 9 4.4% 213 100.0% 204 254 .82

Baze: visi respondenti, n=2000

a. Baze vidéjai vertibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo veértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbildéja uz jautajumu "Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat,
kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=189)), n=1811
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32. Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti| 214 10.2% 1183 59.1% 481 24.5% 78 4.0% 44 2.3% 2000 100.0% 1956 2.23 .68
Dzimums Virietis 91 10.0% 514 58.5% 206 24.2% 37 4.4% 24 2.9% 872 100.0% 848 2.24 .69
Sieviete 123 10.4% 669 59.5% 275 24.7% 41 3.7% 20 1.8% 1128 100.0% 1108 222 .68
Vecums 15-24 71 14.5% 293 60.5% 99 20.6% 14 2.9% 7 1.5% 484 100.0% 477 2.12 68
25-34 35 9.6% 204 55.9% 100 27.7% 16 4.5% 8 2.3% 363 100.0% 355 2.28 .70
35-44 31 10.7% 176 58.7% 71 24.7% 10 3.4% 7 2.5% 295 100.0% 288 2.21 .68
45-54 29 10.2% 169 60.7% 67 23.7% 10 3.4% 6 2.0% 281 100.0% 275 2.21 .67
55-64 21 8.6% 138 56.2% 63 25.8% 16 6.5% 7 2.9% 245 100.0% 238 2.31 .73
65 un vairak 27 8.0% 203 61.3% 81 24.4% 12 3.7% 9 2.6% 332 100.0% 323 2.24 .65
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 37 10.1% 197 57.3% 68 19.8% 31 9.1% 12 3.6% 345 100.0% 333 2.29 78
majsaimnieciba, ieska_im; 2 58 8.7% 362 57.4% 171 28.2% 21 3.3% 15 2.4% 627 100.0% 612 2.27 .67
Jas? 3 48 9.2% 306 60.7% 130 26.1% 12 2.3% 8 1.7% 504 100.0% 496 222 .64
4 51 13.1% 232 62.3% 76 20.0% 10 2.9% 7 1.8% 376 100.0% 369 2.13 .66
5 un vairak 20 13.0% 86 57.9% 36 25.3% 4 2.3% 2 1.5% 148 100.0% 146 217 .68
Izglitiba Pamatizglitiba 31 10.9% 137 57.7% 59 25.1% 10 4.6% 4 1.7% 241 100.0% 237 2.24 71
Videja, videja speciala 133 10.6% 752 61.1% 268 22.4% 4 3.4% 30 2.6% 1224 100.0% 1194 2.19 .67
Augstaka 50 9.1% 294 55.2% 154 28.8% 27 5.0% 10 1.9% 535 100.0% 525 2.30 .71
Vai Jasu gimené ir bémni Ir gimené bémi lidz 18 g-V: 76 10.5% 411 59.1% 169 25.3% 22 3.1% 14 2.1% 692 100.0% 678 2.21 67
vecums [idz 18 gadiem? Nav gimené bému [idz 18 g.v. 137 10.1% 761 58.8% 311 24.2% 56 4.5% 30 2.4% 1295 100.0% 1265 224 .69
NA 1 7.6% 1 84.4% 1 8.0% 13 100.0% 13 2.00 41
Kada valoda galvenokart Jus Latviedu 89 9.3% 539 59.9% 216 24.7% 33 3.7% 19 2.3% 896 100.0% 877 2.23 67
rundjat gimené? Krievu 125 11.0% 626 58.1% 261 24.4% 44 4.1% 25 2.3% 1081 100.0% 1056 2.22 .69
Cita 18 75.7% 4 18.0% 1 6.3% 23 100.0% 23 2.31 .59
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 166 10.8% 867 58.7% 355 24.9% 51 3.5% 30 2.1% 1469 100.0% 1439 2.22 68
Nav| 48 8.8% 316 60.0% 126 23.6% 27 5.0% 14 2.6% 531 100.0% 517 2.26 .69
Kada sektora Jas stradajat? Valss sekiora 26 8.4% 187 59.0% 80 25.5% 15 4.3% 9 2.7% 317 100.0% 308 2.26 68
Privataja sektora 101 10.4% 543 57.6% 240 26.2% 32 3.4% 22 2.4% 938 100.0% 916 2.23 .68
Nestradaju 87 10.7% 453 60.9% 161 21.8% 31 4.6% 13 2.0% 745 100.0% 732 2.21 .69
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja limena VadT!éJ'S' 19 13.0% 81 53.2% 41 26.5% 7 4.3% 5 3.0% 153 100.0% 148 2.23 73
Specialists, ferednis, nestrada) g5 8.4% 364 58.9% 165 27.0% 25 3.7% 12 2.0% 621 100.0% 609 227 67
Slfédnieksy_ strada fizisku darbu 47 11.1% 238 57.1% 99 25.0% 14 3.6% 13 3.1% 411 100.0% 398 222 .69
Ir savs uzogmums, individudlals| g 8.4% 47 66.2% 15 21.8% 1 2.0% 1 1.6% 70 100.0% 69 218 60
Pensionars (-e) 33 8.6% 225 60.5% 85 22.4% 23 6.0% 9 2.4% 375 100.0% 366 2.26 .70
Skolnieks, students 42 16.3% 154 60.2% 53 20.1% 6 2.5% 2 9% 257 100.0% 255 2.09 .68
Majsaimniece (-ks), bérna
kopSanas atvalinajums 8 13.0% 42 69.1% 9 16.1% 1 1.8% 60 100.0% 59 2.03 .55
Bezdarbnieks 4 7.5% 32 58.1% 14 28.2% 2 4.2% 1 2.0% 53 100.0% 52 2.30 .67
Menesa videjie ienakumi uz Zemi: fidz Ls120 22 8.0% 184 63.8% 60 21.1% 10 3.6% 10 3.5% 286 100.0% 276 2.21 .64
vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170 24 8.8% 146 57.4% 61 23.7% 21 8.0% 6 2.1% 258 100.0% 252 2.32 .75
videji: Ls171-Ls250 39 11.8% 196 57.8% 81 25.3% 9 3.0% 7 2.1% 332 100.0% 325 2.20 .68
vidéji augsti: Ls251-Ls390 28 9.8% 144 53.6% 81 31.1% 11 3.8% 5 1.8% 269 100.0% 264 2.29 .70
augsti: Ls400 un vairak 37 11.7% 167 54.3% 84 27.7% 16 5.1% 4 1.1% 308 100.0% 304 2.27 .73
Nezin/NA 64 10.7% 346 63.4% 114 21.2% 1 2.0% 12 2.7% 547 100.0% 535 2.15 .62
__ Rigas pilsétas Centra rajons| 4 3.2% 63 54.3% 37 35.7% 6 6.1% 1 % 111 100.0% 110 2.;15 .66
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 28 5.7% 254 59.5% 122 27.6% 23 5.4% 8 1.8% 435 100.0% 427 2.33 .67
Kurzemes rajons| 26 8.0% 200 60.8% 83 26.3% 12 3.8% 4 1.1% 325 100.0% 321 2.26 .66
Zemgales priekSpilséta 56 15.2% 220 64.0% 53 14.8% 16 4.8% 4 1.2% 349 100.0% 345 2.09 .70
Latgales priekSpilséta 55 9.5% 335 58.3% 145 26.2% 11 1.9% 21 4.1% 567 100.0% 546 221 .64
Ziemelu rajons 45 20.8% 111 52.5% 41 19.3% 10 4.6% 6 2.8% 213 100.0% 207 2.08 a7

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "grati pateikt/NA", n=44)), n=1956
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33. Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Teritorijas tiriba pilséta

Teritorijas tiriba pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti| 151 7.4% 1062 53.2% 611 30.3% 96 4.9% 80 4.1% 2000 100.0% 1920 2.34 .69
Dzimums \ﬁrietis’ 69 7.8% 478 54.9% 246 27.9% 36 4.2% 43 5.2% 872 100.0% 829 2.50 .68
Sieviete 82 7.0% 584 52.0% 365 32.2% 60 5.5% 37 3.3% 1128 100.0% 1091 2.37 .70
Vecums 15 - 24 45 9.2% 260 53.8% 154 31.9% 14 2.9% 11 2.2% 484 100.0% 473 2.29 .67
25-34 21 5.9% 199 54.9% 107 29.6% 21 5.5% 15 4.0% 363 100.0% 348 2.36 .69
35-44 27 9.3% 158 54.1% 82 27.0% 12 4.1% 16 5.5% 295 100.0% 279 2.27 .70
45-54 19 7.0% 146 52.4% 84 29.7% 16 5.4% 16 5.5% 281 100.0% 265 2.35 .70
55- 64 19 7.7% 118 47.8% 85 35.0% 14 6.1% 9 3.5% 245 100.0% 236 2.41 .73
65 un vairak 20 5.8% 181 54.8% 99 29.9% 19 5.6% 13 3.9% 332 100.0% 319 2.37 .69
___ Cikcilveku dzivo Jsu 1 23 6.4% 189 54.2% 95 28.1% 25 7.1% 13 4.1% 345 100.0% 332 238 72
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 46 7.2% 327 52.9% 205 32.1% 27 4.3% 22 3.5% 627 100.0% 605 2.35 .68
3] 33 6.7% 272 53.6% 153 30.1% 20 4.5% 26 5.2% 504 100.0% 478 2.34 .68
4 27 7.0% 203 53.9% 107 28.5% 22 5.8% 17 4.8% 376 100.0% 359 2.35 .71
5 un vairak 22 14.2% 71 49.2% 51 33.7% 2 1.3% 2 1.6% 148 100.0% 146 2.22 .70
Izgftiba Pamatizgiitba| 23 9.1% 130 54.6% 71 28.7% 13 6.1% 4 1.6% 241 100.0% 237 232 73
Vidéja, vidéja speciala 96 7.8% 674 55.3% 357 28.9% 46 3.8% 51 4.2% 1224 100.0% 1173 2.30 .67
Augstaka 32 5.9% 258 48.1% 183 34.1% 37 7.1% 25 4.8% 535 100.0% 510 244 .72
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bémi idz 18 g-v: 58 8.3% 364 53.1% 209 29.7% 28 4.0% 33 4.9% 692 100.0% 659 2.31 69
lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 93 7.0% 693 53.5% 397 30.6% 66 5.3% 46 3.6% 1295 100.0% 1249 2.35 .70
NA 5 34.7% 5 41.2% 2 14.4% 1 9.6% 13 100.0% 12 2.78 .74
Kada valoda galvenokart Jus Latvie&tj 60 6.3% 469 52.3% 282 31.4% 47 5.7% 38 4.3% 896 100.0% 858 2.58 .7'0
runajat gimeng? Krievu 89 8.1% 576 53.4% 326 30.0% 48 4.5% 42 4.0% 1081 100.0% 1039 2.32 .69
Cita 2 10.9% 17 73.9% 3 13.2% 1 2.1% 23 100.0% 23 2.06 .58
Vai jums ir LR pilsoniba? I 106 6.9% 770 52.3% 474 32.4% 66 4.7% 53 3.7% 1469 100.0% 1416 2.36 69
Nav 45 8.5% 292 55.3% 137 25.5% 30 5.4% 27 5.1% 531 100.0% 504 2.29 71
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 16 5.3% 158 50.6% 109 33.1% 18 6.2% 16 4.8% 317 100.0% 301 242 70
Privataja sektora 76 8.1% 501 53.3% 276 29.5% 40 4.1% 45 4.9% 938 100.0% 893 2.31 .69
Nestradaju 59 7.4% 403 54.2% 226 30.2% 38 5.5% 19 2.8% 745 100.0% 726 2.35 .70
Pamatnodarbosanas Augsalavaividgaimenal 9 6.1% 77 52.1% 44 27.9% 9 5.4% 14 8.5% 153 100.0% 139 2.36 70
Specilists, ieradnis, nestrada 40 6.6% 321 51.6% 211 33.7% 31 5.0% 18 3.1% 621 100.0% 603 2.38 69
Stradnieks, strada fizisku darbu 36 8.6% 215 52.5% 119 28.9% 16 4.0% 25 6.1% 411 100.0% 386 2.30 .69
Ir savs uzngmums, indviduslais 7 10.5% 46 64.7% 11 16.4% 2 3.5% 4 4.8% 70 100.0% 66 2.14 65
Pensionars (-e) 26 6.7% 198 53.3% 114 30.2% 24 6.3% 13 3.5% 375 100.0% 362 2.38 71
Skolnieks, students 25 9.9% 138 53.8% 83 32.0% 8 3.1% 3 1.3% 257 100.0% 254 229 .69

Majsaimniece (-ks), bérna

o Eanas atvalngime 5 6.5% 34 56.8% 16 27.8% 4 7.9% 1 1.0% 60 100.0% 59 2.38 73
Bezdarbnieks 3 5.9% 33 59.8% 13 26.6% 2 3.9% 2 3.8% 53 100.0% 51 2.30 .65
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu zemi: lidz LS126 16 5.9% 154 54.0% 82 28.1% 19 6.9% 15 5.1% 286 100.0% 271 2.58 .71
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 16 6.0% 134 52.3% 80 31.2% 14 5.2% 14 5.2% 258 100.0% 244 2.38 .69
vidéji: Ls171-Ls250) 18 5.7% 187 55.3% 109 33.3% 10 3.3% 8 2.4% 332 100.0% 324 2.35 .64
vidéji augsti: Ls251-Ls390 29 10.3% 126 48.1% 92 33.6% 8 3.1% 14 5.0% 269 100.0% 255 2.31 .71
augsti: Ls400 un vairak 26 8.4% 160 52.2% 94 30.3% 20 6.7% 8 2.4% 308 100.0% 300 2.36 .74
Nezin/NA 46 8.2% 301 55.1% 154 27.7% 25 4.6% 21 4.4% 547 100.0% 526 2.30 .69
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons- 3 1.9% 59 51.7% 40 37.8% 8 7.9% 1 7% 111 100.0% 110 2.5‘2 .67
rajons Vidzemes priekspilséta 21 4.7% 245 57.2% 144 32.5% 14 3.1% 11 2.5% 435 100.0% 424 2.35 .62
Kurzemes rajons 19 5.7% 163 50.2% 112 34.3% 21 6.8% 10 3.0% 325 100.0% 315 244 71
Zemgales priekSpilséta 35 10.1% 190 54.3% 90 25.3% 18 5.5% 16 4.8% 349 100.0% 333 2.28 .73
Latgales priekspilséta 42 71% 294 51.7% 175 30.9% 20 3.5% 36 6.7% 567 100.0% 531 2.33 .67
Ziemelu rajons; 31 14.8% 111 52.5% 50 22.1% 15 7.6% 6 3.1% 213 100.0% 207 2.23 .80

Baze: visi respondenti, n=2000

(atbilde "griti pateikt/NA", n=80)), n=1920
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34. Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona

Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 176 8.9% 1104 54.9% 472 24.2% 144 7.0% 104 5.1% 2000 100.0% 1896 2.31 74
Dzimums Virietis 75 8.5% 488 55.7% 203 23.9% 56 6.1% 50 5.7% 872 100.0% 822 2.29 72
Sieviete 101 9.1% 616 54.2% 269 24.3% 88 7.7% 54 4.7% 1128 100.0% 1074 2.32 .76
Vecums 15-24 48 10.3% 285 58.4% 88 18.7% 30 6.1% 33 6.6% 484 100.0% 451 222 72
25-34 32 8.9% 209 57.7% 81 22.3% 25 6.7% 16 4.4% 363 100.0% 347 2.28 .73
35 - 44 24 8.5% 159 54.0% 72 24.0% 24 7.8% 16 5.7% 295 100.0% 279 2.33 .75
45 - 54 25 8.7% 132 48.0% 82 29.0% 23 7.5% 19 6.8% 281 100.0% 262 2.38 .76
55 - 64, 24 10.1% 130 53.4% 66 26.7% 18 7.1% 7 2.7% 245 100.0% 238 2.32 .76
65 un vairak 23 7.3% 189 57.0% 83 24.6% 24 6.9% 13 4.1% 332 100.0% 319 2.32 72
~ Cikcilveku dzivo Josu 1 30 9.2% 201 58.5% 77 22.0% 24 6.7% 13 3.6% 345 100.0% 332 227 73
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 58 9.0% 343 54.8% 157 25.7% 41 6.2% 28 4.5% 627 100.0% 599 2.30 .73
3 36 7.5% 305 58.7% 95 20.0% 36 7.4% 32 6.4% 504 100.0% 472 2.29 .73
4 33 8.8% 187 49.5% 102 27.5% 34 8.9% 20 5.3% 376 100.0% 356 2.39 .78
5 un vairak 19 12.5% 68 46.3% 41 28.7% 9 5.6% 11 6.9% 148 100.0% 137 2.29 77
Izglitiba Pamatizglitiba 18 6.5% 139 56.1% 55 25.4% 18 7.5% 11 4.5% 241 100.0% 230 2.36 72
Vidéja, videja speciala 107 8.8% 663 53.9% 291 24.3% 92 7.4% 71 5.6% 1224 100.0% 1153 2.32 .75
Augstaka 51 9.8% 302 56.6% 126 23.3% 34 6.0% 22 4.2% 535 100.0% 513 2.27 73
Vai Jusu gimen ir bemi vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 61 8.9% 368 52.6% 175 26.0% 50 7.1% 38 5.4% 692 100.0% 654 2.33 75
Iidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 114 8.8% 730 56.1% 294 23.3% 91 6.8% 66 5.0% 1295 100.0% 1229 2.30 .73
NA 1 8.5% 6 45.4% 3 23.7% 3 22.4% 13 100.0% 13 2.60 .97
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 77 8.9% 506 56.1% 212 24.6% 56 6.0% 45 4.4% 896 100.0% 851 2.29 72
runajat gimen&? Krievu 95 8.7% 584 53.9% 259 24.3% 86 7.7% 57 5.4% 1081 100.0% 1024 2.33 .75
Cita 4 14.1% 14 62.2% 1 2.1% 2 10.6% 2 10.9% 23 100.0% 21 2.10 .82
Vai jums ir LR pilsoniba? [ 133 9.2% 814 54.8% 345 24.2% 104 6.9% 73 4.8% 1469 100.0% 1396 2.30 74
Nav 43 8.0% 290 55.0% 127 24.2% 40 7.2% 31 5.7% 531 100.0% 500 2.32 74
Kada sektora Juis stradajat? Valsts sektora 25 8.5% 179 56.7% 77 23.8% 19 6.0% 17 5.0% 317 100.0% 300 2.29 71
Privataja sektora 91 9.8% 500 52.7% 228 25.0% 68 6.9% 51 5.7% 938 100.0% 887 2.31 .75
Nestradaju 60 7.8% 425 56.9% 167 23.3% 57 7.7% 36 4.4% 745 100.0% 709 2.32 74
Pamatnodarbosanas  Augetakavaividéid megal 20 13.8% 76 48.9% 37 25.2% 7 4.0% 13 8.0% 153 100.0% 140 2.21 75
Specialists, fereanis, nesirada 49 7.9% 363 58.8% 140 22.3% 47 7.1% 22 3.9% 621 100.0% 599 2.30 72
Stradnieks, strada fizisku darbu 39 9.7% 201 47.9% 115 28.7% 27 6.6% 29 7.1% 411 100.0% 382 2.35 .76
Irsavs uzgemums, indvidudlais) g 12.0% 39 55.3% 13 20.0% 6 8.6% 4 4.1% 70 100.0% 66 226 79
Pensionars (-e) 24 6.7% 208 55.8% 98 25.7% 32 8.2% 13 3.6% 375 100.0% 362 2.37 74
_ Skolnieks, students 28 11.2% 151 58.0% 45 18.1% 16 6.1% 17 6.6% 257 100.0% 240 2.20 .73
e e aa 3 4.8% 37 64.1% 13 21.5% 4 5.9% 3 3.6% 60 100.0% 57 2.30 66
Bezdarbnieks, 5 9.5% 29 54.1% 11 21.7% 5 9.7% 3 5.0% 53 100.0% 50 2.33 .80
Ménesa vidjie ienakumi uz zemi: lidz Ls 120 18 7.0% 143 50.3% 82 28.1% 35 11.6% 8 3.0% 286 100.0% 278 2.46 80
vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls121-170 17 6.5% 139 54.9% 61 23.8% 24 8.8% 17 6.0% 258 100.0% 241 2.37 .75
vidaji: Ls171-Ls250 35 10.6% 186 55.7% 75 22.9% 24 7.0% 12 3.8% 332 100.0% 320 2.27 .75
vidji augsti: Ls251-Ls390 27 10.6% 154 56.0% 55 21.4% 15 4.9% 18 7.1% 269 100.0% 251 2.22 71
augsti: Ls400 un vairak 32 10.4% 179 59.2% 68 22.1% 17 5.0% 12 3.3% 308 100.0% 296 2.22 .70
Nezin/NA 47 8.5% 303 54.2% 131 25.3% 29 5.3% 37 6.7% 547 100.0% 510 2.29 71
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 9 7.6% 50 41.0% 27 26.2% 20 21.6% 5 3.6% 111 100.0% 106 264 92
rajons Vidzemes priekspilséta 39 8.6% 249 56.9% 100 23.1% 19 4.3% 28 7.1% 435 100.0% 407 2.25 .68
Kurzemes rajons; 37 11.4% 201 63.1% 65 19.5% 10 2.6% 12 3.3% 325 100.0% 313 2.14 .64
Zemgales priekspilséta 30 8.6% 238 67.9% 42 12.6% 15 4.2% 24 6.8% 349 100.0% 325 2.13 .63
Latgales priekspilséta 27 4.7% 274 47.4% 186 33.8% 53 9.6% 27 4.4% 567 100.0% 540 2.51 74
Ziemelu rajons, 34 16.0% 92 431% 52 24.7% 27 12.5% 8 3.8% 213 100.0% 205 2.35 91

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=104)), n=1896
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35. Cik apmierinats Jiis esat ar §adam jomam Riga: Trok$nu limenis Jisu mikrorajona diena

Troksnu limenis Jasu mikrorajona diena Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits® vidgja vértiba standartn.
Visi respondenti 169 8.2% 1200 59.7% 475 24.3% 92 4.6% 64 3.1% 2000 100.0% 1936 2.26 .68
Dzimums VTrietiQ 72 8.0% 531 60.6% 192 22.7% 39 4.5% 38 4.2% 872 100.0% 834 2:25 .67
Sieviete 97 8.4% 669 59.1% 283 25.6% 53 4.6% 26 2.3% 1128 100.0% 1102 227 .68
Vecums 15-24 59 12.7% 313 64.2% 84 17.5% 10 1.9% 18 3.6% 484 100.0% 466 2.69 .62
25-34 33 9.1% 224 62.5% 71 18.9% 21 5.6% 14 3.8% 363 100.0% 349 2.22 .69
35-44 20 7.1% 179 60.8% 70 23.2% 16 5.2% 10 3.8% 295 100.0% 285 227 .67
45 - 54 17 5.9% 153 55.5% 86 30.2% 17 5.6% 8 2.8% 281 100.0% 273 2.37 .69
55-64 22 9.7% 135 54.9% 69 28.2% 13 4.9% 6 2.3% 245 100.0% 239 2.29 .71
65 un vairak 18 5.9% 196 59.5% 95 27.9% 15 4.2% 8 2.5% 332 100.0% 324 2.31 .65
_Cik cilveku dzivo Jasu 1 29 8.5% 205 59.5% 83 24.1% 19 5.5% 9 2.5% 345 100.0% 336 2.‘27 .7-0
majsaimnieciba, 'eSKaJ‘D; 2 51 7.6% 369 59.7% 156 24.9% 28 4.3% 23 3.5% 627 100.0% 604 2.27 .67
Jos? 3 40 7.9% 318 62.1% 109 22.7% 22 4.2% 15 3.1% 504 100.0% 489 2.24 .66
4 36 9.3% 225 58.4% 87 24.5% 18 5.0% 10 2.9% 376 100.0% 366 2.26 .70
5 un vairak 13 8.9% 83 55.6% 40 27.9% 5 3.4% 7 4.2% 148 100.0% 141 227 .68
Izglitiba Pamatizglmbé 24 10.0% 148 59.5% 49 22.7% 12 5.2% 8 2.5% 241 100.0% 233 2.24 70
Videja, videja speciala 95 7.4% 730 59.3% 303 25.5% 58 4.7% 38 3.1% 1224 100.0% 1186 2.28 .67
Augstaka 50 9.3% 322 60.7% 123 22.6% 22 3.9% 18 3.5% 535 100.0% 517 222 .67
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimené bémi lidz 18 g.v: 65 9.5% 418 59.9% 158 23.6% 32 4.5% 19 2.6% 692 100.0% 673 2.24 68
vecuma idz 18 gadiem? Nav gimené bému lidz 18 g.v. 102 7.6% 776 59.8% 314 24.7% 58 4.5% 45 3.5% 1295 100.0% 1250 227 67
NA 2 15.1% 6 45.4% 3 25.1% 2 14.4% 13 100.0% 13 2.39 .95
Kada valoda galvenokart LatvieSu 70 7.7% 551 61.0% 199 22.8% 47 5.4% 29 3.1% 896 100.0% 867 227 68
Jus runajat gimen&? Krievu 97 8.6% 634 58.7% 273 25.7% 44 4.0% 33 3.1% 1081 100.0% 1048 2.26 .67
Cita 2 5.9% 15 65.4% 3 14.8% 1 5.8% 2 8.1% 23 100.0% 21 2.22 .67
Vai jums ir LR pilsoniba? I 131 8.9% 903 61.2% 325 22.5% 67 4.5% 43 2.8% 1469 100.0% 1426 2.23 .68
Nav 38 6.6% 297 56.3% 150 28.5% 25 4.6% 21 3.9% 531 100.0% 510 2.32 .67
Kada sektora Jus Valsts sekiora 25 8.5% 188 58.8% 80 25.1% 12 3.7% 12 3.8% 317 100.0% 305 2.25 67
stradajat? Privataja sektora 85 8.8% 555 59.2% 222 23.8% 45 4.8% 31 3.5% 938 100.0% 907 2.25 .69
Nestradaju 59 7.4% 457 60.8% 173 24.7% 35 4.7% 21 2.4% 745 100.0% 724 2.27 .67
Pamatnodarbosanas ~ Augstaka vai vidéja limena vathéjé 21 14.6% 92 60.9% 24 15.1% 7 4.1% 9 5.4% 153 100.0% 144 2.09 69
Specialists, ferednis, nestrada fizisku| - 55 8.8% 375 60.8% 148 23.5% 26 4.1% 17 2.9% 621 100.0% 604 2.24 67
Stradnieks, strada fizisku darbu 31 7.2% 228 54.6% 115 28.8% 22 5.6% 15 3.9% 411 100.0% 396 2.34 .70
Irsavs uznemums, indvidudlals| 3 4.7% 48 68.0% 15 21.4% 2 2.7% 2 3.2% 70 100.0% 68 223 58
Pensionars (-e) 16 4.7% 219 59.0% 113 29.5% 20 4.9% 7 1.9% 375 100.0% 368 2.35 .65
S Skolnieks, stquentS 34 13.9% 168 64.7% 35 14.1% 7 2.5% 13 4.9% 257 100.0% 244 2.05 .63
Maisaimnlece (), bernia kopCanas 5 8.0% 39 66.4% 14 22.8% 2 2.8% 60 100.0% 60 2.20 62
Bezdarbnieks 4 7.7% 31 57.3% 11 21.9% 6 11.4% 1 1.7% 53 100.0% 52 2.38 .80
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz LS126 17 6.7% 155 54.3% 84 29.0% 25 8.2% 5 1.8% 286 100.0% 281 239 .7'4
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi: Ls121-170 13 5.1% 153 59.9% 70 27.4% 14 4.9% 8 2.6% 258 100.0% 250 2.33 .66
vidéji: Ls171-Ls250 33 9.5% 194 58.0% 82 25.4% 16 5.0% 7 2.1% 332 100.0% 325 2.26 .70
Vidéji augsti: Ls251-Ls390 28 10.2% 173 64.0% 51 19.2% 7 2.5% 10 4.1% 269 100.0% 259 2.15 .63
augsti: Ls400 un vairak 30 9.5% 183 60.6% 71 22.3% 1 3.5% 13 4.2% 308 100.0% 295 2.21 .66
Nezin/NA 48 8.5% 342 61.4% 117 22.8% 19 3.4% 21 4.0% 547 100.0% 526 222 .65
Rigas pilsétas Centra rajoné 5 4.6% 63 53.7% 33 30.7% 10 11.0% 111 100.0% 111 2.48 75
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 39 8.2% 270 62.2% 96 22.3% 1 2.5% 19 4.8% 435 100.0% 416 2.20 .62
Kurzemes rajons 37 11.1% 230 71.4% 49 14.9% 4 1.3% 5 1.2% 325 100.0% 320 2.07 .56
Zemgales priekSpilséta 37 10.0% 237 67.6% 50 15.4% 10 2.9% 15 4.1% 349 100.0% 334 212 .61
Latgales priekSpilséta 11 1.7% 287 49.6% 208 38.1% 40 7.2% 21 3.5% 567 100.0% 546 2.53 .66
Ziemelu rajons 40 18.5% 113 51.6% 39 19.9% 17 7.9% 4 2.0% 213 100.0% 209 2.18 .83

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=64)), n=1936
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36. Cik apmierinats Jiis esat ar $adam jomam Riga: TrokSnu limenis Jasu mikrorajona naktt

TrokSnu lTmenis Jisu mikrorajona naktt Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 193 9.4% 1225 61.1% 443 22.6% 77 3.9% 62 3.1% 2000 100.0% 1938 2.22 .67
Dzimums VTrietiSl 84 9.2% 557 64.0% 169 19.8% 28 3.4% 34 3.8% 872 100.0% 838 2.-1 8 .64
Sieviete 109 9.5% 668 58.8% 274 24.8% 49 4.3% 28 2.5% 1128 100.0% 1100 2.25 .68
Vecums 15-24 64 13.9% 326 66.8% 70 14.5% 9 1.7% 15 3.1% 484 100.0% 469 2.64 .6’;0
25-34 36 9.8% 214 59.5% 85 23.0% 16 4.4% 12 3.3% 363 100.0% 351 2.23 .69
35-44 28 9.6% 174 59.1% 68 22.9% 14 4.6% 11 3.8% 295 100.0% 284 2.23 .69
45-54 22 7.7% 167 60.9% 77 26.3% 10 3.4% 5 1.7% 281 100.0% 276 2.26 .65
55-64 23 9.9% 138 56.6% 62 24.9% 13 5.0% 9 3.6% 245 100.0% 236 2.26 .71
65 un vairak 20 6.3% 206 62.3% 81 24.0% 15 4.3% 10 3.1% 332 100.0% 322 2.27 .65
Cik cilveku dzivo Jusu 1. 38 10.4% 200 58.5% 82 23.7% 15 4.4% 10 2.9% 345 100.0% 335 2.23 .6’;9
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 56 8.3% 385 62.1% 142 22.7% 25 4.0% 19 2.9% 627 100.0% 608 2.23 .66
3 47 9.3% 316 61.1% 107 22.8% 16 3.1% 18 3.7% 504 100.0% 486 2.20 .65
4 37 9.8% 235 61.9% 82 22.2% 14 4.0% 8 2.0% 376 100.0% 368 2.21 .67
5 un vairak 15 10.2% 89 61.0% 30 19.8% 7 4.5% 7 4.5% 148 100.0% 141 2.20 .68
Izglitiba PamaiiZQITﬁbé 30 12.2% 151 61.1% 41 18.9% 12 5.5% 7 2.3% 241 100.0% 234 2.-18 .72
Vidéja, videja speciala 112 8.8% 749 60.8% 277 23.3% 50 4.1% 36 3.0% 1224 100.0% 1188 2.24 .67
Augstaka 51 9.5% 325 61.6% 125 22.5% 15 2.8% 19 3.6% 535 100.0% 516 219 .64
Vai Jasu gimené ir bérni Ir gimené bémi idz 18 g-V: 79 11.5% 417 59.8% 147 21.7% 26 3.8% 23 3.2% 692 100.0% 669 2.-18 .68
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 112 8.2% 802 61.8% 293 23.1% 49 3.8% 39 3.1% 1295 100.0% 1256 2.23 65
NA 2 15.1% 6 45.4% 3 25.1% 2 14.4% 13 100.0% 13 2.39 .95
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 88 9.9% 552 61.2% 197 22.2% 32 3.8% 27 2.9% 896 100.0% 869 2.20 .67
runajat gimené? Krievu 102 9.0% 657 60.7% 244 23.2% 45 4.1% 33 3.1% 1081 100.0% 1048 2.23 .67
Cita) 3 8.5% 16 76.6% 2 8.0% 2 7.0% 23 100.0% 21 2.00 43
Vai jums ir LR pilsoniba? |F 150 10.2% 906 61.1% 318 22.2% 51 3.5% 44 2.9% 1469 100.0% 1425 2.é0 .éG
Nav 43 7.4% 319 61.0% 125 23.5% 26 4.8% 18 3.3% 531 100.0% 513 2.27 .67
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 32 10.6% 190 59.7% 74 23.1% 11 3.4% 10 3.1% 317 100.0% 307 2.20 .67
Privataja sektora 97 10.1% 568 60.9% 209 22.0% 34 3.6% 30 3.3% 938 100.0% 908 2.20 .67
Nestradaju 64 7.8% 467 61.8% 160 23.2% 32 4.4% 22 2.7% 745 100.0% 723 2.25 .66
PamatnodarboSands  AugstakavaivideaImesal 20 14.3% 96 62.5% 26 16.8% 1 4% 10 6.0% 153 100.0% 143 2.03 59
Specialists, leredpis, nestrada 62 9.9% 375 60.7% 142 22.4% 25 3.9% 17 3.1% 621 100.0% 604 2.21 67
Stradnieks, strada fizisku darbu 37 8.4% 246 60.0% 99 24.4% 19 4.9% 10 2.3% 411 100.0% 401 2.26 68
Ir savs uzpBmums, individulals 10 15.0% 41 59.3% 16 21.3% 3 4.5% 70 100.0% 67 2.07 62
Pensionars (-e) 17 4.9% 224 60.0% 105 21.7% 19 4.8% 10 2.6% 375 100.0% 365 2.33 65
Skolnieks, students 36 14.8% 173 66.1% 31 12.6% 6 2.2% 1 4.3% 257 100.0% 246 2.02 62
Majsaimniece (-ks), bérna
Kptanas Alvalnaima 8 12.4% 35 60.3% 15 24.1% 2 3.3% 60 100.0% 60 2.18 69
Bezdarbnieks 3 5.2% 35 64.8% 9 18.6% 5 9.7% 1 1.7% 53 100.0% 52 2.33 .73
Ménesa videjie ienakumi uz zemi: lidz LS126 20 7.6% 167 58.3% 73 25.6% 21 6.8% 5 1.7% 286 100.0% 281 2.'32 .7'2
vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls121-170, 15 5.6% 172 68.3% 51 19.1% 11 4.1% 9 3.0% 258 100.0% 249 2.22 .61
vidgji: Ls171-Ls250 38 10.9% 194 58.0% 81 25.2% 9 3.0% 10 3.0% 332 100.0% 322 2.21 .67
vidéji augsti: Ls251-Ls390 30 11.1% 161 59.6% 58 22.3% 12 4.1% 8 2.9% 269 100.0% 261 2.20 .69
augsti: Ls400 un vairak 32 9.9% 186 60.7% 71 23.1% 9 3.1% 10 3.1% 308 100.0% 298 2.20 .66
Nezin/NA 58 10.4% 345 61.7% 109 21.0% 15 2.9% 20 4.1% 547 100.0% 527 217 .65
Rigas pilsétas administrativais Centra rajoné 8 7.2% 63 53.7% 33 31.7% 7 7.3% 111 100.0% 111 2.59 .7?:
rajons Vidzemes priekspilséta 40 8.6% 274 62.6% 93 21.6% 12 3.0% 16 4.1% 435 100.0% 419 2.20 .64
Kurzemes rajons| 46 13.3% 220 68.7% 47 14.7% 5 1.6% 7 1.8% 325 100.0% 318 2.05 .59
Zemgales priekSpilséta 44 12.4% 239 68.6% 39 11.1% 9 2.8% 18 5.2% 349 100.0% 331 2.05 .60
Latgales priekpilséta 18 2.8% 308 53.6% 190 34.9% 33 5.8% 18 3.0% 567 100.0% 549 2.45 .65
Ziemelu rajons; 37 17.1% 121 56.4% 41 19.8% 1 5.1% 3 1.5% 213 100.0% 210 213 .75

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=62)), n=1938

SKDS, 2008.gada aprilis - maijs
118



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

37. Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Dzerama tidens kvalitate Jisu dzivesvieta

Dzerama tdens kvalitate Jasu dzivesvieta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti| 124 6.1% 1029 51.3% 542 27.8% 171 8.3% 134 6.5% 2000 100.0% 1866 2.41 74
Dzimums Virietis 58 6.8% 445 51.1% 234 27.3% 70 7.4% 65 7.4% 872 100.0% 807 2.38 74
Sieviete 66 5.7% 584 51.4% 308 28.1% 101 9.0% 69 5.8% 1128 100.0% 1059 243 .75
Vecums 15-24 35 7.5% 244 50.0% 117 24.4% 45 9.2% 43 8.9% 484 100.0% 441 2.39 78
25-34 24 6.6% 176 47.9% 107 30.1% 34 9.3% 22 6.1% 363 100.0% 341 2.45 77
35-44 16 5.6% 152 50.8% 79 27.2% 29 9.8% 19 6.6% 295 100.0% 276 2.44 .76
45-54 17 6.0% 138 48.9% 89 32.2% 18 6.1% 19 6.8% 281 100.0% 262 2.41 71
55 - 64 14 5.9% 128 51.4% 70 29.1% 21 8.6% 12 5.0% 245 100.0% 233 2.43 74
65 un vairak 18 5.4% 191 57.4% 80 24.3% 24 7.2% 19 5.7% 332 100.0% 313 2.35 .70
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 27 8.1% 190 55.4% 80 23.2% 28 7.3% 20 6.1% 345 100.0% 325 2.32 74
majsaimnieciba, ieskaitot 2 29 4.3% 324 52.1% 179 29.1% 51 7.8% 44 6.7% 627 100.0% 583 243 .71
Jas? 3 32 6.5% 269 52.0% 125 25.8% 42 8.8% 36 7.0% 504 100.0% 468 2.40 .75
4 19 5.0% 182 48.2% 119 32.8% 30 7.5% 26 6.4% 376 100.0% 350 2.46 72
5 un vairak 17 11.4% 64 42.3% 39 27.1% 20 13.7% 8 5.5% 148 100.0% 140 2.46 .89
Izglitiba Pamatizgitiba 12 4.5% 143 60.0% 52 21.6% 16 7.0% 18 6.9% 241 100.0% 223 2.33 69
Vidéja, vidéja speciala 79 6.4% 625 51.1% 344 28.5% 96 7.6% 80 6.4% 1224 100.0% 1144 2.40 .73
Augstaka 33 6.3% 261 48.3% 146 28.4% 59 10.4% 36 6.6% 535 100.0% 499 2.46 .78
Vai Jusu gimené ir bami Ir gimené bémi lidz 18 g.v. 50 7.2% 338 47.9% 200 30.3% 56 8.0% 48 6.6% 692 100.0% 644 242 76
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bérnu Iidz 18 g.v. 74 5.7% 685 53.1% 337 26.3% 114 8.5% 85 6.5% 1295 100.0% 1210 2.40 74
NA 6 40.8% 5 42.2% 1 7.3% 1 9.6% 13 100.0% 12 2.63 .66
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 61 6.9% 480 54.1% 227 25.1% 70 7.6% 58 6.3% 896 100.0% 838 2.36 74
runajat gimen&? Krievu 63 5.8% 540 49.5% 307 29.5% 97 8.6% 74 6.7% 1081 100.0% 1007 2.44 74
Cita 9 42.4% 8 32.8% 4 16.7% 2 8.1% 23 100.0% 21 2.72 77
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 99 6.9% 758 51.5% 395 27.5% 126 8.3% 91 6.0% 1469 100.0% 1378 2.39 75
Nav 25 4.4% 271 50.8% 147 28.4% 45 8.4% 43 7.9% 531 100.0% 488 2.44 .73
Kada sektora Jas stradajat? Valsts sekiora 17 5.6% 157 49.7% 101 31.9% 18 5.3% 24 7.5% 317 100.0% 293 2.40 69
Privataja sektora 61 6.3% 451 47.3% 274 30.4% 100 10.5% 52 5.6% 938 100.0% 886 2.48 .78
Nestradaju 46 6.2% 421 57.1% 167 22.6% 53 6.8% 58 7.4% 745 100.0% 687 2.32 71
Pamatnodarbosanas  Augstakavaivideia fmens) 14 10.1% 62 40.9% 43 28.7% 20 11.8% 14 8.5% 153 100.0% 139 246 86
Specialists, lerednis, nestrada 38 5.9% 299 47.0% 200 33.4% 59 9.5% 25 4.2% 621 100.0% 596 2.49 76
Stradnieks, strada fizisku darbu 25 5.8% 210 50.5% 115 28.8% 29 7.2% 32 7.8% 411 100.0% 379 2.40 72
Ir savs uzoamume, individuzials 1 1.7% 37 55.2% 17 23.5% 10 12.7% 5 7.0% 70 100.0% 65 2.51 75
Pensionars (-e) 23 6.2% 223 59.6% 85 22.5% 21 5.6% 23 6.2% 375 100.0% 352 2.29 .68
_ Skolnieks, students 19 7.8% 136 52.3% 56 22.2% 21 8.0% 25 9.7% 257 100.0% 232 2.34 .76
e K e 3 5.2% 35 58.0% 11 19.8% 6 9.9% 5 7.2% 60 100.0% 55 2.37 75
Bezdarbnieks 1 2.2% 27 50.9% 15 28.2% 5 9.3% 5 9.5% 53 100.0% 48 2.49 72
Meénesa vidgjie ienakumi uz zemi: fidz Ls120 15 5.8% 149 52.1% 79 27.1% 29 9.9% 14 5.1% 286 100.0% 272 243 76
vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 13 4.8% 138 55.0% 66 24.8% 17 6.7% 24 8.7% 258 100.0% 234 2.37 .70
vidaji: Ls171-Ls250 21 6.0% 180 53.2% 96 30.4% 21 6.1% 14 4.3% 332 100.0% 318 2.38 .70
vidgji augsti: Ls251-Ls390 18 6.6% 136 49.0% 82 32.9% 18 6.3% 15 5.2% 269 100.0% 254 2.41 72
augsti: Ls400 un vairak 20 6.9% 146 47.2% 85 27.8% 32 9.8% 25 8.3% 308 100.0% 283 2.44 .78
Nezin/NA 37 6.6% 280 50.8% 134 25.4% 54 9.9% 42 7.4% 547 100.0% 505 2.42 77
Rigas pilsétas administrativais Centra rajoné 9 8.6% 65 57.3% 16 14.8% 20 18.8% 1 6% 111 100.0% 110 2.;14 .éo
rajons Vidzemes priekspilséta 25 5.3% 207 47.5% 146 34.6% 23 5.1% 34 7.5% 435 100.0% 401 243 .69
Kurzemes rajons 25 7.3% 176 55.3% 66 20.1% 43 13.2% 15 4.2% 325 100.0% 310 2.41 .82
Zemgales priek3pilséta 18 4.8% 184 53.1% 92 26.6% 25 7.1% 30 8.5% 349 100.0% 319 2.39 .71
Latgales priekspilséta 16 2.8% 321 56.6% 148 26.5% 47 8.0% 35 6.1% 567 100.0% 532 2.42 .69
Ziemelu rajons 31 15.1% 76 35.4% 74 34.6% 13 5.9% 19 9.0% 213 100.0% 194 2.34 83

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=134)), n=1866
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38. Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notekiidenu sistéemai u.tml.)

Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notektidenu sistémai u.tml.) Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 324 15.9% 1324 66.9% 150 7.4% 61 3.1% 141 6.7% 2000 100.0% 1859 1.98 .62
Dzimums Virietis 154 18.0% 559 64.3% 65 7.5% 25 2.7% 69 7.5% 872 100.0% 803 1.94 62
Sieviete 170 14.3% 765 68.9% 85 7.3% 36 3.4% 72 6.1% 1128 100.0% 1056 2.00 61
Vecums 15-24 100 20.4% 305 63.5% 30 6.1% 12 2.7% 37 7.3% 484 100.0% 447 1.90 63
25-34 61 16.8% 224 61.9% 32 8.5% 16 4.6% 30 8.2% 363 100.0% 333 2.01 .69
35-44 44 15.3% 202 68.5% 20 6.6% 10 3.3% 19 6.3% 295 100.0% 276 1.98 61
45-54 40 14.6% 184 65.8% 26 9.0% 8 2.9% 23 7.7% 281 100.0% 258 2.00 .62
55 - 64, 38 16.4% 155 62.8% 24 9.5% 10 4.2% 18 7.1% 245 100.0% 227 2.02 .68
65 un vairak 41 12.8% 254 76.2% 18 5.4% 5 1.4% 14 4.3% 332 100.0% 318 1.95 .50
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 59 16.4% 227 67.0% 23 6.5% 10 2.8% 26 7.3% 345 100.0% 319 1.95 61
majsaimnieciba, ieskaitot 2 94 14.8% 422 68.3% 48 7.5% 16 2.3% 47 7.1% 627 100.0% 580 1.97 .58
Jas? 3 94 18.9% 319 63.6% 39 7.4% 12 2.6% 40 7.5% 504 100.0% 464 1.93 .63
4 53 13.6% 262 70.3% 27 7.3% 15 4.3% 19 4.6% 376 100.0% 357 2.02 .63
5 un vairak 24 15.5% 94 63.4% 13 9.3% 8 6.3% 9 5.6% 148 100.0% 139 2.07 .73
Izglitiba Pamatizglitiba 32 11.8% 161 68.7% 24 10.2% 10 4.3% 14 5.0% 241 100.0% 227 2.07 64
Vidéja, videja speciala 202 16.1% 814 67.3% 96 7.7% 36 3.1% 76 5.8% 1224 100.0% 1148 1.98 62
Augstaka 90 17.0% 349 65.5% 30 5.5% 15 2.7% 51 9.3% 535 100.0% 484 1.93 .60
Vai Jusu gimené ir bami Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 110 15.6% 459 66.6% 52 7.4% 28 4.3% 43 6.0% 692 100.0% 649 2.00 66
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérnu Iidz 18 g.v. 211 16.0% 855 67.0% 98 7.4% 33 2.5% 98 7.1% 1295 100.0% 1197 1.96 .60
NA 3 19.8% 10 80.2% 13 100.0% 13 1.80 41
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 160 18.0% 589 65.7% 60 6.7% 26 3.1% 61 6.5% 896 100.0% 835 1.95 63
runajat gimeng? Krievu 160 14.5% 724 68.1% 87 7.7% 34 3.1% 76 6.7% 1081 100.0% 1005 1.99 61
Cita 4 14.5% 11 54.5% 3 13.4% 1 3.4% 4 14.1% 23 100.0% 19 2.07 .71
Vai jums ir LR pilsoniba? I 264 18.0% 959 65.6% 108 7.2% 43 3.0% 95 6.1% 1469 100.0% 1374 1.95 63
Nav 60 11.0% 365 69.9% 42 7.7% 18 3.3% 46 8.1% 531 100.0% 485 2.04 .59
Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 58 19.2% 206 64.5% 20 5.8% 11 3.8% 22 6.7% 317 100.0% 295 1.94 65
Privataja sektora 158 16.3% 604 65.2% 72 7.5% 34 3.7% 70 7.3% 938 100.0% 868 1.98 .64
Nestradaju 108 13.9% 514 70.2% 58 7.9% 16 2.1% 49 5.9% 745 100.0% 696 1.98 57
Pamatnodarbosanas Augstaka vai Vidéiév';gggi 29 20.3% 85 55.7% 9 5.6% 6 3.5% 24 14.8% 153 100.0% 129 191 68
Specialists,ereafie, nestradal 108 17.1% 401 65.2% 50 7.5% 21 3.6% 41 6.5% 621 100.0% 580 1.97 65
Stradnieks, strada fizisku darbu 62 14.5% 282 69.0% 28 7.0% 16 4.0% 23 5.5% 411 100.0% 388 2.01 .63
Ir savs uzpBmums, Individuzlals 17 25.0% 42 59.5% 5 6.2% 2 3.0% 4 6.2% 70 100.0% 66 1.86 67
Pensionars (-e) 44 12.3% 280 74.7% 28 7.3% 8 1.9% 15 3.9% 375 100.0% 360 1.99 .53
_ Skolnieks, students 51 19.8% 164 64.0% 16 6.5% 4 1.5% 22 8.3% 257 100.0% 235 1.89 58
Maf;;g;n';geagg;ﬁg;;;: 9 14.2% 39 65.0% 6 10.5% 2 3.3% 4 6.9% 60 100.0% 56 2.03 64
Bezdarbnieks, 4 8.2% 31 58.6% 8 15.4% 2 4.3% 8 13.5% 53 100.0% 45 2.18 67
Meénesa vidgjie ienakumi uz zemi: lidz Ls 120 35 12.7% 205 71.5% 21 7.2% 14 4.8% 11 3.8% 286 100.0% 275 2.04 64
vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls121-170 28 11.2% 182 71.5% 21 7.4% 12 4.5% 15 5.4% 258 100.0% 243 2.06 .62
vidaji: Ls171-Ls250 59 17.6% 225 68.6% 18 5.1% 9 2.9% 21 5.7% 332 100.0% 311 1.93 .60
vidji augsti: Ls251-Ls390 48 17.8% 168 63.6% 24 8.3% 4 1.4% 25 8.9% 269 100.0% 244 1.93 58
augsti: Ls400 un vairak 60 19.4% 183 59.3% 21 6.9% 9 2.7% 35 11.7% 308 100.0% 273 1.92 .64
Nezin/NA 94 16.5% 361 66.3% 45 8.8% 13 2.4% 34 6.0% 547 100.0% 513 1.97 61
Rigas pilsétas Centra rajons 17 14.9% 85 77.4% 5 4.4% 2 2.0% 2 1.3% 111 100.0% 109 1.93 53
administrativais rajons Vidzemes priek3pilséta 76 16.8% 294 68.2% 26 6.1% 9 2.1% 30 6.8% 435 100.0% 405 1.93 .58
Kurzemes rajons| 54 16.7% 231 71.9% 16 4.4% 13 3.8% 11 3.1% 325 100.0% 314 1.95 .61
Zemgales priekspilséta 54 14.2% 182 52.9% 42 12.1% 11 3.4% 60 17.4% 349 100.0% 289 2.06 .69
Latgales priekspilséta 47 7.7% 438 77.7% 46 8.3% 11 1.9% 25 4.4% 567 100.0% 542 2.05 49
Ziemelu rajons 76 34.9% 94 44.5% 15 7.6% 15 6.8% 13 6.1% 213 100.0% 200 1.85 .85

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=141)), n=1859
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39. Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits? vidgja vértiba standartn.
Visi respondenti 109 5.4% 573 28.1% 515 25.6% 212 10.4% 591 30.4% 2000 100.0% 1409 2.59 .84
Dzimums Virietis 61 7.0% 275 31.2% 226 25.4% 83 9.3% 227 27.0% 872 100.0% 645 2.51 84
Sieviete] 48 4.2% 298 25.8% 289 25.7% 129 11.2% 364 33.1% 1128 100.0% 764 2.66 .83
Vecums 15-24 40 9.1% 165 35.0% 98 19.2% 43 8.7% 138 28.1% 484 100.0% 346 2.38 86
25-34 24 6.9% 128 35.7% 117 32.4% 42 11.2% 52 13.8% 363 100.0% 311 2.56 .82
35-44 16 5.9% 86 29.4% 82 27.2% 42 13.9% 69 23.6% 295 100.0% 226 2.64 .87
45 - 54 11 4.1% 68 24.0% 91 32.2% 37 13.2% 74 26.5% 281 100.0% 207 2.74 .82
55 - 64 8 3.7% 59 24.8% 53 21.2% 29 11.4% 96 38.9% 245 100.0% 149 2.66 .85
65 un vairak 10 3.1% 67 21.0% 74 21.1% 19 5.5% 162 49.3% 332 100.0% 170 2.57 77
~ Cikcilvéku dzivo Jusu 1 14 4.0% 96 27.7% 78 21.8% 39 10.0% 118 36.5% 345 100.0% 227 2.59 83
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 27 4.4% 186 29.3% 151 23.3% 71 11.0% 192 32.0% 627 100.0% 435 2.60 .83
3 27 5.1% 149 28.7% 142 29.5% 51 10.1% 135 26.6% 504 100.0% 369 2.61 .81
4 32 8.7% 94 24.5% 106 28.3% 35 10.0% 109 28.4% 376 100.0% 267 2.55 .88
5 un vairak 9 6.7% 48 30.9% 38 26.1% 16 10.9% 37 25.4% 148 100.0% 111 2.55 .85
Izglitiba Pamatizglitiba 12 4.6% 56 21.7% 54 23.9% 26 10.7% 93 39.1% 241 100.0% 148 267 86
Vidéja, vidéja speciala 66 5.2% 341 27.4% 330 26.6% 134 10.8% 353 30.0% 1224 100.0% 871 2.61 .83
Augstaka 31 6.2% 176 32.2% 131 24.1% 52 9.5% 145 28.1% 535 100.0% 390 2.51 .83
Vai Jusu gimen ir bemi Ir gimené bémi lidz 18 g.v. 45 6.7% 203 28.4% 186 27.5% 76 11.3% 182 26.2% 692 100.0% 510 2.59 86
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bérnu Iidz 18 g.v. 64 4.8% 367 28.1% 326 24.7% 130 9.6% 408 32.8% 1295 100.0% 887 2.58 .82
NA 3 20.2% 3 21.5% 6 49.7% 1 8.5% 13 100.0% 12 3.32 .85
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 58 6.7% 258 28.0% 239 26.2% 90 10.0% 251 29.1% 896 100.0% 645 2.56 85
runajat gimen&? Krievu 51 4.6% 308 28.3% 272 25.3% 119 10.6% 331 31.2% 1081 100.0% 750 2.61 .83
Cita 7 26.9% 4 20.1% 3 12.4% 9 40.6% 23 100.0% 14 2.76 81
Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 89 6.1% 439 29.5% 384 26.2% 155 10.5% 402 27.7% 1469 100.0% 1067 257 84
Nav 20 3.7% 134 25.1% 131 24.3% 57 10.1% 189 36.9% 531 100.0% 342 2.64 .82
Kada sektora Js stradajat? Valsts sekiora 27 9.1% 87 27.0% 92 28.1% 32 10.4% 79 25.4% 317 100.0% 238 253 88
Privataja sektora 50 5.4% 293 30.9% 267 28.2% 117 12.3% 211 23.2% 938 100.0% 727 2.62 .84
Nestradaju 32 3.8% 193 25.2% 156 21.2% 63 8.0% 301 41.9% 745 100.0% 444 2.57 .81
Pamatnodarbosanas  Augstakavaivideiafmensl 13 9.3% 51 32.9% 39 25.8% 14 8.3% 36 23.7% 153 100.0% 117 243 84
Specialists, lerednis, nestrada 35 5.9% 188 30.2% 173 27.1% 72 11.6% 153 25.3% 621 100.0% 468 2.59 84
Stradnieks, strada fizisku darbu 25 5.9% 115 27.8% 125 29.9% 58 14.0% 88 22.3% 411 100.0% 323 2.67 .86
Irsavs uzpemums, indvidudlais) 4 6.4% 26 33.5% 22 33.1% 5 8.2% 13 18.8% 70 100.0% 57 253 79
Pensionars (-e) 7 2.0% 73 20.3% 81 20.6% 28 6.9% 186 50.2% 375 100.0% 189 2.65 77
Skolnieks, students 21 9.1% 84 33.7% 41 15.4% 19 7.2% 92 34.6% 257 100.0% 165 2.32 .85
Majsaimniece (-ks), bérnaj
Kopsanas atvalinajume 2 2.3% 24 41.2% 17 30.6% 7 10.1% 10 15.9% 60 100.0% 50 2.58 74
Bezdarbnieks 2 2.9% 12 21.3% 17 34.2% 9 16.7% 13 24.9% 53 100.0% 40 2.86 81
Meénesa vidgjie ienakumi uz zemi: fidz Ls120 10 3.4% 48 17.4% 77 25.5% 30 10.0% 121 43.8% 286 100.0% 165 275 82
vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls121-170 4 1.4% 59 22.9% 65 24.8% 34 13.1% 96 37.7% 258 100.0% 162 2.80 .79
vidaji: Ls171-Ls250 21 6.6% 89 25.7% 90 27.6% 37 11.1% 95 29.0% 332 100.0% 237 2.61 .86
vidgji augsti: Ls251-Ls390 19 7.6% 87 32.4% 71 26.2% 22 7.9% 70 25.9% 269 100.0% 199 2.46 .82
augsti: Ls400 un vairak 21 6.9% 107 35.8% 83 26.9% 33 9.8% 64 20.7% 308 100.0% 244 2.50 .82
Nezin/NA 34 6.3% 183 33.2% 129 23.7% 56 10.3% 145 26.5% 547 100.0% 402 2.52 .84
Rigas pilsétas administrativais Cenira rajons 3 2.1% 28 24.0% 29 24.8% 12 10.2% 39 38.9% 111 100.0% 72 2.70 79
rajons Vidzemes priekspilséta 37 8.0% 159 35.6% 76 17.4% 39 8.4% 124 30.7% 435 100.0% 311 2.38 .84
Kurzemes rajons 30 8.4% 100 29.6% 65 20.0% 16 5.0% 114 37.0% 325 100.0% 211 2.34 81
Zemgales priek3pilséta 4 1.3% 91 24.8% 85 25.3% 46 13.9% 123 34.7% 349 100.0% 226 2.79 .80
Latgales priekspilséta 13 2.0% 144 25.2% 200 35.2% 65 11.7% 145 25.9% 567 100.0% 422 2.76 74
Ziemelu rajons 22 9.8% 51 22.8% 60 29.5% 34 16.1% 46 21.9% 213 100.0% 167 2.66 .94

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=591)), n=1409
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40. Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma

Majoku kvalitate Rigas pilséta kopuma Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % . nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 65 3.1% 557 27.3% 541 27.0% 186 9.5% 651 33.1% 2000 100.0% 1349 2.64 78
Dzimums Virietis 36 3.9% 245 27.5% 232 26.8% 86 9.8% 273 32.1% 872 100.0% 599 2.63 80
Sieviete 29 2.5% 312 27.2% 309 27.1% 100 9.3% 378 33.9% 1128 100.0% 750 2.65 .76
Vecums 15-24 33 7.6% 152 31.5% 115 23.6% 27 5.3% 157 32.0% 484 100.0% 327 2.39 79
25-34 10 2.8% 116 32.2% 120 33.0% 46 12.9% 71 19.1% 363 100.0% 292 2.69 .78
35-44 4 1.6% 85 29.1% 87 29.1% 40 13.5% 79 26.7% 295 100.0% 216 2.74 .78
45-54 8 2.9% 67 23.6% 89 31.9% 33 11.7% 84 30.0% 281 100.0% 197 2.75 .78
55 - 64, 5 2.3% 60 24.7% 58 23.5% 24 10.0% 98 39.6% 245 100.0% 147 2.68 79
65 un vairak 5 1.6% 77 23.3% 72 21.2% 16 4.9% 162 49.0% 332 100.0% 170 2.58 71
~ Cikcilveku dzivo Jusu 1 7 1.9% 93 26.1% 78 22.4% 32 8.4% 135 41.2% 345 100.0% 210 264 76
majsaimniecibd, ieskaitot Jas? 2 16 2.5% 177 28.6% 176 27.2% 57 9.1% 201 32.5% 627 100.0% 426 2.64 .76
3 14 2.4% 140 26.6% 150 30.8% 48 10.4% 152 29.8% 504 100.0% 352 2.70 .76
4 21 5.5% 99 26.3% 102 27.0% 33 9.6% 121 31.5% 376 100.0% 255 2.59 .83
5 un vairak 7 4.8% 48 29.5% 35 24.7% 16 10.9% 42 30.1% 148 100.0% 106 2.60 84
Izglitiba Pamatizglitiba 8 3.0% 69 26.6% 47 20.9% 16 6.7% 101 42.8% 241 100.0% 140 255 77
Vidéja, videja speciala 44 3.3% 332 26.9% 330 26.5% 116 9.7% 402 33.6% 1224 100.0% 822 2.64 79
Augstaka 13 2.5% 156 28.5% 164 30.5% 54 10.3% 148 28.2% 535 100.0% 387 2.68 .76
Vai Jusu gimen ir bemi Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 24 3.5% 205 28.6% 196 28.9% 70 10.8% 197 28.2% 692 100.0% 495 2.65 79
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bému Iidz 18 g.v. 41 2.9% 350 26.8% 342 26.1% 110 8.5% 452 35.7% 1295 100.0% 843 2.63 77
NA 2 12.2% 3 21.5% 6 49.7% 2 16.5% 13 100.0% 11 3.45 77
Kada valoda galvenokart Jus Latviesu 23 2.5% 250 26.5% 253 28.2% 87 10.2% 283 32.6% 896 100.0% 613 2.68 77
runajat gimené&? Krievu 42 3.6% 303 28.1% 283 26.1% 98 9.2% 355 33.0% 1081 100.0% 726 261 .79
Cita 4 17.1% 5 24.7% 1 2.1% 13 56.1% 23 100.0% 10 2.66 .59
Vai jums ir LR pilsoniba? [ 50 3.3% 417 27.8% 416 28.4% 144 10.3% 442 30.2% 1469 100.0% 1027 2.66 78
Nav 15 2.6% 140 26.2% 125 23.6% 42 7.7% 209 39.8% 531 100.0% 322 2.61 .76
Kada sektora Jos stradajat? Valsts sektora 13 4.4% 79 23.4% 105 33.1% 29 9.9% 91 29.1% 317 100.0% 226 2.69 79
Privataja sektora 26 2.7% 269 29.0% 280 29.4% 109 11.7% 254 27.3% 938 100.0% 684 2.69 .78
Nestradaju 26 3.0% 209 26.9% 156 21.2% 48 6.5% 306 42.3% 745 100.0% 439 2.54 .76
PamatnodarboSanas  Augstakavaivideia fmenal 10 7.1% 43 28.5% 42 26.9% 14 9.0% 44 28.5% 153 100.0% 109 253 84
Specialists, ferednis, nestrada 17 2.9% 180 28.0% 191 30.7% 65 10.8% 168 27.6% 621 100.0% 453 2.68 77
Stradnieks, strada fizisku darbu 12 2.5% 108 27.1% 132 31.4% 49 12.2% 110 26.8% 411 100.0% 301 2.73 77
Ir savs uzpBmums, Individuzlals 17 23.8% 20 27.8% 10 14.8% 23 33.5% 70 100.0% 47 2.86 76
Pensionars (-e) 5 1.4% 88 23.5% 79 20.6% 20 5.2% 183 49.3% 375 100.0% 192 2.58 71
_ Skolnieks, students 18 7.7% 89 35.0% 42 16.6% 11 4.1% 97 36.7% 257 100.0% 160 2.27 .76
e e goa 1 1.4% 21 35.7% 19 32.4% 6 9.3% 13 21.2% 60 100.0% 47 263 72
Bezdarbnieks, 2 2.9% 11 19.8% 16 29.9% 11 22.1% 13 25.3% 53 100.0% 40 2.95 .86
Meénesa vidéjie ienakumi uz zemi: Iidz Ls120 2 8% 61 21.2% 79 26.3% 27 9.2% 117 42.5% 286 100.0% 169 276 73
vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls121-170 4 1.3% 68 26.8% 64 24.3% 26 10.1% 96 37.4% 258 100.0% 162 2.69 .76
vidaji: Ls171-Ls250 15 4.1% 83 23.8% 96 29.5% 32 10.3% 106 32.2% 332 100.0% 226 2.68 .80
vidji augsti: Ls251-Ls390 10 4.1% 76 27.9% 82 31.1% 23 8.6% 78 28.2% 269 100.0% 191 2.62 77
augsti: Ls400 un vairak 13 4.1% 86 27.7% 91 29.6% 30 9.4% 88 29.1% 308 100.0% 220 2.63 79
Nezin/NA 21 3.7% 183 33.2% 129 23.6% 48 9.4% 166 30.1% 547 100.0% 381 2.55 79
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons, 1 6% 26 19.8% 34 32.0% 12 9.8% 38 37.8% 111 100.0% 73 2.82 70
rajons Vidzemes priekspilséta 15 3.4% 120 26.4% 109 25.1% 50 11.8% 141 33.4% 435 100.0% 204 2.68 82
Kurzemes rajons; 19 45% 92 27.7% 82 24.8% 20 6.3% 112 36.8% 325 100.0% 213 2.52 77
Zemgales priekspilséta 6 1.8% 85 24.5% 86 24.6% 21 6.1% 151 43.0% 349 100.0% 198 261 72
Latgales priek3pilséta 7 1.1% 189 33.0% 156 27.4% 59 10.7% 156 27.8% 567 100.0% 411 2.66 74
Ziemelu rajons, 17 7.4% 45 20.8% 74 35.0% 24 11.5% 53 25.3% 213 100.0% 160 2.68 85

Baze: visi respondenti, n=2000

kopuma" (atbilde "griti pateikt/NA", n=651)), n=1349
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41. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?

Katru vai gandriz katru dienu

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidé&ji cik biezi Jas Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?

Vismaz reizi nedéla

Retak neka reizi nedéla

Pédéja gada laika neesmu
izmantojis sabiedriska transporta

pakalpojumus

Grati pateikt/NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %

Visi respondenti| 1014 48.5% 436 23.2% 328 17.3% 152 7.6% 70 3.3% 2000 100.0%

Dzimums Virietis 386 42.3% 177 21.2% 163 19.6% 113 13.0% 33 3.8% 872 100.0%

Sieviete 628 53.3% 259 24.7% 165 15.6% 39 3.5% 37 2.9% 1128 100.0%

Vecums 15-24 349 72.6% 65 13.8% 34 6.7% 17 3.6% 19 3.4% 484 100.0%

25-34 165 46.3% 73 19.7% 68 18.3% 45 12.5% 12 3.2% 363 100.0%

35-44 141 47.9% 57 19.5% 50 17.0% 33 10.6% 14 5.0% 295 100.0%

45-54 155 55.5% 52 18.9% 46 16.0% 20 6.7% 8 2.8% 281 100.0%

55-64 125 52.1% 63 25.2% 33 13.2% 17 6.9% 7 2.6% 245 100.0%

65 un vairak 79 24.0% 126 38.6% 97 28.9% 20 5.6% 10 2.9% 332 100.0%

Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 153 40.7% 88 27.6% 74 23.2% 21 5.7% 9 2.8% 345 100.0%
ieskaitot Jus? 2 300 46.8% 150 24.7% 109 17.9% 50 8.0% 18 2.6% 627 100.0%

3 273 52.8% 99 20.4% 78 16.1% 33 6.8% 21 3.9% 504 100.0%

4 208 52.9% 71 20.5% 53 15.0% 25 6.6% 19 5.0% 376 100.0%

5 un vairak 80 51.1% 28 20.8% 14 9.6% 23 16.3% 3 2.2% 148 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 117 41.9% 61 27.4% 51 25.9% 4 2.0% 8 2.8% 241 100.0%

Vidéja, vidéja speciala 635 49.4% 277 24.6% 187 16.1% 84 6.8% 41 3.1% 1224 100.0%

Augstaka 262 49.2% 98 18.6% 90 16.7% 64 11.5% 21 4.0% 535 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz 18 Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 374 53.2% 129 19.5% 94 13.9% 65 9.5% 30 4.0% 692 100.0%
gadiem? Nav gimeng bérnu lidz 18 g.v. 628 45.8% 307 25.3% 234 19.3% 87 6.7% 39 2.9% 1295 100.0%

NA 12 90.4% 1 9.6% 13 100.0%

Kada valoda galvenokart Jus runajat Latviesu 465 50.0% 186 22.0% 144 16.7% 74 8.8% 27 2.6% 896 100.0%
gimeng? Krievu 537 47.5% 244 24.0% 180 17.7% 78 6.9% 42 3.8% 1081 100.0%

Cita 12 48.2% 6 25.9% 4 21.2% 1 4.6% 23 100.0%

Vai jums ir LR pilsoniba? Ir 791 51.9% 296 21.4% 215 15.3% 118 8.3% 49 3.1% 1469 100.0%

Nav 223 40.6% 140 27.5% 113 22.1% 34 6.0% 21 3.8% 531 100.0%

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 202 64.1% 54 16.8% 37 12.0% 14 4.4% 10 2.8% 317 100.0%
Privataja sektora 493 52.0% 161 17.9% 143 15.1% 107 11.3% 34 3.7% 938 100.0%

Nestradaju 319 37.2% 221 32.8% 148 22.5% 31 4.3% 26 3.1% 745 100.0%

Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéja limena vaditajs 58 39.3% 25 16.0% 23 14.5% 36 22.8% 11 7.4% 153 100.0%

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 380 60.7% 94 15.4% 86 14.2% 43 7.0% 18 2.7% 621 100.0%

Stradnieks, strada fizisku darbu 236 56.8% 77 20.1% 59 13.8% 26 6.1% 13 3.2% 411 100.0%

Ir savs uznemums, individualais darbs 21 29.1% 19 25.5% 12 18.2% 16 24.5% 2 2.7% 70 100.0%

Pensionars (-e) 81 21.4% 149 40.2% 113 30.2% 22 5.6% 10 2.7% 375 100.0%

Skolnieks, students 193 75.7% 35 13.9% 13 5.0% 6 2.2% 10 3.2% 257 100.0%

Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 16 27.3% 23 39.4% 15 25.0% 2 3.0% 4 5.4% 60 100.0%

Bezdarbnieks 29 54.2% 14 26.9% 7 13.1% 1 21% 2 3.7% 53 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: Iidz Ls120 121 39.6% 76 27.8% 66 24.5% 16 5.5% 7 2.5% 286 100.0%
gimenes loceki vidaji zemi: Ls121-170 111 42.3% 77 30.5% 44 17.5% 19 7.1% 7 2.6% 258 100.0%

vidéji: Ls171-Ls250 193 56.6% 77 24.8% 40 12.2% 16 4.6% 6 1.8% 332 100.0%

videji augsti: Ls251-Ls390 147 53.7% 51 19.7% 34 13.0% 24 9.3% 13 4.4% 269 100.0%

augsti: Ls400 un vairak 148 47.2% 49 16.1% 56 18.1% 45 15.5% 10 3.1% 308 100.0%

Nezin/NA 294 50.5% 106 20.8% 88 17.9% 32 5.9% 27 4.9% 547 100.0%

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 42 36.3% 26 25.1% 25 23.7% 11 10.3% 7 4.6% 111 100.0%
Vidzemes priekspilséta 269 58.7% 88 22.0% 43 11.0% 24 5.7% 11 2.7% 435 100.0%

Kurzemes rajons 165 48.2% 87 27.9% 58 19.5% 11 3.3% 4 1.1% 325 100.0%

Zemgales priekspilséta 166 43.4% 69 21.0% 66 20.5% 29 9.5% 19 5.6% 349 100.0%

Latgales priekspilséta 264 44.6% 122 22.5% 103 18.9% 55 10.0% 23 4.0% 567 100.0%

Ziemelu rajons 108 47.7% 44 22.2% 33 17.3% 22 9.8% 6 3.1% 213 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

42. Raksturojot situaciju pedéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

Katru vai gandriz katru dienu

Raksturojot situaciju pedéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

Vismaz reizi nedéla

Retak neka reizi nedéla

Pédéja gada laika Riga neesmu
parvietojies ar vieglo automas$

Grati pateikt/NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %

Visi respondenti 464 22.5% 399 18.2% 435 22.0% 582 31.7% 120 5.5% 2000 100.0%

Dzimums Virietis 297 34.2% 162 16.3% 167 18.9% 198 25.4% 48 5.3% 872 100.0%

Sieviete 167 13.6% 237 19.8% 268 24.4% 384 36.6% 72 5.7% 1128 100.0%

Vecums 15-24 90 18.4% 148 30.1% 126 26.9% 77 16.2% 43 8.5% 484 100.0%

25-34 157 43.6% 74 19.7% 55 15.4% 56 15.5% 21 5.9% 363 100.0%

35-44 105 35.3% 64 21.4% 50 17.4% 58 19.8% 18 6.2% 295 100.0%

45-54 68 24.0% 53 18.6% 77 28.1% 70 24.6% 13 4.6% 281 100.0%

55-64 33 12.8% 42 17.5% 61 25.7% 98 39.8% 11 4.2% 245 100.0%

65 un vairak 11 3.4% 18 5.5% 66 19.8% 223 67.1% 14 4.1% 332 100.0%

Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 51 13.6% 32 8.4% 73 20.3% 167 52.1% 22 5.6% 345 100.0%
ieskaitot Jus? 2 134 19.5% 112 16.3% 141 23.4% 211 36.3% 29 4.5% 627 100.0%

3 134 27.1% 118 22.9% 112 22.1% 101 20.5% 39 7.4% 504 100.0%

4 110 30.2% 101 24.5% 76 20.7% 65 18.9% 24 5.7% 376 100.0%

5 un vairak 35 24.7% 36 21.5% 33 22.8% 38 27.4% 6 3.6% 148 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 19 6.9% 40 12.6% 56 20.7% 108 54.4% 18 5.4% 241 100.0%

Vidéja, videja speciala 261 20.3% 257 19.0% 274 22.8% 359 32.2% 73 5.7% 1224 100.0%

Augstaka 184 33.5% 102 18.7% 105 20.8% 115 21.9% 29 5.2% 535 100.0%

Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 Ir gimené bérni Iidz 18 g.v. 198 29.7% 178 24.2% 140 20.5% 128 19.1% 48 6.5% 692 100.0%
gadiem? Nav gimené bému Iidz 18 g.v. 263 18.9% 218 15.2% 293 22.8% 450 38.1% 71 5.1% 1295 100.0%

NA| 3 27.7% 3 24.1% 2 11.2% 4 30.0% 1 6.9% 13 100.0%

Kada valoda galvenokart Jas runajat Latviesu 213 23.3% 191 19.2% 192 22.0% 253 30.7% 47 4.8% 896 100.0%
gimene? Krievu 246 22.0% 207 17.9% 238 21.9% 321 32.3% 69 5.9% 1081 100.0%

Cita 5 19.3% 1 5.2% 5 25.0% 8 37.3% 4 13.2% 23 100.0%

Vai jums ir LR pilsoniba? I 362 24.6% 319 20.0% 316 22.0% 375 27.3% 97 6.2% 1469 100.0%

Nav 102 17.9% 80 14.3% 119 22.0% 207 41.9% 23 4.0% 531 100.0%

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 75 23.7% 69 21.6% 72 23.2% 85 27.2% 16 4.3% 317 100.0%
Privataja sektora 332 34.7% 212 21.3% 178 20.0% 158 17.8% 58 6.2% 938 100.0%

Nestradaju 57 6.5% 118 12.8% 185 24.0% 339 51.4% 46 5.2% 745 100.0%

Pamatnodarbos$anas Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs, 93 60.1% 28 18.5% 11 7.6% 13 9.3% 8 4.4% 153 100.0%

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 166 26.6% 149 23.0% 144 24.5% 124 20.0% 38 6.0% 621 100.0%

Stradnieks, strada fizisku darbu 107 25.2% 90 20.4% 89 22.2% 98 25.7% 27 6.5% 411 100.0%

Ir savs uznémums, individualais darbs 41 57.8% 14 19.4% 6 8.8% 8 12.7% 1 1.3% 70 100.0%

Pensionars (-e) 8 2.1% 17 4.5% 74 19.9% 262 70.0% 14 3.6% 375 100.0%

Skolnieks, students 31 12.2% 76 29.0% 83 33.1% 43 17.0% 24 8.6% 257 100.0%

Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums| 12 19.3% 17 27.3% 13 24.0% 13 21.9% 5 7.6% 60 100.0%

Bezdarbnieks 6 11.7% 8 14.1% 15 28.8% 21 40.4% 3 5.0% 53 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls120 14 4.1% 27 9.7% 67 22.8% 169 60.9% 9 2.5% 286 100.0%
gimenes locekli videji zemi: Ls121-170 31 11.8% 26 9.3% 57 22.7% 127 49.7% 17 6.4% 258 100.0%

vidéji: Ls171-Ls250 72 21.8% 81 22.1% 66 20.5% 101 32.6% 12 3.0% 332 100.0%

videji augsti: Ls251-Ls390 85 32.6% 58 19.9% 65 25.3% 44 16.5% 17 5.8% 269 100.0%

augsti: Ls400 un vairak 137 44.3% 65 21.2% 49 15.9% 40 13.5% 17 5.2% 308 100.0%

Nezin/NA| 125 23.6% 142 23.9% 131 23.7% 101 20.2% 48 8.7% 547 100.0%

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons, 33 30.1% 36 29.8% 21 18.6% 17 18.7% 4 2.9% 111 100.0%
Vidzemes priekspilséta 105 24.2% 85 18.2% 118 26.3% 103 26.2% 24 5.1% 435 100.0%

Kurzemes rajons 53 15.3% 62 17.2% 100 30.9% 102 34.2% 8 2.4% 325 100.0%

Zemgales priekSpilséta 92 26.3% 73 18.7% 60 17.8% 94 29.8% 30 7.4% 349 100.0%

Latgales priekspilséta 132 23.2% 97 16.4% 107 18.4% 188 34.6% 43 7.5% 567 100.0%

Ziemelu rajons; 49 22.0% 46 20.1% 29 13.4% 78 38.9% 11 5.5% 213 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

43. Vai Jus pats/-i vai kads no Jisu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru aprapé Jis esat iesaistits), pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém?

Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé JUs esat iesaistits), pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos pakalpojumus vai

Sociala palidziba (piem.,
pasvaldibas pabalsti - dzivok|a
pabalsti, veselibas apriipes
pabalsts, pabalsti arkartas
gadijuma, Ziemassvétku pabalsts,
pasvaldibas pabalsti jaundzimu$o
aprapei, politiski represétam
personam u.c.)

socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém?

Sociélie pakalpojumi gimeném ar
bérniem (piem., atbalsts, dienas
aprapes centri, socialas

rehabilitacijas pasakumi bérniem ar

invaliditati u.c.)

Socialie pakalpojumi pilngadigam
personam (piem., apriipe majas,
"Trauksmes/Dro$ibas poga",
palidziba personam ar invaliditati
(t.sk. autotransporta, atbalstita
darba agentira))

Pédéja gada laika sociala palidziba

vai socialie pakalpojumi nav
sanemti

Grati pateikt/NA

Total

nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu %

Visi respondenti 281 15.2% 55 2.7% 34 1.8% 1447 72.9% 211 9.0% 2000 101.5%

Dzimums Virietis 98 11.5% 18 2.0% 12 1.4% 631 73.8% 119 12.0% 872 100.7%

Sieviete 183 17.9% 37 3.2% 22 2.1% 816 72.3% 92 6.7% 1128 102.1%

Vecums 15-24 35 7.6% 11 2.1% 8 1.5% 328 68.5% 105 20.9% 484 100.7%

25-34 32 8.6% 16 4.6% 4 1.1% 280 77.3% 34 9.1% 363 100.8%

35-44 38 12.8% 15 4.9% 2 T% 227 76.5% 23 8.2% 295 103.2%

45 - 54 35 12.6% 3 .9% 4 1.5% 226 80.6% 15 5.1% 281 100.7%

55-64 39 15.4% 4 1.6% 6 2.5% 181 74.7% 19 7.4% 245 101.7%

65 un vairak 102 30.2% 6 1.8% 10 3.2% 205 62.5% 15 4.3% 332 102.0%

Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot 1 69 22.8% 5 1.7% 10 3.2% 238 67.3% 29 71% 345 102.1%
Jas? 2 80 13.5% 8 1.2% 10 1.7% 481 77.1% 55 7.6% 627 101.2%

3 62 12.3% 15 3.0% 6 1.3% 369 74.5% 57 9.9% 504 101.0%

4 46 13.2% 18 4.7% 6 1.3% 264 71.7% 47 10.6% 376 101.5%

5 un vairak| 24 17.4% 9 5.6% 2 1.5% 95 65.5% 23 13.1% 148 103.0%

lzglitiba Pamatizglitiba 55 27.9% 7 2.9% 8 3.8% 130 53.8% 49 15.7% 241 104.1%

Videja, videja speciala 174 15.4% 37 2.9% 20 1.7% 896 73.6% 112 7.7% 1224 101.3%

Augstaka 52 9.7% 11 2.0% 6 1.2% 421 78.8% 50 9.2% 535 100.9%

Vai Jisu gimené ir bérni vecuma lidz 18 gadiem? Ir gimené bérni [idz 18 g.v. 101 14.9% 37 5.3% 8 1.1% 464 68.7% 96 12.1% 692 102.1%
Nav gimené bérnu [idz 18 g.v. 180 15.4% 18 1.4% 26 2.2% 971 74.9% 114 7.4% 1295 101.2%

NA| 12 93.4% 1 6.6% 13 100.0%

Kada valoda galvenokart Jas runajat gimen&? Latvie$u 124 14.9% 26 2.7% 17 2.1% 644 72.5% 98 9.4% 896 101.6%
Krievu 152 15.2% 29 2.7% 16 1.5% 789 73.4% 109 8.6% 1081 101.4%

Cital 5 21.4% 1 3.4% 14 65.2% 4 13.3% 23 103.4%

Vaijums ir LR pilsoniba? Ir| 186 13.6% 38 2.4% 24 1.7% 1062 73.1% 179 10.6% 1469 101.4%

Nav 95 18.8% 17 3.2% 10 2.0% 385 72.4% 32 5.2% 531 101.7%

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 21 6.7% 5 1.5% 2 6% 264 84.4% 28 7.6% 317 100.8%

Privataja sektora 95 10.3% 30 2.9% 9 1.0% 727 78.3% 88 8.7% 938 101.1%

Nestradaju 165 25.1% 20 2.8% 23 3.4% 456 61.0% 95 10.0% 745 102.3%

Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéja limena vaditajs 10 6.6% 2 1.2% 2 1.5% 113 74.9% 26 15.9% 153 100.0%

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 62 10.1% 19 3.0% 2 3% 491 79.9% 56 8.2% 621 101.4%

Stradnieks, strada fizisku darbul 37 9.4% 12 2.6% 6 1.5% 335 82.1% 26 5.6% 411 101.1%

Ir savs uznémums, individualais darbs 7 8.9% 2 1.8% 1 9% 52 77.7% 8 10.7% 70 100.0%

Pensionars (-e) 128 34.1% 7 1.9% 16 4.5% 220 58.7% 15 4.0% 375 103.2%

Skolnieks, students 15 6.1% 3 1.1% 5 1.8% 162 63.5% 73 27.8% 257 100.4%

Majsaimniece (-ks), béra kopsanas atvalinajums 12 18.0% 9 16.0% 38 63.7% 2 3.8% 60 101.5%

Bezdarbnieks| 10 19.5% 1 1.8% 2 2.8% 36 68.4% 5 9.0% 53 101.5%

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes zemi: Iidz Ls120] 90 32.8% 10 3.0% 8 3.0% 175 60.3% 13 4.1% 286 103.1%
locekli videgji zemi: Ls121-170 51 19.3% 4 1.4% 8 3.7% 183 71.8% 16 5.7% 258 101.8%

vidéji: Ls171-Ls250 30 9.7% 9 2.7% 4 1.2% 263 80.0% 29 7.4% 332 101.0%

Vidéji augsti: Ls251-Ls390 33 12.4% 7 2.6% 4 1.2% 204 76.6% 24 8.2% 269 101.1%

augsti: Ls400 un vairak 20 6.3% 7 2.2% 2 4% 248 81.8% 33 10.1% 308 100.7%

Nezin/NA 57 11.6% 18 3.4% 8 1.4% 374 70.0% 96 14.9% 547 101.3%

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 5 5.6% 2 1.2% 4 3.3% 83 77.5% 17 12.4% 111 100.0%
Vidzemes priekspilséta 53 13.0% 7 1.4% 7 1.8% 320 73.9% 54 11.2% 435 101.4%

Kurzemes rajons 56 18.7% 13 4.0% 14 4.7% 239 72.8% 13 3.0% 325 103.3%

Zemgales prieksSpilséta 83 26.7% 20 6.2% 7 1.9% 190 53.9% 58 14.3% 349 102.9%

Latgales priekSpilséta 54 10.0% 9 1.5% 1 A% 461 81.5% 45 7.4% 567 100.5%

Ziemelu rajons 30 14.6% 4 1.7% 1 5% 154 73.0% 24 10.2% 213 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44. Vai Jasu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai bérnudarzu Riga?

Vai Jasu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojo§as skolas vai bérnudarzu Riga?
Bérni neapmeklé ne skolu, ne

Apmeklé bérnudarzu

Apmeklé skolu

bérnudarzu/ nav bérnu

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %

Visi respondenti 198 9.5% 460 22.6% 1344 68.3% 88 4.0% 2000 104.4%

Dzimums Virietis 86 9.6% 207 23.4% 582 67.7% 37 3.7% 872 104.4%

Sieviete| 112 9.4% 253 21.9% 762 68.8% 51 4.3% 1128 104.3%

Vecums 15 - 24 33 6.9% 118 24.5% 315 65.0% 32 6.6% 484 103.0%

25-34 93 25.3% 73 20.1% 209 57.9% 20 5.5% 363 108.8%

35-44 54 18.4% 153 52.1% 116 39.0% 5 1.6% 295 111.1%

45 - 54 10 3.8% 66 23.7% 200 70.9% 13 4.6% 281 103.0%

55-64 6 2.4% 27 10.8% 203 83.1% 11 4.3% 245 100.6%

65 un vairak 2 .6% 23 6.9% 301 90.6% 7 2.1% 332 100.3%

Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot 1 323 95.0% 22 5.0% 345 100.0%
Jus? 2] 6 1.0% 33 5.4% 551 88.2% 37 5.4% 627 100.0%

3 57 10.8% 134 28.2% 292 57.0% 22 4.3% 504 100.3%

4 86 23.4% 201 54.2% 138 36.0% 4 9% 376 114.5%

5 un vairak 49 34.0% 92 62.5% 40 26.2% 3 2.0% 148 124.7%

Izglitiba Pamatizglitiba 21 8.1% 87 29.9% 137 63.4% 7 2.6% 241 103.9%

Vidéja, videja speciala 110 8.6% 254 20.9% 863 71.1% 49 3.6% 1224 104.2%

Augstaka 67 11.9% 119 23.3% 344 64.3% 32 5.5% 535 105.0%

Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 198 28.5% 460 67.7% 116 15.8% 8 1.2% 692 113.2%
Nav gimené bérnu lidz 18 g.v. 1220 94.8% 75 5.2% 1295 100.0%

NA 8 64.3% 5 35.7% 13 100.0%

Kada valoda galvenokart Jas runajat gimené? Latvie$u 94 10.1% 207 22.7% 590 66.9% 48 5.0% 896 104.7%
Krievu 104 9.3% 251 22.8% 735 69.0% 38 3.3% 1081 104.3%

Cita 2 7.7% 19 83.6% 2 8.6% 23 100.0%

Vai jums ir LR pilsoniba? Ir| 163 10.8% 370 25.1% 940 64.7% 74 4.7% 1469 105.3%

Nav 35 6.3% 90 16.8% 404 76.6% 14 2.5% 531 102.2%

Kada sektora Jus stradajat? Valsts sektora 40 12.2% 86 28.9% 188 58.5% 19 5.5% 317 105.1%
Privataja sektora 108 11.2% 237 26.3% 604 63.9% 43 4.2% 938 105.7%

Nestradaju 50 6.0% 137 15.0% 552 78.2% 26 3.1% 745 102.3%

Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs 25 16.1% 39 27.3% 91 58.5% 7 4.4% 153 106.3%

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 79 12.3% 164 27.7% 379 60.7% 37 5.4% 621 106.1%

Stradnieks, strada fizisku darbu 35 8.5% 104 26.2% 275 66.4% 16 3.6% 411 104.7%

Ir savs uznémums, individualais darbs| 9 13.0% 16 24.5% 47 64.1% 2 3.5% 70 105.1%

Pensionars (-e) 5 1.3% 21 5.6% 342 91.3% 8 2.0% 375 100.2%

Skolnieks, students 20 8.2% 96 36.7% 139 54.2% 13 5.2% 257 104.3%

Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 21 34.3% 13 23.4% 32 54.0% 2 3.5% 60 115.1%

Bezdarbnieks 4 8.1% 7 13.4% 39 73.1% 3 5.4% 53 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli zemi: Iidz Ls120 30 9.4% 62 20.4% 198 71.4% 14 4.3% 286 105.6%
vidéji zemi: Ls121-170, 23 8.1% 47 17.6% 193 76.1% 4 1.4% 258 103.2%

vidgji: Ls171-Ls250] 34 9.6% 86 25.9% 221 67.1% 7 2.1% 332 104.7%

vidéji augsti: Ls251-Ls390 24 9.3% 62 23.8% 184 67.4% 10 3.8% 269 104.3%

augsti: Ls400 un vairak 26 8.2% 38 13.7% 228 73.8% 22 6.1% 308 101.9%

Nezin/NA 61 11.0% 165 28.9% 320 60.0% 31 5.7% 547 105.5%

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 15 13.1% 28 23.3% 67 63.2% 7 5.6% 111 105.3%
Vidzemes priekspilséta 49 11.4% 103 23.9% 281 65.0% 25 5.1% 435 105.5%

Kurzemes rajons 26 7.4% 62 17.4% 239 75.8% 10 2.7% 325 103.3%

Zemgales priek3pilséta 24 6.8% 81 23.1% 255 73.4% 2 5% 349 103.8%

Latgales priekSpilséta 64 10.6% 125 21.6% 374 67.4% 36 5.8% 567 105.4%

Ziemelu rajons 20 8.3% 61 29.6% 128 60.2% 8 3.7% 213 101.7%

Baze: visi respondenti, n=2000
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori
Aptaujas anketa

Tirgus un sabiedriskds domas pétijumu centrs SKDS veic sabiedriskds domas pétijumus par dazadam
problémam. ST aptauja ir veltita JGsu vértéjumiem dzivei Riga. JUs intervijai esat izvéléts pilnigi nejausi. Més garant&jam
jasu atbilzu anonimitati.

INTERVETAJAM! Saksanas laiks jaaizpilda obligati! Intervijas sakSanas laiks: plkst. ........c.ccccceeenne

1. Ludzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jus esat novérojis
Riga pedéja gada laika! (Uzmanibu intervétajam — pierakstiet ari nosauktos aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.

2.

3.

2. Nosauciet, ltidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam! (Uzmanibu intervétajam —
pierakstiet arT nosauktas problémas aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.
2.
3.

Tiek apgalvots, ka dazadas pilsétas iedzivotaju dzives kvalitate atSkiras. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik
liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem? Par katru no nosauktajam jomam, ltudzu,
noveértéjiet, vai Jus ar to esat |oti apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats vai ari |loti neapmierinats!

Loti Drizak Drizak Loti Grat
apmierinats : apmierinats : neapmierinats : neapmierinats pal’ile'&kt/
3 | Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma 1 2 3 4 8
Pasvaldibas darbs
| 4 | Rigas pasvaldibas darbs kopuma | 1 | 2 | 3 | 4 |
5 | lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas 1
|| darbu (t.sk. planiem, lémumiemutt)
6 : lespéja piedalities pilsétas attistibas planosanas
pasdkumos un IEmumu pienemSanas procesos, 1 2 3 4 8
! izteikt savu viedokli
7  lespéja ietekmét paSvaldibas IEmumus 1 2 3 4 8
- Socialas problémas, sociala palidziba un veselibas aizsardzibas jautajumi Riga
8  Socialo problému risinasana pilséta 1 2 _ 3
9 : Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu 1 > 3
piegjamiba S
10 : Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu 1 > 3 4 8
kvalitate
11 : Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) 1 > 3 4 8
pieejamiba S e
12 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) 1 > 3 4
kvalitate
: 13 : Nodarbinatibas iespéjas Riga 1

Ja respondents nav_apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai
iespéjam Riga, atbildét uz jautdjumu 14, paréjiem pariet pie jautajuma 15.
14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Joti neapmierinats” (4)) ar nodarbinatibas
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15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar kultiiras pasakumiem Riga?

! Loti Drizak Drizak Loti Grati
- __apmierinats _ apmierinats neapmierindts  neapmierinats ~ pateikt/ NA
15 | Kultdras pasakumi Riga 1 2 3 4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar kultdras pasakumiem

RIga, atbildét uz jautajumu 16, paréjiem pariet pie jautajuma 17!

16. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jius neesat apmierinats ar kultaras pasakumiem Riga!

~17. Un cik apmierinats Jus esat ar sportoéanqs un

aktivas atputas iespéjam Riga?

Drizak

Loti Drizak
: apmierinats apmierinats
: 17 : SportoSanas un aktivas atpdtas iespéjas 1 2

3

Loti

| neapmierinats neapmierinats

4

~ Grti pateikt/

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar sportosanas un aktivas
atpatas iespéjam Riga, atbildét uz jautajumu 18, paréjiem pariet pie jautdjuma 19!

18. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atputas iespéjas iespéjam Riga!

Un cik apmierinats Jiis esat ar $ddam jomam Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Gruti pateikt/
apmierinats apmierindts : neapmierinats : neapmierinats NA
19  lespéjas iesaistities pulcinos,
pasSdarbibas kolektivos (kori, deju 1 2 3 4 8
kolektivi, pulcini u.tml.) bé€rniem
20 - lespéjas iesaistities pulcinos,
pasSdarbibas kolektivos (kori, deju 1 2 3 4 8
kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem
Izglitibas iestazu darbs Riga
21 : PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas
iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu 1 2 3 4 8
piesjamiba L L
22 | PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas
iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu 1 2 3 4 8
kvalitate o -
23 : PaSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu 1 2 3 4 8
(skolu) pakalpojumu pieejamiba . T "
24 : PasSvaldibas visparéjas izgltibas iestazu 1 2 3 4 8
(skolu) pakalpojumu kvalitate
Transports un ielu infrastruktdra
i 25 | Sabiedriska transporta pieejamiba 1 3
26 : Sabiedriska transporta pakalpojumu 1 2 3
kvalitate D R
27 i Gajejiem domatas ielu infrastruktdras ;
(ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) 1 2 3 4
kvalitate pilséta
28 i Transportam domatas ielu infrastruktiras
(ielu segums, luksofori, norades u.tml.) 1 2 3 4 8
kvalitate pilséta
Sabiedriska drosiba un kartiba
29  Personiska (un majokla) drosiba 1 2 3 4
Apbavétas un dabas vides kvalitate Riga
30 : Apblvétas vides kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) 1 2 3 4 8
Jusu mikrorajona
31 | Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) 1 2 3 4 8
Riga kopuma

Jautajuma turpingjums nakamaja Ipp.
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Cik_apmierinéts Jis esat ar Sadam jomam Lot Drizak Drizak Loi oy pateikt/
Riga? apmierinats :  apmierinats neaprr;erlnat neapnglerlnat NA
32 ; Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru y 2 3 4 8
u.tml.) daudzums un kvalitate
33 : Teritorijas tiriba pilséta 1 2 3 4 8
34 | Gaisa kvalitate Jusu mikrorajona 1 2 3 4 8
35 | TrokSnu limenis Jasu mikrorajona diena 1 2 3 4 8
36 : TrokSnu limenis Jasu mikrorajona naktt 1 2 3 4 8
37 Dz_eram.a i ddens kvalitate Jusu y 5 3 4 8
dzivesvieta
38 | Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta
(vai  majoklis  pieslégts centralajai 1 2 3 4 8
notekddenu sistémai u.tml.)
Dzivojamais fonds Riga
39 - Majoklu piedavdjums Rigas pilséta y > 4 8
kopuma
40 : Majoklu kvalitate Rigas pilsétd kopuma 1 2 3 4 8

41.

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, videji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta
pakalpojumus?

| Katru vai gandriz katru dienu

Vismaz reizi nedéla

| Retak neka reizi nedéla

Peédéja gada laika neesmu izmantojis sabiedriska transporta pakalpojumus

| Grati pateikt/NA

OB~ WN -~

l
|
l

42. Raksturojot situaciju pédeja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

| Katru vai gandriz katru dienu

Vismaz reizi nedéla

| Retak neka reizi nedéla

| 3

Peédéja gada laika Riga neesmu parvietojies ar vieglo automasinu

| Grati pateikt/NA

| 8

43. Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé Jis esat
iesaistits), pedeja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas
pasvaldibas iestadem? (Atzimét visas piemérotas atbildes!) (izsniegt kartiti 43!)

Sociala palidziba (piem., pasvaldibas pabalsti — dzivokla pabalsti, veselibas apripes pabalsts, |
pabalsti arkartas gadijuma, Ziemassvétku pabalsts, pasvaldibas pabalsti jaundzimu$o apripei,
politiski represétam personam u.c.)

Socialie pakalpojumi gimeném ar bérniem (piem., atbalsts, dienas aprlpes centri, socialas

rryp— ~ — . Py 2
rehabilitacijas pasakumi bérniem ar invaliditati u.c.)
Socialie pakalpojumi pilngadigam personam (piem., apripe majas, ,Trauksmes/DroSibas poga”, 3
palidziba personam ar invaliditati (t.sk. autotransporta, atbalstita darba agentira))
Pédéja gada laika sociala palidziba vai socialie pakalpojumi nav sanemti 4
¢ Griti pateikt/NA 8

44. Vai Jisu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojo$as skolas vai bérnudarzu
Riga? (Atzimét visus piemérotos atbilzu variantus!)

Apmeklé bérnudarzu 1
Apmeklé skolu 2
Bérni neapmeklé ne skolu, ne bérnudarzu/ nav bérnu 3
NA 8
DEMOGRAFIJA
D.1. Dzimums:  Virietis ' 1
Sieviete 2

D.3. Gimenes stavoklis

| Precéjies vai dzivo ar partneri

Skiries vai nedzivo kopa ar viru/ sievu

| Neprecéjies

Atraitnis

INGTRY V] N
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Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums
Bezdarbnieks |

D.5. Kada ir Jasu Pamatizglitiba 1
izglitiba: Vidéja 2
Vidéja speciala 3
Nepabeigta augstaka 4
Augstaka 5
' D.6. Vai Jisu gimené ir : Ja 1 - D.7. Vai Jasu gimené ir bérni Ja 1
- bérni vecuma Iidz 6 gadiem - Né 2 - vecuma no 7 lidz 18 gadiem Né 2
- (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar - NA 8  (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar i NA 8
- Jums? “ Jums?
D.8. Kada ir Jasu Latvietis (-te) 1 - D.9. Kada valoda galvenokart LatvieSu 1
tautiba: Krievs (-iete) 2 - JUs runajat gimen&? Krievu 2
Cits (-ta) 3 - Atzimét vienu atbildes variantu! ~ Cita 3
D.10. Vai Jums ir LR Ir 1
pilsoniba: Nav 2
D.11. Kada sektora Jus Valsts sektora 1
stradajat: Privataja sektora 2
Nestradaju 3
Cits 4
Nezin/NA 5
D.12. Kada ir JUsu Stradajosie Augstaka vai vidéja limena vaditajs 1
pamatnodarboSanas: Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 2
Stradnieks, strada fizisku darbu 3
Zemnieks (ir sava zemnieku saimnieciba) 4
Ir savs uznémums, individualais darbs 5
Nestradajosie Pensionars (-e) 6
Skolnieks, students 7 I
8
9

D.13. Kadi ir ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jiasu gimenes locekli pédéjo seSu ménesu laika (péc nodoklu
nomaksas), nemot véra visus ienakumus - algas, stipendijas, pabalstus, pensijas utt.?

(PIERAKSTIET LATOS)

Nezin/NA...........cooii 9801
D14. Vai Jums (Juasu gimenei) ir automasina?
| Ja 1

Né 2
[NA I 8 |

Pateicamies par piedaliSanos aptauja!
Aizpilda intervétajs talit péc intervijas

D.15. Ladzu, atziméjiet Rigas pilsétas admmlstratlvo rajonu, kura ir notikusi intervija

Centra rajons 1 . _Zemgales priekspilséta 4
Vidzemes priekSpilséta _ 2 Latgales priek$pilséta 5
Kurzemes rajons 3 : . Ziemelu rajons 6

D16. Respondenta adrese (iela, MEJas NUIMUIS).............ccuuiieeeeeieeeetieeeeeee e e ettt eaa e e e e e e e e e s sssssssseaeaeas

D.17. Intervijas laiks: 2007. gada........cccocceeveiiniieeeeeneen.
D.18 Intervijas beig8anas laiks: pl ...................

Ladzu, aplieciniet ar savu parakstu, ka interviju veicat ar tiedas intervijas metodi un saskana ar visam respondentu
atlases un intervé8anas instrukcijam
Intervétaja Uzvards............ccccccoeeeeeieeeeeeeei e Paraksts..........cccocvvvvnnee.
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